



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 1

Fornecedor : 11913 BRUNA TEDESCHI FAVALESSA - ME
 Pedido : 000009 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
063.00021.0541-01	TONNER LEXMARK MX622	CAT	000016 2023	S00014 /2023		24.01.00	2,000	875,0000	1.750,00
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	1.750,00

Fornecedor : 10562 LADISLAU ALOISIO MICHELAM - ME
 Pedido : 000010 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
041.00010.0588-01	REMOVEDOR DE CERA 5L	PC	000017 2023	S00015 /2023		05.01.00	10,000	135,0000	1.350,00
041.00014.0004-01	DISCO DE LIMPEZA B-35 350 MM	UN	000018 2023	S00015 /2023		05.01.00	10,000	26,0000	260,00
0002 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	1.610,00

Fornecedor : 17900 ARTCOR BEBEDOURO TINTAS LTDA. ME
 Pedido : 000012 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.0001-01	AGUA RAZ GALAO 5 LITROS MINERAL.	GAL	000025 2023	S00018 /2023		05.01.00	5,000	95,0000	475,00
011.00026.0369-01	TINTA ESMALTE VERDE FOLHA - GAL	GAL	000021 2023	S00018 /2023		05.01.00	8,000	159,0000	1.272,00
011.00026.3002-01	TINTA ESMALTE A BASE DE AGUA - AZUL DEL REY	GAL	000023 2023	S00018 /2023		05.01.00	8,000	159,0000	1.272,00
011.00026.3006-01	TINTA ESMALTE A BASE DE AGUA - VERMELHO	GAL	000022 2023	S00018 /2023		05.01.00	8,000	159,0000	1.272,00
011.00026.3010-01	TINTA ESMALTE A BASE DE AGUA AMARELO	GAL	000024 2023	S00018 /2023		05.01.00	8,000	159,0000	1.272,00
011.00065.0001-01	THINNER GALAO 5 LITROS	GAL	000026 2023	S00018 /2023		05.01.00	5,000	85,0000	425,00
011.00066.0047-01	TRINCHA 2 1/2" cabo plastico. cerdas pretas. tamanho 2 1/2". Ideal para aplicacao de tintas a base de solven- tes, esmaltes e oleos, REF. 396.	UN	000028 2023	S00018 /2023		05.01.00	30,000	10,0000	300,00
012.00010.0055-01	VERNIZ	PC	000027 2023	S00018 /2023		05.01.00	10,000	165,0000	1.650,00
0008 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	7.938,00

Fornecedor : 00098 EDITORA E TIPOGRAFIA ALBERGRAFICA LTDA ME
 Pedido : 000015 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
061.00010.0478-01	MARCA PAGINA 5 X 15CM colorido, frente e verso, papel couche 300g/m2	UN	000009 2023	S00007 /2023		05.01.00	400,000	1,1500	460,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 2

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 460,00

Fornecedor : 17024 STEFANI DIESEL LTDA
Pedido : 000020 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6385-01	ELEMENTO DO FILTRO DE AR	PC	000072 2023	S00043 /2023		24.12.00	1,000	117,5000	117,50
011.00001.6386-01	CONJUNTO FILTRO DE COMBUSTIVEL	PC	000074 2023	S00043 /2023		24.12.00	1,000	590,0200	590,02
011.00001.6387-01	ELEMENTO DO FILTRO DE OLEO	PC	000075 2023	S00043 /2023		24.12.00	1,000	365,2800	365,28
011.00001.6388-01	ANEL VEDACAO 14X20	PC	000077 2023	S00043 /2023		24.12.00	1,000	2,5700	2,57
011.00001.6389-01	BARRA DE ACOPLAMENTO	PC	000079 2023	S00043 /2023		24.12.00	2,000	210,0000	420,00
012.00060.0364-01	ANEL DE VEDACAO	PC	000073 2023	S00043 /2023		24.12.00	4,000	13,6300	54,52
035.00048.0552-01	PIVO DA SUSPENCAO	PC	000078 2023	S00043 /2023		24.12.00	2,000	199,0000	398,00
037.00362.0031-01	OLEO 5W30 TAMBOR	LT	000076 2023	S00043 /2023		24.12.00	11,000	55,5000	610,50
099.00022.1147-01	TERMINAL BARRA DIRECAO	PC	000080 2023	S00043 /2023		24.12.00	2,000	190,0000	380,00

0009 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 2.938,39

Fornecedor : 00642 CRISTIANO HENRIQUE CAON BEBEDOURO - ME.
Pedido : 000025 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
041.00056.0007-01	CLORO 10 KG.	BAL	000032 2023	S00022 /2023		24.01.00	1,000	396,0000	396,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 396,00

Fornecedor : 20332 PERFORMANCE RUN COM VAR DE ART DO VEST LTDA
Pedido : 000027 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
043.00012.0041-01	CAMISETA 100% POLIAMIDA	UN	000034 2023	S00024 /2023		23.06.00	300,000	22,9000	6.870,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 6.870,00

Fornecedor : 19508 VINICIUS OLIVEIRA FIVELAS E ACESSORIOS EIRELI
Pedido : 000028 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
071.00032.0046-01	MEDALHA 70MM MODELADA 3D ALTO E BAIXO RELEVO	UN	000035 2023	S00025 /2023		23.06.00	300,000	12,0000	3.600,00
071.00036.0054-01	TROFEU 12CM	UN	000036 2023	S00025 /2023		23.06.00	70,000	25,0000	1.750,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 5.350,00

Fornecedor : 00477 J MAHFUZ LTDA
Pedido : 000029 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
067.00001.0456-01	TELEVISOR 65" SMART 4K	UN	000037 2023	S00026 /2023		24.12.00	1,000	4.149,0000	4.149,00
072.00001.0005-01	CAIXA DE SOM 1200 WATS	UN	000038 2023	S00026 /2023		24.12.00	1,000	1.699,0000	1.699,00

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 5.848,00

Fornecedor : 00200 INDUST. E COMERC.DE MASSAS HERNANDEZ LTDA EPP
Pedido : 000031 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
051.00049.0009-01	LANCHE PRESUNTO QUEIJO	UN	000043 2023	S00028 /2023		24.01.00	435,000	6,7000	2.914,50
053.00034.0020-01	SUCO DE LARANJA NATURAL EM FRASCO 2 LITROS.	FRS	000045 2023	S00028 /2023		24.01.00	45,000	13,0000	585,00
053.00092.0024-01	BOLO EVENTO 60 PEDACOS	UN	000040 2023	S00028 /2023		24.01.00	15,000	48,0000	720,00
053.00106.0004-01	TORTA (DIVERSOS SABORES)	UN	000049 2023	S00028 /2023		24.01.00	9,000	120,0000	1.080,00
053.00133.0134-01	SALGADO EMPADINHA	UN	000041 2023	S00028 /2023		24.01.00	15,000	47,0000	705,00
053.00170.0001-01	CROISSANT (KG)	KG	000048 2023	S00028 /2023		24.01.00	5,000	51,0000	255,00
053.00182.0001-01	ENROLADINHO PRESUNTO / MUSSARELA	KG	000042 2023	S00028 /2023		24.01.00	15,000	47,0000	705,00
053.00213.0531-01	MINI PAO DE QUEIJO-KG	KG	000046 2023	S00028 /2023		24.01.00	6,800	48,0000	326,40
053.00302.0001-01	ESFIRRA KG.	KG	000047 2023	S00028 /2023		24.01.00	13,200	60,0000	792,00
099.00414.0003-01	REFRIGERANTE COLA 2 LT.	UN	000044 2023	S00028 /2023		24.01.00	50,000	11,0000	550,00

0010 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 8.632,90

Fornecedor : 19161 MICHELE HELENA CENTURIONE RAMOS 21634472861
Pedido : 000033 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
099.00003.0003-01	MARMITEX COM REFEICAO AQUISICAO DE REFEICAO DO TIPO MARMITEX, TAMANHO GRANDE EM EMBALAGEM TERMICA, COMPOSICAO: ARROZ, FEIJAO, 02 (DUAS) MISTURAS E 03 (TRES) GUARNI- COES, COM PESO DE ACORDO COM O CARDAPIO DO DIA VA- RIANDO DE 800 A 900 GRAMAS, A CADA DIA UM CARDAPIO DIFERENTE.	UN	000051 2023	S00030 /2023		24.02.00	188,000	20,0000	3.760,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 3.760,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 4

Fornecedor : 09084 ADEMIR VIEIRA MACHADO JUNIOR BEBEDOURO ME
 Pedido : 000041 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.5143-01	CUPILHA COD.02	PC	000064 2023	S00038 /2023		24.04.00	1,000	2,0000	2,00
011.00065.0017-01	THINNER IT-16 MULTIUSO	UN	000059 2023	S00038 /2023		24.04.00	0,500	45,0000	22,50
032.00046.0037-01	JUNTA CAMBIO	PC	000061 2023	S00038 /2023		24.04.00	1,000	79,8000	79,80
033.00169.0001-01	RETENTOR	PC	000062 2023	S00038 /2023		24.04.00	1,000	159,9000	159,90
037.00353.0002-01	LIXA DE FERRO N. 120	FLS	000065 2023	S00038 /2023		24.04.00	1,000	9,0000	9,00
037.00362.0026-01	OLEO CAMBIO 556	UN	000060 2023	S00038 /2023		24.04.00	2,500	85,0000	212,50
099.00124.0700-01	ANEL SEGURANCA CAMBIO	PC	000063 2023	S00038 /2023		24.04.00	1,000	69,9000	69,90
0007 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido : 555,60

Fornecedor : 06967 CASA RADIO PEZZI RASTEIRO LTDA ME
 Pedido : 000043 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
067.00011.0007-01	AMPLIFICADOR DE SOM	UN	000068 2023	S00040 /2023		24.03.00	1,000	1.435,0000	1.435,00
072.00001.0030-01	CAIXA DE SOM PASSIVA 3 VIAS 60W RMS	UN	000067 2023	S00040 /2023		24.03.00	4,000	267,0000	1.068,00
072.00002.0211-01	MICROFONE SEM FIO; MICROFONE S/ FIO; DE MAO;	UN	000069 2023	S00040 /2023		24.03.00	1,000	849,0000	849,00
0003 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido : 3.352,00

Fornecedor : 00826 RADIOTANQUE OFIC.E COM. RAD. TANQUES LTDA ME
 Pedido : 000047 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.5615-01	COXIM INFERIOR RADIADOR	PC	000211 2023	S00106 /2023		22.02.00	1,000	78,0000	78,00
011.00020.4601-01	ABRACADEIRA 32X44	PC	000213 2023	S00106 /2023		22.02.00	1,000	5,6000	5,60
011.00035.0445-01	CAIXA DE RADIADOR	PC	000209 2023	S00106 /2023		22.02.00	1,000	90,0000	90,00
037.00002.0014-01	ABRACADEIRA 19/27	UN	000214 2023	S00106 /2023		22.02.00	1,000	2,7000	2,70
037.00336.0034-01	ABRACADEIRA 9 X 13	PC	000215 2023	S00106 /2023		22.02.00	1,000	2,6000	2,60
037.00336.0126-01	ABRACADEIRA 38 X 51	PC	000212 2023	S00106 /2023		22.02.00	2,000	5,2000	10,40
099.00068.9890-01	MANGUEIRA DO RADIADOR	PC	000210 2023	S00106 /2023		22.02.00	1,000	106,0000	106,00
0007 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido : 295,30



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 5

Fornecedor : 15123 LANCA & LANCA LTDA-ME
 Pedido : 000049 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.3335-01	OLEO 10W40	LT	000112 2023	S00067 /2023		22.02.00	4,000	42,0000	168,00
054.00230.0004-01	LAVA AUT C/ CERA (LITRO)	LT	000113 2023	S00067 /2023		22.02.00	1,000	38,0000	38,00
0002 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	206,00

Fornecedor : 00286 AUTO RETIFICA CLAUDIA LTDA ME
 Pedido : 000051 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00061.0001-01	SILICONE CINZA AUTOMOTIVO.	UN	000117 2023	S00069 /2023		22.02.00	1,000	48,0000	48,00
031.00007.1159-01	CABO VELA JOGO	PC	000122 2023	S00069 /2023		22.02.00	1,000	158,0000	158,00
031.00365.0002-01	RETENTOR COMANDO	PC	000120 2023	S00069 /2023		22.02.00	1,000	31,7400	31,74
032.00406.0004-01	GUIA VALVULA	PC	000118 2023	S00069 /2023		22.02.00	8,000	18,0000	144,00
032.00453.0006-01	VEDADOR DE VALVULA	PC	000121 2023	S00069 /2023		22.02.00	8,000	5,0000	40,00
033.00325.0010-01	FILTRO DE OLEO	PC	000119 2023	S00069 /2023		22.02.00	1,000	25,0000	25,00
034.00331.0008-01	ROSCA POSTICA	PC	000124 2023	S00069 /2023		22.02.00	3,000	20,0000	60,00
037.00362.1009-01	OLEO 15W40	FRS	000123 2023	S00069 /2023		22.02.00	4,000	35,0000	140,00
090.00170.0017-01	JUNTA CABECOTE	UN	000115 2023	S00069 /2023		22.02.00	1,000	275,0000	275,00
099.00142.0001-01	JOGO DE JUNTA	UN	000116 2023	S00069 /2023		22.02.00	1,000	155,5000	155,50
0010 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	1.077,24

Fornecedor : 00271 BORRACHARIA FIORI LTDA
 Pedido : 000053 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
031.00403.0114-01	TERMINAL BARRA DIRECAO ESQ.	PC	000126 2023	S00071 /2023		22.02.00	1,000	166,5500	166,55
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	166,55

Fornecedor : 00271 BORRACHARIA FIORI LTDA
 Pedido : 000054 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
034.00087.1258-01	BUCHA BANDEIJA	PC	000127 2023	S00072 /2023		22.02.00	2,000	61,5000	123,00
037.00463.0003-01	ARTICULACAO DA CAIXA DE DIRECAO	PC	000128 2023	S00072 /2023		22.02.00	2,000	72,9500	145,90



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 6

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 268,90

Fornecedor : 15406 BEBEDOURO COM. DE VIDROS PARA AUTOS LTDA-ME

Pedido : 000056 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
031.00375.0013-01	PARABRISA DIANTEIRO	PC	000130 2023	S00074 /2023		22.02.00	1,000	520,0000	520,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 520,00

Fornecedor : 15123 LANCA & LANCA LTDA-ME

Pedido : 000057 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
033.00325.0011-01	FILTRO DE OLEO HB20 1.0	UN	000132 2023	S00075 /2023		22.02.00	1,000	35,0000	35,00
037.00362.0009-01	OLEO 5W40 SINTETICO EM FRASCO DE 1 LITRO	LT	000131 2023	S00075 /2023		22.02.00	4,300	45,0000	193,50

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 228,50

Fornecedor : 15123 LANCA & LANCA LTDA-ME

Pedido : 000058 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00362.0454-01	OLEO 20W50	LT	000134 2023	S00076 /2023		22.02.00	1,000	30,0000	30,00
037.00362.1009-01	OLEO 15W40	FRS	000133 2023	S00076 /2023		22.02.00	3,500	33,0000	115,50
037.00362.1247-01	OLEO LUBRIFICANTE 15W 40	LT	000136 2023	S00076 /2023		22.02.00	5,000	25,0000	125,00
037.00362.8987-01	OLEO DE MOTOR 20W50	PC	000135 2023	S00076 /2023		22.02.00	1,000	20,0000	20,00

0004 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 290,50

Fornecedor : 00286 AUTO RETIFICA CLAUDIA LTDA ME

Pedido : 000059 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.4482-01	VELA DE IGNICAO	PC	000140 2023	S00077 /2023		22.02.00	4,000	36,0000	144,00
011.00061.0001-01	SILICONE CINZA AUTOMOTIVO.	UN	000138 2023	S00077 /2023		22.02.00	1,000	48,0000	48,00
031.00380.0025-01	CORREIA DENTADA	UN	000146 2023	S00077 /2023		22.02.00	1,000	159,8700	159,87
031.00380.0558-01	CORREIA POLY V	PC	000143 2023	S00077 /2023		22.02.00	1,000	89,0000	89,00
031.00427.0002-01	TENSOR CORREIA	PC	000142 2023	S00077 /2023		22.02.00	1,000	403,6800	403,68
031.00427.1559-01	TENSOR DA CORREIA DENTADA AT	PC	000147 2023	S00077 /2023		22.02.00	1,000	179,1000	179,10
032.00339.0082-01	VALVULA DE ESCAPE	JG	000145 2023	S00077 /2023		22.02.00	8,000	61,8700	494,96
032.00339.0085-01	VALVULA ADM 1.6	PC	000144 2023	S00077 /2023		22.02.00	8,000	28,0000	224,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 7

032.00406.0004-01	GUIA VALVULA	PC	000139	2023	S00077 /2023	22.02.00	16,000	20,0000	320,00
037.00362.1009-01	OLEO 15W40	FRS	000148	2023	S00077 /2023	22.02.00	5,000	45,0000	225,00
041.00073.0566-01	ADITIVO PARA RADIADOR (CONCENTRADO)	FRS	000141	2023	S00077 /2023	22.02.00	2,000	30,0000	60,00
	FRASCOS DE 1 LT								
099.00142.0001-01	JOGO DE JUNTA	UN	000137	2023	S00077 /2023	22.02.00	1,000	482,0000	482,00
0012 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	2.829,61

Fornecedor : 14818 MARCOS VINICIUS DOS SANTOS-ME
 Pedido : 000061 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00362.1546-01	OLEO FREIO DOT 4	PC	000151	2023	S00079 /2023	22.02.00	1,000	45,0000	45,00
074.00022.0760-01	JOGO DE PASTILHA DE FREIO	JG	000150	2023	S00079 /2023	22.02.00	1,000	255,0000	255,00
0002 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	300,00

Fornecedor : 17988 ANDREZA M.DE S.RODRIGUES COM.DE MOLAS E PECAS
 Pedido : 000064 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
034.00057.0002-01	PORCA SIMPLES 9/16	PC	000157	2023	S00083 /2023	24.04.00	1,000	2,4000	2,40
034.00057.0135-01	PORCA DUPLA 7/8	PC	000155	2023	S00083 /2023	24.04.00	4,000	10,1400	40,56
034.00304.0370-01	PINO DE CENTRO 9/16.7 CB	PC	000158	2023	S00083 /2023	24.04.00	1,000	28,4000	28,40
099.00122.6579-01	MOLA 80X15X1388MM	PC	000156	2023	S00083 /2023	24.04.00	1,000	393,6000	393,60
0004 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	464,96

Fornecedor : 17988 ANDREZA M.DE S.RODRIGUES COM.DE MOLAS E PECAS
 Pedido : 000065 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6366-01	PARAFUSO SEXTAVADO 7/16X2 8.8 UNF	PC	000160	2023	S00084 /2023	24.04.00	4,000	4,2000	16,80
011.00168.9908-01	PORCA TORQUE 7/16 UNF	PC	000159	2023	S00084 /2023	24.04.00	8,000	3,2600	26,08
033.00310.5458-01	SUPORTE CONTRA FX F600/F13000	PC	000161	2023	S00084 /2023	24.04.00	1,000	191,8400	191,84
0003 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	234,72

Fornecedor : 13359 W.M FERREIRA MECANICA ME
 Pedido : 000069 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
026.00002.0011-01	KIT VEDADOR MOTOR	PC	000165	2023	S00088 /2023	02.01.00	1,000	120,0000	120,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 8

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 120,00

Fornecedor : 13359 W.M FERREIRA MECANICA ME
 Pedido : 000070 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6061-01	BOMBA ELETRICA FLEX	PC	000167 2023	S00089 /2023		24.04.00	1,000	310,0000	310,00
011.00001.6368-01	CILINDRO RODA TRAS.	PC	000169 2023	S00089 /2023		24.04.00	2,000	105,0000	210,00
011.00001.6369-01	COXIM DO ESTABILIZADOR	PC	000174 2023	S00089 /2023		24.04.00	4,000	55,0000	220,00
012.00055.0007-01	TAMPA BOMBA ELETRICA TC 10.	PC	000166 2023	S00089 /2023		24.04.00	1,000	142,0000	142,00
025.00041.0001-01	TAMBOR DE FREIO	PC	000168 2023	S00089 /2023		24.04.00	2,000	265,0000	530,00
031.00160.0010-01	BOMBA ELETRICA DE COMBUSTIVEL	UN	000173 2023	S00089 /2023		24.04.00	2,000	250,0000	500,00
031.00464.0001-01	CARTER	PC	000170 2023	S00089 /2023		24.04.00	1,000	341,0000	341,00
034.00318.0011-01	JUNTA DO CARTER	PC	000171 2023	S00089 /2023		24.04.00	1,000	30,0000	30,00
037.00408.0005-01	CORREIA ALTERNADOR	PC	000172 2023	S00089 /2023		24.04.00	2,000	35,0000	70,00

0009 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 2.353,00

Fornecedor : 07654 VIZICATO - DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA.-ME
 Pedido : 000073 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
012.00186.0006-01	VISCO HELICE VI 412	PC	000177 2023	S00092 /2023		24.04.00	1,000	1.999,0000	1.999,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.999,00

Fornecedor : 17161 DU DIESEL SERVICOS DE PECAS LTDA
 Pedido : 000074 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00020.4720-01	CHICOTE 2 VIAS	PC	000179 2023	S00093 /2023		24.04.00	1,000	30,0000	30,00
011.00020.4735-01	CHICOTE	PC	000178 2023	S00093 /2023		24.04.00	1,000	35,0000	35,00
031.00366.9007-01	FILTRO RACOR	PC	000180 2023	S00093 /2023		24.04.00	1,000	219,0000	219,00

0003 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 284,00

Fornecedor : 17161 DU DIESEL SERVICOS DE PECAS LTDA
 Pedido : 000076 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
099.00530.0005-01	SENSOR DE PRESSAO	UN	000182 2023	S00095 /2023		24.04.00	1,000	1.240,0000	1.240,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023	PAGINA 9
0001 Itens Mostrados	Valor Total de compras do Pedido : 1.240,00
Fornecedor : 12093 AUTO ONIBUS COMERCIO DE PECAS LTDA Pedido : 000078 2023 Data: 02/01/2023	
MATERIAL DESCRICAO UNID. N. COTACAO NO./ANO MODALIDADE DOCTO. ORIGEM ORGAO QUANTIDADE SOLICITADA VALOR UNITARIO VALOR TOTAL	
020.00066.4551-01 MOLA GAS 60KG PC 000184 2023 S00097 /2023 24.04.00 1,000 49,0000 49,00	
0001 Itens Mostrados	Valor Total de compras do Pedido : 49,00
Fornecedor : 12093 AUTO ONIBUS COMERCIO DE PECAS LTDA Pedido : 000079 2023 Data: 02/01/2023	
MATERIAL DESCRICAO UNID. N. COTACAO NO./ANO MODALIDADE DOCTO. ORIGEM ORGAO QUANTIDADE SOLICITADA VALOR UNITARIO VALOR TOTAL	
011.00001.6370-01 BATENTE PORTA CORRER KOMBI CLIPPER 97 PC 000185 2023 S00098 /2023 24.04.00 10,000 38,0000 380,00	
011.00001.6371-01 BATENTE TAMPA PORTA MALAS VW KOMBI 97 PC 000186 2023 S00098 /2023 24.04.00 10,000 37,0000 370,00	
0002 Itens Mostrados	Valor Total de compras do Pedido : 750,00
Fornecedor : 17988 ANDREZA M.DE S.RODRIGUES COM.DE MOLAS E PECAS Pedido : 000082 2023 Data: 02/01/2023	
MATERIAL DESCRICAO UNID. N. COTACAO NO./ANO MODALIDADE DOCTO. ORIGEM ORGAO QUANTIDADE SOLICITADA VALOR UNITARIO VALOR TOTAL	
011.00001.6367-01 PARAFUSO SEXTAVADO 12X40 8.8 MB PC 000190 2023 S00101 /2023 24.04.00 4,000 4,1600 16,64	
033.00310.5458-01 SUPORTE CONTRA FX F600/F13000 PC 000191 2023 S00101 /2023 24.04.00 1,000 191,8400 191,84	
037.00365.0153-01 PORCA TORQUE 12MM PC 000189 2023 S00101 /2023 24.04.00 4,000 2,8600 11,44	
0003 Itens Mostrados	Valor Total de compras do Pedido : 219,92
Fornecedor : 13359 W.M FERREIRA MECANICA ME Pedido : 000083 2023 Data: 02/01/2023	
MATERIAL DESCRICAO UNID. N. COTACAO NO./ANO MODALIDADE DOCTO. ORIGEM ORGAO QUANTIDADE SOLICITADA VALOR UNITARIO VALOR TOTAL	
011.00007.6911-01 RET. LATERAL CAMBIO LD PC 000195 2023 S00102 /2023 24.02.00 1,000 131,0000 131,00	
012.00094.2088-01 KIT EMBREAGEM CHEVROLET. PC 000193 2023 S00102 /2023 24.02.00 1,000 585,0000 585,00	
019.00006.3238-01 OLEO DE CAMBIO PC 000194 2023 S00102 /2023 24.02.00 1,000 70,0000 70,00	
031.00007.0140-01 CABO EMBREAGEM CHEV. PC 000192 2023 S00102 /2023 24.02.00 1,000 78,0000 78,00	
031.00365.0023-01 RETENTOR VOLANTE PC 000196 2023 S00102 /2023 24.02.00 1,000 99,0000 99,00	
0005 Itens Mostrados	Valor Total de compras do Pedido : 963,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 10

Fornecedor : 13359 W.M FERREIRA MECANICA ME
Pedido : 000086 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.3936-01	KIT REPARO BICO INJETOR	PC	000204 2023	S00105 /2023		24.04.00	1,000	60,0000	60,00
011.00194.0021-01	CORREIA DENTADA KOMBI	PC	000200 2023	S00105 /2023		24.04.00	1,000	115,0000	115,00
012.00094.1972-01	KIT ANTI-CHAMA	PC	000199 2023	S00105 /2023		24.04.00	1,000	160,0000	160,00
031.00018.0034-01	FILTRO DE OLEO - KOMBI	UN	000202 2023	S00105 /2023		24.04.00	1,000	35,0000	35,00
031.00427.1559-01	TENSOR DA CORREIA DENTADA AT	PC	000208 2023	S00105 /2023		24.04.00	1,000	151,0000	151,00
034.00321.0002-01	RETENTOR POLIA VW	PC	000207 2023	S00105 /2023		24.04.00	1,000	60,0000	60,00
034.00324.5448-01	JOGO DE VELA KOMBI 1.4 FLEX	PC	000203 2023	S00105 /2023		24.04.00	1,000	172,0000	172,00
035.00336.0001-01	RETENTOR DO COMANDO	PC	000206 2023	S00105 /2023		24.04.00	1,000	60,0000	60,00
037.00362.0587-01	OLEO MOTOR	PC	000205 2023	S00105 /2023		24.04.00	4,000	40,0000	160,00
039.00017.0001-01	ELIMINA JUNTA	UN	000201 2023	S00105 /2023		24.04.00	1,000	50,0000	50,00
0010 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido : 1.023,00

Fornecedor : 19550 DI CAFE MAQUINAS PARA CAFE EXPRESSO LTDA.ME
Pedido : 000088 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
053.00005.0054-01	CAFE EM GRAO - KG	PCT	000108 2023	S00064 /2023		05.01.00	70,000	59,0000	4.130,00
053.00034.0054-01	PREPARADO PARA CAPPUCINO - KG com e sem canela	PCT	000109 2023	S00064 /2023		05.01.00	70,000	46,0000	3.220,00
0002 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido : 7.350,00

Fornecedor : 16839 SCAP CENTER CATANDUVA LTDA
Pedido : 000094 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6365-01	FITA DIAFRAGMA TCO BVDR	PC	000086 2023	S00049 /2023		24.04.00	1,000	46,0000	46,00
0001 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido : 46,00

Fornecedor : 18992 ALPHA CORTE & DOBRA EIRELI
Pedido : 000095 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6363-01	CHAPA LISA A/C 3/16 4,75MM	KG	000087 2023	S00050 /2023		24.04.00	25,000	10,2000	255,00
0001 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido : 255,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 11

Fornecedor : 18992 ALPHA CORTE & DOBRA EIRELI

Pedido : 000096 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6359-01	CHAPA DE ACO 3/8" CORTE 100 X 1000	KG	000088 2023	S00051 /2023		24.04.00	15,000	9,8000	147,00
011.00001.6361-01	CHAPA ACO CARBONO 1/2" CORTE 100 X 1100	KG	000089 2023	S00051 /2023		24.04.00	21,000	9,7000	203,70
011.00001.6362-01	FERRO CHATO 1" 1/2 X 3/16 X 6000	KG	000090 2023	S00051 /2023		24.04.00	9,000	10,6000	95,40
0003 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido : 446,10

Fornecedor : 13359 W.M FERREIRA MECANICA ME

Pedido : 000098 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.4359-01	BICO INJETOR	PC	000092 2023	S00053 /2023		24.04.00	1,000	325,0000	325,00
0001 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido : 325,00

Fornecedor : 13359 W.M FERREIRA MECANICA ME

Pedido : 000099 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
034.00302.1226-01	JOGO CABO DE VELA	JG	000093 2023	S00054 /2023		24.04.00	1,000	237,0000	237,00
034.00324.0108-01	JOGO DE VELAS	JG	000094 2023	S00054 /2023		24.04.00	1,000	172,0000	172,00
0002 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido : 409,00

Fornecedor : 13359 W.M FERREIRA MECANICA ME

Pedido : 000102 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
031.00366.0044-01	COXIM DO CAMBIO	PC	000099 2023	S00057 /2023		24.04.00	1,000	243,0000	243,00
031.00397.0013-01	RADIADOR DE OLEO	PC	000098 2023	S00057 /2023		24.04.00	1,000	752,0000	752,00
034.00408.0003-01	VARETA NIVEL DE OLEO MOTOR	PC	000097 2023	S00057 /2023		24.04.00	1,000	74,0000	74,00
0003 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido : 1.069,00

Fornecedor : 17988 ANDREZA M.DE S.RODRIGUES COM.DE MOLAS E PECAS

Pedido : 000107 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.3983-01	GRAMPO DE MOLA 18X82X480	PC	000106 2023	S00062 /2023		24.04.00	2,000	62,1250	124,25
032.00366.0147-01	ARRUELA CONICA 18MM	PC	000104 2023	S00062 /2023		24.04.00	4,000	5,3800	21,52



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 12

037.00365.0052-01	PORCA DUPLA 18MM	PC	000105	2023	S00062 /2023	24.04.00	4,000	6,7600	27,04
-------------------	------------------	----	--------	------	--------------	----------	-------	--------	-------

0003 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		172,81
----------------------	--	--	--	--	--	--	------------------------------------	--	--------

Fornecedor : 19943 PEDRO BRECIANI DALPIM INFORMATICA ME

Pedido : 000112 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
068.00069.0100-01	LICENCA ANTIVIRUS - 1 ANO	UN	000238	2023	S00121 /2023		05.01.00	150,000	113,0000	16.950,00

0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		16.950,00
----------------------	--	--	--	--	--	--	------------------------------------	--	-----------

Fornecedor : 16554 FAVORITTO COM. DE BEBIDAS E ALIMENTOS EIRELI

Pedido : 000114 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
053.00034.0049-01	PREPARADO LIQUIDO PARA REFRESCO - 1 LITRO sabores: laranja, tangerina, maracuja, uva.	LT	000240	2023	S00123 /2023		05.01.00	500,000	16,5000	8.250,00

0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		8.250,00
----------------------	--	--	--	--	--	--	------------------------------------	--	----------

Fornecedor : 18302 L.F. COSTA LIMA O ARTIGOS ESPORTIVOS

Pedido : 000115 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
045.00005.0455-01	COLCHONETE 100X60X03CM	UN	000241	2023	S00124 /2023		05.01.00	293,000	59,9000	17.550,70

Para trocador, com revestimento externo em couro
EVA na cor azul real, que permita lavagem e seca-
gem rapida, nas duas faces.

A camada interna deve ser feita com lamina de fi-
bra de poliester.

OBS: Os materiais constituintes deverao possuir
prootecao dupla: ANTIACARO e ANTIALERGICA.

.

0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		17.550,70
----------------------	--	--	--	--	--	--	------------------------------------	--	-----------

Fornecedor : 17976 LOPES & LOPES TAIUVA LTDA

Pedido : 000120 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
053.00077.0050-01	CHOCOLATE AO LEITE	KG	000352	2023	S00184 /2023		24.11.00	435,000	39,0000	16.965,00

Em moedas ou gotas. Pacotes de 1,01 kg ou 1,050 kg
Ingredientes: Acucar, gordura vegetal, cacau em po



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 13

emulsificante lecitina de soja e aromatizante iden
tico ao natural

0001 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido : 16.965,00

Fornecedor : 02194 CELSO MARCIANO DA SILVA FILHO ME.
Pedido : 000121 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
099.00001.0015-01	BOBINA DE FILME De 0,38 x 1000	UN	000353 2023	S00185 /2023		24.11.00	10,000	39,5000	395,00

0001 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido : 395,00

Fornecedor : 10361 R.A. INFORMATICA BEBEDOURO LTDA. - ME
Pedido : 000126 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
068.00007.0045-01	MICROCOMPUTADOR I-3 6MB * LICENCA PARA WINDOWS 10 PRO; * COMBO TECLADO E MOUSE COM FIO USB; * FONTE 400W 100-N1-0400-L; * MONITOR GAMER 27 FULL HD; * GABINETE MINO TOWER, USB 3.0, PRETO; * DDR4 8GB; * NOOBREAK 600VA, BIVOLT 115/220 E SAIDA 115V; * SSD 480 GB LEITURA: 520MB/S E GRAVACAO: 450MB/S * PROCESSADOR INTEL CORE I3, CACHE 6MB, VIDEO IN-TEGRADO; * CABO DE FORCA; * PLACA MAE ASUS, DD4 90MB1540; * PLACA DE VIDEO RX 550, 4GB GDDR5 90MB1450.	UN	000231 2023	S00114 /2023		24.12.00	2,000	7.050,0000	14.100,00

0001 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido : 14.100,00

Fornecedor : 00386 NONINO IND.E COM.DE IMPLM.AGRICOLAS LIMITADA
Pedido : 000128 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
099.00206.0005-01	LENCOL DE BORRACHA 3/16 1 LONA	M2	000232 2023	S00115 /2023		22.02.00	2,800	190,0000	532,00

0001 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido : 532,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 14

Fornecedor : 00826 RADIOTANQUE OFIC.E COM. RAD. TANQUES LTDA ME

Pedido : 000129 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.0009-01	AGUA P/ RADIADOR 5LTS.	UN	000223 2023	S00108 /2023		22.02.00	1,000	23,0000	23,00
011.00001.5746-01	SENSOR	PC	000221 2023	S00108 /2023		22.02.00	1,000	62,0000	62,00
011.00020.4601-01	ABRACADEIRA 32X44	PC	000222 2023	S00108 /2023		22.02.00	1,000	5,6000	5,60
011.00446.0004-01	ADITIVO RADIADOR 1L AZUL CONCENTRADO	PC	000225 2023	S00108 /2023		22.02.00	2,000	30,0000	60,00
020.00037.0004-01	SELANTE P/RADIADOR	FRS	000218 2023	S00108 /2023		22.02.00	1,000	12,0000	12,00
032.00401.0054-01	MANGUEIRA RADIADOR SUPERIOR	PC	000217 2023	S00108 /2023		22.02.00	1,000	26,0000	26,00
037.00336.0034-01	ABRACADEIRA 9 X 13	PC	000219 2023	S00108 /2023		22.02.00	2,000	2,6000	5,20
037.00336.0126-01	ABRACADEIRA 38 X 51	PC	000220 2023	S00108 /2023		22.02.00	1,000	5,2000	5,20
041.00016.0014-01	LIMPA SISTEMA	UN	000224 2023	S00108 /2023		22.02.00	1,000	25,0000	25,00
0009 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		224,00

Fornecedor : 05953 AUTO EL.SANTA TEREZINHA MARCIANO E URBANO LTD

Pedido : 000132 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00303.1259-01	LAMPADA H4	PC	000330 2023	S00167 /2023		22.02.00	1,000	130,0000	130,00
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		130,00

Fornecedor : 05953 AUTO EL.SANTA TEREZINHA MARCIANO E URBANO LTD

Pedido : 000133 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00303.1259-01	LAMPADA H4	PC	000331 2023	S00168 /2023		22.02.00	1,000	130,0000	130,00
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		130,00

Fornecedor : 05953 AUTO EL.SANTA TEREZINHA MARCIANO E URBANO LTD

Pedido : 000134 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
012.00013.0080-01	LAMPADA 1141/12V	PC	000334 2023	S00169 /2023		22.02.00	1,000	10,0000	10,00
037.00303.0025-01	LAMPADA 1141	PC	000332 2023	S00169 /2023		22.02.00	2,000	10,0000	20,00
037.00303.1118-01	LAMPADA H7	PC	000333 2023	S00169 /2023		22.02.00	1,000	50,0000	50,00
0003 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		80,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 15

Fornecedor : 05953 AUTO EL.SANTA TEREZINHA MARCIANO E URBANO LTD
Pedido : 000135 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.5746-01	SENSOR	PC	000336 2023	S00170 /2023		22.02.00	1,000	125,0000	125,00
011.00020.4720-01	CHICOTE 2 VIAS	PC	000335 2023	S00170 /2023		22.02.00	1,000	25,0000	25,00
0002 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	150,00

Fornecedor : 20352 CLEUSA DO NASCIMENTO GOULART
Pedido : 000142 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
099.01081.0001-01	FOTO GRAVADA EM BAIXO RELEVO 30X24 GRAVADA EM BAIXO RELEVO EM ACO ESCOVADO 30X24CM, COM MOLDURA DE PERFIL/VELUDO 33X40CM.	UN	000327 2023	S00164 /2023		24.01.00	1,000	490,0000	490,00
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	490,00

Fornecedor : 00035 EDITORA ARTES GRAFICAS BEBEDOURO LIMITADA
Pedido : 000143 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
061.00001.0089-01	BLOCO PLANILHA DE CASOS DE DIARREIA 100 x 1	UN	000326 2023	S00163 /2023		06.09.00	200,000	15,7000	3.140,00
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	3.140,00

Fornecedor : 07654 VIZICATO - DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA.-ME
Pedido : 000144 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6372-01	AMORTECEDOR COLUNA DA DIRECAO	PC	000235 2023	S00118 /2023		05.01.00	1,000	699,0000	699,00
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	699,00

Fornecedor : 07654 VIZICATO - DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA.-ME
Pedido : 000145 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
031.00367.0548-01	CHAVE SETA C/ RETORNO AUTOMATICO	PC	000236 2023	S00119 /2023		24.11.00	1,000	399,0000	399,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 16

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 399,00

Fornecedor : 10661 EMERSON DONIZETI RODRIGUES - ME
Pedido : 000146 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
012.00022.5447-01	CONECTOR 4 VIAS	PC	000245 2023	S00127 /2023		24.04.00	1,000	5,0000	5,00
032.00468.0038-01	MIOLO CONTATO	PC	000244 2023	S00127 /2023		24.04.00	1,000	391,6000	391,60

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 396,60

Fornecedor : 17161 DU DIESEL SERVICOS DE PECAS LTDA
Pedido : 000147 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6398-01	BOMBA DA ENGRENAGEM	PC	000246 2023	S00128 /2023		24.04.00	1,000	335,0000	335,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 335,00

Fornecedor : 00075 AUTO PECAS E OFICINA MECANICA MERCEBENS LTDA
Pedido : 000150 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00020.0043-01	COLA PARA JUNTAS	UN	000249 2023	S00131 /2023		24.04.00	1,000	13,0000	13,00
037.00348.4549-01	ULTRA GREY 60	PC	000250 2023	S00131 /2023		24.04.00	1,000	40,5000	40,50

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 53,50

Fornecedor : 07654 VIZICATO - DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA.-ME
Pedido : 000151 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
012.00107.0017-01	FILTRO PSD 460/1	PC	000252 2023	S00132 /2023		24.04.00	1,000	95,9000	95,90
036.00030.0269-01	FILTRO PSL 339	UN	000251 2023	S00132 /2023		24.04.00	1,000	99,9000	99,90

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 195,80

Fornecedor : 17161 DU DIESEL SERVICOS DE PECAS LTDA
Pedido : 000152 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
----------	-----------	-------	------------	--------------------	---------------	-------	-----------------------	----------------	-------------



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 17

011.00001.6399-01	BICO INJETOR DDB0433171947	PC	000253	2023	S00133 /2023	24.04.00	6,000	671,0000	4.026,00
011.00001.6400-01	JOGO DE ARRUELAS DDB0018	PC	000254	2023	S00133 /2023	24.04.00	1,000	30,0000	30,00
0002 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	4.056,00

Fornecedor : 10915 AGRORISSI PCS ACESS.P/ MAQ. E IMPL.AGRIC.LTDA
 Pedido : 000154 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6403-01	ABRACADEIRA TERMINAL DIR.	PC	000256	2023	S00135 /2023	24.04.00	1,000	35,5000	35,50
011.00001.6404-01	TERMINAL DIR.FIXO CURTO DIR.	PC	000257	2023	S00135 /2023	24.04.00	1,000	285,5000	285,50
011.00001.6405-01	TERMINAL DIR. REGUL.LONGO L/D	PC	000258	2023	S00135 /2023	24.04.00	1,000	245,5000	245,50
011.00001.6406-01	TERMINAL DIR.REGUL.LONGO L/E	PC	000259	2023	S00135 /2023	24.04.00	1,000	210,5000	210,50
011.00001.6407-01	TERMINAL DIR.ROSCA CURTO DIR	PC	000260	2023	S00135 /2023	24.04.00	1,000	165,5000	165,50
0005 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	942,50

Fornecedor : 07654 VIZICATO - DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA.-ME
 Pedido : 000155 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6408-01	CILINDRO MESTRE FREIO SIMPLES 1RCCM	PC	000261	2023	S00136 /2023	24.04.00	2,000	349,9000	699,80
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	699,80

Fornecedor : 13359 W.M FERREIRA MECANICA ME
 Pedido : 000157 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
012.00066.5451-01	RESISTENCIA DO AR CONDICIONADO	PC	000264	2023	S00138 /2023	23.02.00	1,000	800,0000	800,00
037.00349.0002-01	ADITIVO PARA RADIADOR	LT	000263	2023	S00138 /2023	23.02.00	2,000	30,0000	60,00
0002 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	860,00

Fornecedor : 10915 AGRORISSI PCS ACESS.P/ MAQ. E IMPL.AGRIC.LTDA
 Pedido : 000158 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6413-01	RETENTOR CUBO RODA TANQUE C/A	PC	000266	2023	S00139 /2023	24.04.00	1,000	17,0000	17,00
011.00001.6414-01	TERMINAL CABO ACELERADOR MOTOR	PC	000267	2023	S00139 /2023	24.04.00	10,000	75,0000	750,00
011.00035.1951-01	MACANETA CAPO FORD 4600	PC	000265	2023	S00139 /2023	24.04.00	1,000	75,0000	75,00
020.00111.1203-01	TERMOMETRO MEC. MF L-X TDS	PC	000268	2023	S00139 /2023	24.04.00	1,000	180,0000	180,00
020.00111.1204-01	TERMOMETRO MEC. REDONDO 40/60	PC	000269	2023	S00139 /2023	24.04.00	1,000	245,5000	245,50



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 18

0005 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.267,50

Fornecedor : 05625 TORMAQUI REFORMAS DE MAQUINAS LTDA.

Pedido : 000160 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6410-01	RETENTOR 06277	PC	000271 2023	S00141 /2023		24.04.00	2,000	240,0000	480,00
011.00001.6411-01	TRAVA MB17	PC	000272 2023	S00141 /2023		24.04.00	1,000	49,0000	49,00

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 529,00

Fornecedor : 17988 ANDREZA M.DE S.RODRIGUES COM.DE MOLAS E PECAS

Pedido : 000162 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6373-01	SUPORTE BASE FIXO SUSPENSOR	PC	000274 2023	S00143 /2023		24.04.00	1,000	610,2300	610,23
011.00001.6374-01	PARAFUSO SEXTAVADO 9/16 X 2 8.8 UNF	PC	000277 2023	S00143 /2023		24.04.00	8,000	7,5400	60,32
011.00142.0570-01	ARRUELA LISA 9/16	PC	000275 2023	S00143 /2023		24.04.00	4,000	0,9800	3,92
037.00365.0665-01	PORCA TORQUE 9/16	PC	000276 2023	S00143 /2023		24.04.00	8,000	3,7200	29,76

0004 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 704,23

Fornecedor : 12093 AUTO ONIBUS COMERCIO DE PECAS LTDA

Pedido : 000163 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6375-01	CHAVETA DA BOMBA D'AGUA	PC	000278 2023	S00144 /2023		24.04.00	1,000	120,0000	120,00
011.00001.6376-01	HELICE ESTRIADA 925 X 11	PC	000279 2023	S00144 /2023		24.04.00	1,000	530,0000	530,00
011.00001.6377-01	ROTOR BOMBA DAGUA	PC	000281 2023	S00144 /2023		24.04.00	1,000	245,0000	245,00
034.00318.0012-01	JUNTA DO CABECOTE	PC	000280 2023	S00144 /2023		24.04.00	1,000	275,0000	275,00

0004 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.170,00

Fornecedor : 12093 AUTO ONIBUS COMERCIO DE PECAS LTDA

Pedido : 000166 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00054.1226-01	PUXADOR JANELA	PC	000285 2023	S00147 /2023		24.04.00	10,000	25,0000	250,00
011.00184.0004-01	BORRACHA CAPO	PC	000284 2023	S00147 /2023		24.04.00	30,000	32,0000	960,00

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.210,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 19

Fornecedor : 12093 AUTO ONIBUS COMERCIO DE PECAS LTDA
Pedido : 000167 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6397-01	CILINDRO RODA TR LE/LD KOMBI TODAS	PC	000286 2023	S00148 /2023		24.04.00	10,000	85,0000	850,00
0001 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido : 850,00

Fornecedor : 05625 TORMAQUI REFORMAS DE MAQUINAS LTDA.
Pedido : 000170 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6392-01	PARAFUSO 826/00303	PC	000293 2023	S00151 /2023		24.04.00	32,000	16,0000	512,00
011.00001.6393-01	PORCA 1340/07017	PC	000289 2023	S00151 /2023		24.04.00	32,000	5,0000	160,00
036.00021.0010-01	DENTE CENTRAL 531/02205	PC	000290 2023	S00151 /2023		24.04.00	11,000	180,0000	1.980,00
036.00021.0011-01	DENTE LATERAL DIREITO 531/90230	PC	000291 2023	S00151 /2023		24.04.00	1,000	420,0000	420,00
036.00021.0012-01	DENTE LATERAL ESQUERDO 531/90230	PC	000292 2023	S00151 /2023		24.04.00	1,000	420,0000	420,00
0005 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido : 3.492,00

Fornecedor : 05625 TORMAQUI REFORMAS DE MAQUINAS LTDA.
Pedido : 000172 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6394-01	RETENTOR 234651	PC	000295 2023	S00153 /2023		24.04.00	2,000	84,0000	168,00
011.00001.6395-01	JUNTA E697397	PC	000296 2023	S00153 /2023		24.04.00	1,000	196,0000	196,00
0002 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido : 364,00

Fornecedor : 10661 EMERSON DONIZETI RODRIGUES - ME
Pedido : 000173 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6382-01	REG. VOLT. GOL/BRAS/KOMBI 14V	PC	000299 2023	S00154 /2023		24.04.00	1,000	89,0000	89,00
011.00001.6383-01	ARRUELA LISA 4MM	PC	000300 2023	S00154 /2023		24.04.00	3,000	0,5000	1,50
011.00189.6612-01	ROLAMENTO ALT. BOSCH/WAPSA	PC	000298 2023	S00154 /2023		24.04.00	1,000	36,0000	36,00
031.00345.0286-01	ROLAMENTO GERADOR FUSCA	PC	000297 2023	S00154 /2023		24.04.00	1,000	34,0000	34,00
0004 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido : 160,50



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 20

Fornecedor : 00075 AUTO PECAS E OFICINA MECANICA MERCEBENS LTDA

Pedido : 000175 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.3863-01	ABRACADEIRA TIPO TOB INOX	PC	000304 2023	S00156 /2023		24.04.00	1,000	48,5000	48,50
011.00001.6390-01	PARAFUSO 10X115	PC	000311 2023	S00156 /2023		24.04.00	1,000	4,3700	4,37
011.00001.6391-01	PARAFUSO FLANG.10X35	PC	000313 2023	S00156 /2023		24.04.00	2,000	2,7500	5,50
011.00020.4628-01	ABRACADEIRA PLASTICA 4.9X280MM	PC	000302 2023	S00156 /2023		24.04.00	5,000	0,7000	3,50
011.00072.0009-01	ARRUELA LISA 10MM	PC	000307 2023	S00156 /2023		24.04.00	1,000	0,4500	0,45
011.00139.0882-01	ABRACADEIRA SEM FIM 14MM	PC	000303 2023	S00156 /2023		24.04.00	1,000	6,0000	6,00
011.00142.0274-01	ARRUELA LISA 8MM	PC	000306 2023	S00156 /2023		24.04.00	1,000	0,3300	0,33
011.00168.0001-01	PORCA 08MM	PC	000315 2023	S00156 /2023		24.04.00	1,000	0,4500	0,45
011.00446.0004-01	ADITIVO RADIADOR 1L AZUL CONCENTRADO	PC	000305 2023	S00156 /2023		24.04.00	15,000	24,9000	373,50
032.00351.9000-01	POLIA MOTOR ANTIVIBRADORA	PC	000314 2023	S00156 /2023		24.04.00	1,000	1.980,0000	1.980,00
032.00374.0017-01	COXIM RADIADOR INFERIOR	PC	000310 2023	S00156 /2023		24.04.00	1,000	21,0000	21,00
036.00004.0269-01	ARRUELA PRESSAO 8MM	PC	000308 2023	S00156 /2023		24.04.00	1,000	0,3400	0,34
037.00317.0119-01	PARAFUSO 8 X 40	PC	000312 2023	S00156 /2023		24.04.00	1,000	1,0000	1,00
037.00408.1369-01	CORREIA VENTILADOR	PC	000309 2023	S00156 /2023		24.04.00	1,000	66,0000	66,00
0014 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	2.510,94

Fornecedor : 10661 EMERSON DONIZETI RODRIGUES - ME

Pedido : 000177 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6384-01	ESTATOR ALTERNADOR BOSCH 14V 55A MBB	PC	000319 2023	S00158 /2023		24.04.00	1,000	156,0000	156,00
011.00189.6612-01	ROLAMENTO ALT. BOSCH/WAPSA	PC	000317 2023	S00158 /2023		24.04.00	1,000	36,0000	36,00
031.00345.0286-01	ROLAMENTO GERADOR FUSCA	PC	000318 2023	S00158 /2023		24.04.00	1,000	34,0000	34,00
0003 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	226,00

Fornecedor : 00075 AUTO PECAS E OFICINA MECANICA MERCEBENS LTDA

Pedido : 000179 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
032.00318.0420-01	ROLAMENTO COLUNA DIRECAO	PC	000321 2023	S00160 /2023		24.04.00	1,000	65,9000	65,90
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	65,90

Fornecedor : 10915 AGRORISSI PCS ACESS.P/ MAQ. E IMPL.AGRIC.LTDA

Pedido : 000180 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
----------	-----------	-------	------------	--------------------	---------------	-------	-----------------------	----------------	-------------



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 21

011.00001.6379-01	ANEL ONDULADO ACO TDF FORD 5	PC	000322	2023	S00161 /2023	20.05.00	1,000	520,0000	520,00
011.00001.6380-01	CINTA PACOTE TDF FORD 5600/6	PC	000323	2023	S00161 /2023	20.05.00	1,000	490,0000	490,00
011.00001.6381-01	REPARO TAMPA HIDRAULICA FORD	PC	000324	2023	S00161 /2023	20.05.00	1,000	85,0000	85,00

0003 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido : 1.095,00

Fornecedor : 12093 AUTO ONIBUS COMERCIO DE PECAS LTDA
 Pedido : 000183 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6396-01	VIDRO JANELA 650X660	PC	000344	2023	S00178 /2023		05.01.00	1,000	198,0000	198,00

0001 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido : 198,00

Fornecedor : 12093 AUTO ONIBUS COMERCIO DE PECAS LTDA
 Pedido : 000184 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6378-01	REGULADOR DE VOLTAGEM P/ KOMBI	PC	000345	2023	S00179 /2023		05.01.00	5,000	89,0000	445,00

0001 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido : 445,00

Fornecedor : 07654 VIZICATO - DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA.-ME
 Pedido : 000185 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6415-01	BARRA DIRECAO LATERAL 706MM	PC	000346	2023	S00180 /2023		05.01.00	1,000	549,0000	549,00

0001 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido : 549,00

Fornecedor : 07654 VIZICATO - DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA.-ME
 Pedido : 000186 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6409-01	ROLAMENTO CUBO DIANT/TRAS	PC	000347	2023	S00181 /2023		05.01.00	1,000	359,0000	359,00

0001 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido : 359,00

Fornecedor : 11694 REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA S/A
 Pedido : 000188 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
----------	-----------	-------	------------	---------	------------	---------------	-------	-----------------------	----------------	-------------



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 22

037.00619.0002-01	DIESEL S-10	LT	000616	2023	G00020 /2022	06.09.00	100,000	6,2980	629,80
-------------------	-------------	----	--------	------	--------------	----------	---------	--------	--------

0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		629,80
----------------------	--	--	--	--	--	--	------------------------------------	--	--------

Fornecedor : 11694 REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA S/A

Pedido : 000189 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N.	COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
----------	-----------	-------	----	---------	--------------------	---------------	-------	-----------------------	----------------	-------------

037.00619.0002-01	DIESEL S-10	LT	000617	2023	G00020 /2022		24.12.00	640,000	6,2980	4.030,72
-------------------	-------------	----	--------	------	--------------	--	----------	---------	--------	----------

0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		4.030,72
----------------------	--	--	--	--	--	--	------------------------------------	--	----------

Fornecedor : 11694 REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA S/A

Pedido : 000190 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N.	COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
----------	-----------	-------	----	---------	--------------------	---------------	-------	-----------------------	----------------	-------------

037.00619.0002-01	DIESEL S-10	LT	000618	2023	G00020 /2022		06.09.00	170,000	6,2980	1.070,66
-------------------	-------------	----	--------	------	--------------	--	----------	---------	--------	----------

0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		1.070,66
----------------------	--	--	--	--	--	--	------------------------------------	--	----------

Fornecedor : 11694 REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA S/A

Pedido : 000191 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N.	COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
----------	-----------	-------	----	---------	--------------------	---------------	-------	-----------------------	----------------	-------------

037.00619.0002-01	DIESEL S-10	LT	000619	2023	G00020 /2022		22.02.00	200,000	6,2980	1.259,60
-------------------	-------------	----	--------	------	--------------	--	----------	---------	--------	----------

0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		1.259,60
----------------------	--	--	--	--	--	--	------------------------------------	--	----------

Fornecedor : 11694 REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA S/A

Pedido : 000192 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N.	COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
----------	-----------	-------	----	---------	--------------------	---------------	-------	-----------------------	----------------	-------------

037.00619.0002-01	DIESEL S-10	LT	000620	2023	G00020 /2022		06.04.00	4.750,000	6,2980	29.915,50
-------------------	-------------	----	--------	------	--------------	--	----------	-----------	--------	-----------

0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		29.915,50
----------------------	--	--	--	--	--	--	------------------------------------	--	-----------

Fornecedor : 11694 REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA S/A

Pedido : 000193 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N.	COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
----------	-----------	-------	----	---------	--------------------	---------------	-------	-----------------------	----------------	-------------

037.00619.0002-01	DIESEL S-10	LT	000621	2023	G00020 /2022		24.04.00	4.140,000	6,2980	26.073,72
-------------------	-------------	----	--------	------	--------------	--	----------	-----------	--------	-----------



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 23

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 26.073,72

Fornecedor : 20169 BRASILIENSE REVENDEDORA RETALHISTA LTDA
Pedido : 000194 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00618.0001-01	GASOLINA COMUM	LT	000611 2023	G00048 /2022		22.02.00	320,000	4,6460	1.486,72

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.486,72

Fornecedor : 20169 BRASILIENSE REVENDEDORA RETALHISTA LTDA
Pedido : 000195 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00618.0001-01	GASOLINA COMUM	LT	000612 2023	G00048 /2022		06.04.00	470,000	4,6460	2.183,62

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 2.183,62

Fornecedor : 20169 BRASILIENSE REVENDEDORA RETALHISTA LTDA
Pedido : 000196 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00618.0001-01	GASOLINA COMUM	LT	000613 2023	G00048 /2022		24.04.00	3.720,000	4,6460	17.283,12

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 17.283,12

Fornecedor : 20169 BRASILIENSE REVENDEDORA RETALHISTA LTDA
Pedido : 000197 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00618.0001-01	GASOLINA COMUM	LT	000614 2023	G00048 /2022		24.12.00	320,000	4,6460	1.486,72

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.486,72

Fornecedor : 20169 BRASILIENSE REVENDEDORA RETALHISTA LTDA
Pedido : 000198 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00618.0001-01	GASOLINA COMUM	LT	000615 2023	G00048 /2022		06.09.00	170,000	4,6460	789,82



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 24

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 789,82

Fornecedor : 16283 DUCATTI & DUCATTI COM. LTDA-ME

Pedido : 000201 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
020.00054.0253-01	FIO CATGUT CROMADO 1 C/AG. 3,00 - CX. FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO, ABSORVIVEL, 70 CM DE COMPRIMENTO, DIAMETRO No. 1, COM AGULHA DE 31 MM, 3/8 CIRCULO CILINDRICA.	CX	000406 2023	S00205 /2023		06.09.00	30,000	170,0000	5.100,00
020.00054.0350-01	FIO VICRYL 0 C/AG. 3CM GASTRO	CX	000405 2023	S00205 /2023		06.09.00	30,000	298,0000	8.940,00

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 14.040,00

Fornecedor : 16283 DUCATTI & DUCATTI COM. LTDA-ME

Pedido : 000202 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
020.00054.0118-01	FIO NYLON 3.0 C/AG. 3,00 CM. - CUTICULAR FIO DE SUTURA DE NYLON, INABSORVIVEL, 45 CM DE COMPRIMENTO,DIAMETRO No. 3-0, COM AGULHA DE 30 MM, 3/8 CIRCULO TRIANGULAR.	CX	000407 2023	S00206 /2023		06.09.00	30,000	64,2000	1.926,00
020.00054.0119-01	FIO NYLON 4.0 C/AG. 3,00 CM. - CUTICULAR	CX	000408 2023	S00206 /2023		06.09.00	40,000	64,2000	2.568,00

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 4.494,00

Fornecedor : 16283 DUCATTI & DUCATTI COM. LTDA-ME

Pedido : 000203 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
020.00052.0794-01	AGULHA RAQUI PONTA DE LAPIS(WITHCARE) 27GX31/2	UN	000409 2023	S00207 /2023		06.09.00	300,000	38,5000	11.550,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 11.550,00

Fornecedor : 19907 EXPERT MEDICAL DISTRIB PROD MEDICOS HOSP LTDA

Pedido : 000204 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
020.00234.0001-01	PINO DE SHANZ	UN	000411 2023	S00208 /2023		06.09.00	4,000	28,4500	113,80
025.00150.0006-01	FIXADOR EXTERNO CIRCULAR/SEMI-CIRCULAR SISTEMA ALONGAMENTO OU TRANSPLANTE OSSEO	UN	000410 2023	S00208 /2023		06.09.00	2,000	1.163,9000	2.327,80
025.00150.0007-01	FIXADOR EXTERNO C/ SISTEMA DE CORRECAO ANGULAR C/SIST. CORRECAO ANGULAR	UN	000412 2023	S00208 /2023		06.09.00	1,000	1.351,0400	1.351,04



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 25

0003 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 3.792,64

Fornecedor : 20135 L.G. COMERCIAL LTDA
Pedido : 000205 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
020.00065.0070-01	PARAFUSO CANULADO 4,5 MM.	UN	000427 2023	S00217 /2023		06.09.00	1,000	102,9200	102,92
020.00068.0020-01	FIO DE KIRCHNER CORTICAL	UN	000425 2023	S00217 /2023		06.09.00	4,000	13,0000	52,00
020.00083.0002-01	HASTE BLOQUEADA PARA TIBIA	UN	000430 2023	S00217 /2023		06.09.00	1,000	1.096,3900	1.096,39
020.00085.0016-01	PLACA COMPRESSAO DINAMICA 4,5 MM. ESTREITA C/PARAF	UN	000423 2023	S00217 /2023		06.09.00	1,000	235,8800	235,88
020.00085.0017-01	PLACA 1/3 TUBULAR 3,5 MM. COM PARAFUSOS	UN	000426 2023	S00217 /2023		06.09.00	3,000	148,4000	445,20
020.00085.0018-01	PLACA EM L 4,5 MM. COM PARAFUSOS	UN	000422 2023	S00217 /2023		06.09.00	1,000	288,7100	288,71
020.00085.0027-01	PLACA RETA A/C BLOQUEADA 3.5MM ACO	UN	000428 2023	S00217 /2023		06.09.00	1,000	183,8100	183,81
020.00085.0079-01	PLACA EM T 3,5MM INCLUINDO PARAFUSOS	UN	000429 2023	S00217 /2023		06.09.00	1,000	275,4800	275,48
020.00234.0001-01	PINO DE SHANZ	UN	000432 2023	S00217 /2023		06.09.00	2,000	28,4500	56,90
025.00103.0001-01	CIMENTO ORTOPEDICO - DOSE 40 GRAMAS SEM ANTIBIOTICO.	UN	000431 2023	S00217 /2023		06.09.00	1,000	60,5900	60,59
025.00150.0005-01	FIXADOR EXTERNO PARA PUNHO	UN	000433 2023	S00217 /2023		06.09.00	1,000	561,6600	561,66
099.00195.0015-01	ARRUELA LISA (HOSPITALAR)	UN	000424 2023	S00217 /2023		06.09.00	5,000	8,0500	40,25

0012 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 3.399,79

Fornecedor : 08595 CORTICAL COMERCIO DE PRODUTOS CIRURGICOS LTDA
Pedido : 000206 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
020.00065.0062-01	PARAFUSO ESPONJOSO 4,0 MM. NRO. 50 E NRO. 45	UN	000439 2023	S00218 /2023		06.09.00	2,000	27,7100	55,42
020.00068.0020-01	FIO DE KIRCHNER CORTICAL	UN	000436 2023	S00218 /2023		06.09.00	8,000	13,0000	104,00
020.00069.0041-01	DRENO DE SUCCAO 3,2MM	UN	000437 2023	S00218 /2023		06.09.00	1,000	32,0000	32,00
020.00085.0079-01	PLACA EM T 3,5MM INCLUINDO PARAFUSOS	UN	000438 2023	S00218 /2023		06.09.00	1,000	275,4800	275,48
020.00234.0001-01	PINO DE SHANZ	UN	000435 2023	S00218 /2023		06.09.00	8,000	28,4500	227,60
025.00150.0006-01	FIXADOR EXTERNO CIRCULAR/SEMI-CIRCULAR SISTEMA ALONGAMENTO OU TRANSPLANTE OSSEO	UN	000434 2023	S00218 /2023		06.09.00	2,000	1.163,9000	2.327,80

0006 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 3.022,30



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 26

Fornecedor : 15123 LANCA & LANCA LTDA-ME
Pedido : 000207 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
012.00104.0447-01	ARLA 32 BALDE 20LT	PC	000440 2023	S00219 /2023		06.09.00	20,000	109,9000	2.198,00
0001 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido : 2.198,00

Fornecedor : 09084 ADEMIR VIEIRA MACHADO JUNIOR BEBEDOURO ME
Pedido : 000208 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
012.00030.1604-01	FUSIVEL MINI LAMINA 10A	PC	000441 2023	S00220 /2023		06.09.00	2,000	1,5000	3,00
012.00036.1245-01	LAMPADA ESMAGADA 69 12V-5W	PC	000446 2023	S00220 /2023		06.09.00	2,000	7,5000	15,00
012.00036.1555-01	LAMPADA 1034	PC	000448 2023	S00220 /2023		06.09.00	1,000	12,8000	12,80
012.00226.1263-01	ESPAGUETE CORRUGADO	PC	000444 2023	S00220 /2023		06.09.00	2,000	9,5000	19,00
037.00303.0025-01	LAMPADA 1141	PC	000443 2023	S00220 /2023		06.09.00	1,000	20,0000	20,00
037.00303.0059-01	LAMPADA H1	UN	000442 2023	S00220 /2023		06.09.00	1,000	33,0000	33,00
037.00303.1118-01	LAMPADA H7	PC	000445 2023	S00220 /2023		06.09.00	3,000	55,0000	165,00
037.00303.5246-01	LAMPADA 69	PC	000447 2023	S00220 /2023		06.09.00	2,000	8,0000	16,00
0008 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido : 283,80

Fornecedor : 15123 LANCA & LANCA LTDA-ME
Pedido : 000211 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
012.00104.0447-01	ARLA 32 BALDE 20LT	PC	000451 2023	S00223 /2023		06.09.00	20,000	109,9000	2.198,00
0001 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido : 2.198,00

Fornecedor : 15123 LANCA & LANCA LTDA-ME
Pedido : 000212 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
033.00325.0010-01	FILTRO DE OLEO	PC	000453 2023	S00224 /2023		06.09.00	1,000	25,0000	25,00
037.00362.0031-01	OLEO 5W30 TAMBOR	LT	000452 2023	S00224 /2023		06.09.00	3,500	39,9000	139,65
0002 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido : 164,65



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 27

Fornecedor : 09084 ADEMIR VIEIRA MACHADO JUNIOR BEBEDOURO ME

Pedido : 000215 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.3543-01	PIVO SUSPENCAO DIANTEIRA	PC	000457 2023	S00227 /2023		06.09.00	2,000	89,0000	178,00
031.00023.0005-01	COXIM DO MOTOR L.ESQ.	PC	000461 2023	S00227 /2023		06.09.00	1,000	495,0000	495,00
031.00366.5547-01	COXIM MOTOR	PC	000460 2023	S00227 /2023		06.09.00	1,000	495,0000	495,00
031.00403.0016-01	TERMINAL DE DIRECAO BARRA L.D.	PC	000463 2023	S00227 /2023		06.09.00	1,000	199,8000	199,80
031.00403.0110-01	TERMINAL DIRECAO L.ESQ.	PC	000462 2023	S00227 /2023		06.09.00	1,000	199,8000	199,80
032.00507.0458-01	KIT BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO	PC	000458 2023	S00227 /2023		06.09.00	2,000	220,0000	440,00
034.00303.1693-01	BUCHA BANDEJA	PC	000459 2023	S00227 /2023		06.09.00	4,000	44,5000	178,00
037.00463.0656-01	ARTICULACAO	PC	000456 2023	S00227 /2023		06.09.00	2,000	159,8000	319,60

0008 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 2.505,20

Fornecedor : 09084 ADEMIR VIEIRA MACHADO JUNIOR BEBEDOURO ME

Pedido : 000217 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.4986-01	CABO DE ENGATE	PC	000465 2023	S00229 /2023		06.09.00	1,000	149,9000	149,90

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 149,90

Fornecedor : 15123 LANCA & LANCA LTDA-ME

Pedido : 000219 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.3602-01	FILTRO DE OLEO	PC	000468 2023	S00231 /2023		06.09.00	1,000	65,0000	65,00
036.00030.5458-01	FILTRO COMBUSTIVEL	PC	000470 2023	S00231 /2023		06.09.00	1,000	70,0000	70,00
036.00314.0002-01	FILTRO AR	PC	000469 2023	S00231 /2023		06.09.00	1,000	93,0000	93,00
037.00362.0031-01	OLEO 5W30 TAMBOR	LT	000467 2023	S00231 /2023		06.09.00	8,500	52,0000	442,00

0004 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 670,00

Fornecedor : 15123 LANCA & LANCA LTDA-ME

Pedido : 000220 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00349.0002-01	ADITIVO PARA RADIADOR	LT	000471 2023	S00232 /2023		06.09.00	9,000	39,9000	359,10

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 359,10



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 28

Fornecedor : 09084 ADEMIR VIEIRA MACHADO JUNIOR BEBEDOURO ME

Pedido : 000222 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6199-01	SUPORTE ESCOVA	PC	000473 2023	S00234 /2023		06.09.00	1,000	195,0000	195,00
011.00049.4794-01	FUSIVEL LAMINA MINI	PC	000476 2023	S00234 /2023		06.09.00	4,000	1,5000	6,00
011.00052.0010-01	PRESILHA CATRACA FRN7039	PC	000475 2023	S00234 /2023		06.09.00	1,000	1,5000	1,50
037.00039.0004-01	DESINGRIPANTE SPRAY 300ML	PC	000474 2023	S00234 /2023		06.09.00	1,000	55,0000	55,00
0004 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		257,50

Fornecedor : 09084 ADEMIR VIEIRA MACHADO JUNIOR BEBEDOURO ME

Pedido : 000224 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
026.00002.1041-01	KIT BUCHA	KIT	000479 2023	S00236 /2023		06.09.00	1,000	145,0000	145,00
031.00305.0008-01	BENDIX	PC	000482 2023	S00236 /2023		06.09.00	1,000	285,8700	285,87
037.00301.0220-01	FUSIVEL LAMINA AM16010	PC	000483 2023	S00236 /2023		06.09.00	3,000	1,5000	4,50
037.00303.1118-01	LAMPADA H7	PC	000478 2023	S00236 /2023		06.09.00	1,000	55,0000	55,00
037.00353.0002-01	LIXA DE FERRO N. 120	FLS	000480 2023	S00236 /2023		06.09.00	1,000	12,0000	12,00
037.00391.0005-01	AUTOMATICO DE PARTIDA	PC	000481 2023	S00236 /2023		06.09.00	1,000	459,0000	459,00
0006 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		961,37

Fornecedor : 09084 ADEMIR VIEIRA MACHADO JUNIOR BEBEDOURO ME

Pedido : 000226 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00303.1118-01	LAMPADA H7	PC	000485 2023	S00238 /2023		06.09.00	1,000	55,0000	55,00
099.00250.0044-01	MOTOR DE PARTIDA	PC	000486 2023	S00238 /2023		06.09.00	1,000	1.990,0000	1.990,00
0002 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		2.045,00

Fornecedor : 15123 LANCA & LANCA LTDA-ME

Pedido : 000227 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.3335-01	OLEO 10W40	LT	000487 2023	S00239 /2023		06.09.00	4,000	42,0000	168,00
011.00001.3602-01	FILTRO DE OLEO	PC	000488 2023	S00239 /2023		06.09.00	1,000	24,5000	24,50
0002 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		192,50



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 29

Fornecedor : 15123 LANCA & LANCA LTDA-ME
Pedido : 000228 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.3602-01	FILTRO DE OLEO	PC	000490 2023	S00240 /2023		06.09.00	1,000	65,0000	65,00
031.00328.0011-01	FILTRO DE AR	UN	000491 2023	S00240 /2023		06.09.00	1,000	93,0000	93,00
032.00337.0121-01	FILTRO COMBUSTIVEL	PC	000492 2023	S00240 /2023		06.09.00	1,000	599,0000	599,00
037.00362.0031-01	OLEO 5W30 TAMBOR	LT	000489 2023	S00240 /2023		06.09.00	8,500	52,0000	442,00
0004 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		1.199,00

Fornecedor : 15123 LANCA & LANCA LTDA-ME
Pedido : 000229 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.3602-01	FILTRO DE OLEO	PC	000494 2023	S00241 /2023		06.09.00	1,000	65,0000	65,00
031.00460.1262-01	FILTRO DE AR	PC	000496 2023	S00241 /2023		06.09.00	1,000	88,0000	88,00
032.00337.0017-01	FILTRO DE COMBUSTIVEL	PC	000495 2023	S00241 /2023		06.09.00	1,000	70,0000	70,00
037.00362.0031-01	OLEO 5W30 TAMBOR	LT	000493 2023	S00241 /2023		06.09.00	8,500	52,0000	442,00
0004 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		665,00

Fornecedor : 15123 LANCA & LANCA LTDA-ME
Pedido : 000230 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.3602-01	FILTRO DE OLEO	PC	000498 2023	S00242 /2023		06.09.00	1,000	24,5000	24,50
032.00337.0017-01	FILTRO DE COMBUSTIVEL	PC	000499 2023	S00242 /2023		06.09.00	1,000	35,0000	35,00
037.00362.4454-01	OLEO 5W30	LT	000497 2023	S00242 /2023		06.09.00	3,500	39,9000	139,65
0003 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		199,15

Fornecedor : 16283 DUCATTI & DUCATTI COM. LTDA-ME
Pedido : 000231 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
026.00013.2004-01	TUBO SAF GEL CONVATEC 85GR	TUB	000536 2023	S00256 /2023		06.09.00	100,000	75,0000	7.500,00
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		7.500,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 30

Fornecedor : 16283 DUCATTI & DUCATTI COM. LTDA-ME

Pedido : 000232 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00134.0003-01	ALIMENTO NUTRICAO EM SISTEMA FECHADO contendo 1 kcal/ml. isento de sacarose, lactose e gluten	LT	000537 2023	S00257 /2023		06.09.00	500,000	23,9000	11.950,00
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	11.950,00

Fornecedor : 16283 DUCATTI & DUCATTI COM. LTDA-ME

Pedido : 000233 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.01066.0019-01	SUPLEMENTO ALIMENTAR 1.0 KCAL/ML 1000ML UTILIZADO NA NUTRICAO DE PACIENTES COM DIABETES OU INTOLERANCIA A GLICOSE,NUTRI DIABETIC 1.0 PODE SER USADO EM NUTRICAO ORAL OU ENTERAL. PORTANTO, E UMA DIETA PARA SITUACOES METABOLICAS ESPECIAIS, NO SABOR DE BAUNILHA E EMBALAGEM DE 1 LITRO. A FORMULA DO NUTRI DIABETIC 1.0 E NORMOCALORICA (1,0 KCAL/ML), HIPERLIPIDICA (46%), NORMOPROTEICA (15%) E HIPOGLICIDICA (39%),A BASE DE PROTEINA DE ORIGEM ANIMAL, COM 16G DE FIBRAS POR LITRO DE DI- ETA (70% SOLUVEIS E 30% INSOLUVEIS) E ENRIQUECIDO COM CARNITINA E TAURINA. ALEM DISSO, PROPORCIONA UMA DIETA COM UMA MISTURA DE CARBOIDRATOS E FI- BRAS QUE PROPORCIONAM ABSORCAO LENTA, AUXILIANDO NO CONTROLE DA RESPOSTA GLICEMICA POR ISSO, AQUI E O MELHOR LUGAR PARA GARANTIR O NUTRI DIABETIC 1.0 VARIOS SABORES. INDICACAO: INDICADO PARA DIA- BETES TIPO I E II, DIABETES GESTACIONAL, SINDROME METABOLICA, INTOLERANCIA A GLICOSE. OBSERVACOES: ISENTO DE SACAROSE, LACTOSE E GLUTEN. BAIXO TEOR DE SODIO. USO SOMENTE SOB ORIENTACAO MEDICA OU DE NUTRICIONISTA.	UN	000538 2023	S00258 /2023		06.09.00	500,000	22,5000	11.250,00
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	11.250,00

Fornecedor : 00069 J.L.M - COMERCIAL DE TINTAS LIMITADA - EPP

Pedido : 000235 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00002.0626-01	ROLO ESPUMA 09CM	PC	000542 2023	S00260 /2023		24.01.00	4,000	11,0000	44,00
011.00026.0304-01	TINTA SPRAY	UN	000540 2023	S00260 /2023		24.01.00	15,000	21,5000	322,50



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

400ml., cores diversas a serem definidas pelo de-
partamento.

011.00026.0748-01	TINTA P/ PISO - GALAO 3,6 lts, BASE D'AGUA, COR A SER DEFINIDA	GAL	000541 2023	S00260 /2023	24.01.00	8,000	85,0000	680,00
011.00066.0003-01	TRINCHA 2" REF. 396.	UN	000543 2023	S00260 /2023	24.01.00	4,000	6,5000	26,00
0004 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :	1.072,50

Fornecedor : 04197 SISTEMA PRODUTOS DOMISANITARIOS LTDA
Pedido : 000236 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00076.4576-01	MANGUEIRA CRISTAL	PC	000392 2023	S00197 /2023		06.09.00	1,000	6,0000	6,00
011.00214.0014-01	TANQUE COMBUSTIVEL 2L COMPLETO	UN	000386 2023	S00197 /2023		06.09.00	1,000	409,0000	409,00
014.00012.1575-01	VALVULA DE PRESSURIZACAO	PC	000391 2023	S00197 /2023		06.09.00	1,000	200,0000	200,00
032.00081.3230-01	VALVULA DE PRESSAO	PC	000389 2023	S00197 /2023		06.09.00	1,000	116,0000	116,00
032.00339.0080-01	VALVULA COMB. VERMELHA	PC	000388 2023	S00197 /2023		06.09.00	1,000	210,0000	210,00
032.00366.1044-01	ARRUELA DE COBRE	PC	000385 2023	S00197 /2023		06.09.00	6,000	7,0000	42,00
099.00068.0105-01	MANGUEIRA CHATA	PC	000390 2023	S00197 /2023		06.09.00	1,000	76,0000	76,00
099.00320.0001-01	CACHIMBO	PC	000387 2023	S00197 /2023		06.09.00	1,000	74,0000	74,00
0008 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		1.133,00

Fornecedor : 13359 W.M FERREIRA MECANICA ME
Pedido : 000243 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.3543-01	PIVO SUSPENCAO DIANTEIRA	PC	000594 2023	S00268 /2023		22.01.00	2,000	230,0000	460,00
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		460,00

Fornecedor : 13359 W.M FERREIRA MECANICA ME
Pedido : 000245 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.0023-01	RESERVATORIO DE AGUA	UN	000600 2023	S00270 /2023		22.01.00	1,000	206,0000	206,00
011.00001.3936-01	KIT REPARO BICO INJETOR	PC	000599 2023	S00270 /2023		22.01.00	1,000	60,0000	60,00
034.00324.0108-01	JOGO DE VELAS	JG	000598 2023	S00270 /2023		22.01.00	1,000	154,0000	154,00
037.00349.0002-01	ADITIVO PARA RADIADOR	LT	000596 2023	S00270 /2023		22.01.00	1,000	35,0000	35,00
071.00020.0018-01	JOGO DE CABO DE VELA	JG	000597 2023	S00270 /2023		22.01.00	1,000	258,0000	258,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 32

0005 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido : 713,00

Fornecedor : 05903 CASANOVA EPI S E FERRAMENTAS ELETRICAS EIRELI
Pedido : 000247 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.01366.0002-01	TELA 8S9130	PC	000604 2023	S00273 /2023		22.01.00	1,000	121,0000	121,00

0001 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido : 121,00

Fornecedor : 00834 USINA DE LATICINIOS JUSSARA S/A
Pedido : 000260 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
053.00020.0008-01	LEITE LONGA VIDA Leite integral, estabilizantes Citrato de Sodio, Monofosfato de Sodio, Difosfato de Sodio e Trifosfato de Sodio. Prazo de Validade da embalagem fechada de 180 dias. Nao contem Cluten.	LT	000544 2023	E00021 /2022		24.11.00	19.992,000	5,5000	109.956,00

0001 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido : 109.956,00

Fornecedor : 10722 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Pedido : 000261 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
051.00058.0010-01	MOLHO DE TOMATE REFOGADO Molho de tomate refogado acondicionado em bag (embalagens plasticas) ou lata de 4,1KG.	LTA	000545 2023	E00021 /2022		24.11.00	450,000	18,3100	8.239,50
051.00059.0012-01	BISCOITO SEM LACTOSE AGUA E SAL BISCOITO ISENTO DE LACTOSE: INGREDIENTES:FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ACIDO FoLICO, ACUCAR REFINADO, ACUCAR INVERTIDO, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA,SAL REFINADO,FERMENTO QUIMICO (BICARBONATO DE SODIO E BICARBONATO DE AMONIO) MELHORADOR DE FARINHA METABISSULFITO DE SODIO),ESTABILIZANTE (LECITINA DE SOJA),AROMATIZANTE ARTIFICIAL, ANTIOXIDANTE (ACIDO CITRICO) (SEM LACTOSE NA COMPOSICAO). PESO LIQUIDO DE 400G, TENDO DUPLA EMBALAGEM E EM EMBALAGEM SECUNDARIA E CAIXA DE PAPELAO, VALIDADE MINIMA DE 6 MESES DA ENTREGA. REPOSICAO DO PRODUTO: NO CASO DE ALTERACAO DO MESMO ANTES DO VENCIMENTO DO PRAZO DE VALIDADE E EMBALAGENS DANIFICADAS.	PCT	000546 2023	E00021 /2022		24.11.00	100,000	4,0000	400,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 33

051.00059.0022-01	BISCOITO SEM LACTOSE ROSQUINHA BISCOITO ISENTO DE LACTOSE: INGREDIENTES: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ACIDO FOLICO, ACUCAR REFINADO, ACUCAR INVERTIDO, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, SAL REFINADO, FERMENTO QUIMICO (BICARBONATO DE SODIO E BICARBONATO DE AMONIO) MELHORADOR DE FARINHA (METABISSULFITO DE SODIO), ESTABILIZANTE (LECITINA DE SOJA), AROMATIZANTE ARTIFICIAL, ANTIOXIDANTE (ACIDO CITRICO) (SEM LACTOSE NA COMPOSICAO). PESO LIQUIDO DE 400G, TENDO DUPLA EMBALAGEM E EM EMBALAGEM SECUNDARIA E CAIXA DE PAPELÃO. VALIDADE MINIMA DE 6 MESES DA ENTREGA. REPOSICAO DO PRODUTO: NO CASO DE ALTERACAO DO MESMO ANTES DO VENCIMENTO DO PRAZO DE VALIDADE E EMBALAGENS DANIFICADAS.	PCT	000547 2023	E00021 /2022	24.11.00	100,000	4,7000	470,00
053.00003.0003-01	ACUCAR REFINADO EM PACOTE DE 1 KG.	KG	000548 2023	E00021 /2022	24.11.00	500,000	3,6200	1.810,00
053.00004.0007-01	ACHOCOLATADO EM PO (PCT. C/ 400GR.) Contendo: acucar, cacau em po, minerais, maltodextrina, vitaminas, emulsificante lecitina de soja, antioxidante acido ascorbico e aromatizante. Nao contem glutem.	PCT	000549 2023	E00021 /2022	24.11.00	3.500,000	2,5600	8.960,00
053.00005.0020-01	CAFE EM PO - 500G tipo torrado, apresentacao moido, com qualidade recomendavel pelas Normas Tecnicas e Laudo de Classificacao de Cafe feito pela ABIC (Certificado PQC - Programa de Qualidade do Cafe, da ABIC, em plena validade). Nao devem apresentar alteracao ou adulteracao por qualquer forma ou meio, inclusive pela adicao de corantes ou outros produtos que modifiquem a sua especificacao, nao se admitindo sob qualquer forma a adicao de cafes esgotados (borra de soluvel, borra de infusao de cafe torrado e moido). Serao acondicionadas em embalagens de 500 (quinhentos) gramas, a vacuo, com validade minima para 6 (seis) meses, a partir da entrega pelo fornecedor, c/ registro da data de fabricacao e validade estampados no rotulo da embalagem. Seu aspecto sera em po homogeneo, torrado e moido, gosto predominante de cafe arabica forte ou extra forte	UN	000550 2023	E00021 /2022	24.11.00	500,000	10,8400	5.420,00
053.00016.0010-01	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL EM EMBALAGEM DE 1 KG CADA	KG	000551 2023	E00021 /2022	24.11.00	500,000	3,8400	1.920,00
053.00017.0010-01	FERMENTO EM PO (100GR.) QUIMICO.	UN	000552 2023	E00021 /2022	24.11.00	700,000	2,9700	2.079,00
053.00018.0001-01	GELATINA P/SOBREMESA Embalagem de 1 kg. Nos Sabores: Morango, Abacaxi, Pessego, Maracujá, limão e uva.	KG	000553 2023	E00021 /2022	24.11.00	500,000	10,9600	5.480,00
053.00021.0007-01	MACARRAO P/ SOPA (PCT.) Semolado, pcts com 500 gramas.	PCT	000554 2023	E00021 /2022	24.11.00	500,000	2,3000	1.150,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 34

Sendo nos tipos: Ave Maria, Padre Nosso, Letrinhas Argolinha e Conchinha.									
053.00024.0001-01	MARGARINA (EM POTE DE 500 GR.) Com sal Deve conter em sua composicao 80% de Lipidios e valor energetico entre 70 a 80 Kcal.	POT	000555 2023	E00021 /2022	24.11.00	2.000,000	7,1300	14.260,00	
053.00033.0006-01	SAL REFINADO Iodado, com dosagem de 20 a 60 mg de iodo por kg	KG	000556 2023	E00021 /2022	24.11.00	1.000,000	1,1700	1.170,00	
053.00040.0015-01	CHA MATE (CX 250 GR.)	CX	000557 2023	E00021 /2022	24.11.00	300,000	4,5500	1.365,00	
053.00043.0002-01	ERVILHA LATA DE 0,200 G Em conserva.	LTA	000558 2023	E00021 /2022	24.11.00	800,000	3,1200	2.496,00	
053.00046.0001-01	VINAGRE COMUM 750 ML.	FRS	000559 2023	E00021 /2022	24.11.00	1.000,000	1,3200	1.320,00	
053.00057.0002-01	MILHO VERDE LATA DE 02 KGS Em Conserva.	LTA	000560 2023	E00021 /2022	24.11.00	500,000	28,4100	14.205,00	
053.00073.0001-01	EXTRATO DE TOMATE Extrato de tomate simples e concentrado, contendo em sua composicao: Tomate, sal e acucar. Em uma porcao de 25 gramas deve conter 4 gramas de Carboidratos, o valor calorico deve ser de 20 kcal Deve conter no minimo 18 e no maximo 20 de Brix. Embalagem de 4.080 kgs	LTA	000561 2023	E00021 /2022	24.11.00	500,000	26,3700	13.185,00	
053.00120.0001-01	MISTURA PARA PAO FRANCES Embalagem de 25 kgs. Composicao: com ferro, acido folico, sal, acucar, emulsificante, polioxietileno (20), monoelato de sorbitana (ins 433)e estearoil 2 lactil,lactato de calcio (ins 482), melhorador, acido ascorbi-co (ins 300) e alfa milase (ins 1100).	SCS	000562 2023	E00021 /2022	24.11.00	400,000	99,0000	39.600,00	
053.00123.0001-01	GRAO DE BICO (PCT. C/ 500GR.)	PCT	000563 2023	E00021 /2022	24.11.00	300,000	6,9500	2.085,00	
0019 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		125.614,50

Fornecedor : 15332 CS COMERCIO DE CEREAIS EIRELI
 Pedido : 000262 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
053.00002.0010-01	ARROZ LONGO TIPO 1 ARROZ LONGO TIPO 1 PACOTE C/ 5KG GRAOS DE ARROZ "IN NATURA" PROVENIENTES DA ESPECIE ORYZA SATIVA L.,BENEFICIADOS, POLIDOS, LONGO FINO (AGULHINHA), TIPO 1,DE PROCEDENCIA NACIONAL; SER DE SAFRA CORRENTE; LIVRE DE GRAOS QUEBRADOS E/ OU MISTURADOS; LIVRE DE SUJIDADES,DE SUBSTANCIAS FISICAS, QUIMICAS E BIOLOGICAS; SEM PRESENCA DE GRAOS MOFADOS, FERMENTADOS,ODORES ESTRANHOS E DE SUBSTANCIAS NOCIVAS A SAUDE; OBEDECER A LEGISLACAO DE BOAS PRA-	PCT	000564 2023	E00021 /2022		24.11.00	2.000,000	19,0800	38.160,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

TICAS DE FABRICACAO;ASPECTO: CARACTERISTICO; COR: CARACTERISTICA; ODOR: CARACTERISTICO (CRU E COZIDO); SABOR COZIDO: CARACTERISTICOUUMIDADE: MAXIMO DE 14%; AUSENCIA DE MATERIAS MACROSCOPICAS E MICROSCOPICAS PREJUDICIAIS A SAUDE; AUSENCIA DE INSETOS,SUJIDADES, PARASITOS E LARVAS; TESTE DE COCCAO: 2.5.1 - COZIMENTO EM 15 MINUTOS COM 100% DE GRAOS COZIDOS; RENDIMENTO (VOLUME) - MINIMO 250%; DEFENSIVOS AGRICOLAS ORGANOCOLORADOS:AUSENCIA; VALIDADE MINIMA DE 06 (SEIS)MESES. EMBALAGEM PRIMARIA: A EMBALAGEM DO PRODUTO DEVE SER ATOXICA, INCOLOR, RESISTENTE, VEDADA, COM CAPACIDADE PARA 5 KG; A EMBALAGEM DEFEITUOSA OU INADEQUADA, QUE EXPONHA O PRODUTO A CONTAMINACAO E/OU DETERIORACAO, OU QUE NAO PERMITA O PERFEITO ARMAZENAMENTO DO MESMO SERA RECUSADA; O ROTULO DEVERA ESTAR DE ACORDO COM A LEGISLACAO VIGENTE; A ROTULAGEM DEVE SER CLARA E UNIFORME, DEVENDO CONTER OS SEGUINTES ITENS: IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA; NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE; DATA DE FABRICACAO; DATA DE VALIDADE; N. DE LOTE;CLASSIFICACAO DO PRODUTO; INFORMACAO NUTRICIONAL; MODO DE PREPARO; PESO LIQUIDO;DATA DE FABRICACAO; DATA DE VALIDADE; NUMERO DO LOTELAUDOS E AMOSTRAS: DEVERAO SER APRESENTADOS LAUDOS DOS ITENS QUANDO SOLICITADOS;OS LAUDOS DEVEM SER EMITIDOS POR ORGAO/EMPRESA DE CLASSIFICACAO DO MINISTERIO DA AGRICULTURA COMPROVANDO OS DADOS DE CLASSIFICACAO DO PRODUTO;A EMPRESA DEVERA FORNECER AMOSTRAS PARA AVALIACAO DO PRODUTO; O TRANSPORTE DEVERA SER REALIZADO DE ACORDO COM A LEGISLACAO EM VIGOR, EM CONDICoes TECNICAS IMPRESCINDIVEIS A SUA PERFEITA CONSERVACAO; CONTROLE DE QUALIDADE: A CENTRAL DE ALIMENTACAO REALIZARA CONTROLE DE QUALIDADE, VERIFICANDO: PESO, EMBALAGEM, COCCAO E DEMAIS CARACTERISTICAS SENSORIAIS DO PRODUTO. NO CASO DE NAO CORRESPONDER AS EXIGENCIAS DO CONTROLE DE QUALIDADE,O PRODUTO SERA REPROVADO E DEVERA SER REPOSTO;A CENTRAL DE ALIMENTACAO PODER SOLICITAR A QUALQUER MOMENTO LAUDO EM LABORATORIO OFICIAL PARA ANALISE FISICOQUIMICA, MICROSCOPICA E TESTE DE COCCAO, DEVENDO A EMPRESA FORNECEDORA ARCAR COM OS CUSTOS. SE O RESULTADO DAS ANALISES INDICAR UM PRODUTO FORA DAS ESPECIFICACOES DO EDITAL,DEVERA PROCEDER A IMEDIATA SUBSTITUICAO DO PRODUTO.

053.00013.0012-01	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 IN NATURA	KG	000565	2023	E00021 /2022	24.11.00	5.000,000	8,1100	40.550,00
	GRAO COMESTIVEL PROVENIENTE DA ESPECIE PHASEOLUS VULGARIS L., SER DE SAFRA CORRENTE;CONSTITUIDO DE								



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 36

DE NO MINIMO 97% (NOVENTA E SETE POR CENTO) DE GRAOS NA COR CARACTERISTICA A VARIEDADE CORRESPONDENTE, DE TAMANHO E FORMATOS NATURAIS, MADUROS, LIMPOS E SECOS ASPECTO: CARACTERUSTICO; COR: CARACTERISTICA; ODOR: CARACTERISTICO (CRU E COZIDO); SABOR COZIDO: CARACTERISTICO; TEXTURA: CARACTERISTICA; FISICO-QUIMICA: UMIDADE: MAXIMO DE 14%; FERMENTACAO, MOFO E ODORES ESTRANHOS: ISENTOS; IMPUREZAS E MATERIAS ESTRANHAS: MAXIMO 0,5% MACROSCOPICAS E MICROSCOPICAS: - PESQUISA DE MATERIAS ESTRANHAS: AUSENCIA DE MATERIAS MACROSCOPICAS E MICROSCOPICAS PREJUDICIAIS A SAUDE; AUSENCIA DE INSETOS, SUJIDADES, PARASITOS E LARVAS; TESTE DE COCCAO: COZIMENTO EM PANELA DE PRESSAO POR 25-40 MINUTOS COM 100% DE GRAOS COZIDOS; RENDIMENTO (VOLUME) - MINIMO 150%; DEFENSIVOS AGRICOLAS ORGANOCLORADOS: AUSENCIA; AFLATOXINAS: MAXIMO 30PPB; BAGAS DE MAMONA OU OUTRAS SEMENTES TOXICAS: AUSENCIA; VALIDADE MINIMA DE 06 (SEIS) MESES; EMBALAGEM: PRIMARIA: A EMBALAGEM DO PRODUTO DEVE SER ATOXICA, INCOLOR, RESISTENTE, VEDADA, COM CAPACIDADE PARA 1 KG; SECUNDARIA: SACO PLASTICO ATOXICO, TRANSPARENTE E INCOLOR COM CAPACIDADE PARA 30KG; A EMBALAGEM DEFEITUOSA OU INADEQUADA, QUE EXPONHA O PRODUTO A CONTAMINACAO E/OU DETERIORACAO, OU QUE NAO PERMITA O PERFEITO ARMAZENAMENTO DO MESMO, SERA RECUSADA; - O RUTULO DEVERA ESTAR DE ACORDO COM A LEGISLACAO VIGENTE; A ROTULAGEM DEVE SER CLARA E UNIFORME, DEVENDO CONTER OS SEGUINTE ITENS: IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA; NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE; DATA DE FABRICACAO; DATA DE VALIDADE; N. DE LOTE; CLASSIFICACAO DO PRODUTO; INFORMACAO NUTRICIONAL; MODO DE PREPARO; PESO LIQUIDO; NOTA: NO FARDO DEVERA CONSTAR: DATA DE FABRICACAO; DATA DE VALIDADE; NUMERO DO LOTE; LAUDOS E AMOSTRAS: DEVERAO SER APRESENTADOS LAUDOS DOS ITENS QUANDO SOLICITADO; A EMPRESA DEVERA ENTREGAR LAUDO CONCLUSIVO EMITIDO POR ORGAO/EMPRESA DE CLASSIFICACAO DO MINISTERIO DA AGRICULTURA COMPROVANDO OS DADOS DE CLASSIFICACAO DO PRODUTO; OS LAUDOS DEVERAO SER EMITIDOS POR LABORATORIOS DA REDE OFICIAL DO MINISTERIO DA SAUDE OU LABORATORIOS CREDENCIADOS PELO MINISTERIO DA SAUDE PARA ANALISE DE ALIMENTOS PARA FINS DE REGISTRO/CONTROLE OU LABORATORIOS PERTENCENTES AS UNIVERSIDADES FEDERAIS OU ESTADUAIS; A EMPRESA DEVERA FORNECER AMOSTRAS PARA AVALIACAO DO PRODUTO; O TRANSPORTE DEVERA SER REALIZADO DE ACORDO COM A LEGISLACAO EM VIGOR, EM



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 37

CONDICOES TECNICAS IMPRESCINDIVEIS A SUA PERFEITA CONSERVACAO; CONTROLE DE QUALIDADE: A CENTRAL DE ALIMENTACAO REALIZARA CONTROLE DE QUALIDADE, VERIFICANDO: PESO, EMBALAGEM, COCCAO E DEMAIS CARACTERISTICAS SENSORIAIS DO PRODUTO. NO CASO DE NAO CORRESPONDER AS EXIGENCIAS DO CONTROLE DE QUALIDADE, O PRODUTO SERA REPROVADO E DEVERA SER REPOSTO; O PRODUTO DEVE ATENDER AO DISPOSTO NA LEGISLACAO DE ALIMENTOS, ESTABELECIDA PELA AGENCIA DE VIGILANCIA SANITARIA/MINISTERIO DA SAUDE E PELO MINISTERIO DA AGRICULTURA E ABASTECIMENTO; NOTA: A CENTRAL DE ALIMENTACAO PODERA SOLICITAR A QUALQUER MOMENTO LAUDO EM LABORATORIO OFICIAL PARA ANALISE FISICO-QUIMICA, MICROSCOPICA E TESTE DE COCCAO, DEVENDO A EMPRESA FORNECEDORA ARCAR COM OS CUSTOS. SE O RESULTADO DAS ANALISES INDICAR UM PRODUTO FORA DAS ESPECIFICACOES DO EDITAL, DEVERA PROCEDER A IMEDIATA SUBSTITUICAO DO PRODUTO.

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 78.710,00

Fornecedor : 06109 CLAUDIO VAZ DA COSTA-ME
Pedido : 000263 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
053.00021.0016-01	MACARRAO DE SEMOLA COM ALBUMINA Tipo Parafuso. Ingredientes: Semola de Trigo, Ovos, Corante Natural de Urucum, Curcuma e Albumina de Ovo em Po. Embalagem: Produto acondicionado em sacos de polietileno e papel kraft ou sacos de polietileno, para 5 kg.	PCT	000566 2023	E00021 /2022		24.11.00	500,000	67,0000	33.500,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 33.500,00

Fornecedor : 16014 ALIMENTAR DISTRIB. DE CARNES E FRIOS EIRELI
Pedido : 000264 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
051.00047.0001-01	BOLACHA AGUA E SAL EM PACOTES DE 400 GR	PCT	000567 2023	E00021 /2022		24.11.00	10.000,000	3,7700	37.700,00
051.00047.0013-01	BOLACHA DE MAIZENA 400 GR.	PCT	000568 2023	E00021 /2022		24.11.00	10.000,000	3,5100	35.100,00
053.00021.0003-01	MACARRAO ESPAGUETE (PCT. 500 GR.) SEMOLADO, EM PACOTE 500GR.	PCT	000569 2023	E00021 /2022		24.11.00	1.000,000	2,3300	2.330,00
053.00043.0001-01	ERVILHA LATA DE 2 KG Em conserva.	LTA	000570 2023	E00021 /2022		24.11.00	500,000	19,9900	9.995,00
053.00059.0003-01	CREME DE LEITE 200GR.	UN	000571 2023	E00021 /2022		24.11.00	1.000,000	3,0000	3.000,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 38

0005 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 88.125,00

Fornecedor : 17976 LOPES & LOPES TAIUVA LTDA

Pedido : 000265 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
053.00030.0003-01	OLEO DE SOJA LATA 900 ML Refinado	LTA	000572 2023	E00021 /2022		24.11.00	3.000,000	8,9100	26.730,00
053.00183.0002-01	CEREAL EM BARRA CEREAL EM BARRA, DE 25 GR, BARRA DE CEREAIS EM A-CORDO COM A NTA 33 (DECRETO 12.846/78) E RESOLUCAO - RDC N. 12 DE 02/01/01- ANVISA. COM NO MAXIMO 110 KCAL, SEM GORDURA TRANS, SEM CHOCOLATE E SEM ADOCANTES ARTIFICIAIS (EDULCORANTES). VARIOS SABORES. EMBALAGEM PRIMARIA INDIVIDUAL DE FILME DE POLIESTER METALIZADO, PESANDO NO MAXIMO 30 GRAMAS, RESISTENTE E ATOXICA. VALIDADE MINIMA DE 6 MESES DA ENTREGA. REPOSICAO DO PRODUTO: NO CASO DE ALTERACAO DO MESMO ANTES DO VENCIMENTO DO PRAZO DE VALIDADE E EMBALAGENS DANIFICADAS.	UN	000573 2023	E00021 /2022		24.11.00	50.000,000	1,5500	77.500,00
053.00227.0003-01	BOLINHO DE 40 GRAMAS COM RECHEIO MINI BOLO COM RECHEIO E/ OU COM COBERTURA. EMBALAGEM INDIVIDUAL DE 40 GRAMAS COM NO MAXIMO 110 KCAL POR PORCAO, SODIO 170 MG, ZERO EM GORDURA TRANS, SEM ADOCANTES ARTIFICIAIS (EDULCORANTES), DIVERSOS SABORES. O PRODUTO DEVERA TER REGISTRO NO MINISTERIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTERIO DA SAUDE. VALIDADE MINIMA DE 6 MESES DA ENTREGA. REPOSICAO DO PRODUTO: NO CASO DE ALTERACAO DO MESMO ANTES DO VENCIMENTO DO PRAZO DE VALIDADE E EMBALAGENS DANIFICADAS.	UN	000574 2023	E00021 /2022		24.11.00	50.000,000	1,5500	77.500,00

0003 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 181.730,00

Fornecedor : 19025 FRUTTI MAIS COM DE BEBIDAS E ALIMENTOS EIRELI

Pedido : 000266 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
053.00008.0003-01	COCO RALADO PACOTE DE 0,100GR	PCT	000575 2023	E00021 /2022		24.11.00	450,000	2,9800	1.341,00
053.00015.0004-01	FUBA DE MILHO (PACOTE C/ 500 GR.)	PCT	000576 2023	E00021 /2022		24.11.00	2.000,000	2,5900	5.180,00
053.00020.0002-01	LEITE DE COCO Embalagem de 200 ml	UN	000577 2023	E00021 /2022		24.11.00	400,000	2,9900	1.196,00
053.00020.0033-01	LEITE EM PO SEND0 LATA DE 400GR.	LTA	000578 2023	E00021 /2022		24.11.00	2.700,000	18,9000	51.030,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 39

0004 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido : 58.747,00

Fornecedor : 11694 REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA S/A
Pedido : 000267 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00619.0002-01	DIESEL S-10	LT	000625 2023	G00020 /2022		24.04.00	4.000,000	6,4560	25.824,00

0001 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido : 25.824,00

Fornecedor : 11694 REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA S/A
Pedido : 000268 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00619.0002-01	DIESEL S-10	LT	000626 2023	G00020 /2022		06.04.00	4.900,000	6,4560	31.634,40

0001 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido : 31.634,40

Fornecedor : 11694 REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA S/A
Pedido : 000269 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00619.0002-01	DIESEL S-10	LT	000627 2023	G00020 /2022		22.02.00	300,000	6,4560	1.936,80

0001 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido : 1.936,80

Fornecedor : 11694 REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA S/A
Pedido : 000270 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00619.0002-01	DIESEL S-10	LT	000628 2023	G00020 /2022		06.09.00	200,000	6,4560	1.291,20

0001 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido : 1.291,20

Fornecedor : 11694 REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA S/A
Pedido : 000271 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00619.0002-01	DIESEL S-10	LT	000629 2023	G00020 /2022		24.12.00	600,000	6,4560	3.873,60



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 40

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 3.873,60

Fornecedor : 11694 REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA S/A
Pedido : 000272 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00619.0001-01	DIESEL COMUM	LT	000630 2023	G00048 /2022		22.01.00	170,000	5,9100	1.004,70
037.00620.0001-01	ETANOL COMUM.	LT	000631 2023	G00048 /2022		22.01.00	100,000	3,9000	390,00

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.394,70

Fornecedor : 11694 REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA S/A
Pedido : 000273 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00619.0001-01	DIESEL COMUM	LT	000632 2023	G00048 /2022		24.04.00	7.460,000	5,9100	44.088,60
037.00620.0001-01	ETANOL COMUM.	LT	000633 2023	G00048 /2022		24.04.00	1.760,000	3,9000	6.864,00

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 50.952,60

Fornecedor : 11694 REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA S/A
Pedido : 000274 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00619.0001-01	DIESEL COMUM	LT	000634 2023	G00048 /2022		06.04.00	370,000	5,9100	2.186,70
037.00620.0001-01	ETANOL COMUM.	LT	000635 2023	G00048 /2022		06.04.00	1.570,000	3,9000	6.123,00

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 8.309,70

Fornecedor : 11694 REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA S/A
Pedido : 000275 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00620.0001-01	ETANOL COMUM.	LT	000636 2023	G00048 /2022		22.02.00	820,000	3,9000	3.198,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 3.198,00

Fornecedor : 11694 REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA S/A
Pedido : 000276 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
----------	-----------	-------	------------	--------------------	---------------	-------	-----------------------	----------------	-------------



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 41

037.00620.0001-01	ETANOL COMUM.	LT	000637	2023	G00048 /2022	23.02.00	540,000	3,9000	2.106,00	
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	2.106,00	
Fornecedor : 11694 REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA S/A										
Pedido : 000277 2023 Data: 02/01/2023										
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N.	COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00620.0001-01	ETANOL COMUM.	LT	000638	2023	G00048 /2022	06.09.00	210,000	3,9000	819,00	
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	819,00	
Fornecedor : 20069 ZAGRIM EMPREENDIMENTOS AGRICOLAS LTDA										
Pedido : 000278 2023 Data: 02/01/2023										
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N.	COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6489-01	MOTOR VENTILADOR AR CONDICIONADO 006-B45/B-22 24V	PC	000500	2023	S00243 /2023	24.04.00	1,000	800,0000	800,00	
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	800,00	
Fornecedor : 00386 NONINO IND.E COM.DE IMPLEM.AGRICOLAS LIMITADA										
Pedido : 000280 2023 Data: 02/01/2023										
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N.	COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6482-01	VALVULA RETENCAO 1 1/4 NPT	PC	000502	2023	S00245 /2023	24.04.00	1,000	248,1000	248,10	
012.00022.5454-01	CONECTOR MACHO OD 1/4 X 1/8 NPT	PC	000503	2023	S00245 /2023	24.04.00	1,000	6,8800	6,88	
014.00033.0033-01	NIPLE MF. 3/4 X 1 1/16	PC	000504	2023	S00245 /2023	24.04.00	1,000	16,9600	16,96	
0003 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	271,94	
Fornecedor : 00386 NONINO IND.E COM.DE IMPLEM.AGRICOLAS LIMITADA										
Pedido : 000281 2023 Data: 02/01/2023										
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N.	COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
099.00408.0546-01	SPRAY ANTI FERRUGEM	PC	000505	2023	S00246 /2023	24.04.00	4,000	12,9000	51,60	
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	51,60	
Fornecedor : 20270 HIDRAU TORQUE IND.COM. IMP. E EXP.LTDA										
Pedido : 000282 2023 Data: 02/01/2023										
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N.	COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 42

011.00001.6495-01	JUNTA CARTER NCM 40169300	PC	000506	2023	S00247 /2023	24.04.00	1,000	56,1800	56,18
0001	Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :	56,18

Fornecedor : 00386 NONINO IND.E COM.DE IMPLM.AGRICOLAS LIMITADA
Pedido : 000283 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6476-01	CHAPA 14 GUILHOTINA/DOBRA	KG	000507	2023	S00248 /2023		24.04.00	84,000	20,6080	1.731,07
011.00001.6477-01	CHAPA 3/16 CORTE GUILHOTINA	KG	000508	2023	S00248 /2023		24.04.00	38,000	18,6880	710,14
011.00001.6478-01	CHAPA 1/4 CORTE GUILHOTINA	KG	000509	2023	S00248 /2023		24.04.00	15,000	19,3700	290,55
011.00001.6479-01	TUBO QUADRADO CHAPA 16 (20X20)	KG	000510	2023	S00248 /2023		24.04.00	20,000	17,4035	348,07
0004	Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		3.079,83

Fornecedor : 20270 HIDRAU TORQUE IND.COM. IMP. E EXP.LTDA
Pedido : 000284 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6082-01	RETENTOR NCM:40169300	PC	000511	2023	S00249 /2023		24.04.00	24,000	10,9512	262,82
0001	Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		262,82

Fornecedor : 20270 HIDRAU TORQUE IND.COM. IMP. E EXP.LTDA
Pedido : 000285 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6082-01	RETENTOR NCM:40169300	PC	000512	2023	S00250 /2023		24.04.00	2,000	16,8200	33,64
011.00001.6490-01	ARRUELA COBRE NCM 73182100	PC	000513	2023	S00250 /2023		24.04.00	42,000	10,3800	435,96
011.00001.6491-01	JUNTA NCM 84842000	PC	000514	2023	S00250 /2023		24.04.00	2,000	0,6500	1,30
011.00001.6492-01	JUNTA NCM 84842000	PC	000515	2023	S00250 /2023		24.04.00	1,000	44,3500	44,35
0004	Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		515,25

Fornecedor : 20270 HIDRAU TORQUE IND.COM. IMP. E EXP.LTDA
Pedido : 000286 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6493-01	CARTER NCM 84314929	PC	000516	2023	S00251 /2023		24.04.00	1,000	2.189,0000	2.189,00
0001	Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		2.189,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 43

Fornecedor : 11896 MARCOS ANTONIO RODRIGUES PECAS ME
Pedido : 000287 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.4211-01	REPARO CUICA DE FREIO CENTRAL S/ DIAFRAGMA	PC	000521 2023	S00252 /2023		24.04.00	1,000	40,0000	40,00
011.00001.6446-01	DIAFRAGMA CUICA FREIO 8 P	PC	000522 2023	S00252 /2023		24.04.00	1,000	26,0000	26,00
011.00001.6447-01	DIAFRAGMA CUICA FREIO 8 C/ ANEL	PC	000523 2023	S00252 /2023		24.04.00	1,000	26,5000	26,50
011.00001.6448-01	CORPO SEXTAVADO CURTO	PC	000527 2023	S00252 /2023		24.04.00	1,000	23,7800	23,78
011.00122.0055-01	MOLA CUICA DE FREIO	PC	000520 2023	S00252 /2023		24.04.00	1,000	12,0700	12,07
011.00168.0392-01	PORCA DE REDE	PC	000526 2023	S00252 /2023		24.04.00	2,000	3,5200	7,04
011.00250.0587-01	PINO FORQUILHA 1/2	PC	000528 2023	S00252 /2023		24.04.00	10,000	8,5000	85,00
012.00022.0138-01	CONECTOR MACHO TUBO 6MM X 1/8	PC	000530 2023	S00252 /2023		24.04.00	2,000	4,5000	9,00
014.00032.6567-01	PARAFUSO COMPLETO CINTA CUICA	PC	000519 2023	S00252 /2023		24.04.00	4,000	11,0000	44,00
014.00043.2112-01	COTOVELO MACHO TUBO 6 X 1/8 BSP	PC	000531 2023	S00252 /2023		24.04.00	3,000	7,7800	23,34
020.00046.0020-01	DRENO 22MM	PC	000532 2023	S00252 /2023		24.04.00	2,000	15,0000	30,00
020.00115.0002-01	DIAFRAGMA CUICA DE FREIO 8 P	PC	000517 2023	S00252 /2023		24.04.00	1,000	26,0000	26,00
032.00068.0454-01	REPARO VALVULA RELE	PC	000529 2023	S00252 /2023		24.04.00	1,000	60,8300	60,83
032.00372.9890-01	DIAFRAGMA CUICA FREIO 8 COM ANEL	PC	000518 2023	S00252 /2023		24.04.00	1,000	26,5000	26,50
037.00226.0002-01	TECALON 8MM	PC	000524 2023	S00252 /2023		24.04.00	2,000	3,5000	7,00
090.00015.0002-01	COTOVELO MACHO TUBO 8 X 12	PC	000525 2023	S00252 /2023		24.04.00	1,000	13,0000	13,00
0016 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	460,06

Fornecedor : 17384 PRENSAR BRASIL DISTRIBUICAO LTDA ME
Pedido : 000290 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6439-01	VARETA PE PROPULSORA PEQUENA	PC	000535 2023	S00255 /2023		24.04.00	1,000	150,3300	150,33
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	150,33

Fornecedor : 17384 PRENSAR BRASIL DISTRIBUICAO LTDA ME
Pedido : 000291 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6454-01	KIT TERMINAL PRENSADO 3/4" 2T 1360MM	PC	000579 2023	S00261 /2023		24.04.00	1,000	183,6900	183,69
011.00001.6455-01	KIT TERMINAL PRENSADO 3/4" 4T 730MM	PC	000580 2023	S00261 /2023		24.04.00	1,000	404,0400	404,04
0002 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	587,73



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 44

Fornecedor : 17384 PRENSAR BRASIL DISTRIBUICAO LTDA ME

Pedido : 000293 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6416-01	KIT TERMINAL PRENSADO 3/16" 1T 420MM	PC	000582 2023	S00263 /2023		24.04.00	1,000	138,3200	138,32
011.00001.6417-01	KIT TERMINAL PRENSADO 3/4" 2T 1400MM	PC	000583 2023	S00263 /2023		24.04.00	1,000	191,2300	191,23
011.00001.6418-01	KIT TERMINAL PRENSADO 1/2" 1T X 580MM	PC	000584 2023	S00263 /2023		24.04.00	1,000	154,9300	154,93
011.00001.6422-01	ABRACADEIRA DE NYLON PRETA 380 X 7.6MM	PC	000585 2023	S00263 /2023		24.04.00	25,000	2,0300	50,75
011.00001.6423-01	PASTA DESENGRAXANTE BARRICA 25KG	PC	000586 2023	S00263 /2023		24.04.00	1,000	129,0200	129,02
011.00001.6424-01	KIT REPARO MACACO HIDRAULICO 2 ESTAGIO	PC	000589 2023	S00263 /2023		24.04.00	1,000	87,1600	87,16
011.00001.6425-01	ABRACADEIRA FT 9.5 - 9X13	PC	000587 2023	S00263 /2023		24.04.00	4,000	2,6200	10,48
011.00001.6426-01	MANGUEIRA HIDRAULICA SAE 100 R6 5/16 (AGUA E OLEO)	PC	000588 2023	S00263 /2023		24.04.00	4,000	22,7200	90,88

0008 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido :

852,77

Fornecedor : 17384 PRENSAR BRASIL DISTRIBUICAO LTDA ME

Pedido : 000295 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.4064-01	ABRACADEIRA FT 13.5 RSF 14X22	PC	000602 2023	S00272 /2023		24.04.00	10,000	6,0920	60,92
037.00367.0531-01	MANGUEIRA 1/2 SENDO DE SILICONE.	M	000603 2023	S00272 /2023		24.04.00	5,000	41,8500	209,25

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido :

270,17

Fornecedor : 00069 J.L.M - COMERCIAL DE TINTAS LIMITADA - EPP

Pedido : 000296 2023 Data: 02/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00026.8889-01	TINTA LATEX GELO 18L	PC	000592 2023	S00266 /2023		22.01.00	10,000	445,0000	4.450,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido :

4.450,00

Fornecedor : 11694 REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA S/A

Pedido : 000297 2023 Data: 04/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00620.0001-01	ETANOL COMUM.	LT	000760 2023	G00048 /2022		23.02.00	410,000	3,7220	1.526,02

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido :

1.526,02



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 45

Fornecedor : 11694 REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA S/A
Pedido : 000298 2023 Data: 04/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00620.0001-01	ETANOL COMUM.	LT	000761 2023	G00048 /2022		22.01.00	80,000	3,7220	297,76
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	297,76

Fornecedor : 11694 REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA S/A
Pedido : 000299 2023 Data: 04/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00619.0001-01	DIESEL COMUM	LT	000762 2023	G00048 /2022		24.04.00	8.000,000	5,8640	46.912,00
037.00620.0001-01	ETANOL COMUM.	LT	000763 2023	G00048 /2022		24.04.00	1.440,000	3,7220	5.359,68
0002 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	52.271,68

Fornecedor : 11694 REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA S/A
Pedido : 000300 2023 Data: 04/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00619.0001-01	DIESEL COMUM	LT	000764 2023	G00048 /2022		06.04.00	300,000	5,8640	1.759,20
037.00620.0001-01	ETANOL COMUM.	LT	000765 2023	G00048 /2022		06.04.00	1.380,000	3,7220	5.136,36
0002 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	6.895,56

Fornecedor : 11694 REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA S/A
Pedido : 000301 2023 Data: 04/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00620.0001-01	ETANOL COMUM.	LT	000766 2023	G00048 /2022		06.09.00	190,000	3,7220	707,18
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	707,18

Fornecedor : 11694 REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA S/A
Pedido : 000302 2023 Data: 04/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00620.0001-01	ETANOL COMUM.	LT	000767 2023	G00048 /2022		22.02.00	1.000,000	3,7220	3.722,00
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	3.722,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 46

Fornecedor : 11694 REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA S/A
Pedido : 000303 2023 Data: 04/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00619.0002-01	DIESEL S-10	LT	000768 2023	G00020 /2022		06.09.00	200,000	6,3770	1.275,40
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	1.275,40

Fornecedor : 11694 REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA S/A
Pedido : 000304 2023 Data: 04/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00619.0002-01	DIESEL S-10	LT	000769 2023	G00020 /2022		24.04.00	5.000,000	6,3770	31.885,00
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	31.885,00

Fornecedor : 11694 REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA S/A
Pedido : 000305 2023 Data: 04/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00619.0002-01	DIESEL S-10	LT	000770 2023	G00020 /2022		06.04.00	4.800,000	6,3770	30.609,60
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	30.609,60

Fornecedor : 11694 REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA S/A
Pedido : 000306 2023 Data: 04/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00619.0002-01	DIESEL S-10	LT	000771 2023	G00020 /2022		22.02.00	400,000	6,3770	2.550,80
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	2.550,80

Fornecedor : 11694 REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA S/A
Pedido : 000307 2023 Data: 04/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00619.0002-01	DIESEL S-10	LT	000772 2023	G00020 /2022		24.12.00	600,000	6,3770	3.826,20
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	3.826,20



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 47

Fornecedor : 20169 BRASILIENSE REVENDEDORA RETALHISTA LTDA

Pedido : 000308 2023 Data: 04/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00618.0001-01	GASOLINA COMUM	LT	000773 2023	G00048 /2022		24.12.00	300,000	4,4290	1.328,70
0001 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido : 1.328,70

Fornecedor : 20169 BRASILIENSE REVENDEDORA RETALHISTA LTDA

Pedido : 000309 2023 Data: 04/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00618.0001-01	GASOLINA COMUM	LT	000774 2023	G00048 /2022		24.04.00	3.460,000	4,4290	15.324,34
0001 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido : 15.324,34

Fornecedor : 20169 BRASILIENSE REVENDEDORA RETALHISTA LTDA

Pedido : 000310 2023 Data: 04/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00618.0001-01	GASOLINA COMUM	LT	000775 2023	G00048 /2022		06.04.00	600,000	4,4290	2.657,40
0001 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido : 2.657,40

Fornecedor : 20169 BRASILIENSE REVENDEDORA RETALHISTA LTDA

Pedido : 000311 2023 Data: 04/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00618.0001-01	GASOLINA COMUM	LT	000776 2023	G00048 /2022		06.09.00	200,000	4,4290	885,80
0001 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido : 885,80

Fornecedor : 20169 BRASILIENSE REVENDEDORA RETALHISTA LTDA

Pedido : 000312 2023 Data: 04/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00618.0001-01	GASOLINA COMUM	LT	000777 2023	G00048 /2022		22.02.00	440,000	4,4290	1.948,76
0001 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido : 1.948,76



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 48

Fornecedor : 19771 SETIPLAS INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LT
Pedido : 000313 2023 Data: 04/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
099.00136.0001-01	SACOLA PLASTICA 40 X 50 SACOLA PLASTICA TIPO CAMISETA, NA COR BRANCO LEI- TOSO, NA MEDIDA 30X40 CM, EMBALADOS EM FARDOS COM 100 UNIDADES CADA.	KG	000778 2023	E00005 /2022		24.11.00	300,000	30,0000	9.000,00
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	9.000,00

Fornecedor : 19025 FRUTTI MAIS COM DE BEBIDAS E ALIMENTOS EIRELI
Pedido : 000314 2023 Data: 04/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
051.00056.0002-01	PEITO OU FILE DE FRANGO TIPO KAFTA EM ESPETO MINI KAFTA CONGELADO INDIVIDUALMENTE,PESO UNITA- RIO 80 A 100 G,TENDO COMO COMPOSICAO BASICA O SE- GUINTE ELEMENTO: PEITO OU FILE DE FRANGO.NAO PO- DE CONTER PIMENTA OU OUTROS ADITIVOS QUIMICOS.VA- LIDADE: 180 DIAS A CONTAR DA DATA DA FABRICACAO. SOMENTE SERA RECEBIDO O PRODUTO QUE TENHA DATA DE FABRICACAO DE ATE 30 DIAS.EMBALAGEM PRIMARIA: EM- BALADAS EM SACO DE POLIETILENO DE MATERIAL ATOXI- CO, TRANSPARENTE E RESISTENTE,COM PESO LIQUIDO DE 0,4 A 0,5 KG. EMBALAGEM SECUNDARIA:CAIXA DE PAPE- LAO ONDULADO IDENTIFICADO POR ETIQUETA IMPRESSA CONTENDO AS INFORMACOES DE DATA DE PRODUCAO,VALI- DADE,CODIGO DO PRODUTO,SERA CONSIDERADA IMPROPRIO E SERA RECUSADA A EMBALAGEM DEFEITUOSA OU INADE- QUADA, QUE EXPONHA O PRODUTO A CONTAMINACAO E/OU DETERIORACAO, OU QUE NAO PERMITA O PERFEITO ARMA- ZENAMENTO.ROTULAGEM: DE CONFORMIDADE COM A LEGIS- LACAO VIGENTE E COM O CODIGO DE DEFESA DO CONSU- MIDOR.	UN	000779 2023	E00046 /2022		24.11.00	13.000,000	3,8500	50.050,00
052.00002.0044-01	CARNE BOVINA FORMATADA TIPO KAFTA EM ESPETO MINI KAFTA CONGELADO INDIVIDUALMENTE,PESO UNITA- RIO 80 A 100 G,TENDO COMO COMPOSICAO BASICA O SE- GUINTE ELEMENTO: CARNE BOVINA. NAO PODE CONTER PIMENTA OU OUTROS ADITIVOS QUIMICOS. VALIDADE:180 DIAS A CONTAR DA DATA DA FABRICACAO. SOMENTE SERA RECEBIDO O PRODUTO QUE TENHA DATA DE FABRICACAO DE ATE 30 DIAS. EMBALAGEM PRIMARIA: EMBALADAS EM SACO DE POLIETILENO DE MATERIAL ATOXICO, TRANSPA- RENTE E RESISTENTE, COM PESO LIQUIDO DE 0,4 A 0,5 KG. EMBALAGEM SECUNDRIA: CAIXA DE PAPELAO ONDULA-	UN	000780 2023	E00046 /2022		24.11.00	15.000,000	4,0000	60.000,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DO IDENTIFICADO POR ETIQUETA IMPRESSA CONTENDO AS INFORMACOES DE DATA DE PRODUCAO, VALIDADE, CODIG- DO PRODUTO,CODIGO DE BARRAS. SERA CONSIDERADA IM- PROPRIO E SERA RECUSADA A EMBALAGEM DEFEITUOSA OU INADEQUADA, QUE EXPONHA O PRODUTO A CONTAMINACAO E/OU DETERIORACAO, OU QUE NAO PERMITA O PERFEITO ARMAZENAMENTO. ROTULAGEM: DE CONFORMIDADE COM A LEGISLACAO VIGENTE E COM O CODIGO DE DEFESA DO CONSUMIDOR.

052.00002.0045-01	CARNE BOVINA FORMATADA TIPO ALMONDEGA MINI ALMONDEGAS CONGELADO INDIVIDUALMENTE, PESO UNITARIO 17 A 25 G, TENDO COMO COMPOSICAO BASICA OS SEGUINTES ELEMENTOS: CARNE BOVINA. NAO PODE CONTER PIMENTA OU OUTROS ADITIVOS QUIMICOS. VALI- DADE: 180 DIAS A CONTAR DA DATA DA FABRICACAO.SO- MENTE SERA RECEBIDO O PRODUTO QUE TENHA DATA DE FARICACAO DE ATE 30 DIAS.EMBALAGEM PRIMARIA:EMBA- LADAS EM SACO DE POLIETILENO DE MATERIAL ATOXICO TRANSPARENTE E RESISTENTE, COM PESO LIQUIDO DE 2 KG. EMBALAGEM SECUNDARIA:CAIXA DE PAPELAO ONDULA- DO IDENTIFICADO POR ETIQUETA IMPRESSA CONTENDO AS INFORMACOES DE DATA DE PRODUCAO, VALIDADE, CODIGO DO PRODUTO,CODIGO DE BARRAS. SERA CONSIDERADA IM- PROPRIO E SERA RECUSADA A EMBALAGEM DEFEITUOSA OU INADEQUADA, QUE EXPONHA O PRODUTO A CONTAMINACAO E/OU DETERIORACAO, OU QUE NAO PERMITA O PERFEITO ARMAZENAMENTO. ROTULAGEM: DE CONFORMIDADE COM A LEGISLACAO VIGENTE E COM O CODIGO DE DEFESA DO CONSUMIDOR.	KG	000781	2023	E00046 /2022	24.11.00	3.000,000	24,0000	72.000,00
-------------------	---	----	--------	------	--------------	----------	-----------	---------	-----------

0003 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 182.050,00

Fornecedor : 18279 PRISCILA GARCIA DE OLIVEIRA - ME
Pedido : 000315 2023 Data: 04/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
053.00032.0003-01	QUEIJO TIPO MUZZARELA DEVE CONTER EM SUA COMPOSICAO: LEITE PASTEURIZA- DO COALHO,FERMENTO LACTEO,CLORETO DE SODIO E CLO- RETO DE CILCIO. PODERAO SER EFETUADAS OUTRAS DE- TERMINACOES FISICO-QUIMICAS, MICROBIOLOGICAS, MI- CROSCOPICAS OU TOXICOLOGICAS,SEMPRE QUE SE TORNAR NECESSARIA A OBTENCAO DE DADOS SOBRE O ESTADO HIGIENICO-SANITARIO DO PRODUTO QUANDO DA OCORREN- CIA DE TOXINFECCOES ALIMENTARES.PRAZO DE VALIDADE SOB CONGELAMENTO NO MINIMO 180 DIAS. A FICHA TECNICA DEVERA SER ENTREGUE JUNTAMENTE	KG	000782	2023	E00046 /2022		24.11.00	2.000,000	31,0000	62.000,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 50

COM A AMOSTRA.

0001 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido : 62.000,00

Fornecedor : 18279 PRISCILA GARCIA DE OLIVEIRA - ME
Pedido : 000316 2023 Data: 04/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
052.00002.0051-01	CARNE CONGELADA DE BOVINO S/ OSSO PATINHO EM CUBOS EM IQF. PATINHO RESFRIADA CORTADA EM CUBOS, PROVENIENTE DE ABATE RECENTE E DEVERA CONTER NO MAXIMO 5 % DE GORDURA,SER ISENTA DE TECIDOS INFERIORES COMO (CARTILAGENS, OSSOS, APONEUROSE, TENDONES,COAGULOS, NODOS LINFATICOS, CARNES ORIUNDAS DE RASPAS DE OSSOS E CARNE MECANICAMENTE SEPARADA) E TER NO MAXIMO 1 % DE SORO NA EMBALAGEM. EMBALADA EM SACOS PLASTICOS DE POLIETILENO, DE MATERIAL ATOXICO, TRANSPARENTES E RESISTENTES, COM VEDACAO TERMOSOLDADA ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLACAO VIGENTE, SENDO AS INFORMACOES OBRIGATORIAS IMPRESSAS NA EMBALAGEM PRIMARIA. COM PESO LIQUIDO DE 2 KG.ACONDICIONADO EM CAIXAS DE PAPELAO ONDULADO REFORCADO, CONTENDO 06 PACOTES CADA, LACRADAS COM FITA GOMADA DE MODO A GARANTIR A RESISTENCIA A DANOS DURANTE O TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO. DEVERA SER TRANSPORTADA EM VEICULOS DOTADOS DE BAU ISOTORMICO COM TERMO KING,EM TEMPERATURA PROPRIA PARA O PRODUTO,DE FORMA A PRESERVAR AS CARACTERISTICAS FISICO-QUIMICAS DAS MESMAS. ROTULAGEM:O PRODUTO DEVERA SER ROTULADO DE ACORDO COM A LEGISLACAO VIGENTE. NO ROTULO DA EMBALAGEM DEVERAO ESTAR IMPRESSAS DE FORMA CLARA E INDELEVEL AS SEGUINTES INFORMACOES:NOME E ENDEREÇO DO ABATEDOURO, CONSTANDO OBRIGATORIAMENTE REGISTRO NO SIF OU SISP; IDENTIFICACAO COMPLETA DO PRODUTO, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE E PRAZO MAXIMO DE CONSUMO; TEMPERATURA DE ESTOCAGEM, ARMAZENAMENTO E CONSERVACAO; PESO LIQUIDO, CONDIÇOES DE ARMAZENAMENTO. EMBALAGEM EXTERNA,EM CAIXAS DE PAPELAO E DEVE ESTAR EM PERFEITAS CONDIÇOES HIGIENICO-SANITARIAS.DEVERA SER TRANSPORTADA EM VEICULO DOTADO DE BAU ISOTERMICO, COM TERMO KING, DE FORMA A PRESERVAR AS CARACTERISTICAS FISICO-QUIMICAS DAS MESMAS. O PRODUTO DEVERA ESTAR DE ACORDO COM A NTA-3 (DECRETO N. 12486, DE 20/10/78) E COM AS PORTARIAS DO MINISTERIOS DA AGRICULTURA, DIPOA N. 304 DE 22/04/96N E N.145 DE 22/04/98 E DA RESOLUCAO DA ANVISA N.105 DE 19/05/99.PODERAO SER EFE-	KG	000791 2023	E00019 /2022			24.11.00	3.350,000	38,8000	129.980,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 seque o Relatório de compras efetuadas no período de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 51

TUADAS OUTRAS DETERMINACOES FISICO-QUIMICAS, MICRO-
 BIOLOGICAS, MICROSCOPICAS OU TOXICOLOGICAS, SEMPRE
 QUE SE TORNAR NECESSARIA A OBTENCAO DE DADOS SOBRE
 O ESTADO HIGIENICO-SANITARIO DO PRODUTO QUANDO DA
 OCORRENCIA DE TOXINFECCOES ALIMENTARES. PRAZO DE
 VALIDADE SOB CONGELAMENTO NO MINIMO 180 DIAS.
 A FICHA TECNICA DEVERA SER ENTREGUE JUNTAMENTE COM
 A AMOSTRA.

052.00008.0006-01	FILE DE TILAPIA	KG	000792	2023	E00019 /2022	24.11.00	2.000,000	31.9000	63.800,00
-------------------	-----------------	----	--------	------	--------------	----------	-----------	---------	-----------

FILE DE TILAPIA EM PEDACOS, FILE DE TILAPIA, CONGELADO, LIVRE DE ESPINHAS, PELE, RESIDUOS OU VISCERAS. PRODUTO MANIPULADO E ARMAZENADO A TEMPERATURA IGUAL OU INFERIOR A 18 C. ASPECTO: O PRODUTO DEVE APRESENTAR CONSISTENCIA FIRME, NAO AMOLECIDA NEM PEGAJOSA. SEM PELE E SEM OSSO E EM FILES. COR: PROPRIA; SEM APRESENTAR MANCHAS ESVERDEADAS OU ESCURAS. ODOE E SABOR: CARACTERISTICO. EMBALAGENS DE 02 A 05 KG CONSTANDO DATA DE FABRICACAO (COM SELO DE INSPECAO FEDERAL OU SISP.). PODERAQ SER EFETUADAS OUTRAS DETERMINACOES FISICO-QUIMICAS, MICROBIOLOGICAS, MICROSCOPICAS OU TOXICOLOGICAS, SEMPRE QUE SE TORNAR NECESSARIA A OBTENCAO DE DADOS SOBRE O ESTADO HIGIENICO-SANITARIO DO PRODUTO QUANDO DA OCORRENCIA DE TOXINFECOES ALIMENTARES. PRAZO DE VALIDADE SOB CONGELAMENTO NO MINIMO 180 DIAS.

A FICHA TECNICA DEVERA SER ENTREGUE JUNTAMENTE COM A AMOSTRA.

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 193.780,00

Fornecedor : 17204 VIDABRAS - COMERCIAL DO BRASIL EIRELI - EPP

Pedido : 000317 2023 Data: 04/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO.	ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
----------	-----------	-------	------------	---------	------------	--------	--------	-------	------------	------------	----------------	-------------

053.00247.0001-01	KIBE DE CARNE BOVINA	KG	000793	2023	E00019 /2022	24.11.00	2.450.000	16.3900	40.155,50
-------------------	----------------------	----	--------	------	--------------	----------	-----------	---------	-----------

KIBE DE CARNE BOVINA DE 50-100 G: O PRODUTO DEVE APRESENTAR-SE OVALADO, COM COLORACAO MARROM CLARA. TEXTURA MACIA, ODOR E SABOR CARACTERISTICO. O KIBE DEVE SER FEITO COM 100% CARNE BOVINA E SEM PIMENTA. 1000 KG EMBALAGEM PRIMARIA DE POLIETILENO ATOXICA TRANSPARENTE, RESISTENTE COM UMA ETIQUETA INTERNA DE IDENTIFICACAO, COM VEDACAO TERMOSSOLDADA, SEM PERFURACAO. EMBALAGEM SECUNDARIA: CAIXA DE PAPELAO ONDULADA REFORCADA LACRADA COM FITA ADESIVA. RESISTENTE A DANOS DURANTE O TRANSPORTE E GARANTINDO A INTEGRIDADE DO PRODUTO DURANTE O SEU PERIODO DE VALIDADE, DESDE QUE MANTIDOS SOB EMPILHAMENTO.



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 52

LHAMENTO E CONDICÕES DE ARMAZENAMENTO RECOMENDADOS. DE CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE E COM O CÓDIGO DE DEFESA DO CONSUMIDOR. PODERÃO SER EFETUADAS OUTRAS DETERMINAÇÕES FÍSICO-QUÍMICAS, MICROBIOLÓGICAS, MICROSCÓPICAS OU TOXICOLÓGICAS, SEMPRE QUE SE TORNAR NECESSÁRIA A OBTENÇÃO DE DADOS SOBRE O ESTADO HIGIÊNICO-SANITÁRIO DO PRODUTO QUANDO DA OCORRÊNCIA DE TOXINFECÇÕES ALIMENTARES. PRAZO DE VALIDADE SOB CONGELAMENTO NO MÍNIMO 180 DIAS.
A FICHA TÉCNICA DEVERÁ SER ENTREGUE JUNTAMENTE COM A AMOSTRA.

0001 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido : 40.155,50

Fornecedor : 16014 ALIMENTAR DISTRIB. DE CARNES E FRIOS EIRELI
Pedido : 000318 2023 Data: 04/01/2023

MATERIAL	DESCRIÇÃO	UNID.	N. COTAÇÃO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
053.00001.0004-01	<p>PRESUNTO COZIDO (MAGRO)</p> <p>O produto devera ser de carne de pernil suino, sem capa de gordura e sem pimenta.</p> <p>Em sua composicao devera conter sal, nitrito e/ou nitrato de sodio e/ou potassio em forma de salmora proteina carnea no minimo de 16,5%, acucares, maltodextrina, condimentos, aromas e especiarias caracteristicas do presunto.</p> <p>Devera ser acondicionado em materiais adequados e as condicoes de armazenamento devera conferir a protecao higienico-sanitario apropriado.</p> <p>Poderao ser efetuadas outras determinacoes fisico-quimicas, microbiologicas, microscopicas ou toxicologicas, sempre que se tornar necessaria a obtencao de dados sobre o estado higienico-sanitario do produto quando da ocorrencia de toxinfeccoes alimentares. Prazo de validade sob congelamento no minimo 180 dias.</p> <p>A ficha tecnica devera ser entregue juntamente com a amostra.</p>	KG	000795	2023	E00019 /2022		24.11.00	2.300,500	17,9000	41.178,95
053.00032.0014-01	<p>QUEIJO TIPO CREME DE RICOTA 200GR.</p> <p>CREME DE RICOTA (CREMOSA) - EMBALAGEM COM 200G, COM RICOTA FRESCA, SORO DE LEITE, CREME DE LEITE FRESCO, CLORETO DE SODIO (SAL), ESPESANTE GOMA GUAR E GOMA XANTANA, CONSERVADOR NISINA,ACIDULANTE ACIDO CITRICO E CORANTE CLOROFILA.</p>	UN	000796	2023	E00019 /2022		24.11.00	2.500,000	5,2700	13.175,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 53

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 54.353,95

Fornecedor : 10722 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

Pedido : 000319 2023 Data: 04/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
053.00035.0002-01	SALSICHA TIPO HOT DOG Sem Pele, embalada a vacuo, com carimbo do S.F.I. acondicionado em caixas de papelao, com peso padrao. O produto devera ser transportado em veiculo dotado de Bau Isotermico, tipo Termo king, de modo a preservar as caracteristicas microbiologicas e fisico-quimicas das mesmas. Poderao ser efetuadas outras determinacoes fisico-quimicas,microbiologicas, microscopicas ou toxicologicas, sempre que se tornar necessaria a obtencao de dados sobre o estado higienico-sanitario do produto quando da ocorrencia de toxinfeccoes alimentares. Prazo de validade sob congelamento no minimo 180 dias. A ficha tecnica devera ser entregue juntamente com a amostra.	KG	000807 2023	E00019 /2022		24.11.00	2.130,000	6,9000	14.697,00
053.00084.0019-01	PAO DE QUEIJO CONGELADO PAO DE QUEIJO CONGELADO. INGREDIENTES: POLVILHO, AGUA, OVOS, OLEO E/OU OUTRA GORDURA, QUEIJO (MUSARELA E/OU PARMESAO), LEITE EM PO E SAL, PODENDO CONTER OUTROS INGREDIENTES QUE O CARACTERIZE, DESDE QUE PERMITIDOS PELA LEGISLACAO. DEVE SER ISENTO DE CORANTES DE QUALQUER NATUREZA,AROMAS ARTIFICIAIS. SERA TOLERADO O USO DE ADITIVOS DESDE QUE: SEJA INDISPENSAVEL A ADEQUADA TECNOLOGIA DE FABRICACAO; TENHA SIDO PREVIAMENTE REGISTRADO NO ORGAO COMPETENTE DO MINISTERIO DA SAUDE; SEJA EMPREGADO NA QUANTIDADE ESTRITAMENTE NECESSARIA A OBTENCAO DO EFEITO DESEJADO, RESPEITADO O LIMITE MAXIMO QUE VIER A SER FIXADO. OS PAES DEVEM SER MODELADOS E UNIFORMES COM PESO DE 25G,SENDO TOLERADA A VARIACAO DE 10% PARA MAIS OU PARA MENOS. O TEMPO MAXIMO PARA DESCONGELAMENTO E DESCANSO DOS PAES DE QUEIJO NAO DEVE SER MAIOR QUE 1 HORA. PESSO DA EMBALAGEM: ENTRE 1 A 4 KG.	KG	000808 2023	E00019 /2022		24.11.00	2.500,000	10,0000	25.000,00
053.00112.0006-01	REQUEIJAO 200 GR. INGREDIENTES: CREME DE LEITE, SORO DE LEITE, CASEINATO DE CALCIO, AGUA, SAL, CLORETO DE CALCIO, FERMENTOS LACTEOS, ENZIMA PROTEASE,ESTABILIZANTES POLIFOSFATO DE SODIO E DIFOSFATO DE SODIO,CONSERVANTE SORBATO DE POTASSIO. NAO CONTEM GLUTEN. DE-	UN	000809 2023	E00019 /2022		24.11.00	4.500,000	4,9000	22.050,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 54

VE SER CONSERVADO EM TEMPERATURA ABAIXO DE 10°C,
COM VALIDADE MINIMA DE 75 DIAS A CONTAR DA DATA
DE ENTREGA.

0003 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 61.747,00

Fornecedor : 10722 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

Pedido : 000320 2023 Data: 04/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
051.00001.0004-01	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO DESOSSADA O produto devera ser entregue congelado e sem a presenca de liquidos, numa temperatura de -8?a -4 graus C. Sem pele . Sua embalagem devera estar em perfeito estado, sem danos e sem rasgos e a embalagem externa devera ser de papelao. O produto devera ser transportado em veiculo dota- do de Bau Isotermico, tipo Termo King, refrigerado de forma a preservar suas caracteristicas microbi- ologicas e fisico-quimicas. Cada pacote com peso aproximado de 1.6 a 1,8 kg. Acondicionado em caixas de papelao de 20 kg, con - tendo aproximadamente 12 pacotes.	KG	000810 2023	E00019 /2022		24.11.00	3.400,000	15,2700	51.918,00
052.00002.0019-01	CARNE BOVINA DESOSSADA TIPO MUSCULO Devera ser Musculo Traseiro Resfriado. Proveniente de machos da especie bovina, Musculo sadios, abatidos sob inspecao veterinaria, sem os- so, contendo no MAXIMO DE 10% DE GORDURA, isenta de cartilagem e ossos, no maximo de 3% aponevroses Durante o processamento, deve ser realizada a apa- ragem (eliminacao de sebo excessos de gordura, cartilagem e aponevroses). O produto deve estar de acordo com a NTA-3 do Decreto Estadual n 12486 de 20/10/78, portaria n 1428/MS de novembro de 1993 e Resolucao n 23 de 15 de Marco de 2000. A carne bo- vina, deve apresentar-se livre de parasitas e de qualquer substancia contaminante que possa altera- la ou encobrir alguma alteracao. Embalagem: o produto devera ser embalado a vacuo, em embalagem plastica flexivel, atoxica, resisten- te, transparente, em pacotes com peso de 5 kg. Rotulagem: o produto devera ser rotulado de acordo com a legislacao vigente. No rotulo da embalagem deverao estar impressas de forma clara e indelevel as seguintes informacoes: nome e endereco do abate douro, constando obrigatoriamente registro no SIF	KG	000811 2023	E00019 /2022		24.11.00	1.500,000	30,5100	45.765,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

ou SISP; identificacao completa do produto,data de fabricacao, prazo de validade, e prazo maximo de consumo, temperatura de estocagem, armazenamento e conservacao; peso liquido; condicoes de armazenamento.

Embalagem externa, em caixas de papelao e deve estar em perfeitas condicoes higienico-sanitarias. Devera ser transportada em veiculos dotados de Bau isotermico,com Termo King, de forma a preservar as caracteristicas fisico-quimicas das mesmas. o produto devera estar de acordo com a nta-3 (decreto no. 12486, de 20/10/78) e com as portarias do ministerios da agricultura,dipoa no 304 de 22/04/96n e no. 145 de 22/04/98 e da resolucao da anvisa no. 105 de 19/05/99. poderao ser efetuadas outras determinacoes fisico-quimicas, microbiologicas, microscopicas ou toxicologicas, sempre que se tornar necessaria a obtencao de dados sobre o estado higienico-sanitario do produto quando da ocorrencia de toxinfecoes alimentares.

prazo de validade sob congelamento no minimo 180 dias

a ficha tecnica devera ser entregue juntamente com a amostra.

052.00008.0008-01	FILE DE FRANGO EMPANADO CONGELADO	KG	000812 2023	E00019 /2022	24.11.00	2.430,000	20,0000	48.600,00
	PEITO. FILEZINHO DE PEITE DE FRANGO SEM OSSO E CORTADO EM TIRAS E EMPANADO, COM ADICACAO DE SAL TEMPEROS, SEM PIMENTA, FARINHA DE TRIGO, GORDURA VEGETAL, FARINHA DE MILHO, AMIDO, MANIPULADO EM CONDICoes HIGIENICOS SANITARIAS PROVIDENTES DE ANIMAIS SADIOS, ABATIDOS SOB INSPECACAO VETERINARIA, DEVENDO SER CONGELADA, DESSOSSADA E SEM PELE, LIVRE DE PARASITAS E DE QUALQUER SUBSTANCIA CONTAMINANTE QUE POSSA ALTERA-LA, NAO PODENDO APRESENTAR MAIS QUE 6% DE DEGELO/AGUA, SEM ADICAO DE SAL E TEMPEROS. O PRODUTO DEVERA ESTAR DE ACORDO COM A LEGISLACAO VIGENTE. CARACTERISTICAS DO PRODUTO.INGREDIENTES: CORTE DE FRANGO CONGELADO.CARACTERISTICAS ORGANOLEPTICAS: ASPECTO: PROPRIO, COR: PROPRIA, ODOR: PROPRIO,SABOR: PROPRIO. MICROBIOLOGICAS: SERAO ADOTADOS OS CRITERIOS E PADROES ESTABELECIDOS NA RESOLUCAO RDC N.12, DE 02/01/01, ANVISA/MS, ANEXO I GRUPO 20, ITEM C, PUBLICADO NO D.O.U., SECAO I, EM 10/01/01.EMBALAGEM E PESO: EMBALAGEM PRIMARIA: DEVERA ESTAR CONGELADO,EM EMBALAGEM PLASTICA,FLEXIVEL, ATOXICA, RESISTENTE, TRANSPARENTE,COM PESO DE 1 A 5 KG. EMBALAGEM INTEGRAL, SEM SINAIS DE RA-							



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 56

CHADURAS NA SUPERFICIE, SEM FUROS E SEM ACUMULOS. EMBALAGEM SECUNDARIA: A EMBALAGEM PRIMARIA DEVERA ESTAR PROTEGIDA EXTERNAMENTE EM CAIXA DE PAPELÃO ROTULADA REFORCADA, COM AS ABAS SUPERIOR E INFERIOR TOTALMENTE LACRADAS. NÃO SERÃO ACEITAS EMBALAGENS DEFETUOSAS QUE EXPONHAM O PRODUTO A CONTAMINAÇÃO E/OU DETERIORAÇÃO. ROTULAGEM: O PRODUTO DEVERA SER ROTULADO DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE. NO ROTULO DA EMBALAGEM DEVERAO ESTAR IMPRESSAS DE FORMA CLARA E INDELEVE. AS SEGUINTE INFORMACOES: NOME E ENDEREÇO DO ABATEDOURO, CONSTATANDO OBRIGATORIAMENTE REGISTRO NO SIF OU SISP; IDENTIFICACAO COMPLETA DO PRODUTO, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE E PRAZO MAXIMO DE CONSUMO; TEMPERATURA DE ESTOCAGEM, ARMAZENAMENTO E CONSERVACAO; PESO LIQUIDO, CONDICÖES DE ARMAZENAMENTO. EMBALAGEM EXTERNA, EM CAIXAS DE PAPELÃO E DEVE ESTAR EM PERFEITAS CONDICÖES HIGIENICO-SANITARIAS. DEVERA SER TRANSPORTADA EM VEICULO DOTADO DE BAU ISOTERMICO, COM TERMO KING, DE FORMA A PRESERVAR AS CARACTERISTICAS FISICO-QUIMICAS DAS MESMAS. O PRODUTO DEVERA ESTAR DE ACORDO COM A NTA-3 (DECRETO N. 12486, DE 20/10/78) E COM AS PORTARIAS DO MINISTERIOS DA AGRICULTURA, DIPOA N.304 DE 22/04/96N E N.145 DE 22/04/98 E DA RESOLUCAO DA ANVISA N.105 DE 19/05/99. PODERAO SER EFETUADAS OUTRAS DETERMINACOES FISICO-QUIMICAS, MICROBIOLOGICAS, MICROSCOPICAS OU TOXICOLOGICAS, SEMPRE QUE SE TORNAR NECESSARIA A OBTENCAO DE DADOS SOBRE O ESTADO HIGIENICO-SANITARIO DO PRODUTO QUANDO DA OCORRENCIA DE TOXINFECCÖES ALIMENTARES. PRAZO DE VALIDADE SOB CONGELAMENTO NO MINIMO 180 DIAS A FICHA TECNICA DEVERA SER ENTREGUE JUNTAMENTE COM A AMOSTRA.

0003 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido : 146.283,00

Fornecedor : 10306 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA
Pedido : 000321 2023 Data: 04/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
052.00002.0023-01	CARNE CONGELADA DE BOVINO TIPO PATINHO MOÍDO IQF EM IQF. PATINHO RESFRIADA MOIDA IQF, PROVENIENTE DE ABATE RECENTE E DEVERA CONTER NO MAXIMO 5% DE GORDURA, SER ISENTA DE TECIDOS INFERIORES COMO (CARTILAGENS, OSSOS, APONEUROSE, TENDÖES, COAGULOS, NÖDOS LINFATICOS, CARNES ORIUNDAS DE RASPAS DE OS-	KG	000813 2023	E00019 /2022		24.11.00	3.000,000	29,9900	89.970,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 57

SOS E CARNE MECANICAMENTE SEPARADA) E TER NO MAXIMO 1% DE SORO NA EMBALAGEM. EMBALADA EM SACOS PLASTICOS DE POLIETILENO, DE MATERIAL ATOXICO, TRANSPARENTES E RESISTENTES, COM VEDACAO TERMOSOLDADA, ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLACAO VIGENTE, SENDO AS INFORMACOES OBRIGATORIAS IMPRESSAS NA EMBALAGEM PRIMARIA. COM PESO LIQUIDO DE 2 KG. ACONDICIONADO EM CAIXAS DE PAPELAO ONDULADO REFORCADO, CONTENDO 06 PACOTES CADA, LACRADAS COM FITA GOMADA, DE MODO A GARANTIR A RESISTENCIA A DANOS DURANTE O TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO. ROTULAGEM: O PRODUTO DEVERA SER ROTULADO DE ACORDO COM A LEGISLACAO VIGENTE. NO ROTULO DA EMBALAGEM DEVERAO ESTAR IMPRESSAS DE FORMA CLARA E INDELEVE AS SEGUINTE INFORMACOES: NOME E ENDERECO DO ABATEDOURO, CONSTANDO OBRIGATORIAMENTE REGISTRO NO SIF OU SISP; IDENTIFICACAO COMPLETA DO PRODUTO, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE E PRAZO MAXIMO DE CONSUMO; TEMPERATURA DE ESTOCAGEM, ARMAZENAMENTO E CONSERVACAO; PESO LIQUIDO, CONDICAOES DE ARMAZENAMENTO. EMBALAGEM EXTERNA, EM CAIXAS DE PAPELAO E DEVE ESTAR EM PERFEITAS CONDICAOES HIGIENICO-SANITARIAS. DEVERA SER TRANSPORTADA EM VEICULO DOTADO DE BUA ISOTERMICO, COM TERMO KING, DE FORMA A PRESERVAR AS CARACTERISTICAS FISICO-QUIMICAS DAS MESMAS. O PRODUTO DEVERA ESTAR DE ACORDO COM A NTA-3 (DECRETO N. 12486, DE 20/10/78) E COM AS PORTARIAS DO MINISTERIO DA AGRICULTURA, DIPOA N. 304 DE 22/04/96N E N.145 DE 22/04/98 E DA RESOLUCAO DA ANVISA N.105 DE 19/05/99. PODERAO SER EFETUADAS OUTRAS DETERMINACOES FISICO-QUIMICAS, MICROBIOLOGICAS, MICROSCOPICAS OU TOXICOLOGICAS, SEMPRE QUE SE TORNAR NECESSARIA A OBTENCAO DE DADOS SOBRE O ESTADO HIGIENICO-SANITARIO DO PRODUTO QUANDO DA OCORRENCIA DE TOXINFECCOES ALIMENTARES. PRAZO DE VALIDADE SOB CONGELAMENTO NO MINIMO 180 DIAS.

A FICHA TECNICA DEVERA SER ENTREGUE JUNTAMENTE COM A AMOSTRA.

052.00002.0024-01	CARNE CONGELADA DE BOVINO S/ OSSO PATINHO EM ISCAS EM IQF. PATINHO RESFRIADA EM ISCAS, PROVENIENTE DE ABATE RECENTE E DEVERA CONTER NO MAXIMO 5% DE GORDURA, SER ISENTA DE TECIDOS INFERIORES COMO (CARTILAGENS, OSSOS, APONEUROSE, TENDONES, COAGULOS, NODOS LINFATICOS, CARNES ORIUNDAS DE RASPAS DE OSSOS E CARNE MECANICAMENTE SEPARADA) E TER NO MAXIMO 1% DE SORO NA EMBALAGEM. EMBALADA EM SACOS PLASTICOS DE POLIETILENO, DE MATERIAL ATOXICO,	KG	000814	2023	E00019 /2022	24.11.00	3.000,000	36,0100	108.030,00
-------------------	--	----	--------	------	--------------	----------	-----------	---------	------------



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 58

TRANSPARENTES E RESISTENTES, COM VEDAÇÃO TERMOSOL-
DADA, ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGEN-
TE, SENDO AS INFORMAÇÕES OBRIGATORIAS IMPRESSAS NA
EMBALAGEM PRIMARIA. COM PESO LÍQUIDO DE 2 KG. A-
CONDICIONADO EM CAIXAS DE PAPELÃO ONDULADO REFOR-
CADO, CONTENDO 06 PACOTES CADA, LACRADAS COM FITA
GOMADA, DE MODO A GARANTIR A RESISTÊNCIA A DANOS
DURANTE O TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO. ROTULAGEM:
O PRODUTO DEVERÁ SER ROTULADO DE ACORDO COM A LE-
GISLAÇÃO VIGENTE. NO ROTULO DA EMBALAGEM DEVERÃO
ESTAR IMPRESSAS DE FORMA CLARA E INDELEZIVEL AS SE-
GUINTE INFORMACOES: NOME E ENDEREÇO DO ABATEDOU-
RO, CONSTANDO OBRIGATORIAMENTE REGISTRO NO SIF OU
SISP; IDENTIFICAÇÃO COMPLETA DO PRODUTO, DATA DE
FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E PRAZO MÁXIMO DE
CONSUMO; TEMPERATURA DE ESTOCAGEM, ARMAZENAMENTO
E CONSERVAÇÃO; PESO LÍQUIDO, CONDIÇÕES DE ARMA-
ZENAMENTO. EMBALAGEM EXTERNA, EM CAIXAS DE PAPELÃO
E DEVE ESTAR EM PERFEITAS CONDIÇÕES HIGIÊNICO-
SANITÁRIAS. DEVERÁ SER TRANSPORTADA EM VEÍCULO
DOTADO DE BAU ISOTÉRMICO, COM TERMO KING, DE FORMA
A PRESERVAR AS CARACTERÍSTICAS FÍSICO-QUÍMICAS
DAS MESMAS. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM
A NTA-3 (DECRETO N. 12486, DE 20/10/78) E COM AS
PORTARIAS DO MINISTÉRIOS DA AGRICULTURA, DIPA N.
304 DE 22/04/96 E N.145 DE 22/04/98 E DA RESOLU-
ÇÃO DA ANVISA N.105 DE 19/05/99. PODERÃO SER EFE-
TUADAS OUTRAS DETERMINAÇÕES FÍSICO-QUÍMICAS, MI-
CROBIOLOGICAS, MICROSCÓPICAS OU TOXICOLÓGICAS, SEM-
PRE QUE SE TORNAR NECESSÁRIA A OBTENÇÃO DE DADOS
SOBRE O ESTADO HIGIÊNICO-SANITÁRIO DO PRODUTO
QUANDO DA OCORRÊNCIA DE TOXINFECÇÕES ALIMENTARES.
PRAZO DE VALIDADE SOB CONGELAMENTO NO MÍNIMO 180
DIAS.
A FICHA TÉCNICA DEVERÁ SER ENTREGUE JUNTAMENTE
COM A AMOSTRA.

052.00002.0025-01	CARNE SUINA IN NATURA, TIPO CORTE PERNIL CUBOS CORTE PERNIL EM CUBOS, SEM OSSO, CONGELADO, PRO- VENIENTES DE ANIMAIS SÁDIOS DA ESPÉCIE SUINA, ABA- TIDOS SOB INSPEÇÃO VETERINÁRIA, DURANTE O PROCES- SO DEVE SER REALIZADA A APARAGEM (ELIMINAÇÃO DOS EXCESSOS DE GORDURA, SEM GORDURA SUPERFICIAL, SEM APARAS, NERVOS, VEIAS E ARTERIAS, CARTILAGEM E A- PONEUROSE) OS CUBOS DEVERÃO TER APROXIMADAMENTE 3X 3X3 CM, A CARNE DEVE APRESENTAR-SE LIVRE DE PARA- SITAS E DE QUALQUER SUBSTÂNCIA CONTAMINANTE QUE POSSA ALTERAR-LA OU ENCOBRIR ALGUMA ALTERAÇÃO. EM- BALAGEM: O PRODUTO DEVERÁ SER EMBALADO A VÁCUO EM	KG	000815 2023	E00019 /2022	24.11.00	3.000,000	18,5000	55.500,00
-------------------	--	----	-------------	--------------	----------	-----------	---------	-----------



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 59

EMBALAGEM PLASTICA FLEXIVEL ATOXICA, RESISTENTE E TRANSPARENTE. O PRODUTO DEVER? ESTAR CONGELADO, EMBALAGEM PRIMARIA EM PLASTICO FLEXIVEL, ATOXICA, RESISTENTE, TRANSPARENTE, COM PESO DE 1 OU 2 KG. EMBALAGEM INTEGRAL, SEM SINAIS DE RACHADURAS NA SUPERFICIE, SEM FURROS E SEM ACUMULOS DE AGUA, PROTEGIDA EXTERNAMENTE EM CAIXA DE PAPELÃO ROTULADA REFORCADA, COM AS ABAS SUPERIORES E INFERIORES TOTALMENTE LACRADAS. NÃO SERÃO ACEITAS EMBALAGENS DEFEITUOSAS QUE EXPONHAM O PRODUTO A CONTAMINAÇÃO E/OU DETERIORAÇÃO. ROTULAGEM: O PRODUTO DEVERÁ SER ROTULADO DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE. NO ROTULO DA EMBALAGEM DEVERÃO ESTAR IMPRESSAS DE FORMA CLARA E INDELEZIVEL AS SEGUINTES INFORMACOES: NOME E ENDEREÇO DO ABATEDOURO, CONSTANDO OBRIGATORIAMENTE REGISTRO NO SIF OU SISP; IDENTIFICAÇÃO COMPLETA DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E PRAZO MÁXIMO DE CONSUMO; TEMPERATURA DE ESTOCAGEM, ARMAZENAMENTO E CONSERVAÇÃO; PESO LÍQUIDO, CONDIÇÕES DE ARMAZENAMENTO. EMBALAGEM EXTERNA, EM CAIXAS DE PAPELÃO E DEVE ESTAR EM PERFEITAS CONDIÇÕES HIGIÊNICO-SANITÁRIAS. DEVERÁ SER TRANSPORTADA EM VEÍCULO DOTADO DE BAU ISOTÉRMICO, COM TERMO KING, DE FORMA A PRESERVAR AS CARACTERÍSTICAS FÍSICO-QUÍMICAS DAS MESMAS. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM A NTA-3 (DECRETO N.12486, DE 20/10/78) E COM AS PORTARIAS DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, DIPOA N.304 DE 22/04/96N E N. 145 DE 22/04/98 E DA RESOLUÇÃO DA ANVISA N.105 DE 19/05/99. PODERÃO SER EFETUADAS OUTRAS DETERMINAÇÕES FÍSICO-QUÍMICAS, MICROBIOLÓGICAS, MICROSCÓPICAS OU TOXICOLÓGICAS, SEMPRE QUE SE TORNAR NECESSÁRIA A OBTENÇÃO DE DADOS SOBRE O ESTADO HIGIÊNICO-SANITÁRIO DO PRODUTO QUANDO DA OCORRÊNCIA DE TOXINFEÇÕES ALIMENTARES. PRAZO DE VALIDADE SOB CONGELAMENTO NO MÍNIMO 180 DIAS.

A FICHA TÉCNICA DEVERÁ SER ENTREGUE JUNTAMENTE COM A AMOSTRA.

053.00248.0001-01	ISCA DE FRANGO - PEITO DE FRANGO SEM OSSO E SEM PELE, CORTADO EM ISCAS, MANIPULADO EM CONDIÇÕES HIGIÊNICAS SANITÁRIAS PROVENIENTES DE ANIMAIS SADIOS, ABATIDOS SOB INSPEÇÃO VETERINÁRIA, NÃO PODENDO APRESENTAR MAIS QUE 6% DE DEGELO/ÁGUA, DEVENDO SER CONGELADA E TRANSPORTADA A TEMPERATURA -18°C OU INFERIOR. NA ENTREGA DEVERÁ TER DATA FABRICADA MÁXIMA DE 30 DIAS. O PRODUTO NÃO DEVERÁ APRESENTAR SUPERFÍCIE ÚMIDA, PEGAJOSA, EXUDATO OU PARTES FLACIDAS OU DE CONSIS-	KG	000816 2023	E00019 /2022	24.11.00	2.800,000	19,7700	55.356,00
-------------------	---	----	-------------	--------------	----------	-----------	---------	-----------



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 60

TENCIA ANORMAL, COM INDICIO DE FERMENTACAO PUTRIDA, SEM ADICAO DE SAL E TEMPEROS.

O PRODUTO DEVERA ESTAR DE ACORDO COM A LEGISLACAO VIGENTE. CARACTERISTICAS DO PRODUTO.INGREDIENTES: CORTE DE FRANGO CONGELADO.CARACTERISTICAS ORGANOLEPTICAS: ASPECTO: PROPRIO, COR: PROPRIA, ODOR: PROPRIO,SABOR: PROPRIO. MICROBIOLOGICAS: SERAO ADOPTADOS OS CRITERIOS E PADROES ESTABELECIDOS NA RESOLUCAO RDC N.12, DE 02/01/01, ANVISA/MS, ANEXO I GRUPO 20, ITEM C, PUBLICADO NO D.O.U., SECAO I, EM 10/01/01.EMBALAGEM E PESO: EMBALAGEM PRIMARIA: DEVERA ESTAR CONGELADO,EM EMBALAGEM PLASTICA,FLEXIVEL, ATOXICA, RESISTENTE, TRANSPARENTE,COM PESO DE 1 A 5 KG. EMBALAGEM INTEGRA, SEM SINAIS DE RACHADURAS NA SUPERFICIE, SEM FUROS E SEM ACUMULOS. EMBALAGEM SECUNDARIA: A EMBALAGEM PRIMARIA DEVERA ESTAR PROTEGIDA EXTERNAMENTE EM CAIXA DE PAPELAO ROTULADA REFORCADA,COM AS ABAS SUPERIOR E INFERIOR TOTALMENTE LACRADAS. NAO SERAO ACEITAS EMBALAGENS DEFETUOSAS QUE EXPONHAM O PRODUTO A CONTAMONACAO E/OU DETERIORACAO. ROTULAGEM: O PRODUTO DEVERA SER ROTULADO DE ACORDO COM A LEGISLACAO VIGENTE. NO ROTULO DA EMBALAGEM DEVERAO ESTAR IMPRESSAS DE FORMA CLARA E INDELEVEL. AS SEGUINTE INFORMACOES: NOME E ENDEREÇO DO ABATEDOURO, CONSTATANDO OBRIGATORIAMENTE REGISTRO NO SIF OU SISP;IDENTIFICACAO COMPLETA DO PRODUTO,DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE E PRAZO MAXIMO DE CONSUMO; TEMPERATURA DE ESTOCAGEM, ARMAZENAMENTO E CONSERVACAO; PESO LIQUIDO, CONDICAOES DE ARMAZENAMENTO. EMBALAGEM EXTERNA,EM CAIXAS DE PAPELAO E DEVE ESTAR EM PERFEITAS CONDICAOES HIGIENICO-SANITARIAS. DEVERA SER TRANSPORTADA EM VEICULO DOTADO DE BAU ISOTERMICO, COM TERMO KING, DE FORMA A PRESERVAR AS CARACTERISTICAS FISICO-QUIMICAS DAS MESMAS. O PRODUTO DEVERA ESTAR DE ACORDO COM A NTA-3(DECRETO N. 12486, DE 20/10/78) E COM AS PORTARIAS DO MINISTERIOS DA AGRICULTURA, DIPOA N.304 DE 22/04/96N E N.145 DE 22/04/98 E DA RESOLUCAO DA ANVISA N.105 DE 19/05/99. PODERAO SER EFETUADAS OUTRAS DETERMINACOES FISICO-QUIMICAS, MICROBIOLOGICAS, MICROSCOPICAS OU TOXICOLOGICAS,SEMPRE QUE SE TORNAR NECESSARIA A OBTENCAO DE DADOS SOBRE O ESTADO HIGIENICO-SANITARIO DO PRODUTO QUANDO DA OCORRENCIA DE TOXINFECCOES ALIMENTARES. PRAZO DE VALIDADE SOB CONGELAMENTO NO MINIMO 180 DIAS

A FICHA TECNICA DEVERA SER ENTREGUE JUNTAMENTE COM A AMOSTRA.



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 61

0004 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 308.856,00

Fornecedor : 06109 CLAUDIO VAZ DA COSTA-ME

Pedido : 000322 2023 Data: 04/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
053.00001.0004-01	PRESUNTO COZIDO (MAGRO) O produto devera ser de carne de pernil suino, sem capa de gordura e sem pimenta. Em sua composicao devera conter sal, nitrito e/ou nitrato de sodio e/ou potassio em forma de salmora proteina carnea no minimo de 16,5%, acucares, maltodextrina, condimentos, aromas e especiarias caracteristicas do presunto. Devera ser acondicionado em materiais adequados e as condicoes de armazenamento devera conferir a protecao higienico-sanitario apropriado. Poderao ser efetuadas outras determinacoes fisico-quimicas, microbiologicas, microscopicas ou toxicologicas, sempre que se tornar necessaria a obtencao de dados sobre o estado higienico-sanitario do produto quando da ocorrencia de toxinfecoes alimentares. Prazo de validade sob congelamento no minimo 180 dias. A ficha tecnica devera ser entregue juntamente com a amostra.	KG	000817 2023	E00019 /2022		24.11.00	200,000	21,5000	4.300,00
053.00045.0003-01	MORTADELA BOLOGNA Produto embutido, contendo gordura animal e/ou vegetal, proteina animal e/ou vegetal, agua, aditivos intencionais, agentes de liga, carboidrato aromas naturais, especiarias e condimentos. Deve conter no maximo 20% de carnes mecanicamente separada, carne suina e/ou bovina. Embutida na forma arredondada. O produto devera ser transportado em veiculo dotado de Bau Isotermico, refrigerado, tipo Termo King de forma a preservar as caracteristicas microbiologicas e fisico-quimicas. Sua embalagem devera estar em perfeito estado, sem danos e sem rasgos e a embalagem externa devera ser de papelao. PoderAo ser efetuadas outras determinACOes fisico-quimicas, microbiologicas,microscopicas ou toxicologicas,sempre que se tornar necessaria a obtencao de dados sobre o estado higienico-sanitario do produto quando da ocorrencia de toxinfecoes ali-	KG	000818 2023	E00019 /2022		24.11.00	200,000	13,0000	2.600,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 62

mentares. Prazo de validade sob congelamento no
minimo 180 dias.
A ficha tecnica de vera ser entregue juntamente
com a amostra.

0002 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido : 6.900,00

Fornecedor : 11694 REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA S/A
Pedido : 000323 2023 Data: 04/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00619.0001-01	DIESEL COMUM	LT	000819 2023	G00048 /2022		05.01.00	1.700,000	5,8640	9.968,80
037.00620.0001-01	ETANOL COMUM.	LT	000820 2023	G00048 /2022		05.01.00	500,000	3,7220	1.861,00
0002 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	11.829,80

Fornecedor : 11694 REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA S/A
Pedido : 000324 2023 Data: 04/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00619.0002-01	DIESEL S-10	LT	000821 2023	G00020 /2022		05.01.00	4.000,000	6,3770	25.508,00
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	25.508,00

Fornecedor : 20169 BRASILIENSE REVENDEDORA RETALHISTA LTDA
Pedido : 000325 2023 Data: 04/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00618.0001-01	GASOLINA COMUM	LT	000822 2023	G00048 /2022		05.01.00	5.000,000	4,4290	22.145,00
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	22.145,00

Fornecedor : 16014 ALIMENTAR DISTRIB. DE CARNES E FRIOS EIRELI
Pedido : 000326 2023 Data: 04/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
052.00002.0029-01	FILEZINHO DE PEITO DE FRANGO (SASSAMI) PEITO. FILEZINHO DE PEITO DE FRANGO SEM OSSO E SEM PELE, SEM ADICAO DE SAL E TEMPEROS, MANIPULA- DO EM CONDICAOES HIGIENICAS SANITARIAS PROVI- NIENTES DE ANIMAIS SADIOS, ABATIDOS SOB INS- PECAO VETERINARIA, DEVENDO SER CONGELADA, DE- SOSSADA E SEM PELE, LIVRE DE PARASITAS E DE QUALQUER SUBSTANCIA CONTAMINANTE QUE	KG	000805 2023	E00019 /2022		24.11.00	3.518,000	14,8000	52.066,40



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 63

POSSA ALTERA-LA, NAO PODENDO APRESENTAR MAIS QUE 6% DE DEGELO/AGUA, SEM ADICAO DE SAL E TEMPEROS. O PRODUTO DEVERA ESTAR DE ACORDO COM A LEGISLACAO VIGENTE. CARACTERISTICAS DO PRODUTO.INGREDIENTES: CORTE DE FRANGO CONGELADO.CARACTERISTICAS ORGANO-LEPTICAS: ASPECTO: PROPRIO, COR: PROPRIA, ODOR: PROPRIO,SABOR: PROPRIO. MICROBIOLOGICAS: SERAO A-DOTADOS OS CRITERIOS E PADROES ESTABELECIDOS NA RESOLUCAO RDC N.12, DE 02/01/01, ANVISA/MS, ANEXO I GRUPO 20, ITEM C, PUBLICADO NO D.O.U., SECAO I, EM 10/01/01.EMBALAGEM E PESO: EMBALAGEM PRIMARIA: DEVERA ESTAR CONGELADO,EM EMBALAGEM PLASTICA,FLEXIVEL, ATOXICA, RESISTENTE, TRANSPARENTE,COM PESO DE 1 A 5 KG. EMBALAGEM INTEGRA, SEM SINAIS DE RACHADURAS NA SUPERFICIE, SEM FUROS E SEM ACUMULOS. EMBALAGEM SECUNDARIA: A EMBALAGEM PRIMARIA DEVERA ESTAR PROTEGIDA EXTERNAMENTE EM CAIXA DE PAPELAO ROTULADA REFORCADA,COM AS ABAS SUPERIOR E INFERIOR TOTALMENTE LACRADAS. NAO SERAO ACEITAS EMBALAGENS DEFETUOSAS QUE EXPONHAM O PRODUTO A CONTAMONACAO E/OU DETERIORACAO. ROTULAGEM: O PRODUTO DEVERA SER ROTULADO DE ACORDO COM A LEGISLACAO VIGENTE. NO ROTULO DA EMBALAGEM DEVERAO ESTAR IMPRESSAS DE FORMA CLARA E INDELEVEL. AS SEGUINTES INFORMACOES: NOME E ENDereco DO ABATEDOURO, CONSTATANDO OBRIGATORIAMENTE REGISTRO NO SIF OU SISP;IDENTIFICACAO COMPLETA DO PRODUTO,DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE E PRAZO MAXIMO DE CONSUMO; TEMPERATURA DE ESTOCAGEM, ARMAZENAMENTO E CONSERVACAO; PESO LIQUIDO, CONDICAOES DE ARMAZENAMENTO. EMBALAGEM EXTERNA,EM CAIXAS DE PAPELAO E DEVE ESTAR EM PERFEITAS CONDICAOES HIGIENICO-SANITARIAS. DEVERA SER TRANSPORTADA EM VEICULO DOTADO DE BAU ISOTERMICO, COM TERMO KING, DE FORMA A PRESERVAR AS CARACTERISTICAS FISICO-QUIMICAS DAS MESMAS. O PRODUTO DEVERA ESTAR DE ACORDO COM A NTA-3(DECRETO N. 12486, DE 20/10/78) E COM AS PORTARIAS DO MINISTERIOS DA AGRICULTURA, DIPOA N.304 DE 22/04/96N E N.145 DE 22/04/98 E DA RESOLUCAO DA ANVISA N.105 DE 19/05/99. PODERAO SER EFETUADAS OUTRAS DETERMINACOES FISICO-QUIMICAS, MICROBIOLOGICAS, MICROSCOPICAS OU TOXICOLOGICAS,SEMPRE QUE SE TORNAR NECESSARIA A OBTENCAO DE DADOS SOBRE O ESTADO HIGIENICO-SANITARIO DO PRODUTO QUANDO DA OCORRENCIA DE TOXINFECCOES ALIMENTARES. PRAZO DE VALIDADE SOB CONGELAMENTO NO MINIMO 180 DIAS

A FICHA TECNICA DEVERA SER ENTREGUE JUNTAMENTE COM A AMOSTRA.



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 64

052.00004.0001-01	PERNIL DE PORCO S/OSSO O produto devera ser transportado em veiculo dotado de Bau Isotermico, refrigerado tipo Termo King, e devera ser entregue congelado, numa temperatura entre -8 ate -4 graus C, em perfeitas condicoes microbiologicas e fisico-quimicas. Sua embalagem deve ser a vacuo e nela conter o selo do SIF e sua embalagem externa devera ser de papelao e deve estar em perfeitas condicoes higienico-sanitaria.	KG	000806 2023	E00019 /2022	24.11.00	600,000	11,1000	6.660,00
-------------------	---	----	-------------	--------------	----------	---------	---------	----------

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 58.726,40

Fornecedor : 17204 VIDABRAS - COMERCIAL DO BRASIL EIRELI - EPP
Pedido : 000327 2023 Data: 24/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
052.00002.0028-01	FILE DE COXA E SOBRECOXA EM CUBOS CONGELADO COXA E SOBRECOXA CORTADA EM CUBOS. COXA E SOBRECOXA MANIPULADA EM CONDICOES HIGIENICAS SANITARIAS PROVENIENTES DE ANIMAIS SADIOS, ABATIDOS SOB INSPECAO VETERINARIA, DEVENDO SER CONGELADA, DESOSSADA E SEM PELE, LIVRE DE PARASITAS E DE QUALQUER SUBSTANCIA CONTAMINANTE QUE POSSA ALTERA-LA, NAO PODENDO APRESENTAR MAIS QUE 6% DE DEGELO/AGUA, SEM ADICAO DE SAL E TEMPEROS. O PRODUTO DEVERA ESTAR DE ACORDO COM A LEGISLACAO VIGENTE. CARACTERISTICAS DO PRODUTO.INGREDIENTES: CORTE DE FRANGO CONGELADO.CARACTERISTICAS ORGANOLEPTICAS: ASPECTO: PROPRIO, COR: PROPRIA, ODOR: PROPRIO,SABOR: PROPRIO. MICROBIOLOGICAS: SERAO ADOTADOS OS CRITERIOS E PADROES ESTABELECIDOS NA RESOLUCAO RDC N.12, DE 02/01/01, ANVISA/MS, ANEXO I GRUPO 20, ITEM C, PUBLICADO NO D.O.U., SECAO I, EM 10/01/01.EMBALAGEM E PESO: EMBALAGEM PRIMARIA: DEVERA ESTAR CONGELADO,EM EMBALAGEM PLASTICA,FLEXIVEL, ATOXICA, RESISTENTE, TRANSPARENTE,COM PESO DE 1 A 5 KG. EMBALAGEM INTEGRA, SEM SINAIS DE RACHADURAS NA SUPERFICIE, SEM FUROS E SEM ACUMULOS. EMBALAGEM SECUNDARIA: A EMBALAGEM PRIMARIA DEVERA ESTAR PROTEGIDA EXTERNAMENTE EM CAIXA DE PAPELAO ROTULADA REFORCADA,COM AS ABAS SUPERIOR E INFERIOR TOTALMENTE LACRADAS. NAO SERAO ACEITAS EMBALAGENS DEFETUOSAS QUE EXPONHAM O PRODUTO A CONTAMONACAO E/OU DETERIORACAO. ROTULAGEM: O PRODUTO DEVERA SER ROTULADO DE ACORDO COM A LEGISLACAO VIGENTE. NO ROTULO DA EMBALAGEM DEVERAO ESTAR IM-	KG	000794 2023	E00019 /2022		24.11.00	3.598,000	20,9000	75.198,20



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 65

PRESSAS DE FORMA CLARA E INDELEVEL. AS SEGUINTE
INFORMACOES: NOME E ENDEREÇO DO ABATEDOURO, CONS
TANDO OBRIGATORIAMENTE REGISTRO NO SIF OU SISP;I
DENTIFICACAO COMPLETA DO PRODUTO,DATA DE FABRICA
CAO, PRAZO DE VALIDADE E PRAZO MAXIMO DE CONSUMO;
TEMPERATURA DE ESTOCAGEM, ARMAZENAMENTO E CONSER
VACAO; PESO LIQUIDO, CONDICAOES DE ARMAZENAMENTO.
EMBALAGEM EXTERNA,EM CAIXAS DE PAPELÃO E DEVE ES
TAR EM PERFEITAS CONDICAOES HIGIENICO-SANITARIAS.
DEVERA SER TRANSPORTADA EM VEICULO DOTADO DE BAU
ISOTERMICO, COM TERMO KING, DE FORMA A PRESERVAR
AS CARACTERISTICAS FISICO-QUIMICAS DAS MESMAS. O
PRODUTO DEVERA ESTAR DE ACORDO COM A NTA-3(DECRE
TO N. 12486, DE 20/10/78) E COM AS PORTARIAS DO
MINISTERIOS DA AGRICULTURA, DIPOA N.304 DE 22/04/
96N E N.145 DE 22/04/98 E DA RESOLUCAO DA ANVISA
N.105 DE 19/05/99. PODERAO SER EFETUADAS OUTRAS
DETERMINACOES FISICO-QUIMICAS, MICROBIOLOGICAS,
MICROSCOPICAS OU TOXICOLOGICAS,SEMPRE QUE SE TOR
NAR NECESSARIA A OBTENCAO DE DADOS SOBRE O ESTADO
HIGIENICO-SANITARIO DO PRODUTO QUANDO DA OCOR
RENCIA DE TOXINFECCOES ALIMENTARES. PRAZO DE VA
LIDADE SOB CONGELAMENTO NO MINIMO 180 DIAS
A FICHA TECNICA DEVERA SER ENTREGUE JUNTAMENTE
COM A AMOSTRA.

0001 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido : 75.198,20

Fornecedor : 17384 PRENSAR BRASIL DISTRIBUICAO LTDA ME
Pedido : 000328 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6440-01	LEVANTE MECANICO TRANSMISSAO DIRETA 260MMS560MM	PC	000639 2023	S00283 /2023		24.04.00	1,000	532,5300	532,53
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	532,53

Fornecedor : 17384 PRENSAR BRASIL DISTRIBUICAO LTDA ME
Pedido : 000329 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
031.00356.0051-01	CONEXAO GIRATORIA Z 1" ALUMINIO GIRO 360 GRAUS	PC	000640 2023	S00284 /2023		24.04.00	1,000	186,9200	186,92
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	186,92



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 66

Fornecedor : 17384 PRENSAR BRASIL DISTRIBUICAO LTDA ME
 Pedido : 000332 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.4405-01	ABRACADEIRA FT 9.5 RSF 9 X 13	PC	000644 2023	S00287 /2023		24.04.00	10,000	2,5670	25,67
011.00001.5763-01	MANGUEIRA 5/16" OLEO/GRAXA/COMBUSTIVEIS	PC	000645 2023	S00287 /2023		24.04.00	1,000	298,0600	298,06
011.00001.6442-01	MOLA PLASTICA 3/8 2T	PC	000643 2023	S00287 /2023		24.04.00	3,000	3,6300	10,89
0003 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	334,62

Fornecedor : 11896 MARCOS ANTONIO RODRIGUES PECAS ME
 Pedido : 000333 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6443-01	COMPRESSOR DE AR REMANUFATURADO EL 160	PC	000648 2023	S00289 /2023		24.04.00	1,000	1.700,0000	1.700,00
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	1.700,00

Fornecedor : 00386 NONINO IND.E COM.DE IMPLM.AGRICOLAS LIMITADA
 Pedido : 000334 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6171-01	OLEO COMPRESSOR AW 100/150	LT	000649 2023	S00290 /2023		24.04.00	3,000	33,7400	101,22
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	101,22

Fornecedor : 11896 MARCOS ANTONIO RODRIGUES PECAS ME
 Pedido : 000335 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
014.00027.5465-01	REPARO MANETIM	PC	000650 2023	S00291 /2023		24.04.00	1,000	75,0000	75,00
016.00020.4551-01	GUIA MANETIM	PC	000651 2023	S00291 /2023		24.04.00	1,000	25,0000	25,00
099.00768.0001-01	PISTAO COMPLETO	PC	000652 2023	S00291 /2023		24.04.00	1,000	40,0000	40,00
0003 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	140,00

Fornecedor : 07654 VIZICATO - DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA.-ME
 Pedido : 000337 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.5307-01	CATRACA FREIO 28 ESTRIAS	PC	000656 2023	S00293 /2023		24.04.00	1,000	149,9000	149,90
011.00001.6444-01	PRISIONEIRO 5/8 X 5/8 X3	PC	000654 2023	S00293 /2023		24.04.00	6,000	22,9000	137,40
011.00001.6445-01	CATRACA FREIO 28 ESTRIAS F.	PC	000657 2023	S00293 /2023		24.04.00	1,000	139,9000	139,90



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 67

012.00107.0012-01	FILTRO PSL 280	PC	000658	2023	S00293 /2023	24.04.00	1,000	65,9000	65,90
034.00321.1258-01	RETENTOR CUBO TRASEIRO	PC	000655	2023	S00293 /2023	24.04.00	1,000	88,9000	88,90
099.00915.1258-01	FILTRO WK940/24	PC	000659	2023	S00293 /2023	24.04.00	1,000	99,0000	99,00

0006 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido : 681,00

Fornecedor : 19091 ROBSON DOS SANTOS IEQUER 32636103848
 Pedido : 000338 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6486-01	OLEO MOBIL	PC	000665	2023		24.04.00	1,000	30,0000	30,00
011.00001.6487-01	CORRENTE COMANDO	PC	000666	2023		24.04.00	1,000	95,0000	95,00
011.00001.6488-01	PISTAO 0.75	PC	000660	2023		24.04.00	1,000	120,0000	120,00
014.00066.0005-01	COMANDO	PC	000663	2023		24.04.00	1,000	130,0000	130,00
032.00490.0002-01	BALANCIN DO COMANDO	PC	000664	2023		24.04.00	2,000	85,0000	170,00
036.00307.0379-01	RETENTOR GUIA DE VALVULA ORIGINAL	UN	000661	2023		24.04.00	1,000	35,0000	35,00
071.00020.0025-01	JOGO JUNTA	PC	000662	2023		24.04.00	1,000	45,0000	45,00

0007 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido : 625,00

Fornecedor : 20270 HIDRAU TORQUE IND.COM. IMP. E EXP.LTDA
 Pedido : 000340 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.3910-01	RETENTOR 7K9208	PC	000670	2023		24.04.00	4,000	17,8700	71,48
011.00001.6469-01	PARAFUSO SEXTAVADO 1D4574	PC	000672	2023		24.04.00	2,000	19,8500	39,70
011.00001.6470-01	PORCA TORQUE 3K2889	PC	000673	2023		24.04.00	2,000	3,6700	7,34
032.00351.4547-01	PARAFUSO 2J6884	PC	000671	2023		24.04.00	2,000	12,1500	24,30
099.00075.1322-01	TRAVA 2K0703	PC	000674	2023		24.04.00	2,000	7,3800	14,76
099.00412.0002-01	PINO 6K6045	PC	000668	2023		24.04.00	1,000	216,3900	216,39
099.00412.0003-01	PINO 6K6046	PC	000669	2023		24.04.00	1,000	242,6900	242,69
099.00412.0004-01	PINO 6K6047	PC	000675	2023		24.04.00	1,000	292,4300	292,43

0008 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido : 909,09

Fornecedor : 20270 HIDRAU TORQUE IND.COM. IMP. E EXP.LTDA
 Pedido : 000341 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6471-01	PORCA 16102311	PC	000676	2023		24.04.00	3,000	0,4100	1,23
011.00001.6472-01	GARFO 11991971	PC	000677	2023		24.04.00	2,000	145,0900	290,18
011.00001.6473-01	TERMINAL 85801517	PC	000679	2023		24.04.00	3,000	74,9000	224,70
011.00001.6474-01	TERMINAL 85801562	PC	000680	2023		24.04.00	1,000	244,0300	244,03
012.00187.0010-01	PINO 85802738	PC	000678	2023		24.04.00	1,000	1,9700	1,97



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 68

0005 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 762,11

Fornecedor : 20270 HIDRAU TORQUE IND.COM. IMP. E EXP.LTDA

Pedido : 000342 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6080-01	PARAFUSO SEXT 10.9 ZINCADO NCM:73181500	PC	000686 2023	S00298 /2023		24.04.00	4,000	5,7300	22,92
012.00009.5494-01	BUCHA ACO 7J9842	PC	000685 2023	S00298 /2023		24.04.00	1,000	55,6100	55,61
012.00032.4553-01	HASTE 7J9843	PC	000684 2023	S00298 /2023		24.04.00	1,000	1.373,0000	1.373,00
036.00004.1225-01	ARRUELA 7K6128	PC	000681 2023	S00298 /2023		24.04.00	2,000	5,0100	10,02
036.00011.1216-01	TAMPA OLEO 6N2985	PC	000682 2023	S00298 /2023		24.04.00	1,000	39,2500	39,25
036.00063.1225-01	RETENTOR 5P0091	PC	000683 2023	S00298 /2023		24.04.00	2,000	4,2500	8,50
036.00081.0025-01	PINO 6K6185	PC	000687 2023	S00298 /2023		24.04.00	2,000	168,4800	336,96

0007 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.846,26

Fornecedor : 20270 HIDRAU TORQUE IND.COM. IMP. E EXP.LTDA

Pedido : 000343 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6093-01	ANEL NITRILICO 75 NCM:40169300	PC	000692 2023	S00299 /2023		24.04.00	1,000	31,2600	31,26
011.00001.6480-01	ANEL NITRILICO 75 4F7391 NCM:40169300	PC	000693 2023	S00299 /2023		24.04.00	4,000	0,3900	1,56
014.00019.1268-01	JUNTA 9H8136	PC	000689 2023	S00299 /2023		24.04.00	1,000	1,2200	1,22
032.00323.1478-01	JUNTA 7N0944	PC	000691 2023	S00299 /2023		24.04.00	1,000	3,0300	3,03
032.00323.1989-01	JUNTA 1M7830	PC	000688 2023	S00299 /2023		24.04.00	1,000	2,4700	2,47
034.00318.5162-01	JUNTA 2M4108	PC	000690 2023	S00299 /2023		24.04.00	2,000	2,6600	5,32

0006 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 44,86

Fornecedor : 17384 PRENSAR BRASIL DISTRIBUICAO LTDA ME

Pedido : 000344 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6427-01	KIT REPARO MACACO JACARE POTENTE 5 TON.	PC	000694 2023	S00300 /2023		24.04.00	1,000	250,1500	250,15

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 250,15

Fornecedor : 00386 NONINO IND.E COM.DE IMPLM.AGRICOLAS LIMITADA

Pedido : 000346 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00154.0038-01	CORRENTE DUPLA RD 40 R	M	000697 2023	S00302 /2023		20.04.00	1,000	88,8300	88,83
011.00261.0663-01	EMENDA DE CORRENTE DUPLA CD 40	PC	000696 2023	S00302 /2023		20.04.00	1,000	5,6300	5,63



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 69

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 94,46

Fornecedor : 11896 MARCOS ANTONIO RODRIGUES PECAS ME

Pedido : 000347 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00097.1379-01	CONECTOR MACHO TUBO 12 X 16MM	PC	000699 2023	S00303 /2023		24.04.00	3,000	22,0000	66,00
036.00429.1565-01	NIPLE RED M X F 3/8 16MM	PC	000698 2023	S00303 /2023		24.04.00	2,000	7,4100	14,82

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 80,82

Fornecedor : 11896 MARCOS ANTONIO RODRIGUES PECAS ME

Pedido : 000348 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.4211-01	REPARO CUICA DE FREIO CENTRAL S/ DIAFRAGMA	PC	000701 2023	S00304 /2023		24.04.00	1,000	40,0000	40,00
011.00001.6468-01	DIAFRAGMA CUICA 7" MEDIO	PC	000700 2023	S00304 /2023		24.04.00	1,000	25,8800	25,88
020.00065.5878-01	PARAFUSO CINTA CUICA 10MM	PC	000704 2023	S00304 /2023		24.04.00	4,000	11,0000	44,00
020.00065.5880-01	PARAFUSO COMPLETO CINTA CUICA 8MM	PC	000705 2023	S00304 /2023		24.04.00	2,000	6,7800	13,56
031.00014.0001-01	DIAFRAGMA CUICA 8 COM ANEL	PC	000703 2023	S00304 /2023		24.04.00	1,000	26,5000	26,50
	kombi clipper ano de 87 em diante Motor 1600								
	- peca de procedencia nacional peca original								
032.00372.0007-01	DIAFRAGMA CUICA 8	PC	000702 2023	S00304 /2023		24.04.00	1,000	26,0000	26,00

0006 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 175,94

Fornecedor : 00386 NONINO IND.E COM.DE IMPLM.AGRICOLAS LIMITADA

Pedido : 000350 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6456-01	ANTI FERRUGEM WHITE LUB/SUPER	PC	000707 2023	S00306 /2023		24.04.00	4,000	12,9000	51,60

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 51,60

Fornecedor : 11896 MARCOS ANTONIO RODRIGUES PECAS ME

Pedido : 000351 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.4211-01	REPARO CUICA DE FREIO CENTRAL S/ DIAFRAGMA	PC	000710 2023	S00307 /2023		24.04.00	2,000	40,0000	80,00
011.00001.6447-01	DIAFRAGMA CUICA FREIO 8 C/ ANEL	PC	000712 2023	S00307 /2023		24.04.00	3,000	26,5000	79,50
020.00065.5878-01	PARAFUSO CINTA CUICA 10MM	PC	000713 2023	S00307 /2023		24.04.00	2,000	11,0000	22,00
020.00115.0002-01	DIAFRAGMA CUICA DE FREIO 8 P	PC	000711 2023	S00307 /2023		24.04.00	2,000	26,0000	52,00
032.00335.0283-01	REPARO CUICA DE FREIO 30X30	PC	000708 2023	S00307 /2023		24.04.00	1,000	30,0000	30,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 70

036.00429.1565-01	NIPLE RED M X F 3/8 16MM	PC	000709 2023	S00307 /2023	24.04.00	2,000	7,4100	14,82
-------------------	--------------------------	----	-------------	--------------	----------	-------	--------	-------

0006 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :	278,32
----------------------	--	--	--	--	--	--	------------------------------------	--------

Fornecedor : 10915 AGRORISSI PCS ACESS.P/ MAQ. E IMPL.AGRIC.LTDA
Pedido : 000353 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.4165-01	POLIA ROCADEIRA BALDAN 3-C	PC	000715 2023	S00309 /2023		24.04.00	1,000	1.135,0000	1.135,00

0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :	1.135,00
----------------------	--	--	--	--	--	--	------------------------------------	----------

Fornecedor : 10915 AGRORISSI PCS ACESS.P/ MAQ. E IMPL.AGRIC.LTDA
Pedido : 000354 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6458-01	CHAVE COMBINADA 08MM	PC	000717 2023	S00310 /2023		24.04.00	1,000	17,0000	17,00
011.00001.6459-01	COPO DE VIDRO FILTRO DIESEL CAV.	PC	000718 2023	S00310 /2023		24.04.00	1,000	55,0000	55,00
011.00001.6460-01	CORREIA ALTERNADOR P-4000 MF	PC	000719 2023	S00310 /2023		24.04.00	1,000	70,0000	70,00
011.00001.6461-01	CORREIA INDUSTRIAL B-44	PC	000720 2023	S00310 /2023		24.04.00	2,000	24,0000	48,00
011.00001.6462-01	CRUZETA CARDAN QUADRADO 500/	PC	000721 2023	S00310 /2023		24.04.00	1,000	85,5000	85,50
011.00001.6463-01	CRUZETA CARDAN QUADRADO GRAN/	PC	000722 2023	S00310 /2023		24.04.00	1,000	184,6400	184,64
011.00001.6464-01	INTERRUPTOR PARTIDA MF L-200	PC	000723 2023	S00310 /2023		24.04.00	1,000	145,0000	145,00
011.00001.6465-01	JUNTA BRACO NIVELADOR HIDR. V	PC	000724 2023	S00310 /2023		24.04.00	1,000	165,5000	165,50
011.00001.6466-01	LUVA 6 ESTRIAS ENGATE RAPIDO	PC	000725 2023	S00310 /2023		24.04.00	1,000	205,0000	205,00
011.00001.6467-01	MANOPLA ALAVANCA CAMBIO FORD	PC	000727 2023	S00310 /2023		24.04.00	1,000	25,5000	25,50
011.00223.0489-01	TAMPA RADIADOR 7 LIBRAS MT. T.	PC	000729 2023	S00310 /2023		24.04.00	1,000	20,0000	20,00
012.00156.0003-01	AMPERIMETRO MF L-X TDS	PC	000716 2023	S00310 /2023		24.04.00	1,000	125,0000	125,00
020.00111.1205-01	TERMOMETRO MEC. MF-235 A 292	PC	000730 2023	S00310 /2023		24.04.00	1,000	170,0000	170,00
025.00219.0002-01	MANOMETRO OLEO MF-235 A 299	PC	000726 2023	S00310 /2023		24.04.00	1,000	165,0000	165,00
037.00369.8790-01	PINO ELASTICO 10X80 MM (3/8)	PC	000728 2023	S00310 /2023		24.04.00	1,000	7,6400	7,64

0015 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :	1.488,78
----------------------	--	--	--	--	--	--	------------------------------------	----------

Fornecedor : 00386 NONINO IND.E COM.DE IMPLM.AGRICOLAS LIMITADA
Pedido : 000355 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00362.0458-01	OLEO 68 FALUB	PC	000731 2023	S00311 /2023		24.04.00	2,000	321,8600	643,72

0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :	643,72
----------------------	--	--	--	--	--	--	------------------------------------	--------



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 71

Fornecedor : 00386 NONINO IND.E COM.DE IMPLM.AGRICOLAS LIMITADA

Pedido : 000356 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6457-01	MANGUEIRA 1 1/4 SUCCAO/DESCARGA OLEO JASON/KORAX	PC	000732 2023	S00312 /2023		24.04.00	1,500	109,5300	164,29
012.00001.0112-01	ABRACADEIRA REFORCADA 39-47	PC	000733 2023	S00312 /2023		24.04.00	2,000	17,1000	34,20
0002 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	198,49

Fornecedor : 00386 NONINO IND.E COM.DE IMPLM.AGRICOLAS LIMITADA

Pedido : 000357 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00317.6581-01	PARAFUSO FACA 7/8NF X 73MM TATU MOD.I RC3100/2600	PC	000734 2023	S00313 /2023		24.04.00	4,000	70,0000	280,00
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	280,00

Fornecedor : 00386 NONINO IND.E COM.DE IMPLM.AGRICOLAS LIMITADA

Pedido : 000358 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00131.1547-01	CABO COMANDO UR.4500 VERMELHO	PC	000735 2023	S00314 /2023		24.04.00	2,000	132,0000	264,00
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	264,00

Fornecedor : 00386 NONINO IND.E COM.DE IMPLM.AGRICOLAS LIMITADA

Pedido : 000359 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6456-01	ANTI FERRUGEM WHITE LUB/SUPER	PC	000736 2023	S00315 /2023		24.04.00	4,000	14,1200	56,48
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	56,48

Fornecedor : 00386 NONINO IND.E COM.DE IMPLM.AGRICOLAS LIMITADA

Pedido : 000360 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6456-01	ANTI FERRUGEM WHITE LUB/SUPER	PC	000737 2023	S00316 /2023		24.04.00	4,000	12,9000	51,60
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	51,60



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 72

Fornecedor : 00386 NONINO IND.E COM.DE IMPLM.AGRICOLAS LIMITADA
Pedido : 000361 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6496-01	TOMADA DE FORCA TK-1200 EATON FS4005/4205	PC	000738 2023	S00317 /2023		24.04.00	1,000	1.730,0000	1.730,00
011.00001.6497-01	VALVULA BLOQUEIO PNEUMATICA (TIC TAC)	PC	000739 2023	S00317 /2023		24.04.00	1,000	39,8000	39,80
011.00001.6498-01	COTOVELO MACHO OD. 1/4 X 1/4 NPT	PC	000741 2023	S00317 /2023		24.04.00	1,000	15,6300	15,63
011.00181.0006-01	TUBO NYLON 1/4	PC	000744 2023	S00317 /2023		24.04.00	5,000	2,0000	10,00
012.00022.5680-01	CONECTOR MACHO OD. 1/4X1/4 NPT	PC	000742 2023	S00317 /2023		24.04.00	1,000	10,3800	10,38
012.00146.0098-01	TEE UNIAO EMENDA OD. 1/4	PC	000743 2023	S00317 /2023		24.04.00	1,000	19,5400	19,54
099.00962.0001-01	INSERTO OD 1/4	UN	000740 2023	S00317 /2023		24.04.00	5,000	0,4400	2,20
0007 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	1.827,55

Fornecedor : 18414 RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.
Pedido : 000362 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6484-01	CJ. PREPARACAO REVESTIM	PC	000745 2023	S00318 /2023		24.04.00	1,000	1.379,0000	1.379,00
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	1.379,00

Fornecedor : 19091 ROBSON DOS SANTOS IEQUER 32636103848
Pedido : 000363 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
036.00718.0001-01	DESCANSO LATERAL P/ MOTOCICLETA	UN	000747 2023	S00319 /2023		24.04.00	1,000	75,0000	75,00
037.00117.0001-01	PEDAL PARTIDA DA MOTOCICLETA HONDA	PC	000748 2023	S00319 /2023		24.04.00	1,000	85,0000	85,00
099.00783.1258-01	ESTRIBO CG	PC	000746 2023	S00319 /2023		24.04.00	1,000	95,0000	95,00
0003 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	255,00

Fornecedor : 00386 NONINO IND.E COM.DE IMPLM.AGRICOLAS LIMITADA
Pedido : 000364 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6456-01	ANTI FERRUGEM WHITE LUB/SUPER	PC	000749 2023	S00320 /2023		24.04.00	4,000	14,1100	56,44
012.00001.0573-01	ABRACADEIRA PLASTICA 540MM	PC	000750 2023	S00320 /2023		24.04.00	30,000	8,4600	253,80
0002 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	310,24



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 73

Fornecedor : 00386 NONINO IND.E COM.DE IMPLM.AGRICOLAS LIMITADA
Pedido : 000365 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00168.3232-01	PORCA SEXTAVADA 10 X 1,5F	PC	000752 2023	S00321 /2023		24.04.00	30,000	1,0500	31,50
037.00365.0044-01	PORCA SEXTAVADA 3/8	PC	000753 2023	S00321 /2023		24.04.00	30,000	0,6400	19,20
037.00365.0679-01	PORCA SEXTAVADA 8 X 1,25MM	PC	000751 2023	S00321 /2023		24.04.00	30,000	0,4000	12,00
0003 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido : 62,70

Fornecedor : 10915 AGRORISSI PCS ACESS.P/ MAQ. E IMPL.AGRIC.LTDA
Pedido : 000366 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6481-01	FILTRO HIDRAULICO FORD TDS	PC	000754 2023	S00322 /2023		24.04.00	1,000	100,0000	100,00
011.00001.6483-01	VARETA OLEO DIFERENCIAL FORD	PC	000755 2023	S00322 /2023		24.04.00	1,000	135,5000	135,50
0002 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido : 235,50

Fornecedor : 00386 NONINO IND.E COM.DE IMPLM.AGRICOLAS LIMITADA
Pedido : 000367 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6494-01	CATALIZADOR BUTANOX M-50	PC	000757 2023	S00323 /2023		24.04.00	0,100	99,1500	9,91
011.00121.0025-01	RESINA AM-355 TB-3269	KG	000756 2023	S00323 /2023		24.04.00	1,060	40,9000	43,35
0002 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido : 53,26

Fornecedor : 12092 VICENTE PNEUS LTDA.
Pedido : 000368 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
031.00366.1254-01	COXIM ESCAP	PC	000759 2023	S00324 /2023		24.04.00	1,000	30,0000	30,00
031.00403.0010-01	TERMINAL DIRECAO DIREITO	PC	000758 2023	S00324 /2023		24.04.00	1,000	75,0000	75,00
0002 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido : 105,00

Fornecedor : 17384 PRENSAR BRASIL DISTRIBUICAO LTDA ME
Pedido : 000369 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
032.00323.6589-01	VALVULA ESFERA 1/2"ALAVANCA	PC	000642 2023	S00286 /2023		24.02.00	1,000	448,2300	448,23



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 74

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 448,23

Fornecedor : 11896 MARCOS ANTONIO RODRIGUES PECAS ME
 Pedido : 000370 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
012.00022.5667-01	CONECTOR MACHO TUBO 1/4 X 1/8	PC	000647 2023	S00288 /2023		24.04.00	2,000	7,6200	15,24
014.00009.0055-01	VALVULA GOVERNADORA	PC	000646 2023	S00288 /2023		24.04.00	1,000	323,2000	323,20

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 338,44

Fornecedor : 00478 MAGAZINE LUIZA S/A.
 Pedido : 000371 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
054.00055.0011-01	LIQUIDIFICADOR LINHA PROFISSIONAL - 2 LITROS	UN	000368 2023	S00189 /2023		05.01.00	1,000	99,9000	99,90
054.00119.0487-01	FORNO MICROONDAS - 34 LITROS	UN	000367 2023	S00189 /2023		05.01.00	1,000	799,0000	799,00

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 898,90

Fornecedor : 00477 J MAHFUZ LTDA
 Pedido : 000372 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
054.00012.0074-01	REFRIGERADOR DUPLEX 387LT - 110V COR BRANCA INMETRO / ABNT 12 MESES GARANTIA	UN	000369 2023	S00190 /2023		05.01.00	1,000	3.299,0000	3.299,00
054.00026.0478-01	FREEZER VERTICAL 145/179LT - 110V	UN	000370 2023	S00190 /2023		05.01.00	1,000	2.549,0000	2.549,00

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 5.848,00

Fornecedor : 10562 LADISLAU ALOISIO MICHELAM - ME
 Pedido : 000373 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
020.00028.0018-01	OLEO	PC	000356 2023	S00186 /2023		05.01.00	12,000	19,9000	238,80
041.00014.0004-01	DISCO DE LIMPEZA B-35 350 MM	UN	000355 2023	S00186 /2023		05.01.00	10,000	26,0000	260,00
041.00072.0047-01	DETERGEL BACTERICIDA	GAL	000354 2023	S00186 /2023		05.01.00	5,000	65,5000	327,50
043.00016.0048-01	FLANELA EM MICROFIBRA	KIT	000358 2023	S00186 /2023		05.01.00	10,000	23,5000	235,00
054.00009.0044-01	SACO DE LIXO 200 LTS (MALAS COM 100 UNID.)	UN	000357 2023	S00186 /2023		05.01.00	4,000	114,5000	458,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 75

0005 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.519,30

Fornecedor : 00200 INDUST. E COMERC.DE MASSAS HERNANDEZ LTDA EPP

Pedido : 000374 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
051.00059.0003-01	BISCOITO DE POLVILHO	KG	000360 2023	S00187 /2023		05.01.00	85,000	43,5000	3.697,50
	SENDO EMBLAGEM DE 500GR, TRADICIONAL.								
053.00084.0006-01	PAO DE QUEIJO	KG	000365 2023	S00187 /2023		05.01.00	80,000	44,0000	3.520,00
053.00084.0100-01	PAO DOCE - KG	KG	000359 2023	S00187 /2023		05.01.00	80,000	24,5000	1.960,00
053.00092.0015-01	BOLO DE ASSADEIRA (40 PEDACOS) SABORES DIVERSOS	UN	000361 2023	S00187 /2023		05.01.00	50,000	44,0000	2.200,00
053.00104.0013-01	PATE 240 GRS. - DIVERSOS SABORES	UN	000363 2023	S00187 /2023		05.01.00	80,000	10,0000	800,00
053.00116.0001-01	PETIT FOURS	KG	000364 2023	S00187 /2023		05.01.00	95,000	42,0000	3.990,00
	CAROLINA								
053.00184.0003-01	TORRADAS (KG)	KG	000362 2023	S00187 /2023		05.01.00	50,000	27,0000	1.350,00

0007 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 17.517,50

Fornecedor : 19361 SENHOR PLASTICO COM DE ART PLASTICOS LTDA

Pedido : 000375 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
099.01032.0003-01	PALLETS DE POLIETILENO PRETO	UN	000366 2023	S00188 /2023		05.01.00	50,000	159,0000	7.950,00
	pallet na cor preta. 100x120x15 cm								

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 7.950,00

Fornecedor : 16159 ENTRELINHAS COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA

Pedido : 000376 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
063.00089.0078-01	VISOR N10	PC	000374 2023	S00191 /2023		05.01.00	50,000	14,5500	727,50
077.00008.0140-01	TECIDO OXFORD	M	000373 2023	S00191 /2023		05.01.00	90,000	15,9500	1.435,50
	CORES VARIADAS: VERMELHO, AZUL MARINHO, VERDE, PRETO								
077.00008.1245-01	TECIDO OXFORD - CORES	M	000372 2023	S00191 /2023		05.01.00	60,000	19,5100	1.170,60
077.00013.0023-01	BORDADO INGLES	PC	000375 2023	S00191 /2023		05.01.00	8,000	83,3000	666,40
	SENDO PECA COM 13MTS E 2CM DE LARGURA NA COR BRANCA.								

0004 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 4.000,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 76

Fornecedor : 17900 ARTCOR BEBEDOURO TINTAS LTDA. ME
Pedido : 000377 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00026.0004-01	TINTA LATEX BRANCO - LATA 18 LITROS DE PRIMEIRA LINHA, BRANCO NEVE.	LTA	000378 2023	S00193 /2023		05.01.00	1,000	199,0100	199,01
011.00026.0102-01	TINTA PARA PISO CINZA CHUMBO	LTA	000379 2023	S00193 /2023		05.01.00	5,000	379,9000	1.899,50
011.00026.0587-01	TINTA ESMALTE A BASE DE AGUA - AREIA - GL.3,2LT	GAL	000380 2023	S00193 /2023		05.01.00	5,000	168,0000	840,00
011.00026.5556-01	TINTA ESMALTE A BASE DE AGUA - CAMURCA - GAL.3,2LT	GAL	000381 2023	S00193 /2023		05.01.00	2,000	155,0000	310,00
011.00034.0001-01	GESO (KG) EM PO.	KG	000377 2023	S00193 /2023		05.01.00	1,000	3,5000	3,50
063.00011.0071-01	FITA CREPE 48 X 50	ROL	000376 2023	S00193 /2023		05.01.00	2,000	12,0000	24,00
0006 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		3.276,01

Fornecedor : 05813 GOES & HERNANDES BAZAR LTDA ME
Pedido : 000378 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
074.00028.0129-01	TRICICLO INFANTIL Estrutura reforçada em ferro e 03 rodas com pneus macios, peso maximo da crianca atee21kg, altura maxima da crianca e de 112cm. Assento anatomico, medidas aproximadas:45cm de largura x 70cm de com primento x 55cm de altura.Idade sugerida a partir de 1 ano	UN	000382 2023	S00194 /2023		05.01.00	78,000	215,9000	16.840,20
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		16.840,20

Fornecedor : 00477 J MAHFUZ LTDA
Pedido : 000379 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
054.00022.0003-01	ASPIRADOR DE PO	UN	000395 2023	S00200 /2023		05.01.00	1,000	239,0000	239,00
054.00055.0004-01	LIQUIDIFICADOR 127 VOLTS 1000 W.	UN	000394 2023	S00200 /2023		05.01.00	1,000	299,0000	299,00
0002 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		538,00

Fornecedor : 15944 LEVI MARTINS DE ALMEIDA-ME
Pedido : 000380 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
----------	-----------	-------	------------	--------------------	---------------	-------	-----------------------	----------------	-------------



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 77

054.00214.0078-01	PURIFICADOR DE AGUA - 2 LITROS capacidade 25 pessoas/hora - 127v - prata garantia 12 meses	UN	000397 2023	S00201 /2023	05.01.00	1,000	1.500,0000	1.500,00
099.00093.0087-01	BEBEDOURO INDUSTRIAL 100 L/H Capacidade de 100 Litros no reservatorio. Atende de 120 a 150 pessoas/hora. 03 torneiras frontais cromadas. Aparador de agua frontal em chapa de aco inox com dreno. Com revestimento externo em chapa de aco inox. Reservatorio de agua em aco inox, alta resistencia, facil limpeza e material atoxico. Isolamento termico injetado em poliuretano expandido. Serpentina interna em aco inox 304. Gas ecologico R 134 A. Motor hermetico. Tensao 127v Baixo consumo de energia. Regulagem da temperatura da agua. acompanha filtro Garantia 12 meses.	UN	000396 2023	S00201 /2023	05.01.00	1,000	3.400,0000	3.400,00

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 4.900,00

Fornecedor : 15944 LEVI MARTINS DE ALMEIDA-ME

Pedido : 000381 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
099.00093.0016-01	BEBEDOURO D'AGUA 50 LITROS * CAPACIDADE DE 50 LITROS NO RESERVATORIO; * ATENDER DE 50 A 60 PESSOAS/HORA; * 02 TORNEIRAS FRONTAIS CROMADAS; * APARADOR DE AGUA FRONTAL EM CHAPA DE ACO INOX COM DRENO; * COM REVESTIMENTO EXTERNO EM CHAPA DE ACO INOX; * RESERVATORIO DE AGUA EM P.P OU ACO INOX, ALTA RESISTENCIA, FACIL LIMPEZA E MATERIAL ATOXICO; * ISOLAMENTO TERMICO INJETADO EM POLIURETANO EXPANDIDO; * SERPENTINA EM ACO INOX 304; * GAS ECOLOGICO R 134 A; * MOTOR HERMETICO; * TENSAO 110 OU 220V; * BAIXO CONSUMO DE ENERGIA; * REGULAGEM DE TEMPERATURA DA AGUA.	UN	000398 2023	S00202 /2023		05.01.00	1,000	2.850,0000	2.850,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 78

0001 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido : 2.850,00

Fornecedor : 12219 ROGERIO APARECIDO FERNANDES DOS SANTOS - ME
Pedido : 000382 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
063.00021.0402-01	TONNER BROTHER TN-217 PRETO	CAT	000401 2023	S00204 /2023		05.01.00	4,000	90,0000	360,00
063.00021.0403-01	TONNER BROTHER TN-217 CYAN	CAT	000402 2023	S00204 /2023		05.01.00	4,000	90,0000	360,00
063.00021.0404-01	TONNER BROTHER TN-217 YELLOW	CAT	000403 2023	S00204 /2023		05.01.00	4,000	90,0000	360,00
063.00021.0405-01	TONNER BROTHER TN-217 MAGENTA	CAT	000404 2023	S00204 /2023		05.01.00	4,000	90,0000	360,00
063.00021.0541-01	TONNER LEXMARK MX622	CAT	000400 2023	S00204 /2023		05.01.00	2,000	650,0000	1.300,00

0005 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido : 2.740,00

Fornecedor : 16981 BBQ WOOD SHACK ARTEFATOS DE MADEIRA LTDA ME
Pedido : 000383 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
099.00024.0487-01	SUPORTE PARA TROCADOR DE BEBE - ARTICULADO em mdf 18mm branco tx, acabamento fita de borda pvc, 120 x 50cm	UN	000591 2023	S00265 /2023		05.01.00	1,000	950,0000	950,00

0001 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido : 950,00

Fornecedor : 14534 CARP-EQUIP. E UTIL. DOMEST. EIRELI
Pedido : 000385 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
054.00011.0058-01	FOGAO INDUSTRIAL 4 BOCAS COM FORNO grelha 40 x 40cm, a gas.	UN	000623 2023	S00281 /2023		05.01.00	1,000	2.630,0000	2.630,00

0001 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido : 2.630,00

Fornecedor : 13771 ADRIANO MUSTO PAPELARIA - ME
Pedido : 000386 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
099.00227.0228-01	PLASTICO 0,5MM - CAIXA COM 100	CX	000622 2023	S00280 /2023		05.01.00	124,000	141,9000	17.595,60

0001 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido : 17.595,60



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 79

Fornecedor : 01453 SAMPAIO & BORSARI LIMITADA - ME
 Pedido : 000389 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00127.0001-01	FORRO DE PVC COM ESTRUTURA AUXILIAR EM METALAO 20 X 20 A CADA 1,40 MTS. E ESTRUTURA PARA FORRO COM METALAO 16 X 16 A CADA 0,60 MTS. E PENDURAL DE BAQUETE 3/8. A CADA 1,40 MTS.	M	000825 2023	S00327 /2023		05.01.00	10,400	80,0000	832,00
020.00041.0013-01	ALCAPAO TETO	PC	000826 2023	S00327 /2023		05.01.00	2,000	150,0000	300,00
099.00148.0451-01	ESPELHO 160 X 50CM	UN	000827 2023	S00327 /2023		05.01.00	2,000	270,0000	540,00
099.00148.0453-01	ESPELHO 60 X 60CM	UN	000828 2023	S00327 /2023		05.01.00	1,000	130,0000	130,00
099.00156.0157-01	VIDRO 70 X 20CM	PC	000829 2023	S00327 /2023		05.01.00	1,000	60,0000	60,00
0005 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		1.862,00

Fornecedor : 01367 JOAO SARTORI BEBEDOURO ME
 Pedido : 000393 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.5746-01	SENSOR	PC	000834 2023	S00331 /2023		05.01.00	1,000	150,0000	150,00
068.00019.0005-01	PLACA DE POTENCIA	UN	000833 2023	S00331 /2023		05.01.00	1,000	610,0000	610,00
0002 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		760,00

Fornecedor : 13771 ADRIANO MUSTO PAPELARIA - ME
 Pedido : 000394 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
099.00138.0140-01	QUADRO DE CORTICA 1,20 X 0,90M C/ MOLDURA MADEIRA	UN	000835 2023	S00332 /2023		05.01.00	2,000	199,9000	399,80
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		399,80

Fornecedor : 00477 J MAHFUZ LTDA
 Pedido : 000395 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
054.00034.0071-01	MAQUINA DE LAVAR ROUPAS - 16KG 11-127v programas. 12 meses garantia	UN	000836 2023	S00333 /2023		05.01.00	1,000	2.749,0000	2.749,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 80

0001 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido : 2.749,00

Fornecedor : 05953 AUTO EL.SANTA TEREZINHA MARCIANO E URBANO LTD
Pedido : 000397 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
033.00319.1658-01	ROLAMENTO DO GERADOR	PC	000845 2023	S00339 /2023		22.01.00	1,000	35,0000	35,00
036.00308.0373-01	ROLAMENTO NSK	PC	000846 2023	S00339 /2023		22.01.00	1,000	65,0000	65,00
063.00002.1258-01	BOBINA	PC	000847 2023	S00339 /2023		22.01.00	1,000	420,0000	420,00
063.00017.1236-01	REGULADOR	PC	000844 2023	S00339 /2023		22.01.00	1,000	253,0000	253,00

0004 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido : 773,00

Fornecedor : 05953 AUTO EL.SANTA TEREZINHA MARCIANO E URBANO LTD
Pedido : 000399 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
012.00036.1246-01	LAMPADA . 40 W - GEL/FOGAO	PC	000852 2023	S00341 /2023		22.01.00	8,000	7,0000	56,00
031.00110.0038-01	VENTUINHA DO RADIADOR	PC	000849 2023	S00341 /2023		22.01.00	1,000	120,0000	120,00
031.00382.0033-01	ROLAMENTO DO ALTERNADOR	PC	000851 2023	S00341 /2023		22.01.00	1,000	88,0000	88,00
031.00510.0009-01	LENTE DAS LANTERNAS TRASEIRAS	PC	000853 2023	S00341 /2023		22.01.00	2,000	40,0000	80,00
037.00309.0101-01	ROLAMENTO 6303	PC	000850 2023	S00341 /2023		22.01.00	1,000	65,0000	65,00

0005 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido : 409,00

Fornecedor : 05903 CASANOVA EPI S E FERRAMENTAS ELETRICAS EIRELI
Pedido : 000401 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
099.00231.0006-01	PRANCHA DE RESGATE POLIETILENO ADULTO PRANCHA DE POLIETILENO: PRANCHA DE RESGATE DE POLIETILENO ADULTO. PROJETADO PARA TRANSPORTE MAN- NUAL DE VITIMAS DE ACIDENTES. DIMENSIONADA PARA SUPORTAR VITIMAS COM PESO ATE 200 KG. RIGIDA LEVE CONFORTAVEL. POSSUI PEGADORES AMPLOS PARA FACILI- TAR O USO COM LUVAS. DESIGN EM ANGULO PARA MELHOR ACOMODACAO DO PACIENTE. TRANSLUCIDA,PARA O USO EM RAO X E RESSONANCIA MAGNETICA. POSSUI ABERTURAS ESPECIFICAS PARA FACILITAR A IMOBILIZACAO DA VI- TIMA. POSSIBILITA O RESGATE NA AGUA OU EM ALTU- RAS. COM SINTO DE IMOBILIZACAO DE VITIMAS.	UN	000855 2023	S00343 /2023		22.01.00	1,000	1.246,0000	1.246,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 81

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.246,00

Fornecedor : 05903 CASANOVA EPI S E FERRAMENTAS ELETRICAS EIRELI
 Pedido : 000402 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
042.00017.0024-01	BOTINA DE SEGURANCA NO. 43 COM ELASTICO LATERAL HIDROFUGADA BIDENSIDADE, C.A. 11972.	PAR	000856 2023	S00344 /2023		22.01.00	2,000	211,0000	422,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 422,00

Fornecedor : 05903 CASANOVA EPI S E FERRAMENTAS ELETRICAS EIRELI
 Pedido : 000403 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
099.00866.0867-01	PARAFUSADEIRA/FURADEIRA 20V	PC	000857 2023	S00345 /2023		22.01.00	1,000	1.547,0000	1.547,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.547,00

Fornecedor : 15073 LSB CARDAN LTDA-ME
 Pedido : 000406 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6453-01	ROLAMENTO COMPLETO	PC	000837 2023	S00334 /2023		05.01.00	1,000	360,0000	360,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 360,00

Fornecedor : 07654 VIZICATO - DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA.-ME
 Pedido : 000407 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
031.00035.0002-01	RESERVATORIO DAGUA 511763	PC	000841 2023	S00336 /2023		05.01.00	1,000	769,0000	769,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 769,00

Fornecedor : 00386 NONINO IND.E COM.DE IMPLM.AGRICOLAS LIMITADA
 Pedido : 000411 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.5271-01	FERRO CANTONEIRA 2 X 3/16	KG	000862 2023	S00350 /2023		24.04.00	177,000	16,3500	2.893,95



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 82

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 2.893,95

Fornecedor : 07654 VIZICATO - DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA.-ME

Pedido : 000412 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.4416-01	CORREIA ALTERNADOR 6PK1220	PC	000869 2023	S00351 /2023		24.04.00	2,000	58,0000	116,00
011.00001.5570-01	REDUTOR MACHO X FEMEA 1/4 X 1/4	PC	000878 2023	S00351 /2023		24.04.00	2,000	6,0000	12,00
011.00001.5594-01	FILTRO DIESEL 1/2 LITRO	PC	000865 2023	S00351 /2023		24.04.00	5,000	30,0000	150,00
011.00001.6013-01	VELUMOID P/ JUNTAS	PC	000863 2023	S00351 /2023		24.04.00	1,000	35,0000	35,00
011.00001.6014-01	PRE FILTRO BBA INJETORA	PC	000864 2023	S00351 /2023		24.04.00	1,000	71,9000	71,90
011.00001.6015-01	PINO CILINDRO RODA DIANTEIRO	PC	000875 2023	S00351 /2023		24.04.00	4,000	13,5000	54,00
011.00001.6016-01	TERMINAL DIRECAO ESQ/DIR.	PC	000881 2023	S00351 /2023		24.04.00	4,000	145,0000	580,00
011.00001.6018-01	SELO BLOCO MOTOR 58MM	PC	000883 2023	S00351 /2023		24.04.00	2,000	11,0000	22,00
011.00007.6867-01	CABO REDUZIDA 1.750MM	PC	000880 2023	S00351 /2023		24.04.00	1,000	56,0000	56,00
011.00072.0088-01	ARRUELA 14MM	PC	000871 2023	S00351 /2023		24.04.00	30,000	0,3600	10,80
014.00004.0104-01	VALVULA BLOQUEIO MANECO FREIO	PC	000879 2023	S00351 /2023		24.04.00	1,000	55,9000	55,90
032.00323.6579-01	LOCTITE VERDE 10 GR	PC	000882 2023	S00351 /2023		24.04.00	1,000	25,0000	25,00
033.00084.0005-01	TERMINAL ACELERADOR 06 MM CURTO	PC	000874 2023	S00351 /2023		24.04.00	7,000	12,5000	87,50
036.00004.0052-01	ARRUELA 16 MM	PC	000872 2023	S00351 /2023		24.04.00	30,000	0,3800	11,40
036.00004.9918-01	ARRUELA 18MM	PC	000873 2023	S00351 /2023		24.04.00	30,000	0,6900	20,70
036.00314.0266-01	FILTRO LUBRIFICANTE PL 364	UN	000866 2023	S00351 /2023		24.04.00	2,000	42,5000	85,00
037.00003.0058-01	ARRUELA ALUMINIO 12MM	PC	000870 2023	S00351 /2023		24.04.00	30,000	0,3300	9,90
037.00365.0693-01	PORCA 8MM	PC	000867 2023	S00351 /2023		24.04.00	12,000	0,2500	3,00
037.00366.0025-01	PRISIONEIRO TURBINA 8 X 45	PC	000868 2023	S00351 /2023		24.04.00	6,000	2,9900	17,94
099.00915.0054-01	FILTRO DIESEL WK 950/21	PC	000876 2023	S00351 /2023		24.04.00	1,000	93,5000	93,50
099.00915.4477-01	FILTRO LUBRIFICANTE BLINDADO PSL 283/W95	PC	000877 2023	S00351 /2023		24.04.00	2,000	102,5000	205,00

0021 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.722,54

Fornecedor : 07654 VIZICATO - DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA.-ME

Pedido : 000413 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00018.4814-01	MANGUEIRA COMBUSTIVEL 7X12MM	PC	000887 2023	S00352 /2023		24.04.00	4,000	18,5000	74,00
031.00020.0025-01	INTERRUPTOR OLEO MOTOR	PC	000886 2023	S00352 /2023		24.04.00	1,000	39,0000	39,00
031.00326.0258-01	FECHADURA PORTA DIR	PC	000885 2023	S00352 /2023		24.04.00	1,000	89,9000	89,90
036.00314.0266-01	FILTRO LUBRIFICANTE PL 364	UN	000884 2023	S00352 /2023		24.04.00	2,000	49,0000	98,00

0004 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 300,90



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 83

Fornecedor : 17384 PRENSAR BRASIL DISTRIBUICAO LTDA ME
Pedido : 000414 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.4097-01	ABRACADEIRA NYLON 380 X 7.6MM PRETA	PC	000888 2023	S00353 /2023		24.04.00	100,000	1,7364	173,64
011.00001.4474-01	COMANDO GRAXA ESP MOD C/ BICO C/ EXTENSAO	PC	000890 2023	S00353 /2023		24.04.00	1,000	169,7600	169,76
011.00001.6421-01	PASTA DESENGRAXANTE BARRICA 25KG	PC	000891 2023	S00353 /2023		24.04.00	1,000	129,0200	129,02
011.00001.6426-01	MANGUEIRA HIDRAULICA SAE 100 R6 5/16 (AGUA E OLEO)	PC	000893 2023	S00353 /2023		24.04.00	1,000	185,8000	185,80
011.00001.6428-01	GRAXEIRA RETA 1/8"NPT (3/8) 27 FIOS	PC	000894 2023	S00353 /2023		24.04.00	30,000	2,4563	73,68
011.00001.6430-01	PINO ENGATE PNEUMATICO 1/4 ROSCA MACHO 1/4 NPT	PC	000896 2023	S00353 /2023		24.04.00	1,000	4,0200	4,02
011.00001.6431-01	MANG. HIDR. SAE 100 R6 1" AGUA/OLEO	PC	000897 2023	S00353 /2023		24.04.00	1,000	77,5700	77,57
011.00001.6432-01	ABRACADEIRA FT 13.5 25X38 (1X1 1/2)	PC	000898 2023	S00353 /2023		24.04.00	2,000	6,5300	13,06
011.00001.6433-01	PCT. ABRAC. DE NYLON 280X4.8MM 20 UNI.	PC	000899 2023	S00353 /2023		24.04.00	2,000	8,9900	17,98
011.00001.6434-01	PCT. ABRAC. DE NYLON PRETA 380X7.6MM 10 UNI.	PC	000900 2023	S00353 /2023		24.04.00	3,000	15,9000	47,70
011.00001.6435-01	KIT TERMINAL PRENSADO 1/4" R17.	PC	000901 2023	S00353 /2023		24.04.00	1,000	135,2000	135,20
011.00001.6436-01	KIT TERMINAL PRENSADO R17 1/4" 350MM GATES	PC	000902 2023	S00353 /2023		24.04.00	1,000	135,2000	135,20
011.00020.4806-01	KIT TERMINAL PREN. R7 1/4" C/ TRAMA ACO 580MM SOLD	PC	000889 2023	S00353 /2023		24.04.00	1,000	133,2000	133,20
012.00094.2089-01	KIT TERMINAL PRENSADO 1" EMENDA	PC	000892 2023	S00353 /2023		24.04.00	1,000	138,4200	138,42
099.00026.1256-01	PULVERIZADOR PNEUMATICO EM ALUMINIO	PC	000895 2023	S00353 /2023		24.04.00	1,000	46,8000	46,80
0015 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		1.481,05

Fornecedor : 10915 AGRORISSI PCS ACESS.P/ MAQ. E IMPL.AGRIC.LTDA
Pedido : 000417 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.4185-01	RETENTOR REDUTOR ROCADEIRA T	PC	000906 2023	S00356 /2023		24.04.00	2,000	20,0000	40,00
011.00001.6401-01	MOLA PEDAL EMBREAGEM FORD 4600/46	PC	000905 2023	S00356 /2023		24.04.00	1,000	85,0000	85,00
011.00001.6402-01	SANGRADOR FREIO CATERPILLAR	PC	000907 2023	S00356 /2023		24.04.00	1,000	130,0000	130,00
0003 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		255,00

Fornecedor : 11896 MARCOS ANTONIO RODRIGUES PECAS ME
Pedido : 000418 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
099.00269.4128-01	VALVULA SOLENOIDE 3/2 VIAS 1/4 NPT 24V	PC	000908 2023	S00357 /2023		24.04.00	1,000	283,9500	283,95
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		283,95



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 84

Fornecedor : 11896 MARCOS ANTONIO RODRIGUES PECAS ME
Pedido : 000421 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.4210-01	ANILHA 8MM	PC	000912 2023	S00360 /2023		24.04.00	1,000	0,9900	0,99
011.00001.5800-01	UNIAO EMENDA COMPLETA TUBO 8MM	PC	000911 2023	S00360 /2023		24.04.00	1,000	15,0000	15,00
034.00460.0006-01	INSERT 08MM	PC	000913 2023	S00360 /2023		24.04.00	1,000	0,7500	0,75
0003 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido : 16,74

Fornecedor : 11896 MARCOS ANTONIO RODRIGUES PECAS ME
Pedido : 000423 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
012.00224.3232-01	TAMPAO 12MM	PC	000917 2023	S00362 /2023		24.04.00	1,000	5,4000	5,40
032.00335.6989-01	VALVULA ROTATIVA PORTA 1/8	PC	000916 2023	S00362 /2023		24.04.00	1,000	236,8800	236,88
036.00429.1567-01	REPARO VALVULA REGULADORA DE PRESSAO MODER	PC	000915 2023	S00362 /2023		24.04.00	1,000	117,0400	117,04
037.00550.1260-01	TORNEIRA ESFERA MACHO E FEMEA 1/4X1/4	PC	000918 2023	S00362 /2023		24.04.00	1,000	41,4000	41,40
0004 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido : 400,72

Fornecedor : 11896 MARCOS ANTONIO RODRIGUES PECAS ME
Pedido : 000426 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6438-01	CARCACA VALVULA 4 VIAS	PC	000922 2023	S00365 /2023		24.04.00	1,000	150,0000	150,00
012.00146.0090-01	REPARO VALVULA PROTECAO 4 CIRCUITOS	PC	000921 2023	S00365 /2023		24.04.00	1,000	91,9300	91,93
0002 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido : 241,93

Fornecedor : 11896 MARCOS ANTONIO RODRIGUES PECAS ME
Pedido : 000427 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6437-01	ARRUELA ALUMINIO 22,2X29,0X1,5 AL	PC	000923 2023	S00366 /2023		24.04.00	2,000	0,9000	1,80
011.00007.6828-01	REPARO VALVULA RELE	PC	000924 2023	S00366 /2023		24.04.00	1,000	45,0000	45,00
037.00003.0209-01	ARRUELA ALUMINIO 16,2X22,0 X 1,5	PC	000925 2023	S00366 /2023		24.04.00	2,000	0,7000	1,40
0003 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido : 48,20



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 85

Fornecedor : 19933 MARA EDITH LOURENCO & CIA LTDA
Pedido : 000431 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
053.00020.0023-01	LEITE SEMI DESNATADO UHT ESPECIFICACA TECNICA: (LITRO) LEITE UHT OU LONGA VIDA,SEMIDESNATADO. SUBMETIDO A ALTAS TEMPERATURAS DURANTE O SEU PROCESSO DE FABRICACAO, POREM COM A PRESERVACAO DE SEUS NUTRIENTES. AUSENCIA TOTAL DE BACTERIAS E ANTIBIOTICOS E NAO DEVE APRESENTAR ADICAO DE AGUA.O LEITE DEVE ATENDER AS CARACTERISTICAS SENSORIAIS EXIGIDAS PELO REGULAMENTO TECNICO DE IDENTIDADE E QUALIDADE DE PRODUTOS LACTEOS DO MINISTERIO DA AGRICULTURA, PECUARIA E ABASTECIMENTO: ASPECTO LIQUIDO,COR BRANCA,ODOR E SABOR CARACTERISTICOS, SEM SABORES NEM ODORES ESTRANHOS E AS SEGUINTE CARACTERISTICAS FISICO-QUIMICAS PARA O LEITE INTEGRAL: NO MINIMO 2,9 A 6% GORDURA,ESTABILIDADE AO ALCOOL DE 68% E, NO MINIMO, 8,3% DE DESENGORDURADO. EMBALAGEM CARTONADA, ESPECIFICA PARA O PRODUTO LONGA VIDA,QUE ACONDICIONE UM (01) LITRO DE LEITE. DEVERA CONTER EM UMA PORCAO DE 200ML 82 KCAL, 9G DE CARBOIDRATO, 6,2G DE PROTEINA, 2,4G DE GORDURA TOTAL, 1,5G DE GORDURA SATURADA,0G DE GORDURA TRANS, 0G DE FIBRA, 232MG DE CALCIO, 128MG DE SODIO. VALIDADE MINIMA DE 180 DIAS.	LT	001155 2023	E00045 /2022		24.11.00	120,000	4,7000	564,00
053.00020.0044-01	LEITE DESNATADO LEITE DE VACA LONGA VIDA SEMIDESNATADO UHT: TETRA PACK, CAIXAS DE 1 LITRO. A EMBALAGEM DEVERA CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICACAO, PROCEDENCIA, INFORMACOES NUTRICIONAIS, NUMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO E O NUMERO E REGISTRO NO MINISTERIO DA AGRICULTURA/SIF/DIPOA. VALIDADE 3 MESES DA ENTREGA. PODE SER COMERCIALIZADA EM CX COM 12UN. REPOSICAO DO PRODUTO: NO CASO DE ALTERACAO DO MESMO ANTES DO VENCIMENTO DO PRAZO DE VALIDADE E EMBALAGENS DANIFICADAS.	LT	001156 2023	E00045 /2022		24.11.00	120,000	4,7000	564,00
053.00020.0084-01	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL SEM LACTOSE	LT	001157 2023	E00045 /2022		24.11.00	60,000	6,0000	360,00
0003 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		1.488,00

Fornecedor : 10722 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Pedido : 000432 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
----------	-----------	-------	------------	--------------------	---------------	-------	-----------------------	----------------	-------------



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 86

053.00048.0001-01	AVEIA FLOCO AVEIA EM FLOCOS FINOS: PRODUTO OBTIDO ATRAVES DE UM PROCESSO TECNOLÓGICO ADEQUADO: LAMINACAO DE GRAOS DE AVEIA APOS CLASSIFICACAO, DESCASCAMENTO E TRATADOS TERMICAMENTE PARA INATIVACAO ENZIMATICA. OS GRAOS DEVEM SER PROCESSADOS SEGUINDO AS NORMAS DAS BOAS PRATICAS DE FABRICACAO, DE MODO A ATENDER TODOS OS PADROES DE QUALIDADE, SENDO INOCUO A SAUDE E PROPRIO PARA O CONSUMO HUMANO. UMIDADE: 11,5% MAX. PROTEINA: 11% MIN. GORDURA: 9,5% MAX. ACIDEZ: 4,0 (ML NAOHN/ 100G) MAX. EM EMBALAGENS DE 200G.	CX	001159 2023	E00021 /2022	24.11.00	100,000	2,4600	246,00
053.00113.0003-01	GOMA DE TAPIOCA GOMA PARA TAPIOCA - DE 1? QUALIDADE, DE 500GR, A VACUO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE DO PRODUTO, COM ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA. PRODUZIDA EM 2017.	PCT	001160 2023	E00021 /2022	24.11.00	50,000	5,0800	254,00
0002 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :	500,00

Fornecedor : 10722 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Pedido : 000433 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
053.00005.0020-01	CAFE EM PO - 500G tipo torrado, apresentacao moido, com qualidade recomendavel pelas Normas Tecnicas e Laudo de Clas sificacao de Cafe feito pela ABIC (Certificado PQC -Programa de Qualidade do Cafe, da ABIC, em plena validade).Nao devem apresentar alteracao ou adulte racao por qualquer forma ou meio, inclusive pela adicao de corantes ou outros produtos que modifi- quem a sua especificacao,nao se admitindo sob qual quer forma a adicao de cafes esgotados(borra de so luvel, borra de infusao de cafe torrado e moido). Seroa acondicionadas em embalagens de 500(quinhen- tos)gramas, a vacuo, com validade minima para 6(se is) meses, a partir da entrega pelo fornecedor, c/ registro da data de fabricacao e validade estam pados no rotulo da embalagem. Seu aspecto sera em po homogeneo, torrado e moido, gosto predominante de cafe arabica forte ou extra forte	UN	001142 2023	E00021 /2022		24.01.00	1.200,000	10,8400	13.008,00
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		13.008,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 87

Fornecedor : 10722 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

Pedido : 000434 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
054.00005.0120-01	PAPEL HIGIENICO - BRANCO - ROLO PAPEL HIGIENICO BRANCO, EM ROLO MEDINDO 10 CM DE LARGURA X 30M DE COMPRIMENTO, FOLHA DUPLA, PRODUTO ABSORVENTE, FABRICADO COM 100% FIBRAS CELULOSICAS NATURAIS VIRGENS, CLASSE I. PRODUTO ACONDICIONADO EM PACOTE CONTENDO 4 ROLOS CADA E FARDOS COM 64 PACOTES. OS PACOTES DEVERAO CONSTAR INFORMACOES DO FABRICANTE, MARCA E ESPECIFICACOES DO PRODUTO IMPRESSAS DE FORMA LEGIVEL, BEM COMO A SUA COMPOSICAO, NAO SENDO ACEITO QUAISQUER TIPO DE ETIQUETA QUE POSSA VIR A CONSTAR NA MESMA. A EMPRESA DEVERA POSSUIR LAUDO DO LABORATORIO CREDENCIADO PELO INMETRO EX: I. P.T, QUE COMPROVEM OS CRITERIOS DE ACEITACAO ESTABELECIDOS PELA NORMA E SUAS PONDERACOES. EM CASO DE DIVIDA, NA ENTREGA DO PRODUTO, SERA ENVIADO LOTE PARA O IPT PARA A COMPROVACAO DAS EXIGENCIAS EDITALICIAS A CUSTA DO FORNECEDOR.	UN	001143 2023	E00005 /2022		24.01.00	8.600,000	1,3800	11.868,00
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	11.868,00

Fornecedor : 10722 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

Pedido : 000435 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
054.00016.0005-01	COPO DESCARTAVEL P/ AGUA 180 ML COPO DESCARTAVEL PARA AGUA COM CAPACIDADE MINIMA DE 180 ML, FABRICADO EM POLIPROPILENO ATOXICO, 100% RESINA VIRGEM, NA COR BRANCA, PESANDO NO MINIMO 195G CADA CENTO, COPOS ACONDICIONADOS EM MANGA PLASTICA COM 100 UNIDADES E REEMBALADOS EM CAIXA DE PAPELAO CONTENDO 25 CENTOS. OS COPOS DEVEM ESTAR EM CONFORMIDADE COM A NORMA TECNICA 14865/2012 DA ABNT, AS MANGAS DEVEM CONTER QUANTIDADE E O PESO MINIMO DE CADA COPO, DE FORMA INDELEVEL, OS COPOS DEVEM CONTER SIMBOLO DE IDENTIFICACAO DO MATERIAL PARA RECICLAGEM CONFORME NORMA NBR 13230. A EMPRESA DEVERA POSSUIR LAUDO EMITIDO PELO CETEA (CENTRO DE TECNOLOGIA DE EMBALAGENS) OU ORGAOS CREDENCIADOS PELO INMETRO QUANTO AOS	PCT	001144 2023	E00005 /2022		24.01.00	2.500,000	3,8000	9.500,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 88

QUESITOS E VALORES RELATIVOS CONTIDOS NA NORMA

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 9.500,00

Fornecedor : 11941 MARGARETE C. F. DE SOUZA - EPP

Pedido : 000436 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00115.0001-01	QUEROSENE LITRO QUEROSENE QUE POSSUA PODER DE LIMPEZA E ALTA PERFORMANCE NA REMOCAO DE SUJIDADES PESADAS E MANCHAS. RECOMENDADO PARA LIMPEZA GERAL DE GELADEIRAS, FOGOS E REMOCAO DE MANCHAS DE GRAXAS E OLEO. PRODUTO COMPOSTO DE DESTILADO DE PETROLEO. EMBALADO EM FRASCOS PLASTICOS COM 01 LITRO.	LT	001145 2023	E00005 /2022		24.01.00	320,000	13,4000	4.288,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 4.288,00

Fornecedor : 15300 CONTRATA COMERCIO DE PROD. EM GERAL LTDA EPP

Pedido : 000437 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
054.00053.0006-01	BALDE 20 LITROS BALDE EM PLASTICO RECICLADO, CANELADO, COM ALCA DE METAL, CAPACIDADE PARA 20 LITROS. O PRODUTO DEVERA CONTER ETIQUETA COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO FABRICANTE E CODIGO DE BARRAS	UN	001146 2023	E00005 /2022		24.01.00	60,000	13,1500	789,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 789,00

Fornecedor : 15300 CONTRATA COMERCIO DE PROD. EM GERAL LTDA EPP

Pedido : 000438 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
041.00003.0001-01	ALCOOL 92,8 (LITRO) REFINADO DE BAIXO TEOR DE ACIDEZ E ALDEIDOS, 92,8 INPM ESPECIALMENTE INDICADO PARA LIMPEZA, NAO INCLUINDO DESINFECACAO E SEM ADICAO DE DESNATURANTE. CONSTAR NO ROTULO INFORMACOES DO PRODUTO, FABRICANTE, NUMERO DO LOTE, SELO DO INMETRO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE, NUMERO DO INOR.	LT	001147 2023	E00005 /2022		24.01.00	320,000	7,6500	2.448,00
041.00004.0010-01	CERA LUSTRA MOVEIS (FRS. 500 ML) LUSTRA MOVEIS EMBALAGENS COM 500 ML BRANCA COM TAMPA FLIP-TOP. COMPOSICAO: EMULSAO CEROSA, PERFUME, EMULSIFICANTES, CETIL TRIMETIL AMONIO, PARA-	FRS	001148 2023	E00005 /2022		24.01.00	90,000	3,6500	328,50



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 89

RABENS, COMPONENTE ATIVO: SILICONE 0,36%.

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 2.776,50

Fornecedor : 13235 CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA

Pedido : 000439 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
041.00004.0010-01	CERA LUSTRA MOVEIS (FRS. 500 ML) LUSTRA MOVEIS EMBALAGENS COM 500 ML BRANCA COM TAMPA FLIP-TOP. COMPOSICAO: EMULSAO CEROSA, PERFU- ME, EMULSIFICANTES, CETIL TRIMETIL AMONIO, PARA- RABENS, COMPONENTE ATIVO: SILICONE 0,36%.	FRS	001149 2023	E00005 /2022		24.01.00	200,000	3,2000	640,00
041.00005.0006-01	DETERGENTE LIQUIDO LAVA LOUCA (EM FRASCO 500 ML) DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO PARA LOUCA, EM FRASCO PLASTICO DE 500 ML. COMPOSICAO: TENSOATIVOS ANIO- NICOS, GLICERINA COADJUVANTE, SEQUESTRANTE, CONSER- VANTE, 5-CLORO -2 METIL ISOTIAZOLINONA 3, DERIVA- DOS DE ISOTIAZOLINONAS, ESPESANTE, CORANTE, PER- FUME, AGUA E VEICULO. COMPONENTE ATIVO: LINEAR AL- QUIL BENZENO SULFONADO SODIO. CONTEM TENSOATIVO BIODEGRADAVEL. O PRODUTO DEVERA CONSTAR NO ROTULO DADOS DE IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, INSTRUcoes DE USO.	FRS	001150 2023	E00005 /2022		24.01.00	1.200,000	1,2300	1.476,00

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 2.116,00

Fornecedor : 13235 CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA

Pedido : 000440 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
091.00010.0003-01	INSETICIDA AEROSOL 300 ML. INSETICIDA AEROSOL FRASCO COM 300 ML. MULTI-INSE- TICIDA EFICAZ CONTRA MOSCAS, MOSQUITOS E BARATAS. COMPOSICAO: INGREDIENTE ATIVO (ALETRINA 0,25%, TE- TRAMETRINA 0,16%, PERMETRINA 0,15%), ESPESANTE. EMULSIFICANTE, SOLVENTE, ANTI-OXIDANTES, AGUA, E PROPELANTES. NO ROTULO, CONSTAR SELO QUE O PRODUTO NAO CONTEM CLOROFLUORCARBONO, EFICACIA CONTRA O MOSQUITO DA DENGUE DA DENGUE E DE FEBRE AMARELA, INFORMACOES DE SEGURANCA DO PRODUTO.	FRS	001151 2023	E00005 /2022		24.01.00	240,000	6,6000	1.584,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.584,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 90

Fornecedor : 15123 LANCA & LANCA LTDA-ME
 Pedido : 000443 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.3602-01	FILTRO DE OLEO	PC	000952 2023	S00374 /2023		24.04.00	1,000	45,0000	45,00
011.00001.6262-01	OLEO 0W20 SINTETICO LT	LT	000951 2023	S00374 /2023		24.04.00	4,000	50,0000	200,00
031.00460.1262-01	FILTRO DE AR	PC	000950 2023	S00374 /2023		24.04.00	1,000	80,0000	80,00
032.00337.0121-01	FILTRO COMBUSTIVEL	PC	000953 2023	S00374 /2023		24.04.00	1,000	35,0000	35,00
0004 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	360,00

Fornecedor : 18279 PRISCILA GARCIA DE OLIVEIRA - ME
 Pedido : 000445 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
053.00032.0003-01	QUEIJO TIPO MUZZARELA DEVE CONTER EM SUA COMPOSICAO: LEITE PASTEURIZADO COALHO,FERMENTO LACTEO,CLORETO DE SODIO E CLORETO DE CILCIO. PODERAO SER EFETUADAS OUTRAS DETERMINACOES FISICO-QUIMICAS, MICROBIOLOGICAS, MICROSCOPICAS OU TOXICOLOGICAS,SEMPRE QUE SE TORNAR NECESSARIA A OBTENCAO DE DADOS SOBRE O ESTADO HIGIENICO-SANITARIO DO PRODUTO QUANDO DA OCORRENCIA DE TOXINFECCOES ALIMENTARES.PRAZO DE VALIDADE SOB CONGELAMENTO NO MINIMO 180 DIAS. A FICHA TECNICA DEVERA SER ENTREGUE JUNTAMENTE COM A AMOSTRA.	KG	001286 2023	E00046 /2022		23.06.00	100,000	31,0000	3.100,00
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	3.100,00

Fornecedor : 06109 CLAUDIO VAZ DA COSTA-ME
 Pedido : 000446 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
053.00045.0003-01	MORTADELA BOLOGNA Produto embutido, contendo gordura animal e/ou vegetal, proteina animal e/ou vegetal, agua, aditivos intencionais, agentes de liga, carboidrato aromas naturais, especiarias e condimentos. Deve conter no maximo 20% de carnes mecanicamente separada, carne suina e/ou bovina. Embutida na forma arredondada. O produto devera ser transportado em veiculo dotado de Bau Isotermico, refrigerado, tipo Termo King de forma a preservar as caracteristicas microbiolo	KG	001265 2023	E00019 /2022		23.06.00	60,000	13,0000	780,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 91

gicas e fisico-quimicas.

Sua embalagem devera estar em perfeito estado, sem danos e sem rasgos e a embalagem externa devera ser de papelao.

PoderAo ser efetuadas outras determinaCOes fisico-quimicas, microbiologicas,microscopicas ou toxicologicas,sempre que se tornar necessaria a obtencao de dados sobre o estado higienico-sanitario do produto quando da ocorrencia de toxinfeccoes alimentares. Prazo de validade sob congelamento no minimo 180 dias.

A ficha tecnica devera ser entregue juntamente com a amostra.

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 780,00

Fornecedor : 10306 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA

Pedido : 000447 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
052.00016.0001-01	KAFTA DE FRANGO CARNE MOIDA TEMPERADA CONGELADA DE FRANGO EM ES- PETO (KAFTA), SEM PIMENTA. COM NO MINIMO 80 GR. CADA, EMBALADA A VACUO COM 05 UNIDADES, EMBALAGEM SECUNDARIA EM CAIXA DE PA- PELAO.	UN	001266 2023	E00019 /2022		23.06.00	400,000	3,5200	1.408,00
052.00016.0002-01	KAFTA BOVINA CARNE MOIDA TEMPERADA CONGELADA DE BOVINO EM ES- PETO (KAFTA), SEM PIMENTA. COM NO MINIMO 80 GR. CADA, EMBALADA A VACUO COM 05 UNIDADES, EMBALAGEM SECUNDARIA EM CAIXA DE PA- PELAO.	UN	001267 2023	E00019 /2022		23.06.00	400,000	3,6700	1.468,00

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 2.876,00

Fornecedor : 10722 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

Pedido : 000448 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
051.00001.0004-01	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO DESOSSADA O produto devera ser entregue congelado e sem a presenca de liquidos, numa temperatura de -8?a -4 graus C. Sem pele . Sua embalagem devera estar em perfeito estado, sem danos e sem rasgos e a embalagem externa devera ser de papelao.	KG	001268 2023	E00019 /2022		23.06.00	130,000	15,2700	1.985,10



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 92

O produto devera ser transportado em veiculo dotado de Bau Isotermico, tipo Termo King, refrigerado de forma a preservar suas caracteristicas microbiologicas e fisico-quimicas.

Cada pacote com peso aproximado de 1,6 a 1,8 kg. Acondicionado em caixas de papelao de 20 kg, com - tendo aproximadamente 12 pacotes.

052.00002.0015-01	CARNE SECA TIPO CHARQUE	KG	001269	2023	E00019 /2022	23.06.00	30,000	44,4100	1.332,30
-------------------	-------------------------	----	--------	------	--------------	----------	--------	---------	----------

Trazeiro.

Tipo Coxao Duro em pecas.

Embalado a Vacuo, tipo Craiovac, com selo do S.I.F Embalagem de sacos plasticos, em pacotes de 5 ou 10 kgs. Acondicionada em caixas de papelao em perfeito estado ao entregar.

Transportado em veiculo dotado de bau isotermico, com Termo King, de forma a preservar as caracteristicas fisico-quimicas das mesmas.

052.00002.0019-01	CARNE BOVINA DESOSSADA TIPO MUSCULO	KG	001270	2023	E00019 /2022	23.06.00	110,000	30,5100	3.356,10
-------------------	-------------------------------------	----	--------	------	--------------	----------	---------	---------	----------

Devera ser Musculo Traseiro Resfriado.

Proveniente de machos da especie bovina, Musculo sadios, abatidos sob inspecao veterinaria, sem osso, contendo no MAXIMO DE 10% DE GORDURA, isenta de cartilagem e ossos, no maximo de 3% aponevroses Durante o processamento, deve ser realizada a aparagem (eliminacao de sebo excessos de gordura, cartilagem e aponevroses). O produto deve estar de acordo com a NTA-3 do Decreto Estadual n 12486 de 20/10/78, portaria n 1428/MS de novembro de 1993 e Resolucao n 23 de 15 de Marco de 2000. A carne bovina, deve apresentar-se livre de parasitas e de qualquer substancia contaminante que possa altera-la ou encobrir alguma alteracao.

Embalagem: o produto devera ser embalado a vacuo, em embalagem plastica flexivel, atoxica, resistente, transparente, em pacotes com peso de 5 kg.

Rotulagem: o produto devera ser rotulado de acordo com a legislacao vigente. No rotulo da embalagem deverao estar impressas de forma clara e indelevel as seguintes informacoes: nome e endereco do abate douro, constando obrigatoriamente registro no SIF ou SISP; identificacao completa do produto, data de fabricacao, prazo de validade, e prazo maximo de consumo, temperatura de estocagem, armazenamento e conservacao; peso liquido; condicoes de armazenamento.

Embalagem externa, em caixas de papelao e deve estar em perfeitas condicoes higienico-sanitarias. Devera ser transportada em veiculos dotados de Bau



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 93

isotermico,com Termo King, de forma a preservar as
caracteristicas fisico-quimicas das mesmas. o pro-
duto devera estar de acordo com a nta-3 (decreto
no. 12486, de 20/10/78) e com as portarias do mi-
nisterios da agricultura,dipoa no 304 de 22/04/96n
e no. 145 de 22/04/98 e da resolucao da anvisa no.
105 de 19/05/99. poderao ser efetuadas outras de-
terminacoes fisico-quimicas, microbiologicas, mi-
croscopicas ou toxicologicas, sempre que se tornar
necessaria a obtencao de dados sobre o estado hi-
gienico-sanitario do produto quando da ocorrencia
de toxinfeccoes alimentares.
prazo de validade sob congelamento no minimo 180
dias
a ficha tecnica devera ser entregue juntamente com
a amostra.

052.00008.0008-01	FILE DE FRANGO EMPANADO CONGELADO	KG	001271 2023	E00019 /2022	23.06.00	110,000	20,0000	2.200,00
	PEITO. FILEZINHO DE PEITE DE FRANGO SEM OSSO E CORTADO EM TIRAS E EMPANADO, COM ADICACAO DE SAL TEMPEROS, SEM PIMENTA, FARINHA DE TRIGO, GORDURA VEGETAL, FARINHA DE MILHO, AMIDO, MANIPULADO EM CONDICOOES HIGIENICOS SANITARIAS PROVI-NIENTES DE ANIMAIS SADIOS, ABATIDOS SOB INS-PECAO VETERINARIA, DEVENDO SER CONGELADA, DE-SOSSADA E SEM PELE, LIVRE DE PARASITAS E DE QUALQUER SUBSTANCIA CONTAMINANTE QUE POSSA ALTERA-LA, NAO PODENDO APRESENTAR MAIS QUE 6% DE DEGELO/AGUA, SEM ADICAO DE SAL E TEMPEROS. O PRODUTO DEVERA ESTAR DE ACORDO COM A LEGISLACAO VIGENTE. CARACTERISTICAS DO PRODUTO.INGREDIENTES: CORTE DE FRANGO CONGELADO.CARACTERISTICAS ORGANO-LEPTICAS: ASPECTO: PROPRIO, COR: PROPRIA, ODOR: PROPRIO,SABOR: PROPRIO. MICROBIOLOGICAS: SERAO A-DOTADOS OS CRITERIOS E PADROES ESTABELECIDOS NA RESOLUCAO RDC N.12, DE 02/01/01, ANVISA/MS, ANEXO I GRUPO 20, ITEM C, PUBLICADO NO D.O.U., SECAO I, EM 10/01/01.EMBALAGEM E PESO: EMBALAGEM PRIMARIA: DEVERA ESTAR CONGELADO,EM EMBALAGEM PLASTICA,FLE-XIVEL, ATOXICA, RESISTENTE, TRANSPARENTE,COM PESO DE 1 A 5 KG. EMBALAGEM INTEGRA, SEM SINAIS DE RA-CHADURAS NA SUPERFICIE, SEM FUROS E SEM ACUMULOS. EMBALAGEM SECUNDARIA: A EMBALAGEM PRIMARIA DEVERA ESTAR PROTEGIDA EXTERNAMENTE EM CAIXA DE PAPELAO ROTULADA REFORCADA,COM AS ABAS SUPERIOR E INFERI-OR TOTALMENTE LACRADAS. NAO SERAO ACEITAS EMBALA-GENS DEFEITUOSAS QUE EXPONHAM O PRODUTO A CONTA-MONACAO E/OU DETERIORACAO. ROTULAGEM: O PRODUTO DEVERA SER ROTULADO DE ACORDO COM A LEGISLACAO							



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 94

VIGENTE. NO ROTULO DA EMBALAGEM DEVERAO ESTAR IMPRESSAS DE FORMA CLARA E INDELEVEL. AS SEGUINTE INFORMACOES: NOME E ENDEREÇO DO ABATEDOURO, CONSTATANDO OBRIGATORIAMENTE REGISTRO NO SIF OU SISP; IDENTIFICACAO COMPLETA DO PRODUTO, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE E PRAZO MAXIMO DE CONSUMO; TEMPERATURA DE ESTOCAGEM, ARMAZENAMENTO E CONSERVACAO; PESO LIQUIDO, CONDICAOES DE ARMAZENAMENTO. EMBALAGEM EXTERNA, EM CAIXAS DE PAPELÃO E DEVE ESTAR EM PERFEITAS CONDICAOES HIGIENICO-SANITARIAS. DEVERA SER TRANSPORTADA EM VEICULO DOTADO DE BAU ISOTERMICO, COM TERMO KING, DE FORMA A PRESERVAR AS CARACTERISTICAS FISICO-QUIMICAS DAS MESMAS. O PRODUTO DEVERA ESTAR DE ACORDO COM A NTA-3 (DECRETO N. 12486, DE 20/10/78) E COM AS PORTARIAS DO MINISTERIOS DA AGRICULTURA, DIPOA N.304 DE 22/04/96N E N.145 DE 22/04/98 E DA RESOLUCAO DA ANVISA N.105 DE 19/05/99. PODERAO SER EFETUADAS OUTRAS DETERMINACOES FISICO-QUIMICAS, MICROBIOLOGICAS, MICROSCOPICAS OU TOXICOLOGICAS, SEMPRE QUE SE TORNAR NECESSARIA A OBTENCAO DE DADOS SOBRE O ESTADO HIGIENICO-SANITARIO DO PRODUTO QUANDO DA OCORRENCIA DE TOXINFECCOES ALIMENTARES. PRAZO DE VALIDADE SOB CONGELAMENTO NO MINIMO 180 DIAS

A FICHA TECNICA DEVERA SER ENTREGUE JUNTAMENTE COM A AMOSTRA.

053.00035.0002-01	SALSICHA TIPO HOT DOG	KG	001272 2023	E00019 /2022	23.06.00	100,000	6,9000	690,00
-------------------	-----------------------	----	-------------	--------------	----------	---------	--------	--------

Sem Pele, embalada a vacuo, com carimbo do S.F.I. acondicionado em caixas de papelao, com peso padrao. O produto devera ser transportado em veiculo dotado de Bau Isotermico, tipo Termo king, de modo a preservar as caracteristicas microbiologicas e fisico-quimicas das mesmas. Poderao ser efetuadas outras determinacoes fisico-quimicas, microbiologicas, microscopicas ou toxicologicas, sempre que se tornar necessaria a obtencao de dados sobre o estado higienico-sanitario do produto quando da ocorrencia de toxinfecoes alimentares. Prazo de validade sob congelamento no minimo 180 dias.

A ficha tecnica devera ser entregue juntamente com a amostra.

053.00045.0003-01	MORTADELA BOLOGNA	KG	001273 2023	E00019 /2022	23.06.00	30,000	11,5000	345,00
-------------------	-------------------	----	-------------	--------------	----------	--------	---------	--------

Produto embutido, contendo gordura animal e/ou vegetal, proteina animal e/ou vegetal, agua, aditivos intencionais, agentes de liga, carboidrato aromas naturais, especiarias e condimentos. Deve conter no maximo 20% de carnes mecanicamente separada, carne suina e/ou bovina. Embutida na forma



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 95

arredondada.
O produto devera ser transportado em veiculo dota-
do de Bau Isotermico, refrigerado, tipo Termo King
de forma a preservar as caracteristicas microbiolo
gicas e fisico-quimicas.
Sua embalagem devera estar em perfeito estado, sem
danos e sem rasgos e a embalagem externa devera
ser de papelao.
PoderAo ser efetuadas outras determinaCOes fisico-
quimicas, microbiologicas,microscopicas ou toxico-
logicas,sempre que se tornar necessaria a obtencao
de dados sobre o estado higienico-sanitario do
produto quando da ocorrencia de toxinfeccoes ali-
mentares. Prazo de validade sob congelamento no
minimo 180 dias.
A ficha tecnica devera ser entregue juntamente
com a amostra.

0006 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido : 9.908,50

Fornecedor : 16014 ALIMENTAR DISTRIB. DE CARNES E FRIOS EIRELI
Pedido : 000449 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO.	ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
052.00002.0029-01	FILEZINHO DE PEITO DE FRANGO (SASSAMI) PEITO. FILEZINHO DE PEITO DE FRANGO SEM OSSO E SEM PELE, SEM ADICAO DE SAL E TEMPEROS, MANIPULADO EM CONDICOES HIGIENICOS SANITARIAS PROVI-NIENTES DE ANIMAIS SADIOS, ABATIDOS SOB INS-PECAO VETERINARIA, DEVENDO SER CONGELADA, DE-SOSSADA E SEM PELE, LIVRE DE PARASITAS E DE QUALQUER SUBSTANCIA CONTAMINANTE QUE POSSA ALTERA-LA, NAO PODENDO APRESENTAR MAIS QUE 6% DE DEGELO/AGUA, SEM ADICAO DE SAL E TEMPEROS. O PRODUTO DEVERA ESTAR DE ACORDO COM A LEGISLACAO VIGENTE. CARACTERISTICAS DO PRODUTO.INGREDIENTES: CORTE DE FRANGO CONGELADO.CARACTERISTICAS ORGANO-LEPTICAS: ASPECTO: PROPRIO, COR: PROPRIA, ODOR: PROPRIO,SABOR: PROPRIO. MICROBIOLOGICAS: SERAO A-DOTADOS OS CRITERIOS E PADROES ESTABELECIDOS NA RESOLUCAO RDC N.12, DE 02/01/01, ANVISA/MS, ANEXO I GRUPO 20, ITEM C, PUBLICADO NO D.O.U., SECAO I, EM 10/01/01.EMBALAGEM E PESO: EMBALAGEM PRIMARIA: DEVERA ESTAR CONGELADO,EM EMBALAGEM PLASTICA,FLE-XIVEL, ATOXICA, RESISTENTE, TRANSPARENTE,COM PESO DE 1 A 5 KG. EMBALAGEM INTEGRA, SEM SINAIS DE RA-CHADURAS NA SUPERFICIE, SEM FUROS E SEM ACUMULOS.	KG	001274	2023	E00019 /2022			23.06.00		100,000	14,8000	1.480,00



Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatório de compras efetuadas no período de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 96

052.00004.0001-01	PERNIL DE PORCO S/OSSO	KG	001275	2023	E00019 /2022	23.06.00	150,000	11,1000	1.665,00
	O produto devera ser transportado em veiculo dota-								
	do de Bau Isotermico, refrigerado tipo Termo King,								
	e devera ser entregue congelado, numa temperatura								
	entre -8 ate -4 graus C, em perfeitas condicoes mi								
	crobiologicas e fisico-quimicas.								
	Sua embalagem deve ser a vacuo e nela conter o se								
	lo do SIF e sua embalagem externa devera ser de pa								
	pelao e deve estar em perfeitas condicoes higieni-								
	co-sanitaria.								
053.00001.0004-01	PRESUNTO COZIDO (MAGRO)	KG	001276	2023	E00019 /2022	23.06.00	90,000	17,9000	1.611,00
	O produto devera ser de carne de pernil suino, sem								
	capa de gordura e sem pimenta.								
	Em sua composicao devera conter sal, nitrito e/ou								
	nitrato de sodio e/ou potassio em forma de salmora								



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 97

proteina carnea no minimo de 16,5%, acucares, maltodextrina, condimentos, aromas e especiarias caracteristicas do presunto.

Devera ser acondicionado em materiais adequados e as condicoes de armazenamento devera conferir a protecao higienico-sanitario apropriado.

Poderao ser efetuadas outras determinacoes fisico-quimicas, microbiologicas, microscopicas ou toxicologicas, sempre que se tornar necessaria a obtencao de dados sobre o estado higienico-sanitario do produto quando da ocorrencia de toxinfecoes alimentares. Prazo de validade sob congelamento no minimo 180 dias.

A ficha tecnica devera ser entregue juntamente com a amostra.

0003 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 4.756,00

Fornecedor : 17204 VIDABRAS - COMERCIAL DO BRASIL EIRELI - EPP

Pedido : 000450 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
052.00002.0019-01	CARNE BOVINA DESOSSADA TIPO MUSCULO Devera ser Musculo Traseiro Resfriado. Proveniente de machos da especie bovina, Musculo sadios, abatidos sob inspecao veterinaria, sem osso, contendo no MAXIMO DE 10% DE GORDURA, isenta de cartilagem e ossos, no maximo de 3% aponevroses Durante o processamento, deve ser realizada a aparagem (eliminacao de sebo excessos de gordura, cartilagem e aponevroses). O produto deve estar de acordo com a NTA-3 do Decreto Estadual n 12486 de 20/10/78, portaria n 1428/MS de novembro de 1993 e Resolucao n 23 de 15 de Marco de 2000. A carne bovina, deve apresentar-se livre de parasitas e de qualquer substancia contaminante que possa altera-la ou encobrir alguma alteracao. Embalagem: o produto devera ser embalado a vacuo, em embalagem plastica flexivel, atoxica, resistente, transparente, em pacotes com peso de 5 kg. Rotulagem: o produto devera ser rotulado de acordo com a legislacao vigente. No rotulo da embalagem deverao estar impressas de forma clara e indelevel as seguintes informacoes: nome e endereco do abatedouro, constando obrigatoriamente registro no SIF ou SISF; identificacao completa do produto,data de fabricacao, prazo de validade, e prazo maximo de	KG	001277 2023	E00019 /2022		23.06.00	110,000	31,7900	3.496,90



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

consumo, temperatura de estocagem, armazenamento e conservacao; peso liquido; condicoes de armazenamento.

Embalagem externa, em caixas de papelao e deve estar em perfeitas condicoes higienico-sanitarias. Devera ser transportada em veiculos dotados de Bau isotermico,com Termo King, de forma a preservar as caracteristicas fisico-quimicas das mesmas. o produto devera estar de acordo com a nta-3 (decreto no. 12486, de 20/10/78) e com as portarias do ministerios da agricultura,dipoa no 304 de 22/04/96n e no. 145 de 22/04/98 e da resolucao da anvisa no. 105 de 19/05/99. poderao ser efetuadas outras determinacoes fisico-quimicas, microbiologicas, microscopicas ou toxicologicas, sempre que se tornar necessaria a obtencao de dados sobre o estado higienico-sanitario do produto quando da ocorrencia de toxinfeccoes alimentares.

prazo de validade sob congelamento no minimo 180 dias

a ficha tecnica devera ser entregue juntamente com a amostra.

052.00002.0023-01	CARNE CONGELADA DE BOVINO TIPO PATINHO MOÍDO IQF EM IQF. PATINHO RESFRIADA MOIDA IQF, PROVENIENTE DE ABATE RECENTE E DEVERA CONTER NO MAXIMO 5% DE GORDURA, SER ISENTA DE TECIDOS INFERIORES COMO (CARTILAGENS, OSSOS,APONEUROSE, TENDONES,COAGULOS, NODOS LINFATICOS,CARNES ORIUNDAS DE RASPAS DE OSSOS E CARNE MECANICAMENTE SEPARADA) E TER NO MAXIMO 1% DE SORO NA EMBALAGEM. EMBALADA EM SACOS PLASTICOS DE POLIETILENO, DE MATERIAL ATOXICO, TRANSPARENTES E RESISTENTES,COM VEDACAO TERMOSOLDADA, ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLACAO VIGENTE,SEND0 AS INFORMACOES OBRIGATORIAS IMPRESSAS NA EMBALAGEM PRIMARIA. COM PESO LIQUIDO DE 2 KG. ACONDICIONADO EM CAIXAS DE PAPELÃO ONDULADO REFORCADO, CONTENDO 06 PACOTES CADA, LACRADAS COM FITA GOMADA, DE MODO A GARANTIR A RESISTENCIA A DANOS DURANTE O TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO. ROTULAGEM: O PRODUTO DEVERA SER ROTULADO DE ACORDO COM A LEGISLACAO VIGENTE. NO ROTULO DA EMBALAGEM DEVERAO ESTAR IMPRESSAS DE FORMA CLARA E INDELEVEL AS SEGUINTE S INFORMACOES: NOME E ENDEREÇO DO ABATEDOURO, CONSTANDO OBRIGATORIAMENTE REGISTRO NO SIF OU SISP; IDENTIFICACAO COMPLETA DO PRODUTO, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE E PRAZO MAXIMO DE CONSUMO; TEMPERATURA DE ESTOCAGEM, ARMAZENAMENTO E CONSERVACAO; PESO LIQUIDO,CONDICOES DE DE ARMA-	KG	001278	2023	E00019 /2022	23.06.00	110,000	32,0000	3.520,00
-------------------	---	----	--------	------	--------------	----------	---------	---------	----------



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 99

ZENAMENTO. EMBALAGEM EXTERNA, EM CAIXAS DE PAPELÃO E DEVE ESTAR EM PERFEITAS CONDIÇÕES HIGIENICO-SANITÁRIAS. DEVERÁ SER TRANSPORTADA EM VEÍCULO DOTADO DE BAU ISOTÉRMICO, COM TERMO KING, DE FORMA A PRESERVAR AS CARACTERÍSTICAS FÍSICO-QUÍMICAS DAS MESMAS. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM A NTA-3 (DECRETO N. 12486, DE 20/10/78) E COM AS PORTARIAS DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, DIPOA N. 304 DE 22/04/96N E N.145 DE 22/04/98 E DA RESOLUÇÃO DA ANVISA N.105 DE 19/05/99. PODERÁ SER EFETUADAS OUTRAS DETERMINAÇÕES FÍSICO-QUÍMICAS, MICROBIOLÓGICAS, MICROSCÓPICAS OU TOXICOLÓGICAS, SEMPRE QUE SE TORNAR NECESSÁRIA A OBTENÇÃO DE DADOS SOBRE O ESTADO HIGIENICO-SANITÁRIO DO PRODUTO QUANDO DA OCORRÊNCIA DE TOXINFECÇÕES ALIMENTARES. PRAZO DE VALIDADE SOB CONGELAMENTO NO MÍNIMO 180 DIAS.

A FICHA TÉCNICA DEVERÁ SER ENTREGUE JUNTAMENTE COM A AMOSTRA.

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 7.016,90

Fornecedor : 18279 PRISCILA GARCIA DE OLIVEIRA - ME
 Pedido : 000451 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRIÇÃO	UNID.	N. COTAÇÃO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
052.00001.0002-01	LINGUIÇA CALABREZA Defumada, deverá conter selo do SIF, embalada em sacos plásticos de 5 kgs. Não deverá conter pimenta em sua formulação. O produto deverá ser entregue em veículo dotado de Bau Isotermico (frigorificado) tipo " termo King " de forma a preservar as características físico-químicas e microbiológicas das mesmas. A embalagem externa deverá ser de papelão e estar em perfeitas condições higiênico-sanitária.	KG	001279 2023	E00019 /2022		23.06.00	140,000	13,9000	1.946,00
052.00001.0004-01	LINGUIÇA MISTA Linguiça de carne suína e bovina, ensacada em tripa natural de suíno, resfriada, embalada em sacos plásticos ou cxs. de papelão, c/ carimbo do S.I.F O produto deverá ser entregue em veículo dotado de Bau Isotermico (frigorificado) tipo "Termo King" de forma a preservar as características físico-químicas e microbiológicas das mesmas. Não poderá conter pimenta de espécie alguma.	KG	001280 2023	E00019 /2022		23.06.00	80,000	14,4000	1.152,00
052.00002.0050-01	CARNE CONGELADA DE BOVINO S/ OSSO ACEM IQF Deverá ser moída.	KG	001281 2023	E00019 /2022		23.06.00	110,000	28,5000	3.135,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 100

Embalada em sacos plasticos, de material atoxico, transparentes e resistentes, com vedacao termosol dada, rotulagem de acordo com a legislacao vigente, sendo as informacoes obrigatorias impressas na embalagem primaria.
Com peso liquido de 2 kg
Acondicionado em caixas de papelao ondulado reforçado, contendo 06 pacotes cada, lacradas com fita gomada, de modo a garantir a resistencia a danos durante o transporte e armazenamento.
Devera ser transportada em veiculos dotados de Bau Isotermico com Termo King, em temperatura propria para o produto, de forma a preservar as caracteristicas fisico-quimicas das mesmas.

052.00002.0051-01 CARNE CONGELADA DE BOVINO S/ OSSO PATINHO EM CUBOS EM IQF. PATINHO RESFRIADA CORTADA EM CUBOS, PROVENIENTE DE ABATE RECENTE E DEVERA CONTER NO MAXIMO 5 % DE GORDURA, SER ISENTA DE TECIDOS INFERIORES COMO (CARTILAGENS, OSSOS, APONEUROSE, TENDONES, COAGULOS, NODOS LINFATICOS, CARNES ORIUNDAS DE RASPAS DE OSSOS E CARNE MECANICAMENTE SEPARADA) E TER NO MAXIMO 1 % DE SORO NA EMBALAGEM. EMBALADA EM SACOS PLASTICOS DE POLIETILENO, DE MATERIAL ATOXICO, TRANSPARENTES E RESISTENTES, COM VEDACAO TERMOSOL-DADA ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLACAO VIGENTE, SENDO AS INFORMACOES OBRIGATORIAS IMPRESSAS NA EMBALAGEM PRIMARIA. COM PESO LIQUIDO DE 2 KG. ACONDICIONADO EM CAIXAS DE PAPELAO ONDULADO REFORCADO, CONTENDO 06 PACOTES CADA, LACRADAS COM FITA GOMADA DE MODO A GARANTIR A RESISTENCIA A DANOS DURANTE O TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO. DEVERA SER TRANSPORTADA EM VEICULOS DOTADOS DE BAU ISOTORMICO COM TERMO KING, EM TEMPERATURA PROPRIA PARA O PRODUTO, DE FORMA A PRESERVAR AS CARACTERISTICAS FISICO-QUIMICAS DAS MESMAS. ROTULAGEM: O PRODUTO DEVERA SER ROTULADO DE ACORDO COM A LEGISLACAO VIGENTE. NO ROTULO DA EMBALAGEM DEVERAO ESTAR IMPRESSAS DE FORMA CLARA E INDELEVELE AS SEGUINTE INFORMACOES: NOME E ENDEREÇO DO ABATEDOURO, CONSTANDO OBRIGATORIAMENTE REGISTRO NO SIF OU SISP; IDENTIFICACAO COMPLETA DO PRODUTO, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE E PRAZO MAXIMO DE CONSUMO; TEMPERATURA DE ESTOCAGEM, ARMAZENAMENTO E CONSERVACAO; PESO LIQUIDO, CONDIÇOES DE ARMAZENAMENTO. EMBALAGEM EXTERNA, EM CAIXAS DE PAPELAO E DEVE ESTAR EM PERFEITAS CONDIÇOES HIGIENICO-SANITARIAS. DEVERA SER TRANSPORTADA EM VEICULO DOTADO DE BAU ISOTERMICO, COM TERMO KING, DE FORMA A PRESERVAR AS CARACTERISTICAS FISICO-QUIMI-

KG	001282 2023	E00019 /2022	23.06.00	110,000	38,8000	4.268,00
----	-------------	--------------	----------	---------	---------	----------



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 101

052.00008.0006-01	CAS DAS MESMAS. O PRODUTO DEVERA ESTAR DE ACORDO COM A NTA-3 (DECRETO N. 12486, DE 20/10/78) E COM AS PORTARIAS DO MINISTERIOS DA AGRICULTURA, DIPOA N. 304 DE 22/04/96N E N.145 DE 22/04/98 E DA RESOLUCAO DA ANVISA N.105 DE 19/05/99.PODERAO SER EFETUADAS OUTRAS DETERMINACOES FISICO-QUIMICAS,MICROBIOLOGICAS, MICROSCOPICAS OU TOXICOLOGICAS, SEMPRE QUE SE TORNAR NECESSARIA A OBTENCAO DE DADOS SOBRE O ESTADO HIGIENICO-SANITARIO DO PRODUTO QUANDO DA OCORRENCIA DE TOXINFECCOES ALIMENTARES. PRAZO DE VALIDADE SOB CONGELAMENTO NO MINIMO 180 DIAS. A FICHA TECNICA DEVERA SER ENTREGUE JUNTAMENTE COM A AMOSTRA.	KG	001283	2023	E00019 /2022	23.06.00	50,000	31,9000	1.595,00
053.00042.0001-01	FILE DE TILAPIA FILE DE TILAPIA EM PEDACOS, FILE DE TILAPIA, CONGELADO, LIVRE DE ESPINHAS, PELE, RESIDUOS OU VISCERAS. PRODUTO MANIPULADO E ARMAZENADO A TEMPERATURA IGUAL OU INFERIOR A 18 C. ASPECTO: O PRODUTO DEVE APRESENTAR CONSISTENCIA FIRME, NAO AMOLECIDA NEM PEGAJOSA. SEM PELE E SEM OSSO E EM FILES. COR: PROPRIA; SEM APRESENTAR MANCHAS ESVERDEADAS OU ESCURAS. ODOR E SABOR: CARACTERISTICO. EMBALAGENS DE 02 A 05 KG CONSTANDO DATA DE FABRICACAO (COM SELO DE INSPECAO FEDERAL OU SISP.). PODERAO SER EFETUADAS OUTRAS DETERMINACOES FISICO-QUIMICAS,MICROBIOLOGICAS, MICROSCOPICAS OU TOXICOLOGICAS,SEMPRE QUE SE TORNAR NECESSARIA A OBTENCAO DE DADOS SOBRE O ESTADO HIGIENICO-SANITARIO DO PRODUTO QUANDO DA OCORRENCIA DE TOXINFECCOES ALIMENTARES. PRAZO DE VALIDADE SOB CONGELAMENTO NO MINIMO 180 DIAS. A FICHA TECNICA DEVERA SER ENTREGUE JUNTAMENTE COM A AMOSTRA.	KG	001284	2023	E00019 /2022	23.06.00	100,000	19,7900	1.979,00
053.00301.0001-01	BACON POR KILO Em Manta. Embalagem tipo Craiovac, com selo do SIF. O produto devera ser transportado em veiculo dotado Bau Isotermico, tipo Termo King, em temperatura refrigerada. Sua embalagem externa devera ser de papelao e estar em perfeitas condicoes higienico-sanitaria.	KG	001285	2023	E00019 /2022	23.06.00	80,000	23,0000	1.840,00
	ALMONDEGAS ASSADA CONGELADA DE BOVINO ALMONDEGAS ASSADAS CONGELADA INDIVIDUALMENTE IQF DE BOVINO. ALMONDEGA DE CARNE BOVINA MOIDA ASSADA OU COZIDA, CONGELADA INDIVIDUALMENTE (IQF), PESANDO DE 17 A 25 G POR UNIDADE. EMBALAGEM PRIMARIA: SACOS DE POLIETILENO ATOXICO APROPRIADO PARA CONTATO DIRETO COM O ALIMENTO, CORRETAMENTE LACRADO, SEM PERFURA-								



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 102

COES OU VAZAMENTOS, RESISTENTE AO TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO, PACOTES PESANDO APROXIMADAMENTE 2 KG. EMBALAGEM SECUNDARIA: CAIXA DE PAPELÃO REFORCADA RESISTENTE A IMPACTO, ADEQUADO AO EMPILHAMENTO RECOMENDADO, LACRADO, E RESISTENTE A DANOS DURANTE O TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO DO PRODUTO POR TODO O PERIODO DE VALIDADE. CAIXAS PESANDO APROXIMADAMENTE 12 KG. SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A NTA-76 (DECRETO 12.486 DE 20/10/78) E (MA 2244/97) E INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 20 31/07/2000 - MAPA. CONTER NA EMBALAGEM IMPRESSO DE FORMA INDEXADO: REGISTRO DO FABRICANTE NO M.A. / SIF / DIPOA OU SISP, MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, Nº DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, PESO, COMPOSIÇÃO E TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR). PODERÃO SER EFETUADAS OUTRAS DETERMINAÇÕES FÍSICO-QUÍMICAS, MICROBIOLOGICAS, MICROSCÓPICAS OU TOXICOLÓGICAS, SEMPRE QUE SE TORNAR NECESSÁRIA A OBTENÇÃO DE DADOS SOBRE O ESTADO HIGIÊNICO-SANITÁRIO DO PRODUTO QUANDO DA OCORRÊNCIA DE TOXINFECÇÕES ALIMENTARES. PRAZO VÁLIDO DE SOB CONGELAMENTO NO MÍNIMO 180 DIAS.

A FICHA TÉCNICA DEVERÁ SER ENTREGUE JUNTAMENTE COM A AMOSTRA.

0007 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 15.915,00

Fornecedor : 16365 RODRIGO TOLOSA RICO - EPP
 Pedido : 000452 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRIÇÃO	UNID.	N. COTAÇÃO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00023.0027-01	ESCADA DE AGILIDADE * 10 DEGARUS; * FABRICADA EM FITA DE POLIPROPILENO, NAS CORES PRETA E AMARELA; * MOCHILA HUNTER STYLE: TECIDO EM POLIETER 600 E TIRAS DE POLIPROPILENO.	UN	001171 2023	E00056 /2021		23.06.00	2,000	44,6300	89,26
040.00002.0021-01	CONE 75 CM. LARANJA E BRANCO EM POLIETILENO SEMIFLEXIVEL.	UN	001172 2023	E00056 /2021		23.06.00	30,000	32,0000	960,00
071.00001.0007-01	BOLA DE BASQUETE OFICIAL DE BORRACHA * MASCULINO; * MATRIZADA; * CONFECCIONADA COM BORRACHA; * COM SELO DA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE BASKET-BALL (CBB); * CIRCUNFERENCIA: 75 - 78CM; * PESO: 600 - 650 GRS.;	UN	001173 2023	E00056 /2021		23.06.00	10,000	60,0000	600,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 103

	* CAMARA AIRBLITY;								
	* MIOLO SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO;								
	* NOME DA COR: LJ.								
071.00001.0010-01	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO INFANTIL - COSTURADA	UN	001174 2023	E00056 /2021	23.06.00	10,000	60,0000	600,00	
	* COSTURADA A MAO;								
	* 32 GOMOS;								
	* CIRCUNFERENCIA: 64 - 66CM.;								
	* PESO: 360 - 390GR.;								
	* CONFECCIOIONADA EM MICROFIBRA;								
	* CAMARA: AIRIBILITY;								
	* MIOLO REMOVIVEL E LUBRIFICADO;								
	* OFICIAL (FIFA).								
071.00001.0025-01	BOLA DE MEDICINEBALL 4KG	UN	001175 2023	E00056 /2021	23.06.00	3,000	80,0000	240,00	
	* MEDICINE BALL DE 4KG;								
	* MATERIAL: BORRACHA;								
	* DIAMETRO: 25";								
	* COM QUICA;								
	* CIRCUNFERENCIA: 79CM.								
071.00001.0027-01	BOLA DE VOLEI MATRIZADA C/ 18 GOMOS	UN	001176 2023	E00056 /2021	23.06.00	5,000	200,0000	1.000,00	
	* OFICIAL E COM SELO DA FIVB (FEDERACAO INTERNA- CIONAL DE VOLEIBOL;								
	* CIRCUNFERENCIA: 65 - 67CM.;								
	* PESO: 260 - 280GR.;								
	* MATERIAL: MICROFIBRA;								
	* MIOLO SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO;								
	* NOME DA COR BC-LJ-VD;								
	* CAMARA AIRIBILITY.								
071.00001.0032-01	BOLA DE FUTSAL INICIACAO (SUB-9)	UN	001177 2023	E00056 /2021	23.06.00	7,000	70,0000	490,00	
	* CIRCUNFERENCIA 50 - 53CM;								
	* PESO 250-280G;								
	* CONFECCIONADA EM PU;								
	* COM 08 GOMOS;								
	* CAMARA AIRVILITY;								
	* TERMOSOLDADA;								
	* MIOLO REMOVIVEL;								
	* 0% ABSORCAO DE AGUA;								
	* APROVADA PELA FEDERACAO PAULISTA DE FUTEBOL;								
	* OFICIAL.								
071.00001.0033-01	BOLA DE FUTSAL 08 GOMOS	UN	001178 2023	E00056 /2021	23.06.00	33,000	75,0000	2.475,00	
	* OFICIAL DAS PRINCIPAIS FEDERACOES DE FUTSAL DO BRASIL;								
	* NOME DA COR: BC-CR-AZ;								
	* CIRCUNFERENCIA: 61 - 64CM.;								
	* PESO: 410 - 440GR.;								
	* CONFECCIONADA COM PU ULTRA 100;								
	* CAMARA AIRIBILITY;								
	* TERMO SOLDADA;								
	* MIOLO SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO.								



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 104

071.00001.0039-01	BOLA DE TENIS DE MESA PLASTICO 3 ESTRELAS COR BRANCO, MEDIDA: 40MM, PESO BRUTO: 0,020, PESO LIQUIDO: 0,020 G, CUBAGEM: NCM 95.06.40.00.	UN	001179 2023	E00056 /2021	23.06.00	13,000	2,8000	36,40
071.00001.0046-01	BOLA DE BASQUETE ADULTO OFICIAL NBB * BOLA OFICIAL DA NBB, COM CERTIFICACAO FIBA; * FABRICADA EM MICROFIBRA, GARANTE MACIEZ E ADE- RENCIA PROPORCIONANDO CONFORTO E ADERENCIA PARA AS JOGADAS, COM A CONSTRUCAO MATRIZADA ONDE O MA- RIAL TEM CONTATO DIRETO COM O SISTEMA MULTIAXIAL, DEIXANDO COM MAIOR EQUILIBRIO E MELHOR ENCAIXE DEVIDO AS SUAS CAVIDADES REBAIXADAS,SEU FORRO TE- MOFIXO CONSISTE EM FIOS SINTETICOS QUE ENVOLVEM A CAMARA EM UM SISTEMA MULTIAXIAL E RECEBE UM ACA- BAMENTO TERMICO COM BORRACHA NATURAL ESTABILIZAN- DO E UNIFICANDO OS FIOS, FORMANDO UMA ESTRUTURA MAIS RESISTENTE, UNIFORME E COM ALTA ESTABILIDA- DE; * COM SISTEMA INOVADOR 6D A CAMARA DA BOLA GANHA MAIOR PRECISAO E CONTROLE ABSOLUTO, A TECNOLOGIA 6D E COMPOSTA POR 6 DISCOS POSICIONADOS SIMETRI- CAMENTE PARA EQUILIBRIO TOTAL DA BOLA, CONFECCIO- NADA EM BORRACHA BUTILICA COM ANEIS QUE DEIXAM A CAMARA MAIS ESFERICA, JA SEU MIOLO E SUBSTITUI- VEL E NAO PRECISA DE LUBRIFICACAO COM TECNOLOGIA SIS QUE ENVOLVE A AGULHA E PROTEGE A CAMARA DE AR; * TECNOLOGIA ARACNUM, ACABAMENTO ANTIDESLIZANTE QUE MELHORA A ADERENCIA DA BOLA COM A MAO; * TAMANHO: 74,9 A 78 CM; * PESO: 567G A 650G; * GOMOS: NAO HA; * MATERIAL: MICROFIBRA; * CONSTRUCAO: MATRIZADA; * SISTEMA DE FORRO: TERMOFIXO; * CAMARA: 6D. MIOLO: CAPSULA SIS; * APROVADA PELA FIBA (FEDERACAO INTERNACIONAL DE BASQUETEBOL); * ADICIONAIS: ARACNUM.	UN	001180 2023	E00056 /2021	23.06.00	5,000	260,0000	1.300,00
071.00001.0049-01	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO 32 GOMOS * OFICIAL; * NOME DA COR: BC-LJ-VM; * COSTURADA A MAO; * CONFECCIONADA EM MICROFIBRA; * CIRCUNFERENCIA: 68 - 70CM.; * PESO: 410 - 450GR.; * CAMERA AIRBILITY; * 32 GOMOS; * MIOLO SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO.	UN	001181 2023	E00056 /2021	23.06.00	8,000	39,0000	312,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 105

071.00001.0055-01	BOLA DE INICIACAO N. 14 * MATRIZADA; * CIRCUNFERENCIA: 65 - 67CM; * MATERIAL: BORRACHA; * PESO 350 - 370GR; * CAMARA ARBILITY; * MIOLO REMOVIVEL.	UN	001182 2023	E00056 /2021	23.06.00	10,000	25,0000	250,00
071.00001.0059-01	BOLA DE TENIS DE MESA LARANJA PLASTICO 3 ESTRELAS COR LARANJA, MEDIDA: 40MM,PESO BRUTO: 0,020, PE- SO LIQUIDO: 0,020 G, CUBAGEM: NCM 95.06.40.00.	UN	001183 2023	E00056 /2021	23.06.00	13,000	2,8000	36,40
071.00001.0080-01	BOLA DE INICIACAO N. 08 * MATRIZADA; * CIRCUNFERENCIA: 40 - 42CM; * MATERIAL: BORRACHA; * PESO 110 - 120GR; * CAMARA ARBILITY; * MIOLO REMOVIVEL.	UN	001184 2023	E00056 /2021	23.06.00	10,000	9,9000	99,00
071.00001.0081-01	BOLA DE INICIACAO N. 12 * MATRIZADA; * CIRCUNFERENCIA: 57 - 59CM.; * MATERIAL: BORRACHA; * PESO 250 - 270GR; * CAMARA AIRBILITY; * MIOLO REMOVIVEL.	UN	001185 2023	E00056 /2021	23.06.00	10,000	21,0000	210,00
071.00001.0084-01	BOLA DE BASQUETE MIRIM OFICIAL * CIRCUNFERENCIA: 72 - 74CM.; * PESO: 450 - 500GR.; * CONFECCIONADA COM BORRACHA; * MIOLO REMOVIVEL E LUBRIFICADO; * MATRIZADA; * COM SELO DA CONFEDERACAO BRASILEIRA DE BASKE- TBALL (CBB); * PRODUTO IMPORTADO; * POSSUI COMO DIFERENCIAL REBAIXO NOS FRISOS DA BOLA PARA MELHOR AJUSTAR-SE A MAO.	UN	001186 2023	E00056 /2021	23.06.00	10,000	30,0000	300,00
071.00001.0086-01	BOLA P/ TENIS DE CAMPO (TUBO C/ 03 BOLAS) MATERIAL EM FELTRO EXCLUSIVO DURAWAVE, PARA TO- DOS OS TIPOS DE QUADRA, APROVADA PELA FEDERACAO INTERNACIONAL DE TENIS, IMPORTADA.	TUB	001187 2023	E00056 /2021	23.06.00	6,000	40,0000	240,00
071.00001.0106-01	BOLA DE FUTSAL SUB 13 ANOS * CIRCUNFERENCIA: 55 - 59CM.; * PESO: 350 - 380GR.; * 08 GOMOS; * CONFECCIONADA EM PU; * CAMARA AIRIBILITY; * MIOLO SPLIT SYSTEM - REMOVIVEL E LUBRIFICADO; * O% ABSORVICAO D'AGUA.	UN	001188 2023	E00056 /2021	23.06.00	2,000	75,0000	150,00
071.00001.0111-01	BOLA DE FUTSAL CAT. SUB 11 ANOS	UN	001189 2023	E00056 /2021	23.06.00	2,000	75,0000	150,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 106

	* COM 08 GOMOS;							
	* CATEGORIA SUB 11 ANOS;							
	* CIRCUNFERENCIA 50 - 55CM;							
	* PESO 300-350G;							
	* CONFECCIONADA COM PU ULTRA SOFT NEOGEO;							
	* CAMARA AIRVILITY							
	* TERMOSOLADA;							
	* MIOLO REMOVIVEL;							
	* 0% ABSORVICAO D'AGUA;							
	* APROVADA E OFICIAL PELA FEDERACAO PAULISTA DE FUTSAL.							
071.00001.0113-01	BOLA DE PILATES	UN	001190 2023	E00056 /2021	23.06.00	6,000	65,0000	390,00
	* BOLA DE PILATES;							
	* MATERIAL: POLIPROPILENO;							
	- POSSUI GOMOS QUE FORNECEM UMA TRACAO EXCELENTE;							
	- SISTEMA ANTI-ESTOURO;							
	- MATERIAL RESISTENTE;							
	- SUPORTA ATE 150 KG DE PESO ESTATICO;							
	- O DIAMETRO DA BOLA E INDICADA PARA PESSOAS COM ALTURA ENTRE 1,60 M ATE 1,80 M;							
	* DIAMETRO: 65CM;							
	* COM INFLADOR;							
	* POSSUI UM PINO REMOVIVEL NA VALVULA, QUE IMPEDE O ESCAPE DO AR. ESTE PINO PRECISA SER REMOVIDO PARA INFLAR OU DESINFLAR A BOLA. MEDIDAS DO PINO: 3,65CM X 0,76CM (COMPRIMENTO X LARGURA).							
071.00001.0185-01	BOLA DE INICIACAO N? 10	UN	001191 2023	E00056 /2021	23.06.00	10,000	15,0000	150,00
	* CIRCUNFERENCIA: 48 - 50CM.;							
	* MATRIZADA;							
	* MATERIAL: BORRACHA;							
	* PESO 180 - 200GR;							
	* CAMARA AIRBILITY;							
	* MIOLO REMOVIVEL.							
071.00005.0006-01	CAMISA DE GOLEIRO DE FUTSAL	UN	001192 2023	E00056 /2021	23.06.00	15,000	30,9900	464,85
	CAMISA OFICIAL DE GOLEIRO, CONFECCIONADA EM POLIESTER, COM AS TECNOLOGIAS DRY-FIT, AFASTANDO O SUOR EXCESSIVO DO CORPO, MANTENDO-O SECO E CON-TAVEL DURANTE TODAS AS ATIVIDADES.							
	CARACTERISTICAS:							
	COMPOSICAO: 100% POLIESTER; TIPO: MANGA CURTA;							
	GOLA: V EM RIB (DETALHES); ORIGEM: NACIONAL; OUTROS DIFERENCIAIS: TECNOLOGIA: DRY.FIT (AFASTA A TRANSPIRACAO E DEIXA O CORPO SECO E CONFORTAVEL); COM SILK NA FRENTE E COSTA (NUMERO/BEBEDOURO SP), FEITO EM TRANSFER, LOGOMARCA DO MUNICIPIO, NUMERO NA FRENTE E COSTA; VARIAS CORES.							
071.00005.0007-01	CAMISA DE GOLEIRO DE FUTEBOL DE CAMPO	UN	001193 2023	E00056 /2021	23.06.00	15,000	30,9900	464,85
	CAMISA OFICIAL DE GOLEIRO, CONFECCIONADA EM							



Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

PAGINA 107

	POLIELSTER, CONTA COM AS TECNOLOGIAS DRY-FIT, A- AFASTANDO O SUOR EXCESSIVO DO CORPO, MANTENDO-O SECO E CONFORTAVEL DURANTE TODAS AS ATIVIDADES. CARACTERISTICAS: COMPOSICAO: 100% POLIELSTER; TIPO: MANGA CURTA; GOLA: V EM RIB (DETALHES); ORIGEM: NACIONAL; OU- TROS DIFERENCIAIS: TECNOLOGIA: DRY.FIT (AFASTA A TRANSPIRACAO E DEIXA O CORPO SECO E CONFORTAVEL); COM SILK NA FRENTE E COSTA (NUMERO/BEBEDOURO SP), FEITO EM TRANSFER, LOGOMARCA DO MUNICIPIO, NUMERO NA FRENTE E COSTA; VARIAS CORES.							
071.00005.0008-01	CAMISA DE LINHA DE FUTSAL (MASCULINO) A CAMISA OFICIAL DE LINHA, CONFECCIONADA EM POLIELSTER, CONTA COM AS TECNOLOGIAS DRY-FIT, A- FASTANDO O SUOR EXCESSIVO DO CORPO, MANTENDO-O SECO E CONFORTAVEL DURANTE TODAS AS ATIVIDADES. CARACTERISTICAS: COMPOSICAO: 100% POLIELSTER; TIPO: MANGA CURTA; GOLA: V EM RIB (DETALHES) ORIGEM: NACIONAL;OUTROS DIFERENCIAIS: TECNOLOGIA: DRY-FIT(AFASTA A TRANS- PIRACAO E DEIXA O CORPO SECO E CONFORTAVEL) COM SILK NA FRENTE E COSTA (NUMERO/BEBEDOURO/SP),FEI- TO FEITO EM TRANSFER, LOGOMARCA DO MUNICIPIO, NU- MERO NA FRENTE E COSTA, VARIAS CORES.	UN	001194 2023	E00056 /2021	23.06.00	75,000	22,4800	1.686,00
071.00005.0009-01	CAMISA DE LINHA DE FUTSAL FEMININO A CAMISA OFICIAL DE LINHA, CONFECCIONADA EM POLIELSTER, CONTA COM AS TECNOLOGIAS DRY-FIT, A- FASTANDO O SUOR EXCESSIVO DO CORPO, MANTENDO-O SECO E CONFORTAVEL DURANTE TODAS AS ATIVIDADES. CARACTERISTICAS: COMPOSICAO: 100% POLIELSTER; TIPO: MANGA CURTA; GOLA: V EM RIB (DETALHES) ORIGEM: NACIONAL;OUTROS DIFERENCIAIS: TECNOLOGIA: DRY-FIT(AFASTA A TRANS- PIRACAO E DEIXA O CORPO SECO E CONFORTAVEL) COM SILK NA FRENTE E COSTA (NUMERO/BEBEDOURO/SP),FEI- TO FEITO EM TRANSFER, LOGOMARCA DO MUNICIPIO, NU- MERO NA FRENTE E COSTA, VARIAS CORES.	UN	001195 2023	E00056 /2021	23.06.00	40,000	22,4800	899,20
071.00005.0011-01	CAMISA DE LINHA DE FUTEBOL DE CAMPO (MASCULINO) A CAMISA OFICIAL DE LINHA, CONFECCIONADA EM POLIELSTER, CONTA COM AS TECNOLOGIAS DRY-FIT, A- FASTANDO O SUOR EXCESSIVO DO CORPO, MANTENDO-O SECO E CONFORTAVEL DURANTE TODAS AS ATIVIDADES. CARACTERISTICAS: COMPOSICAO: 100% POLIELSTER; TIPO: MANGA CURTA; GOLA: V EM RIB (DETALHES) ORIGEM: NACIONAL;OUTROS DIFERENCIAIS: TECNOLOGIA: DRY-FIT(AFASTA A TRANS- PIRACAO E DEIXA O CORPO SECO E CONFORTAVEL) COM SILK NA FRENTE E COSTA (NUMERO/BEBEDOURO/SP),FEI-	UN	001196 2023	E00056 /2021	23.06.00	100,000	22,4800	2.248,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 108

071.00005.0013-01	TO FEITO EM TRANSFER, LOGOMARCA DO MUNICIPIO, NUMERO NA FRENTE E COSTA, VARIAS CORES. CAMISA DE LINHA DE HANDEBOL (MASCULINO) A CAMISA OFICIAL DE LINHA , FOI CONFECCIONADA EM POLIESTER, CONTA COM AS TECNOLOGIAS DRY-FIT, AFASTANDO O SUOR EXCESSIVO DO CORPO, MANTENDO-O SECO E CONFORTAVEL DURANTE TODAS AS ATIVIDADES. CARACTERISTICAS: COMPOSICAO: 100% POLIESTER; TIPO: MANGA CURTA; GOLA: V EM RIB (DETALHES) ORIGEM: NACIONAL;OUTROS DIFERENCIAIS: TECNOLOGIA: DRY-FIT(AFASTA A TRANSPIRACAO E DEIXA O CORPO SECO E CONFORTAVEL) COM SILK NA FRENTE E COSTA (NUMERO/BEBEDOURO/SP),FEITO FEITO EM TRANSFER, LOGOMARCA DO MUNICIPIO, NUMERO NA FRENTE E COSTA, VARIAS CORES.	UN	001197 2023	E00056 /2021	23.06.00	40,000	22,4800	899,20
071.00005.0014-01	CAMISA OFICIAL DE VOLEIBOL MASCULINO A CAMISA OFICIAL DE LINHA , FOI CONFECCIONADA EM POLIESTER, CONTA COM AS TECNOLOGIAS DRY-FIT, AFASTANDO O SUOR EXCESSIVO DO CORPO, MANTENDO-O SECO E CONFORTAVEL DURANTE TODAS AS ATIVIDADES. CARACTERISTICAS: COMPOSICAO: 100% POLIESTER; TIPO: MANGA CURTA; GOLA: V EM RIB (DETALHES) ORIGEM: NACIONAL;OUTROS DIFERENCIAIS: TECNOLOGIA: DRY-FIT(AFASTA A TRANSPIRACAO E DEIXA O CORPO SECO E CONFORTAVEL) COM SILK NA FRENTE E COSTA (NUMERO/BEBEDOURO/SP),FEITO FEITO EM TRANSFER, LOGOMARCA DO MUNICIPIO, NUMERO NA FRENTE E COSTA, VARIAS CORES.	UN	001198 2023	E00056 /2021	23.06.00	40,000	23,9700	958,80
071.00005.0023-01	CAMISA BASQUETE (MASCULINO) CAMISA OFICIAL DE LINHA, CONFECCIONADA EM POLIESTER, COM AS TECNOLOGIAS DRY-FIT, AFASTANDO O SUOR EXCESSIVO DO CORPO. CARACTERISTICAS: * COMPOSICAO: 100% POLIESTER; * TIPO: MANGA CURTA; * GOLA: V EM RIB (DETALHES); * DE PROCEDENCIA NACIONAL; COM SILK NA FRENTE E COSTA (NUMERO/BEBEDOURO/SP) FEITO EM TRANSFER.	UN	001199 2023	E00056 /2021	23.06.00	8,000	37,5000	300,00
071.00005.0027-01	CAMISA DE MOLETON P/ GOLEIRO DE HANDEBOL MOLETOM RAMADO 3 CABOS, OU SEJA, 3 FIOS SAO UTILIZADOS NO MESMO ALIMENTADOR DA MAQUINA, O QUE DEIXA O TECIDO MAIS ENCORPADO E A CAPA (O DIREITO) MAIS UNIFORME. SEU ENTRELACAMENTO E FEITO DE TAL FORMA,QUE OS FIOS DA MALHA NO LADO AVESSE FIQUEM FLUTUANTES E QUE,ALIADO A UM PROCESSO DE PERLUCIAGEM, OFERECE MAIOR AQUECIMENTO DO CORPO, EVITANDO QUE O CALOR SE TRANSPORTE PARA FORA DELE.	UN	001200 2023	E00056 /2021	23.06.00	10,000	52,3300	523,30



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 109

071.00010.0008-01	SEU TOQUE E MACIO, E A MISTURA DA FIBRA DE ALGO- DAO COM A FIBRA DE POLIESTER AJUDA A MANTER A ES- TABILIDADE DIMENSIONAL DO PRODUTO, LOGOMARCA DO MUNICIPIO, NUMERO NA FRENTE E COSTA, VARIAS CORES	PAR	001201 2023	E00056 /2021	23.06.00	4,000	144,0000	576,00
071.00010.0015-01	REDE DE FUTEBOL DE SALAO REDE DE FUTEBOL DE SALAO (FUTSAL) - FIO 4 POLI- PROPILENO SEDA (PAR) - COMPOSICAO: FIO 4,0 DE PO- LIPROPILENO DE ALTA RESISTENCIA, MALHA 12;TAMANHO: (LXA) 3,0 X 2,10;LATERAL: SUPERIOR 0,50 - INFERIOR 1,20 M ;PESO APROXIMADO: 3,0 KG;TAMANHO DA EMBALA- GEM: 13X30X30; CONTEUDO DA EMBALAGEM: 2 UNIDADES; REDES DE NYLON DE ALTA RESISTENCIA PROPORCIONANDO TOTAL SEGURANCA E DURABILIDADE.	PAR	001202 2023	E00056 /2021	23.06.00	7,000	190,0000	1.330,00
071.00010.0026-01	REDE DE HANDEBOL REDE DE HANDEBOL FIO 4 POLIPROPILENO - CONFECCIO- NADA COM FIO DE POLIPROPILENO (SEDA) 4,0 DE ESPES- SURA COM FUNDO FALSO, MALHA 12.TAMANHO: (LXA) 3X2, 10M -LATERAL: (LXA) 1,20X2,10M -DIMENSCEs DA EMBA- LAGEM: 14X35X40	UN	001203 2023	E00056 /2021	23.06.00	4,000	265,0000	1.060,00
071.00013.0005-01	REDE DE FUTEBOL SOCIETY EUROPEU 6M PARES REDE DE FUTEBOL SOCIETY EUROPEU 6M - FIO 4 POLIPROPILENO SEDA (PAR) - COMPOSICAO: FIO 3,0 DE POLIPROPILENO DE ALTA RESISTENCIA, MALHA 14;TAMA- NHO: (LXA) 6,20X,2,30 M - LATERAL: SUPERIOR 2,30 - INFERIOR 1,50 M - TAMANHO DA EMBALAGEM: 13X30X 34 - CONTEUDO DA EMBALAGEM: 02 UNIDADES; PRODUTO DESENVOLVIDO ESPECIALMENTE PARA O FUTEBOL SOCIETY REDES DE POLIPROPILENO DE ALTA RESISTENCIA, PRO- PORCIONANDO TOTAL SEGURANCA E DURABILIDADE.	PAR	001204 2023	E00056 /2021	23.06.00	5,000	41,5700	207,85
071.00017.0001-01	SUPORTE P/ ANTENA P/ REDE DE VOLEI EM LONA SINTETICA.	PAR	001205 2023	E00056 /2021	23.06.00	8,000	80,0000	640,00
071.00021.0005-01	ANTENA P/ VOLEY OFICIAL PINTURA EM ESMALTE SINTETICO. COMPOSICAO: FIBER- GLASS. DIMENSOES APROXIMADAS: DIAMETRO 3/8 X 1,80 M DE ALTURA. LISTRADA DE VERMELHO E BRANCO.	UN	001206 2023	E00056 /2021	23.06.00	10,000	8,0000	80,00
071.00030.0002-01	BARALHO PRODUZIDO EM CARTAO ESPECIAL, COM DESLIZE AVELU- DADO DE AGRADAVEL MANUSEIO, PAPEL COUCHE 290 GR., TAMANHO DA CARTA BRIDGE SIZE 57 X 89MM, QUANTIDA- DE DE CARTAS: 55 CARTAS CADA (52 CARTAS + 02 CO- RINGAS+CARTA GARANTIA) EM CADA DECK, TIPO DE EMBA- LAGEM: UNIDADES NA COR AZUL OU VERMELHA, NAO TRANSPARENTE, ATOXICO E RECICLAVEL.	UN	001207 2023	E00056 /2021	23.06.00	15,000	20,0000	300,00
	CRONOMETRO DIGITAL LEVE E FACIL DE USAR DEVERA POSSUIR CONTADOR DI- GITAL,ALARME, DESPERTADOR, DATA E HORA. DESENVOL- VIDO COM CAIXA EM PLASTICO ABS E RESISTENCIA A A- GUA, OU SEJA, CRONOMETRO IDEAL PARA TODOS OS TI-							



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 110

POS DE ESPORTE.

INFORMACOES TECNICAS:

* COMPOSICAO: MATERIAL CAIXA DE PLASTICO ABS;

* ALIMENTACAO: BATERIA;

* COR: PRETO;

* COM RELOGIO;

* COM TIMER;

* RESISTENCIA A AGUA;

* DIMENSOES APROXIMADAS DO PRODUTO (CM) - AXLXP:

2,5X9,5X14CM;

* GARANTIA DO FORNECEDOR: 6 (SEIS) MESES.

071.00032.0051-01	MEDALHA DE OURO 60 MM. MEDALHA FUNDIDA EM LIGA METALICA DE ZAMAK, COM O TAMANHO DE 60 MM DE DIAMETRO E CENTRO LISO COM 35 MM. DE DIAMETRO. AO REDOR DA MEDALHA UM RAMO EM ALTO RELEVO. ESPESSURA DE 3 MM. METALIZADA NA COR DOURADA. SUPORTE PARA FITA COM 2,5 CM DE LARGURA. A MEDALHA PODE VIR ACOMPANHADA DE FITA DE CETIM NAS CORES AZUL, VERMELHA, BRANCA OU VERDE COM 2,5 CM DE LARGURA OU FITA DE GORGORAO NAS CORES AZUL, AZUL-BRANCO-VERMELHA OU VERDE-AMARELA COM 2,5 CM DE LARGURA, GRAVADA, LOGOMARCA.	UN	001208 2023	E00056 /2021	23.06.00	500,000	2,2500	1.125,00
071.00037.0009-01	RAQUETE TENIS DE MESA INICIANTE CABO CONFECCIONADO EM EM MADEIRA 5B (5 PLY BASIC WOOD), COM REVESTIMENTO EM BORRACHA, SISTEMA SIDE TAPE, FITA LATERAL PARA PROTECAO MADEIRA. ESPES-SURA DA BORRACHA: 1,0MM; VELOCIDADE: 20; CONTRO-LE: 90; GIRO: 30; PESO APROXIMADO DE 130GR.	UN	001209 2023	E00056 /2021	23.06.00	1,000	16,2500	16,25
071.00042.0018-01	PROTECTOR DE POSTE P/ VOLEIBOL * PAR PROTECTOR DE POSTE DE VOLEIBOL; * CONFECCIONADO EM BAGUN; * ESPUMA 2CM DENSIDADE 60; * ESPUMA ESPECIAL DE ALTA DENSIDADE; * ALTURA DE 1,20M; * FACIL INSTALACAO E REMOCAO.	PAR	001210 2023	E00056 /2021	23.06.00	2,000	326,0000	652,00
071.00042.0021-01	PROTECTOR DE TORAX PADRAO OLIMPICO - TAEKWONDO COM PROTECAO PARA OMBROS E COSTAS CONFORME NOVAS REGRAS DE THE WORD TAEKONDO FEDERATION. EM MATERIAL SINTETICO DE ALTA RESISTENCIA E DURABILIDADE. ENCHIMENTO DE ESPUMAS. ALCAS E COSTURAS REFORCADAS. FORMATO ERGONOMICO E LEVE, PARA PROPORCIONAR TREINOS MAIS DINAMICOS E PERMITIR A REDUCAO DE BARULHO QUANDO SOFRE IMPACTO. PROTECAO DE TORAX, ABDOMEN, OMBROS E COLUNA VER-TICAL, NOS TAMANHOS 1, 2, 3, 4,5, SENDO OS TAMA-NHOS 1 E 2 INDICADOS PARA CRIANCAS E ADOLESCENTES ATE 1,50M, O TAMANHO 3 IDEAL PARA JOVENS E ADUL-	UN	001211 2023	E00056 /2021	23.06.00	2,000	150,0000	300,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 111

071.00058.0005-01	TOS DE ATE 1,78M. DE ESTATURA, O TAMANHO 4 IDEAL PARA JOVENS E ADULTOS ACIMA DE 1,78M., NAS CORES DUPLA FACE AZUL E VERMELH. CANELEIRA 1 KG. * PESO: 1KG CADA PERNA; * COMPRIMENTO X LARGURA: 40CM X 20CM; * MATERIAL: NYLON REFORCADO; * TORNOZELEIRAS CONFECCIONADA PARA USO PESSOAL E PROFISSIONAL; * FECHO DE CONTATO; * QUANTIDADE: PAR (2UNID).	PAR	001212 2023	E00056 /2021	23.06.00	5,000	25,0000	125,00
071.00058.0011-01	CANELEIRA E PROTETOR DE PE AZUL EM EVA REVESTIDA POR COURO SINTETICO. CANELEIRAS COM PROTECAO PARA OS PES, IDEAL PARA TREINOS TANTO DE ALTA INTENSIDADE COMO PARA AMADORES. PRODUTO UTILIZADO POR ATLETAS OLIMPICOS.	PAR	001213 2023	E00056 /2021	23.06.00	2,000	17,5000	35,00
071.00058.0012-01	CANELEIRA E PROTETOR DE PE COR VERMELHA EM EVA REVESTIDA POR COURO SINTETICO. CANELEIRAS COM PROTECAO PARA OS PES, IDEAL PARA TREINOS TANTO DE ALTA INTENSIDADE COMO PARA AMADORES. PRODUTO UTILIZADO POR ATLETAS OLIMPICOS.	PAR	001214 2023	E00056 /2021	23.06.00	2,000	17,5000	35,00
071.00070.0008-01	BOLSA SACOLA DE MATERIAL OU UNIFORME * A BOLSA DE MATERIAL OU PARA FARDAMENTOS DE ESPORTES EM GERAL CONFECCIONADA 100% EM POLIESTER, MATERIAL ALTAMENTE RESISTENTE E DE QUALIDADE. ELA POSSUI ALCA PARA CARREGAMENTOS NOS BRACOS OU COM A MAO EM SUA PARTE SUPERIOR E UM ZIPER PARA ABER-TURA NA PARTE SUPERIOR DO PRODUTO.; * COMPOSICAO: 100% POLIESTER; * COMPRIMENTO: (AXEXC) 64X20X40CM; * COR: PRETO; * TAMANHO: UNICO; * CAPACIDADE APROXIMADA: DOIS JOGOS DE UNIFORME COMPLETOS.	UN	001215 2023	E00056 /2021	23.06.00	5,000	59,0000	295,00
071.00076.0002-01	CALCA DE GOLEIRO DE FUTSAL - PROTECAO NAS LATERAIS E JOELHOS; - LOGO BORDADA EM BRANCA; - COMPOSICAO: 100% POLIESTER; COR: PRETO; MEDIDAS APROXIMADAS POR TAMANHOS; P - 100CM ALTURA POR 34CM LARGURA; M - 101CM ALTURA POR 36CM LARGURA; G - 103CM ALTURA POR 38CM LARGURA; GG - 105CM ALTURA POR 40CM LARGURA; LOGOMARCA DO MUNICIPIO; NUMERO NA FRENTE; VARIAS CORES.	UN	001216 2023	E00056 /2021	23.06.00	15,000	48,9000	733,50
071.00076.0003-01	CALCA DE GOLEIRO DE FUTEBOL DE CAMPO	UN	001217 2023	E00056 /2021	23.06.00	15,000	46,9000	703,50



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 112

- PROTECAO NAS LATERAIS E JOELHOS;
 - LOGO BORDADA EM BRANCA;
 - COMPOSICAO: 100% POLIESTER;
 COR: PRETO;
 MEDIDAS APROXIMADAS POR TAMANHOS;
 P - 100CM ALTURA POR 34CM LARGURA;
 M - 101CM ALTURA POR 36CM LARGURA;
 G - 103CM ALTURA POR 38CM LARGURA;
 GG - 105CM ALTURA POR 40CM LARGURA;
 LOGOMARCA DO MUNICIPIO;
 NUMERO NA FRENTE;
 VARIAS CORES.

071.00076.0004-01	CALCA P/ GOLEIRO DE HANDEBOL MOLETOM RAMADO 3 CABOS, OU SEJA, 3 FIOS SAO UTILIZADOS NO MESMO ALIMENTADOR DA MAQUINA, O QUE DEIXA O TECIDO MAIS ENCORPADO E A CAPA (O DIREITO) MAIS UNIFORME. SEU ENTRELACAMENTO E FEITO DE TAL FORMA, QUE OS FIOS DA MALHA NO LADO AVESSE FIQUEM FLUTUANTES E QUE, ALIADO A UM PROCESSO DE PELUCIAGEM, OFERECE MAIOR AQUECIMENTO DO CORPO, EVITANDO QUE O CALOR SE TRANSPORTE PARA FORA DELE. SEU TOQUE E MACIO, E A MISTURA DA FIBRA DE ALGODAO COM A FIBRA DE POLIESTER AJUDA A MANTER A ESTABILIDADE DIMENSIONAL DO PRODUTO, LOGOMARCA DO MUNICIPIO, NUMERO NA FRENTE, VARIAS CORES.	UN	001218 2023	E00056 /2021	23.06.00	10,000	51,9900	519,90
071.00083.0008-01	COLETE DUPLA FACE * COLETE ESPORTIVO UTILIZADO EM DIVERSAS MODALIDADES; * COLETE DUPLA FACE (CADA FASE COM UMA COR); * COMPOSICAO: 100% POLIESTER, LATERAIS COM ELASTICO; * DIVERSAS CORES. * DIMENSOES APROXIMADAS: TAMANHO G ADULTO: 44 CM X 63CM (LARGURA X ALTURA) * GARANTIA DO FABRICANTE CONTRA DEFEITO DE FABRICACAO; * DE PROCEDENCIA NACIONAL.	UN	001219 2023	E00056 /2021	23.06.00	15,000	12,8800	193,20
071.00117.0001-01	CALIBRADOR DIGITAL VERSATIL, PODENDO SER UTILIZADO EM DIVERSOS TIPOS DE BOLA, DEVENDO POSSUIR MODELO DIFERENCIADO COM VISOR PARA PREVISAO TOTAL NAS MEDICOES.	UN	001220 2023	E00056 /2021	23.06.00	3,000	90,0000	270,00
071.00128.0002-01	PLACAR DE MESA PLACAR DE MESA MARCADOR CONTADOR DE PONTOS MANUAL DOBRAVEL; * IDEAL PARA MARCAR PONTOS DE JOGOS QUE NECESSITAM DE PONTUACAO E SET; * POSSUI SISTEMA ARTICULADO E PINO DE TRAVA PARA SER APOIADO NA MESA;	UN	001221 2023	E00056 /2021	23.06.00	3,000	110,0000	330,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 113

	<p>* LEVE E DOBRÁVEL, POSSUI FORMATO FECHADO DE PASTA PARA FACILITAR O TRANSPORTE;</p> <p>* MARCACAÇÃO DE 7 SETS ATÉ 31 PONTOS;</p> <p>-NUMERACAÇÃO: 1 A 31 PONTOS;</p> <p>-SETS: 1 AO 7;</p> <p>* OS NUMEROS SÃO ESTAMPADOS NA FRENTE E NO VERSO DA PLACA, SE UM NUMERO ESTIVER DE UM LADO,O OUTRO LADO ESTARA IGUAL;</p> <p>* MATERIAL: PVC (ESTRUTURA) E PAPELÃO (PLAQUINHAS);</p> <p>* DIMENSOES:</p> <p>ABERTO - ALTURA: 21 CM X LARGURA: 20 CM X COMPRIMENTO: 38 CM;</p> <p>FECHADO - ALTURA: 21 CM X LARGURA: 4 CM X COMPRIMENTO: 38 CM;</p> <p>- PLACA MAIOR-ALTURA: 13,5 CM X COMPRIMENTO: 10,5 CM;</p> <p>- PLACA MENOR - ALTURA: 5,8 CM.</p>								
071.00134.0001-01	JUMP PROFISSIONAL	UN	001222 2023	E00056 /2021	23.06.00	4,000	230,0000	920,00	
	<p>* JUMP PROFISSIONAL COM ARO REFORCADO;</p> <p>* DIAMETRO: 98CM;</p> <p>* COR: PRETO;</p> <p>* PESO MAXIMO SUPORTADO: 180KG;</p> <p>* QUANTIDADE DE MOLAS: 32;</p> <p>* TIPO DE AMORTECIMENTOS: MOLAS.</p>								
071.00136.0001-01	MICRO ESFERA DE POLIETILENO P/ MALHA	KG	001223 2023	E00056 /2021	23.06.00	1,000	125,0000	125,00	
	<p>* ESFERA DE MALHA: MICRO ESFERA DE POLIETILENO PARA MALHA;</p> <p>* GRANULOMETRIA: 0,7 - 1,0MM;</p> <p>* PRODUTO POLIETILENO;</p> <p>* TIPO: ESFERICO;</p> <p>* UNIDADE: KG;</p> <p>* APLICACAO: USO EM CAMPO DE MALHA.</p>								
071.00138.0001-01	MOLA P/ JUMP (KIT C/ 32 MOLAS)	KIT	001224 2023	E00056 /2021	23.06.00	8,000	53,5700	428,56	
	<p>* KIT COM 32 MOLAS PARA JUMP PROFISSIONAL;</p> <p>* MOLA EM ACO CARBONO ZINCADO DE ALTA RESISTENCIA;</p> <p>* MATERIAL: ACO;</p> <p>* UNIDADE POR EMBALAGEM: 32 PECAS;</p> <p>* COMPRIMENTO: 8CM;</p> <p>ESPECIFICACOES TECNICAS</p> <p>* ESPESSURA FIO: 3,20 MM;</p> <p>* COMPRIMENTO TOTAL 80 MM.</p>								
071.00140.0001-01	STEP PARA EXERCICIOS	UN	001225 2023	E00056 /2021	23.06.00	5,000	98,9800	494,90	
	<p>* SPET DE EVA PARA EXERCICIOS EM ACADEMIA, AZUL 60X30X10;</p> <p>* MODELO: EVA 60X30X10;</p> <p>* ALTURA MINIMA: 10CM;</p>								



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 114

	* COMPRIMENTO X LARGURA: 60CM X 30CM;								
	* COM SUPERFICIE ANTIDERRAPANTE;								
	* QUANTIDADE DE MODULOS: 1;								
	* CAPACIDADE (KG): 240KG;								
	* DENSIDADE: 120KG/M3 +/-22;								
	* PESO: 1,9KG.								
071.00282.0001-01	BRACADEIRA DE CAPITAO	UN	001226 2023	E00056 /2021	23.06.00	9,000	9,0000	81,00	
	- FAIXA DE CAPITAO;								
	- DESENVOLVIDA COM MATERIAIS DE NEOPRENE;								
	- PROPORCIONA MAIOR CONFORTO E LIBERDADE DE MOVIMENTOS QUE O CAPITAO DO TIME PRECISA;								
	- DUPLO LADO AZUL E VERMELHO;								
	GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICACAO.								
074.00003.0079-01	CORDA DE PULAR - EM PVC - 5,20M	PC	001227 2023	E00056 /2021	23.06.00	9,000	18,0000	162,00	
	CORDA DE ALTA RESISTENCIA								
	COM ROLAMENTO								
	COMPRIMENTO APROXIMADO - 5,20M								
	COR-PRETA								
	MATERIAL-PVC COM MANOPLA EM ESPUMA								
074.00022.0018-01	JOGO DE DAMAS OFICIAL C/ 64 PECAS	UN	001228 2023	E00056 /2021	23.06.00	1,000	17,0000	17,00	
	PECAS DE DAMAS CONFECCIONADOS EM MADEIRA MACICA								
	DE IMBUIA (ESCURAS) E MARFIM (CLARAS) COM APROXIMADAMENTE 3 CM DE DIAMETRO. TABULEIRO ILUSTRATIVO NAO FAZENDO PARTE DO PRODUTO.								
074.00022.0078-01	JOGO DE XADREZ OFICIAL	JG	001229 2023	E00056 /2021	23.06.00	5,000	51,0000	255,00	
	MEDIDAS, PECA - ALTURA . BASE								
	REI 10CM - 4,0CM								
	RAINHA 8,5CM - 3,5CM								
	TORRE 5,5CM - 3,0CM								
	BISPO 7,0CM - 3,0CM								
	CAVALO 6,8CM - 3,0CM								
	PEAO 4,8CM - 2,8CM								
	TABULEIRO INDICADO COM CASAS DE 5 A 5, 5CM. PECAS DE XADREZ PROFISSIONAIS, PADRAO OFICIAL FIDE,(FEDERACAO MUNDIAL DE XADREZ) JOGO COMPLETO, 34 PECAS,RAINHAS EXTRAS! PECAS DE XADREZ FEITAS EM MADEIRA!MADEIRA CLARA MARFIM E MADEIRA ESCURA SHESHAM (JACARAND INDIANO). POSSUEM CHUMBO NO INTERIOR E FELTRO VERDE NA BASE!								
	MODELO, MEDIDAS E PESO OFICIAIS DE COMPETICOES NA EUROPA E RUSSIA, MODELO GERMAIN STAUNTON, ADOTADO PELA FIDE. O MODELO GERMAIN STAUNTON CARACTERIZADO PRINCIPALMENTE PELO FORMATO DO CAVALO. TORRE E BISPO ATUALIZADOS.								
099.00147.0004-01	CONE DE 23CM.	UN	001230 2023	E00056 /2021	23.06.00	20,000	4,2000	84,00	
	AZUL, AMARELO, VERMELHO, VERDE EM POLIETILENO SEMIFLEXIVEL.								
099.00313.0027-01	GALAO DE AGUA 8 LITROS	UN	001231 2023	E00056 /2021	23.06.00	5,000	150,0000	750,00	



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 115

BOTIJAO TERMICO PARA AGUA COM TORNEIRA 8 LITROS
COM TORNEIRA.

DESCRICAO:

- BOTIJAO PARA TRANSPORTAR AGUA;
- CAPACIDADE PARA 8 LITROS;
- COM TORNEIRA FRONTAL, PARA SE USAR COMO UM BEBEDOURO;
- COM ALTA SUPERIOR PARA TRANSPORTE;
- DESIGN ANATOMICO E FACIL DE TRANSPORTAR;
- NA COR AZUL;

MEDIDAS:

- ALTURA: 26 CM;
- DIAMETRO: 23 CM;
- PROFUNDIDADE: 21,5 CM.

099.00967.0008-01	HALTERES DE FERRO 1KG.	PAR	001232	2023	E00056 /2021	23.06.00	3,000	30,0000	90,00
	* HALTERE DE PESO FIXO, FORMA DO AUTERE REDONDO;								
	* CARACTERISITICAS:								
	COR: PRETO;								
	MATERIAL: FERRO FUNDIDO EMBORRACHADO;								
	PESO: 01KG;								
	ITENS INCLUSOS: 2 UNIDADES DE 01KG.								

0062 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 31.456,92

Fornecedor : 16365 RODRIGO TOLOSA RICO - EPP
Pedido : 000453 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
071.00032.0051-01	MEDALHA DE OURO 60 MM. MEDALHA FUNDIDA EM LIGA METALICA DE ZAMAK, COM O TAMANHO DE 60 MM DE DIAMETRO E CENTRO LISO COM 35 MM. DE DIAMETRO. AO REDOR DA MEDALHA UM RAMO EM ALTO RELEVO. ESPESSURA DE 3 MM. METALIZADA NA COR DOURADA. SUPORTE PARA FITA COM 2,5 CM DE LARGURA. A MEDALHA PODE VIR ACOMPANHADA DE FITA DE CETIM NAS CORES AZUL, VERMELHA, BRANCA OU VERDE COM 2,5 CM DE LARGURA OU FITA DE GORGORAO NAS CORES AZUL, AZUL-BRANCO-VERMELHA OU VERDE-AMARELA COM 2,5 CM DE LARGURA, GRAVADA, LOGOMARCA.	UN	001233	2023	E00056 /2021		23.06.00	50,000	2,2500	112,50
074.00022.0078-01	JOGO DE XADREZ OFICIAL MEDIDAS, PECA - ALTURA . BASE REI 10CM - 4,0CM RAINHA 8,5CM - 3,5CM TORRE 5,5CM - 3,0CM BISPO 7,0CM - 3,0CM CAVALO 6,8CM - 3,0CM PEAO 4,8CM - 2,8CM	JG	001234	2023	E00056 /2021		23.06.00	1,000	51,0000	51,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 116

TABULEIRO INDICADO COM CASAS DE 5 A 5, 5CM. PECAS DE XADREZ PROFISSIONAIS, PADRAO OFICIAL FIDE,(FEDERACAO MUNDIAL DE XADREZ) JOGO COMPLETO, 34 PECAS,RAINHAS EXTRAS! PECAS DE XADREZ FEITAS EM MADEIRA!MADEIRA CLARA MARFIM E MADEIRA ESCURA SHESHAM (JACARAND INDIANO). POSSUEM CHUMBO NO INTERIOR E FELTRO VERDE NA BASE!
MODELO, MEDIDAS E PESO OFICIAIS DE COMPETICOES NA EUROPA E RUSSIA, MODELO GERMAIN STAUNTON, ADOTADO PELA FIDE. O MODELO GERMAIN STAUNTON CARACTERIZADO PRINCIPALMENTE PELO FORMATO DO CAVALO. TORRE E BISPO ATUALIZADOS.

0002 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido : 163,50

Fornecedor : 19670 EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA
Pedido : 000454 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO.	ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
071.00001.0022-01	BOLA DE HANDBALL CATEGORIA INFANTIL * OFICIAL DA CONFEDERACAO DE BRASILEIRA DE HANDEBOL (CBHB) E PROVADA PELA FEDERACAO INTERNACIONAL DE HANDEBOL (IHF); * 32 GOMOS; * NOME DA COR VM-AZ; * CIRCUNFERENCIA: 49-51CM.; * MATERIAL: PU ULTRA GRIP; * PESO: 230-270GR.; * COSTURADA PU; * CAMARA AIRBILTY; * COM MIOLO SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBIFICADO; * GARANTIA DE 01 (UM) ANO.	UN	001235	2023	E00056 /2021			23.06.00	2,000	109,9000	219,80
071.00001.0031-01	BOLA HAND BOL FEMININO * OFICIAL DA CONFEDERACAO BRASILEIRA DE HANDBOL (CBHB) E APROVADA PELA FEDERACAO INTERNACIONAL DE HANDBOL (IHF); * OFICIAL DA FEDERACAO PAULISTA DE HANDEBOL DO ANO VIGENTE; * COSTURADA; * CIRCUNFERENCIA 54-56CM.; * PESO 325-400GR.; * CAMARA BUTIL; * MATERIAL PU; * MIOLO REMOVIVEL; * CONSTRUCAO: COSTURADA PU. * NOME DA COR: VM E AZUL; * 32 GOMOS.	UN	001236	2023	E00056 /2021			23.06.00	2,000	104,9000	209,80



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 117

071.00001.0101-01	BOLA HANDEBOL MASCULINO * OFICIAL DA CONFEDERACAO BRASILEIRA DE HANDEBOL (CBHC) E APROVADA PELA FEDERACAO INTERNACIONAL DE HANDEBOL (IHF); * CIRCUNFERENCIA: 58 - 60CM.; * PESO: 425 - 475GR.; * NOME DA COR VM-AZ; * CAMARA AIRBILITY; * COSTURADA PU; * MATERIAL PU ULTRA GRIP; * MIOLO SLIP SYSTEM - REMOVIVEL E LUBRIFICADO;	UN	001237 2023	E00056 /2021	23.06.00	2,000	109,9000	219,80
071.00001.0104-01	BOLA HANDBOL FEMININO PROFISSIONAL - COSTURADA * COM 32 GOMOS; * NOME DA COR VM-AZ; * CIRCUNFERENCIA 54-56CM.; * PESO 325-400GR.; * CAMARA AIRBILITY; * MATERIAL PU ULTRA GRIP; * MIOLO SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO; * OFICIAL DA CONFEDERACAO DE BRASILEIRA DE HANDEBOL (CBHB) E PROVADA PELA FEDERACAO INTERNACIONAL DE HANDEBOL (IHF);	UN	001238 2023	E00056 /2021	23.06.00	2,000	128,9000	257,80
071.00001.0108-01	BOLA FUTEBOL DE CAMPO ADULTO PROFISSIONAL APROVADA PELA FIFA, OFICIAL DA FEDERACAO PAULISTA DE FUTEBOL DO ANO VIGENTE, 0% DE ABSORCAO DE AGUA. * NEOGEL - MUITO MAIS MACIA; * CAMARA: AIRBILITY; * MATERIAL: PU ULTRA 100%; * PESO: 420-445; * MIOLO: SLIP SYSTEM - REMOVIVEL E LUBRIFICADO; * 11 GOMOS; * NOME DA COR: BC-RS-A.	UN	001239 2023	E00056 /2021	23.06.00	3,000	114,5000	343,50
071.00001.0110-01	BOLA DE FUTEBOL DE SALAO ADULTO 12 GOMOS * CIRCUNFERENCIA: 61 - 64CM.; * PESO: 410 - 440GR.; * CAMARA AIRIVILITY COM VALVULA DE MIOLO SUBSTITUIVEL E LUBRIFICADO; * MATERIAL: PVC; * NOME DA COR: BC-CH-AM; * MIOLO REMOVIVEL;	UN	001240 2023	E00056 /2021	23.06.00	3,000	74,9000	224,70
071.00010.0008-01	REDE DE FUTEBOL DE SALAO REDE DE FUTEBOL DE SALAO (FUTSAL) - FIO 4 POLIPROPILENO SEDA (PAR) - COMPOSICAO: FIO 4,0 DE POLIPROPILENO DE ALTA RESISTENCIA, MALHA 12;TAMANHO: (LXA) 3,0 X 2,10;LATERAL: SUPERIOR 0,50 - INFERIOR 1,20 M ;PESO APROXIMADO: 3,0 KG;TAMANHO DA EMBALAGEM: 13X30X30; CONTEUDO DA EMBALAGEM: 2 UNIDADES; REDES DE NYLON DE ALTA RESISTENCIA PROPORCIONANDO	PAR	001241 2023	E00056 /2021	23.06.00	1,000	250,0000	250,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 118

071.00010.0026-01	TOTAL SEGURANCA E DURABILIDADE. REDE DE FUTEBOL SOCIETY EUROPEU 6M PARES REDE DE FUTEBOL SOCIETY EUROPEU 6M - FIO 4 POLIPROPILENO SEDA (PAR) - COMPOSICAO: FIO 3,0 DE POLIPROPILENO DE ALTA RESISTENCIA, MALHA 14;TAMA- NHO: (LXA) 6,20X,2,30 M - LATERAL: SUPERIOR 2,30 - INFERIOR 1,50 M - TAMANHO DA EMBALAGEM: 13X30X 34 - CONTEUDO DA EMBALAGEM: 02 UNIDADES; PRODUTO DESENVOLVIDO ESPECIALMENTE PARA O FUTEBOL SOCIETY REDES DE POLIPROPILENO DE ALTA RESISTENCIA, PRO- PORCIONANDO TOTAL SEGURANCA E DURABILIDADE.	UN	001242	2023	E00056 /2021	23.06.00	1,000	338,0000	338,00
071.00010.0027-01	REDE DE FUTEBOL DE CAMPO EUROPEU - FIO 4 REDE DE FUTEBOL DE CAMPO EUROPEU -FIO 4 POLIPRO- PILENO SEDA (PAR) - COMPOSICAO: FIO 4,0 DE POLI- PROPILENO DE ALTA RESISTENCIA, MALHA 15; TAMANHO: (LXA) 7,50X,2,50M; LATERAL: SUPERIOR 2,50 - INFE- RIOR 2,00M; TAMANHO DA EMBALAGEM: 18X40X45; CON- TEUDO DA EMBALAGEM: 2 UNIDADES; REDES DE POLIPRO- PILENO DE ALTA RESISTENCIA PROPORCIONANDO TOTAL SEGURANCA E DURABILIDADE.	PAR	001243	2023	E00056 /2021	23.06.00	1,000	631,9300	631,93
071.00010.0028-01	REDE DE FUTEBOL DE CAMPO STANDART - FIO 4 REDE DE FUTEBOL DE CAMPO STANDARD - FIO 4 POLI- PROPILENO SEDA (PAR) - COMPOSICAO: FIO 4,0 DE PO- LIPROPILENO DE ALTA RESISTENCIA, MALHA 15; TAMA- NHO: (LXA) 7,50X,2,50M; LATERAL: SUPERIOR 0,50 - INFERIOR 2,00M; TAMANHO DA EMBALAGEM: 15X30X40; CONTEUDO DA EMBALAGEM: 2 UNIDADES; REDES DE POLI- PROPILENO DE ALTA RESISTENCIA, PROPORCIONANDO TO- TAL SEGURANCA E DURABILIDADE.	PAR	001244	2023	E00056 /2021	23.06.00	1,000	574,9000	574,90
0010 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	3.270,23

Fornecedor : 19671 ESPORTE LACERDA SACRAMENTO LTDA
Pedido : 000455 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
071.00001.0059-01	BOLA DE TENIS DE MESA LARANJA PLASTICO 3 ESTRELAS COR LARANJA, MEDIDA: 40MM,PESO BRUTO: 0,020, PE- SO LIQUIDO: 0,020 G, CUBAGEM: NCM 95.06.40.00.	UN	001245	2023	E00056 /2021		23.06.00	225,000	2,4000	540,00
071.00001.0111-01	BOLA DE FUTSAL CAT. SUB 11 ANOS * COM 08 GOMOS; * CATEGORIA SUB 11 ANOS; * CIRCUNFERENCIA 50 - 55CM; * PESO 300-350G; * CONFECCIONADA COM PU ULTRA SOFT NEOGEO; * CAMARA AIRIVILITY * TERMOSOLADA;	UN	001246	2023	E00056 /2021		23.06.00	24,000	98,0000	2.352,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 119

	* MIOLO REMOVIVEL;							
	* 0% ABSORVICAO D'AGUA;							
	* APROVADA E OFICIAL PELA FEDERACAO PAULISTA DE FUTSAL.							
071.00039.0009-01	MEIA CANO MEDIO COMPOSICAO: 91% POLIAMIDA, 6% VISCOSE E 3% ELASTICO; TAMANHO 35 A 44. VARIAS CORES.	PAR	001247 2023	E00056 /2021	23.06.00	270,000	8,0000	2.160,00
071.00039.0010-01	MEIA CANO ALTO FABRICADO COM TECNOLOGIA SWIFT-DRY QUE PROPORCIONA UMA MELHOR RESPIRABILIDADE PARA PE, EVITANDO O SUOR E MANTENDO O PE SECO POR MAIS TEMPO. MODELO: CANO ALTO - 79% ALGODAO / 20% POLIAMIDA / 1% ELASTANO; - VESTE DO 35 A 44.	PAR	001248 2023	E00056 /2021	23.06.00	30,000	9,0000	270,00
071.00061.0007-01	CORDA NAVAL 10M. PARA TREINAMENTO FUNCIONAL.	UN	001249 2023	E00056 /2021	23.06.00	5,000	242,0000	1.210,00
071.00064.0001-01	BERMUDA DE GOLEIRO DE FUTSAL PROTECAO LATERAL ALMOFADADA; - BERMUDA EM TECIDO GROSSO E RESISTENTE; - CORDAO REGULAVEL; - COMPOSICAO: 100% POLIESTER; - COR: PRETO; MEDIDAS APROXIMADAS POR TAMANHOS: M - 38CM CINTURA POR 44CM COMPRIMENTO; G - 40CM CINTURA POR 46CM COMPRIMENTO; GG - 42CM CINTURA POR 48CM COMPRIMENTO; LOGOMARCA DO MUNICIPIO; NUMERO NA FRENTE; VARIAS CORES.	UN	001250 2023	E00056 /2021	23.06.00	3,000	53,3000	159,90
071.00064.0002-01	BERMUDA DE GOLEIRO DE FUTEBOL DE CAMPO PROTECAO LATERAL ALMOFADADA; - BERMUDA EM TECIDO GROSSO E RESISTENTE; - CORDAO REGULAVEL; - COMPOSICAO: 100% POLIESTER; - COR: PRETO; MEDIDAS APROXIMADAS POR TAMANHOS: M - 38CM CINTURA POR 44CM COMPRIMENTO; G - 40CM CINTURA POR 46CM COMPRIMENTO; GG - 42CM CINTURA POR 48CM COMPRIMENTO; LOGOMARCA DO MUNICIPIO; NUMERO NA FRENTE; VARIAS CORES.	UN	001251 2023	E00056 /2021	23.06.00	3,000	53,3000	159,90
071.00076.0002-01	CALCA DE GOLEIRO DE FUTSAL - PROTECAO NAS LATERAIS E JOELHOS; - LOGO BORDADA EM BRANCA; - COMPOSICAO: 100% POLIESTER; COR: PRETO; MEDIDAS APROXIMADAS POR TAMANHOS;	UN	001252 2023	E00056 /2021	23.06.00	3,000	74,6000	223,80



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 120

	P - 100CM ALTURA POR 34CM LARGURA; M - 101CM ALTURA POR 36CM LARGURA; G - 103CM ALTURA POR 38CM LARGURA; GG - 105CM ALTURA POR 40CM LARGURA; LOGOMARCA DO MUNICIPIO; NUMERO NA FRENTE; VARIAS CORES.							
071.00076.0003-01	CALCA DE GOLEIRO DE FUTEBOL DE CAMPO - PROTECAO NAS LATERAIS E JOELHOS; - LOGO BORDADA EM BRANCA; - COMPOSICAO: 100% POLIESTER; COR: PRETO; MEDIDAS APROXIMADAS POR TAMANHOS; P - 100CM ALTURA POR 34CM LARGURA; M - 101CM ALTURA POR 36CM LARGURA; G - 103CM ALTURA POR 38CM LARGURA; GG - 105CM ALTURA POR 40CM LARGURA; LOGOMARCA DO MUNICIPIO; NUMERO NA FRENTE; VARIAS CORES.	UN	001253 2023	E00056 /2021	23.06.00	3,000	74,6000	223,80
071.00076.0004-01	CALCA P/ GOLEIRO DE HANDEBOL MOLETOM RAMADO 3 CABOS, OU SEJA, 3 FIOS SAO UTILIZADOS NO MESMO ALIMENTADOR DA MAQUINA, O QUE DEIXA O TECIDO MAIS ENCORPADO E A CAPA (O DIREITO) MAIS UNIFORME. SEU ENTRELACAMENTO E FEITO DE TAL FORMA, QUE OS FIOS DA MALHA NO LADO AVESSE FIQUEM FLUTUANTES E QUE, ALIADO A UM PROCESSO DE PELUCIAGEM, OFERECE MAIOR AQUECIMENTO DO CORPO, EVITANDO QUE O CALOR SE TRANSPORTE PARA FORA DELE. SEU TOQUE E MACIO, E A MISTURA DA FIBRA DE ALGODAO COM A FIBRA DE POLIESTER AJUDA A MANTER A ESTABILIDADE DIMENSIONAL DO PRODUTO, LOGOMARCA DO MUNICIPIO, NUMERO NA FRENTE, VARIAS CORES.	UN	001254 2023	E00056 /2021	23.06.00	2,000	87,0000	174,00
071.00132.0002-01	BARRA DE MUSCULACAO * BARRA PARA MUSCULACAO; * COMPRIMENTO: 120CM; * MATERIAL: FERRO; * DIAMETRO: 1"; * ESPECIFICACOES TECNICAS: CAPACIDADE DAS BARRAS: 40KG; COR DA BARRA: PRETO; TAMANHO DA BARRA: 120CM; FIXACAO: 2 PRESILHAS; 2 PRESILHAS DE FERRO ZINCADO DE 25,5MM OU 1"; CONTEM: 1 BARRA BODY PUMB MAIS UM PAR DE PRESILHAS.	UN	001255 2023	E00056 /2021	23.06.00	5,000	108,0000	540,00
071.00137.0001-01	MINI BARREIRAS (OBSTACULOS) 23,5 * AS BARREIRAS DE SALTO DE AGILIDADE PODEM SER U-	UN	001256 2023	E00056 /2021	23.06.00	3,000	55,6700	167,01



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 121

TILIZADAS PARA TREINOS DE AGILIDADE, CORRIDA E PLIOMETRIA FAZENDO USO DE MOVIMENTOS PARA FRENTE, PARA TRAS E PARA AS LATERAIS;
* LEVES E PORTATEIS, AS BARREIRAS PODEM SER TRANS-PORTADAS FACILMENTE E UTILIZADAS PARA TREINAMENTOS INDOOR E OUTDOOR;
* COMPOSICAO PVC;
* PESO E MEDIDAS: PESO: 0,50 KG - CLA: 51X29X18;
* COR: VERDE.

071.00142.0001-01	DEMARCAÇÃO P/ QUADRA (KIT) KIT DEMARCAÇÃO P/ QUADRA DE BEACH TENIS, VOLEI DE PRAIA, CAMPO OU FUT VOLEI. O KIT DE MARCAÇÃO PARA BEACH TENNIS POSSUI EXCELENTE RESISTENCIA FEITO EM NYLON, POSSUI UM TRATAMENTO ULTRA VIOLETA QUE EVITA A DEGRADACAO DOS POLIMEROS OCASIONADA POR INTEMPERIES DA NATUREZA COMO: SOL, CHUVA, VENTO, SUJEIRAS ENTRE OUTROS. IDEAL PARA TREINAMENTOS E COMPETICOES POR SE TRATAR DE UMA DEMARCAÇÃO PARA QUADRAS COM TODAS AS CARACTERISTICAS DAS USADAS NAS COMPETICOES OFICIAIS DA IFBT (INTERNATIONAL FEDERATION BEACH TENNIS). ESSA MARCAÇÃO PARA BEACH TENNIS PODE TAMBEM SER USADA PARA VOLEI DE PRAIA, CAMPO OU FUT VOLEI. - MATERIAL: NYLON COM TRATAMENTO UVA E FIXADORES DE FERRO; - CORES: DISPONIVEIS; - 2 FAIXAS DE 16M X 5CM DE LARGURA COM ILHOS NAS LATERAIS E NO CENTRO DA QUADRA; - 2 FAIXAS DE 08M X 5CM DE LARGURA COM ILHOS NAS LATERAIS PARA JOGAR DUPLA E COM ILHOS A 5M PARA JOGAR SIMPLES; - CONTEM 06 FIXADORES DE FERRO; - GARANTIA DO FABRICANTE: CONTRA DEFEITO DE FABRICACAO; - ORIGEM: NACIONAL.	KIT	001257 2023	E00056 /2021	23.06.00	1,000	124,0000	124,00
074.00003.0079-01	CORDA DE PULAR - EM PVC - 5,20M CORDA DE ALTA RESISTENCIA COM ROLAMENTO COMPRIMENTO APROXIMADO - 5,20M COR-PRETA MATERIAL-PVC COM MANOPLA EM ESPUMA	PC	001258 2023	E00056 /2021	23.06.00	1,000	21,9000	21,90
099.00313.0027-01	GALAO DE AGUA 8 LITROS BOTIJAO TERMICO PARA AGUA COM TORNEIRA 8 LITROS COM TORNEIRA. DESCRICAO: - BOTIJAO PARA TRANSPORTAR AGUA; - CAPACIDADE PARA 8 LITROS; - COM TORNEIRA FRONTAL, PARA SE USAR COMO UM BE-	UN	001259 2023	E00056 /2021	23.06.00	1,000	170,0000	170,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 122

- BEDOURO;
- COM ALTA SUPERIOR PARA TRANSPORTE;
 - DESIGN ANATOMICO E FACIL DE TRANSPORTAR;
 - NA COR AZUL;
- MEDIDAS:
- ALTURA: 26 CM;
 - DIAMETRO: 23 CM;
 - PROFUNDIDADE: 21,5 CM.

0015 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido : 8.496,31

Fornecedor : 19671 ESPORTE LACERDA SACRAMENTO LTDA
Pedido : 000456 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
071.00039.0009-01	MEIA CANO MEDIO COMPOSICAO: 91% POLIAMIDA, 6% VISCOSE E 3% ELAS- TICO; TAMANHO 35 A 44. VARIAS CORES.	PAR	001260 2023	E00056 /2021		23.06.00	30,000	8,0000	240,00

0001 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido : 240,00

Fornecedor : 19674 PARANA INDUSTRIA E COMERCIO DE REDES E CORDAS
Pedido : 000457 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
071.00010.0027-01	REDE DE FUTEBOL DE CAMPO EUROPEU - FIO 4 REDE DE FUTEBOL DE CAMPO EUROPEU -FIO 4 POLIPRO- PILENO SEDA (PAR) - COMPOSICAO: FIO 4,0 DE POLI- PROPILENO DE ALTA RESISTENCIA, MALHA 15; TAMANHO: (LXA) 7,50X,2,50M; LATERAL: SUPERIOR 2,50 - INFE- RIOR 2,00M; TAMANHO DA EMBALAGEM: 18X40X45; CON- TEUDO DA EMBALAGEM: 2 UNIDADES; REDES DE POLIPRO- PILENO DE ALTA RESISTENCIA PROPORCIONANDO TOTAL SEGURANCA E DURABILIDADE.	PAR	001261 2023	E00056 /2021		23.06.00	5,000	390,0000	1.950,00
071.00010.0028-01	REDE DE FUTEBOL DE CAMPO STANDART - FIO 4 REDE DE FUTEBOL DE CAMPO STANDARD - FIO 4 POLI- PROPILENO SEDA (PAR) - COMPOSICAO: FIO 4,0 DE PO- LIPROPILENO DE ALTA RESISTENCIA, MALHA 15; TAMA- NHO: (LXA) 7,50X,2,50M; LATERAL: SUPERIOR 0,50 - INFERIOR 2,00M; TAMANHO DA EMBALAGEM: 15X30X40; CONTEUDO DA EMBALAGEM: 2 UNIDADES; REDES DE POLI- PROPILENO DE ALTA RESISTENCIA, PROPORCIONANDO TO- TAL SEGURANCA E DURABILIDADE.	PAR	001262 2023	E00056 /2021		23.06.00	5,000	280,0000	1.400,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 123

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 3.350,00

Fornecedor : 19675 TECBOL LTDA
Pedido : 000458 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
071.00001.0049-01	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO 32 GOMOS * OFICIAL; * NOME DA COR: BC-LJ-VM; * COSTURADA A MAO; * CONFECCIONADA EM MICROFIBRA; * CIRCUNFERENCIA: 68 - 70CM.; * PESO: 410 - 450GR.; * CAMERA AIRBILITY; * 32 GOMOS; * MIOLO SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO.	UN	001263 2023	E00056 /2021		23.06.00	50,000	40,0000	2.000,00
071.00001.0110-01	BOLA DE FUTEBOL DE SALAO ADULTO 12 GOMOS * CIRCUNFERENCIA: 61 - 64CM.; * PESO: 410 - 440GR.; * CAMARA AIRIVILITY COM VALVULA DE MIOLO SUBSTI-TUIVEL E LUBRIFICADO; * MATERIAL: PVC; * NOME DA COR: BC-CH-AM; * MIOLO REMOVIVEL;	UN	001264 2023	E00056 /2021		23.06.00	30,000	39,0000	1.170,00

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 3.170,00

Fornecedor : 12092 VICENTE PNEUS LTDA.
Pedido : 000460 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6534-01	AMORTECEDOR DIANTEIRO COFAP	PC	001344 2023	S00446 /2023		24.11.00	2,000	158,0000	316,00
011.00001.6535-01	AMORTECEDOR TRASEIRO COFAP	PC	001345 2023	S00446 /2023		24.11.00	2,000	195,0000	390,00
011.00001.6536-01	AMORTECEDOR DA DIRECAO	PC	001346 2023	S00446 /2023		24.11.00	1,000	130,0000	130,00
011.00199.0025-01	JOGO PASTILHA DE FREIO	PC	001347 2023	S00446 /2023		24.11.00	1,000	60,0000	60,00

0004 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 896,00

Fornecedor : 18311 TJ MAQUINAS COM M PAISAGISMO TRANSPORTES LTDA
Pedido : 000462 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.4484-01	H EIXO COMANDO MOTOR KT740 COD.3201007S	PC	001024 2023	S00407 /2023		24.04.00	1,000	615,0000	615,00
011.00001.4485-01	H ENGRENAGEM MOTOR GIRO ZERO MZ52 COD.3231002S	PC	001026 2023	S00407 /2023		24.04.00	1,000	90,0000	90,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 124

011.00001.4491-01	H VELA MOTOR KT740 CO.2513214S	PC	001029 2023	S00407 /2023	24.04.00	2,000	86,0000	172,00
011.00001.4492-01	OLEO 20W50 MINERAL COD.8784	PC	001020 2023	S00407 /2023	24.04.00	2,000	45,0000	90,00
011.00001.4493-01	BG FILTRO OLEO CURTO COD.492932S	PC	001022 2023	S00407 /2023	24.04.00	1,000	88,0000	88,00
011.00001.4498-01	H BOMBA OLEO KT740 COD.3239318S	PC	001025 2023	S00407 /2023	24.04.00	1,000	178,0000	178,00
011.00001.4800-01	S FILTRO COMBUSTIVEL MOTOR 4T KL63	PC	001021 2023	S00407 /2023	24.04.00	1,000	35,0000	35,00
011.00001.6526-01	H VARETA PRESSAO (SV830) COD. 3241104S	PC	001027 2023	S00407 /2023	24.04.00	2,000	36,0000	72,00
011.00001.6527-01	H REPARO CARB. COMP MOTOR KT740 2575727S	PC	001031 2023	S00407 /2023	24.04.00	1,000	110,0000	110,00
011.00001.6528-01	H CARBURADOR KT740 1685319S	PC	001032 2023	S00407 /2023	24.04.00	1,000	1.720,0000	1.720,00
011.00001.6529-01	S RETENTOR 01834 COD. 10630	PC	001033 2023	S00407 /2023	24.04.00	1,000	13,0000	13,00
011.00007.6664-01	H FILTRO AR GZ MZ52/MZ48 OVAL GROSSO KT740 1608304	PC	001023 2023	S00407 /2023	24.04.00	1,000	120,0000	120,00
011.00019.0021-01	WU SILICONE NEUTRO ALTA TEMP W-MAX 60G CINZA	PC	001028 2023	S00407 /2023	24.04.00	1,000	11,0000	11,00
019.00006.3277-01	H TELA DO OLEO KT740 COD.3216206S	PC	001030 2023	S00407 /2023	24.04.00	1,000	40,0000	40,00

0014 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 3.354,00

Fornecedor : 02070 HIDRAU TORQUE IND.COM. IMP. E EXP.LTDA
Pedido : 000463 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6537-01	REPARO PINCA 4V6525	PC	001035 2023	S00409 /2023		24.04.00	4,000	171,1200	684,48
011.00001.6538-01	PASTILHA FREIO 4V8416	PC	001036 2023	S00409 /2023		24.04.00	4,000	97,8000	391,20
011.00001.6539-01	PASTILHA FREIO 4V8417	PC	001037 2023	S00409 /2023		24.04.00	2,000	97,8000	195,60
011.00001.6540-01	PISTAO OCO 4V4852	PC	001038 2023	S00409 /2023		24.04.00	4,000	121,0200	484,08
031.00335.0124-01	PASTILHA 4V8417	PC	001039 2023	S00409 /2023		24.04.00	2,000	97,8000	195,60

0005 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.950,96

Fornecedor : 00105 TRA. COM. MAT. ELET. LUST. DECOR. LTDA - EPP
Pedido : 000464 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6530-01	TERMINAL ISOL. OLHAL 4MM AMAR TP-23-6 856	PC	001041 2023	S00410 /2023		24.04.00	4,000	1,3000	5,20
011.00001.6531-01	CABO PP 2 X 1MM 500V	PC	001042 2023	S00410 /2023		24.04.00	15,000	4,5000	67,50
011.00001.6532-01	CABO PP 3 X 2,5MM 500V	M	001043 2023	S00410 /2023		24.04.00	15,000	9,8500	147,75
011.00001.6533-01	CHAVE PART. DIR. TRIF. PDW05-5V25 5CV 220V	PC	001044 2023	S00410 /2023		24.04.00	1,000	368,6000	368,60
011.00106.0208-01	BROCA A.R.P. 117X5/16	PC	001046 2023	S00410 /2023		24.04.00	1,000	28,5000	28,50
012.00022.5681-01	HASTE TERRA BAIXA CAMADA 5/8 X 2,40 IH 858	PC	001040 2023	S00410 /2023		24.04.00	4,000	75,0000	300,00
090.00808.0002-01	PONTA DE PROVA P/ TESTE MULTIMETRO MINIPA M7L-1	PC	001045 2023	S00410 /2023		24.04.00	2,000	45,0000	90,00

0007 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.007,55



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 125

Fornecedor : 20270 HIDRAU TORQUE IND.COM. IMP. E EXP.LTDA
 Pedido : 000465 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6541-01	PLACA 4V6527	PC	001047 2023	S00411 /2023		24.04.00	2,000	848,2100	1.696,42
0001 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido : 1.696,42

Fornecedor : 00386 NONINO IND.E COM.DE IMPLM.AGRICOLAS LIMITADA
 Pedido : 000468 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.4078-01	UNIAO RETA 10MM	PC	001054 2023	S00414 /2023		24.04.00	5,000	4,5000	22,50
014.00034.1258-01	UNIAO RETA 6MM	PC	001052 2023	S00414 /2023		24.04.00	5,000	2,9300	14,65
037.00538.0025-01	UNIAO RETA 8MM	PC	001053 2023	S00414 /2023		24.04.00	5,000	3,9000	19,50
0003 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido : 56,65

Fornecedor : 10661 EMERSON DONIZETI RODRIGUES - ME
 Pedido : 000469 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
012.00013.0090-01	LAMPADA 1034 12V 21/5W	PC	001055 2023	S00415 /2023		24.04.00	30,000	5,0000	150,00
012.00036.0547-01	LAMPADA ESMAGADA 24V 5W	PC	001060 2023	S00415 /2023		24.04.00	30,000	8,0000	240,00
012.00036.1240-01	LAMPADA ESMAGADA 12V-5W	PC	001059 2023	S00415 /2023		24.04.00	30,000	4,0000	120,00
037.00303.5459-01	LAMPADA 69 24V 4W	PC	001056 2023	S00415 /2023		24.04.00	30,000	4,0000	120,00
037.00303.5460-01	LAMPADA H7 12V 55W CLASSIC	PC	001057 2023	S00415 /2023		24.04.00	20,000	32,0000	640,00
037.00303.5461-01	LAMPADA H7 24V 70W PHILIPS	PC	001058 2023	S00415 /2023		24.04.00	20,000	65,0000	1.300,00
0006 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido : 2.570,00

Fornecedor : 15446 BURITI MAQUINA E FERRAMENTAS LTDA
 Pedido : 000470 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.3332-01	FILTRO AR FS160/220/FR220	PC	001068 2023	S00416 /2023		24.04.00	1,000	9,3900	9,39
011.00001.4164-01	CABO DO ACELERADOR FS160/220	PC	001072 2023	S00416 /2023		24.04.00	1,000	123,7800	123,78
011.00001.5873-01	TAMPA VENTILADOR FS160/220/280	PC	001078 2023	S00416 /2023		24.04.00	1,000	64,4800	64,48
011.00001.5875-01	ANEL FS160/220/280/FR220	PC	001063 2023	S00416 /2023		24.04.00	2,000	14,2200	28,44
011.00001.5879-01	JOGO JUNTA CARB.FS160/220/280	PC	001069 2023	S00416 /2023		24.04.00	1,000	67,6100	67,61
011.00001.5880-01	ABRACADEIRA CABO FS160/220/280	PC	001070 2023	S00416 /2023		24.04.00	2,000	7,4500	14,90
011.00001.5887-01	ROLAMENTO DE ESFERA FIXA 12,00X28,00X8,00	PC	001081 2023	S00416 /2023		24.04.00	2,000	25,0500	50,10
011.00001.6507-01	PECA ENGATE FS160/220/280/FR220/SR400/420/KM55/BR6	PC	001061 2023	S00416 /2023		24.04.00	1,000	8,8800	8,88
011.00001.6508-01	FILTRO INTERNO C/ TELA FS160/220/FR220	PC	001067 2023	S00416 /2023		24.04.00	1,000	41,8700	41,87



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 126

011.00001.6514-01	SUPORTE CABO FS220/280	PC	001073	2023	S00416	/2023	24.04.00	1,000	74,1000	74,10
011.00001.6517-01	CABO MAO FD160/220/280	PC	001071	2023	S00416	/2023	24.04.00	1,000	58,3800	58,38
011.00001.6519-01	ROLAMENTO DE ESFERAS 6001 Z	PC	001074	2023	S00416	/2023	24.04.00	1,000	57,8400	57,84
011.00001.6520-01	ROLAMENTO 6001C3SO FS220/280	PC	001075	2023	S00416	/2023	24.04.00	1,000	49,5200	49,52
011.00001.6521-01	ROLAMENTO DE ESFERAS 6000	PC	001076	2023	S00416	/2023	24.04.00	1,000	41,5600	41,56
011.00001.6522-01	ROLAMENTO DE ESFERAS 6202-2RS	PC	001077	2023	S00416	/2023	24.04.00	1,000	78,5600	78,56
011.00001.6523-01	JOGO JUNTA VEDA S/ RETA FS160/220/280	PC	001079	2023	S00416	/2023	24.04.00	1,000	10,5800	10,58
011.00001.6524-01	ROLAMENTO ESFERA 60012RSC3NSK FS/44/85R/88/108/FR8	PC	001082	2023	S00416	/2023	24.04.00	1,000	35,4900	35,49
011.00007.6599-01	MOLA DE EMBREAGEM FS160/220/280/FR220	PC	001062	2023	S00416	/2023	24.04.00	1,000	10,9900	10,99
011.00007.6879-01	PISTAO 38MM FS 220	PC	001080	2023	S00416	/2023	24.04.00	1,000	160,0200	160,02
011.00007.6912-01	ROLAMENTO 6202-2RS-C3	PC	001083	2023	S00416	/2023	24.04.00	1,000	31,8800	31,88
011.00014.0513-01	CABECOTE ASPIRACAO FS	PC	001066	2023	S00416	/2023	24.04.00	1,000	15,4500	15,45
011.00018.4786-01	MANGUEIRA COMBUSTIVEL FS160/220/280/FR220	PC	001065	2023	S00416	/2023	24.04.00	1,000	10,6600	10,66
034.00077.1259-01	TAMPA TANQUE FS160/220/280	PC	001064	2023	S00416	/2023	24.04.00	1,000	44,5500	44,55

0023 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.089,03

Fornecedor : 00386 NONINO IND.E COM.DE IMPLM.AGRICOLAS LIMITADA
 Pedido : 000472 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00170.3245-01	CARRETEL FIO NYLON 1623 (POLIMATIC)	PC	001085	2023	S00418	/2023	24.04.00	2,000	95,0000	190,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 190,00

Fornecedor : 10915 AGRORISSI PCS ACESS.P/ MAQ. E IMPL.AGRIC.LTDA
 Pedido : 000473 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.4185-01	RETENTOR REDUTOR ROCADEIRA T	PC	001094	2023	S00419	/2023	24.04.00	4,000	20,0000	80,00
011.00001.5223-01	CAPA ALAVANCA CAMBIO COD.022008	PC	001089	2023	S00419	/2023	24.04.00	1,000	35,0000	35,00
011.00001.6403-01	ABRACADEIRA TERMINAL DIR.	PC	001086	2023	S00419	/2023	24.04.00	1,000	27,0000	27,00
011.00001.6404-01	TERMINAL DIR.FIXO CURTO DIR.	PC	001097	2023	S00419	/2023	24.04.00	1,000	149,5200	149,52
011.00001.6406-01	TERMINAL DIR.REGUL.LONGO L/E	PC	001098	2023	S00419	/2023	24.04.00	1,000	200,0000	200,00
011.00001.6503-01	ARRUELA ALUMINIO 9/16" (11631	PC	001087	2023	S00419	/2023	24.04.00	30,000	0,3000	9,00
011.00001.6504-01	ARRUELA TRAABA CUBO DA RODA	PC	001088	2023	S00419	/2023	24.04.00	1,000	65,5000	65,50
011.00001.6505-01	CORREIA 4/3VX-900/TURBINA EL	PC	001091	2023	S00419	/2023	24.04.00	2,000	315,0000	630,00
011.00020.4807-01	COLA SUPER COLA 793 C/20GRS	PC	001090	2023	S00419	/2023	24.04.00	2,000	15,0000	30,00
011.00038.0060-01	LIXA FERRO 100	FLS	001092	2023	S00419	/2023	24.04.00	10,000	5,0000	50,00
011.00189.6614-01	ROLAMENTO VIRABREQUIM FMC R-	PC	001095	2023	S00419	/2023	24.04.00	4,000	115,0000	460,00
032.00634.0004-01	SPRAY DESENGRIPANTE/ANTICORROSIVO	PC	001096	2023	S00419	/2023	24.04.00	2,000	10,0000	20,00
041.00032.0012-01	LIXA FERRO 80	FLS	001093	2023	S00419	/2023	24.04.00	10,000	5,0000	50,00

0013 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.806,02



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 127

Fornecedor : 11896 MARCOS ANTONIO RODRIGUES PECAS ME
 Pedido : 000474 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
020.00065.5878-01	PARAFUSO CINTA CUICA 10MM	PC	001100 2023	S00420 /2023		24.04.00	2,000	11,0000	22,00
020.00115.0002-01	DIAFRAGMA CUICA DE FREIO 8 P	PC	001099 2023	S00420 /2023		24.04.00	1,000	26,0000	26,00
0002 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido : 48,00

Fornecedor : 10915 AGRORISSI PCS ACESS.P/ MAQ. E IMPL.AGRIC.LTDA
 Pedido : 000476 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.4185-01	RETENTOR REDUTOR ROCADEIRA T	PC	001108 2023	S00422 /2023		24.04.00	2,000	30,0000	60,00
011.00001.6464-01	INTERRUPTOR PARTIDA MF L-200	PC	001106 2023	S00422 /2023		24.04.00	1,000	95,5000	95,50
011.00001.6466-01	LUVA 6 ESTRIAS ENGATE RAPIDO	PC	001107 2023	S00422 /2023		24.04.00	1,000	205,0000	205,00
011.00001.6499-01	CARCACA PRE-FILTRO AR MF-265	PC	001102 2023	S00422 /2023		24.04.00	1,000	30,0000	30,00
011.00001.6500-01	COLA SILICONE ALTA TEMPERATURA 2597433	PC	001104 2023	S00422 /2023		24.04.00	2,000	70,0000	140,00
011.00001.6501-01	FILTRO CAMBIO VT 880/980BH *	PC	001105 2023	S00422 /2023		24.04.00	1,000	70,0000	70,00
011.00001.6502-01	RETENTOR TDF VT.60A88/685/78	PC	001109 2023	S00422 /2023		24.04.00	1,000	55,0000	55,00
011.00189.6613-01	ROLAMENTO RODA DIANT. PQ. VT. T	PC	001110 2023	S00422 /2023		24.04.00	1,000	75,0000	75,00
011.00189.6614-01	ROLAMENTO VIRABREQUIM FMC R-	PC	001111 2023	S00422 /2023		24.04.00	2,000	115,0000	230,00
021.00036.4545-01	COLA ADESIVO JUNTA TDS 3M	PC	001103 2023	S00422 /2023		24.04.00	2,000	15,0000	30,00
034.00077.0009-01	TAMPA TANQUE COMBUSTIVEL FORD	PC	001112 2023	S00422 /2023		24.04.00	1,000	20,0000	20,00
0011 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido : 1.010,50

Fornecedor : 00286 AUTO RETIFICA CLAUDIA LTDA ME
 Pedido : 000479 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
026.00002.1060-01	KIT REPARO TRAMBULADOR	KIT	000986 2023	S00390 /2023		06.09.00	1,000	36,6400	36,64
0001 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido : 36,64

Fornecedor : 12092 VICENTE PNEUS LTDA.
 Pedido : 000482 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00101.1259-01	PNEU 205/75 R16	PC	000988 2023	S00392 /2023		06.09.00	4,000	700,0000	2.800,00
0001 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido : 2.800,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 128

Fornecedor : 12092 VICENTE PNEUS LTDA.
 Pedido : 000483 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00313.0218-01	PNEU 205/70/15 RADIAL	UN	000989 2023	S00393 /2023		06.09.00	2,000	526,0000	1.052,00
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	1.052,00

Fornecedor : 12092 VICENTE PNEUS LTDA.
 Pedido : 000485 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
071.00071.0004-01	PNEU 185/70 R 14	UN	000969 2023	S00386 /2023		06.09.00	4,000	424,0000	1.696,00
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	1.696,00

Fornecedor : 00286 AUTO RETIFICA CLAUDIA LTDA ME
 Pedido : 000486 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
036.00030.0003-01	FILTRO OLEO	PC	001016 2023	S00404 /2023		06.09.00	1,000	28,0000	28,00
037.00362.0014-01	LITRO OLEO MOTOR	PC	001017 2023	S00404 /2023		06.09.00	4,000	45,0000	180,00
0002 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	208,00

Fornecedor : 15123 LANCA & LANCA LTDA-ME
 Pedido : 000487 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
031.00018.0034-01	FILTRO DE OLEO - KOMBI	UN	000956 2023	S00376 /2023		06.09.00	1,000	25,0000	25,00
037.00362.1009-01	OLEO 15W40	FRS	000955 2023	S00376 /2023		06.09.00	3,500	33,0000	115,50
0002 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	140,50

Fornecedor : 00546 RADIAL BEBEDOURO PNEUS LTDA - EPP
 Pedido : 000489 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
031.00366.0007-01	COXIM DO ESCAPAMENTO	PC	000966 2023	S00383 /2023		06.09.00	2,000	12,0000	24,00
031.00396.0013-01	ESCAPAMENTO FINAL DA KOMBI	PC	000965 2023	S00383 /2023		06.09.00	1,000	245,0000	245,00
037.00362.0200-01	OLEO 5W40	PC	000963 2023	S00383 /2023		06.09.00	4,000	50,0000	200,00
054.00003.0017-01	FILTRO DE OLEO KOMBI	PC	000964 2023	S00383 /2023		06.09.00	1,000	28,0000	28,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 129

0004 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 497,00

Fornecedor : 00286 AUTO RETIFICA CLAUDIA LTDA ME

Pedido : 000490 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
019.00006.3236-01	OLEO 5W30 SINTETICO EM FRASCO DE 1 LITRO	FRS	001013 2023	S00401 /2023		06.09.00	4,000	45,0000	180,00
036.00030.0003-01	FILTRO OLEO	PC	001012 2023	S00401 /2023		06.09.00	1,000	28,0000	28,00

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 208,00

Fornecedor : 05810 EDILSON SANTOS PECAS - ME

Pedido : 000491 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
020.00065.1258-01	PARAFUSO FIXACAO VOLANTE	PC	000997 2023	S00395 /2023		06.09.00	8,000	42,0000	336,00
027.00024.5458-01	ATUADOR EMBREAGEM	PC	000996 2023	S00395 /2023		06.09.00	1,000	679,0000	679,00
032.00507.0023-01	KIT EMBREAGEM	KIT	000995 2023	S00395 /2023		06.09.00	1,000	2.969,0000	2.969,00
032.00507.0244-01	KIT DE RETENTOR	KIT	000998 2023	S00395 /2023		06.09.00	1,000	619,0000	619,00
041.00027.0008-01	OLEO DE EMBREAGEM	LT	000999 2023	S00395 /2023		06.09.00	1,000	36,0000	36,00

0005 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 4.639,00

Fornecedor : 05810 EDILSON SANTOS PECAS - ME

Pedido : 000492 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
031.00397.0016-01	RADIADOR DO INTERCOOLER RECONDICIONADO	UN	001002 2023	S00396 /2023		06.09.00	1,000	1.918,0000	1.918,00
034.00078.0028-01	VALVULA DE ALIVIO/TROCADOR CALOR	PC	001001 2023	S00396 /2023		06.09.00	1,000	1.804,0000	1.804,00
037.00309.0008-01	ROLAMENTO DUPLO RODA DIANTEIRA	UN	001000 2023	S00396 /2023		06.09.00	2,000	390,0000	780,00

0003 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 4.502,00

Fornecedor : 05810 EDILSON SANTOS PECAS - ME

Pedido : 000493 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
031.00114.0027-01	GUARDA PO DO AMORTECEDOR	PC	001006 2023	S00397 /2023		06.09.00	2,000	190,0000	380,00
031.00353.0127-01	BATENTE SUSPENSAO DIANTEIRA.	PC	001005 2023	S00397 /2023		06.09.00	2,000	245,0000	490,00
031.00366.0002-01	COXIM AMORTECEDOR DIANT.	PC	001004 2023	S00397 /2023		06.09.00	2,000	690,0000	1.380,00
033.00341.0008-01	AMORTECEDOR DIANTEIRO	PC	001003 2023	S00397 /2023		06.09.00	2,000	974,0000	1.948,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 130

0004 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 4.198,00

Fornecedor : 05810 EDILSON SANTOS PECAS - ME

Pedido : 000494 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00181.0007-01	TUBO SENSOR DE PRESSAO GASES ESCAP	PC	001008 2023	S00398 /2023		06.09.00	1,000	1.219,0000	1.219,00
026.00013.0292-01	TUBO .	PC	001009 2023	S00398 /2023		06.09.00	1,000	949,0000	949,00
071.00091.0008-01	EIXO HOMOCINETICO COMPLETO L.D.	UN	001007 2023	S00398 /2023		06.09.00	1,000	2.209,0000	2.209,00

0003 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 4.377,00

Fornecedor : 00286 AUTO RETIFICA CLAUDIA LTDA ME

Pedido : 000495 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
031.00020.0010-01	INTERRUPTOR DE OLEO	PC	001115 2023	S00425 /2023		06.09.00	1,000	79,8000	79,80

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 79,80

Fornecedor : 00286 AUTO RETIFICA CLAUDIA LTDA ME

Pedido : 000497 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.3936-01	KIT REPARO BICO INJETOR	PC	001118 2023	S00426 /2023		06.09.00	1,000	41,4800	41,48
034.00302.1226-01	JOGO CABO DE VELA	JG	001116 2023	S00426 /2023		06.09.00	1,000	188,0000	188,00
099.00165.0003-01	VELA IGNICAO	PC	001117 2023	S00426 /2023		06.09.00	4,000	25,6000	102,40

0003 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 331,88

Fornecedor : 00286 AUTO RETIFICA CLAUDIA LTDA ME

Pedido : 000499 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
019.00006.3236-01	OLEO 5W30 SINTETICO EM FRASCO DE 1 LITRO	FRS	001120 2023	S00428 /2023		06.09.00	4,000	45,0000	180,00
031.00328.0011-01	FILTRO DE AR	UN	001123 2023	S00428 /2023		06.09.00	1,000	45,0000	45,00
032.00337.0121-01	FILTRO COMBUSTIVEL	PC	001124 2023	S00428 /2023		06.09.00	1,000	34,5000	34,50
032.00374.0014-01	COXIM TRAZEIRO DO MOTOR	PC	001122 2023	S00428 /2023		06.09.00	1,000	175,0000	175,00
036.00030.0003-01	FILTRO OLEO	PC	001121 2023	S00428 /2023		06.09.00	1,000	28,0000	28,00

0005 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 462,50



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 131

Fornecedor : 00286 AUTO RETIFICA CLAUDIA LTDA ME

Pedido : 000501 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
019.00006.3236-01	OLEO 5W30 SINTETICO EM FRASCO DE 1 LITRO	FRS	001127 2023	S00430 /2023		06.09.00	4,000	45,0000	180,00
031.00366.1479-01	COXIM TRAZEIRO CAMBIO	PC	001126 2023	S00430 /2023		06.09.00	1,000	175,0000	175,00
036.00030.0003-01	FILTRO OLEO	PC	001128 2023	S00430 /2023		06.09.00	1,000	28,0000	28,00
036.00312.0066-01	JUNTA COLETOR ESCAPAMENTO	PC	001129 2023	S00430 /2023		06.09.00	1,000	78,0000	78,00
0004 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		461,00

Fornecedor : 16283 DUCATTI & DUCATTI COM. LTDA-ME

Pedido : 000503 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
020.00055.0089-01	PAPEL LENCOL 50 X 50 CM	UN	000985 2023	S00389 /2023		06.09.00	600,000	9,0000	5.400,00
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		5.400,00

Fornecedor : 10902 CRISTALIA PROD. QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA

Pedido : 000504 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00076.0001-01	LACTATO DE BIRIPIDENO 5 MG. INJETAVEL AMPOLA DE 1	AMP	001161 2023	E00053 /2021		06.09.00	50,000	2,0600	103,00
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		103,00

Fornecedor : 07153 CIRURGICA UNIAO LTDA.

Pedido : 000505 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
020.00004.0024-01	CURATIVO AG+EXTRA 15X15 CAIXA COM 10 UNID.	CX	001162 2023	E00053 /2021		06.09.00	10,000	1.390,0000	13.900,00
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		13.900,00

Fornecedor : 07153 CIRURGICA UNIAO LTDA.

Pedido : 000506 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
020.00049.0018-01	SONDA ENDOTRAQUEAL NRO. 5,0 C/BL. ESTERELIZADA	UN	001163 2023	E00048 /2022		06.09.00	100,000	4,6400	464,00
020.00049.0150-01	SONDA ENDOTRAQUEAL NRO. 5,50 SEM BALAO ESTERIL	UN	001164 2023	E00048 /2022		06.09.00	100,000	3,5400	354,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 132

0002 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido : 818,00

Fornecedor : 20238 BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA
Pedido : 000507 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
025.00038.0074-01	SERINGA DE GASOMETRIA S/AG. 3ML	UN	001165 2023	E00048 /2022		06.09.00	1.000,000	2,2000	2.200,00

0001 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido : 2.200,00

Fornecedor : 16992 DMC DISTRIBUIDORAS, COM. DE MED. EIRELI - EPP
Pedido : 000508 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00009.0002-01	BROMETO DE IPRATROPIO 0,025% GOTAS FRASCO DE 20 ML	FRS	001166 2023	E00053 /2021		06.09.00	200,000	0,8900	178,00

0001 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido : 178,00

Fornecedor : 10207 SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Pedido : 000509 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00330.0005-01	CLORIDRATO DE TRAMADOL 50 MG INJ. AMP. 2 ML 100 MG./2 ML.	AMP	001167 2023	E00053 /2021		06.09.00	1.680,000	1,5000	2.520,00

0001 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido : 2.520,00

Fornecedor : 10902 CRISTALIA PROD. QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA
Pedido : 000510 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00046.0010-01	CITRATO DE FENTANILA 0,0785 MG/ML 10ML	AMP	001168 2023	E00053 /2021		06.09.00	500,000	5,4000	2.700,00
021.00083.0001-01	MIDAZOLAM 15 MG. INJETAVEL AMPOLA DE 3 ML. 5 MG./ML.	AMP	001169 2023	E00053 /2021		06.09.00	500,000	4,0000	2.000,00

0002 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido : 4.700,00

Fornecedor : 06400 LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA
Pedido : 000511 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
----------	-----------	-------	------------	--------------------	---------------	-------	-----------------------	----------------	-------------



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 133

021.01330.0001-01	SEVOCRIS 100% INALANTE - 250 ML.	FRS	001170 2023	E00053 /2021	06.09.00	20,000	546,8100	10.936,20
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :	10.936,20

Fornecedor : 11941 MARGARETE C. F. DE SOUZA - EPP
Pedido : 000512 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
054.00006.0001-01	PANO DE CHAO PANO DE ALGODAO PARA LIMPEZA - LAVADO E ALVEJADO MEDINDO 37 CM X 67 CM, NA COR BRANCA, COM ETIQUETA COSTURADA NO PANO CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO DO FABRICANTE E MARCA,ACONDICIONADOS EM SACO PLAS- TICO SELADO E LACRADO.	UN	001333 2023	E00005 /2022		06.09.00	500,000	2,8900	1.445,00
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :	1.445,00	

Fornecedor : 13235 CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA
Pedido : 000513 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
041.00005.0011-01	DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO (GAL. 05 LTS.) DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO, CONCENTRADO, ACONDICI- ONADO EM GALAO PLASTICO CONTENDO 5 LITROS, COM AL- CA. COMPOSICAO: TENSOATIVOS ANIONICOS, COADJUVAN- TES, SEQUESTRANTE, DERIVADOS DE ISOTIAZOLINONAS, ESPESSANTE, CORANTE, PERFUME E AGUA. COMPONENTE ATIVO: LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SO- DIO CONTENDO TENSOATIVO BIODEGRADAVEL.	GAL	001335 2023	E00005 /2022		06.09.00	100,000	8,9500	895,00
041.00006.0011-01	DESINFETANTE CONCENTRADO (GAL. 05 LTS.) DESINFETANTE CONCENTRADO COM ACAA BACTERICIDA FRENTE A SALMONELLA CHOLERAESUIS E STAPHYLOCOCCUS AUREUS INDICADO PARA QUALQUER SUPERFICIE LAVAVEL FRAGANCIA LAVANDA EUCALIPTO OU FLORAL COMPOSTO DE CONSERVANTE TENSOATIVO NAO IONICO CORANTE ES- SENCIA E VEICULO PRINCIPIO ATIVO CLORETO DIALQUIL DIMETIL BENZIL AMONIO 0.5% PRODUTO DEVE SER USADO PURO PARA DESINFECCAO DE AMBIENTES E PARA LIMPEZA DE AMBIENTES O PRODUTO PODERA SER DILUIDO ATE 1:10 EMBALADO EM GALAO PLASTICO CONTENDO 5 LTS. DEVIDA- MENTE ROTULADO.	GAL	001336 2023	E00005 /2022		06.09.00	250,000	5,9400	1.485,00
0002 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :	2.380,00	



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 134

Fornecedor : 19756 BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTD
Pedido : 000514 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
054.00014.0001-01	ESCOVA DE NYLON PARA LAVAR ROUPAS.	UN	001337 2023	E00005 /2022		06.09.00	300,000	2,0600	618,00
0001 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido : 618,00

Fornecedor : 11941 MARGARETE C. F. DE SOUZA - EPP
Pedido : 000515 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
054.00036.0021-01	COLHER DESCARTAVEL P/ REFEICAO COLHER DESCARTAVEL PARA REFEICAO: MATERIAL EM PLASTICO DESCARTAVEL RESISTENTE, EM POLIESTIRENO CRISTAL (ATOXICO) TRANSPARENTE. ACONDICIONADO EM CAIXA COM 1.000 UNIDADES.	CX	001338 2023	E00005 /2022		06.09.00	50,000	78,5000	3.925,00
0001 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido : 3.925,00

Fornecedor : 19762 FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA
Pedido : 000516 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
054.00009.0003-01	SACO DE LIXO 60 LITROS (MALA C/ 100 SACOS) SACO PLASTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESIDUO COMUM, SACO RESISTENTE, VIRGEM, DE COR PRETO,CON- FECCIONADO DE POLIETILENO DE ALTA OU BAIXA DENSI- DADE, SOLDA CONTINUA, UNIFORME, HOMOGENEA E SEM DOBRAS NO INFERIOR E LATERAL DO SACO. SUPPORTANDO 10 KG TENDO SUA CAPACIDADE VOLUMETRICA 60 LITROS, TIPO COMUM, DEVENDO A EMBALAGEM EXTER- NA DO PRODUTO CONTER IMPRESSAO INVIOLAVEL INFOR- MANDO IDENTIFICACAO NUMERO DE UNIDADES. EMBALAGEM CONTENDO 100 UNIDADES.	MLA	001340 2023	E00005 /2022		06.09.00	150,000	22,6800	3.402,00
0001 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido : 3.402,00

Fornecedor : 19760 S.V.M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI
Pedido : 000517 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
----------	-----------	-------	------------	--------------------	---------------	-------	-----------------------	----------------	-------------



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 135

041.00008.0008-01	SABONETE LIQUIDO (GAL. 5 LITROS)	GAL	001341	2023	E00005 /2022	06.09.00	200,000	11,4900	2.298,00
SABONETE LIQUIDO PEROLADO, PARA LAVAGEM DE MAOS E ANTEBRACOS, FORMULADO COM AGENTE PEROLIZANTE, UMEC-TANTES E EMOLIENTES. EM SUA COMPOSICAO DEVERA CON-TER: LAURIL ETER SULFATO DE SODIO, COCO AMIDO PRO-PIL BETAINA, DIETANOLAMIDA DE ACIDOS GRAXOS DE CO-CO, ACIDO CITRICO, AGENTE PEROLIZANTE, CONSERVANTE, CORANTE, ESSENCIA E AGUA DEIONIZADA, PH 6,0 A 7,5, VISCOSIDADE ENTRE 1.500 . 2.500 CP. ACONDICIONADO EM GALAO PLASTICO RESISTENTE DE 05 (CINCO) LITROS, NO ROTULO DEVERA CONSTAR INFORMACOES DO FABRICAN-TE, NUMERO DO LOTE, VALIDADE IMPRESSA COM MINIMO DE 24 MESES, INFORMACOES DE PRECAUCAO E SEGURANCA (EX. MANTER FORA DO ALCANCE DE CRIANCAS E ANIMAIS DO-MESTICOS).									
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	2.298,00

Fornecedor : 19766 SABIA E ROCHA LTDA
Pedido : 000518 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
041.00007.0013-01	SABAO EM PO C/ ALVEJANTE OU AMACIANTE SABAO EM PO PARA LAVAGEM DE ROUPAS, ACONDICIONADO EM SACO PLASTICO/CAIXA DE 01 KG, RESISTENTE E LACRADO. O PRODUTO DEVERA TER PERFUME AGRADAVEL E ACAO QUE PROPORCIONE LIMPEZA E MACIEZ AS ROUPAS. PH SOLUCAO A 1% ENTRE 11,0, MATERIA ATIVA ANIONICA MAIOR 4,0, MATERIA VOLATIL 105C MAIOR 2,0 E TEOR DE FOSFORO TOTAL (P2O5) MENOR QUE 1,0 E MATERIA ATIVA AQUIL BENZENO SULFONATO DE SODIO. DEVERA CONSTAR NO ROTULO DO PRODUTO: COMPOSICAO, PRECAUCOES, RECOMENDACOES, INSTRUcoes DE LAVAGEM, TELEFONE DO SAC, E-MAIL E SITE DO FABRICANTE. A EMPRESA DEVERA POSSUIR FICHA TECNICA DO PRODUTO, FISPQ (FICHA DE INFORMACAO DE SEGURANCA DE PRODUTO QUIMICO), O REGISTRO E/OU NOTIFICACAO DO PRODUTO NA ANVISA, LICENCA E AUTORIZACAO DE FUNCIONAMENTO PARA SANEANTES PARA O FABRICANTE E PARA O DISTRIBUIDOR, LAUDOS DO IPT OU LABORATORIO DEVIDAMENTE CREDENCIADO PELO INMETRO. EM CASO DE DUVIDA, NA ENTREGA DO PRODUTO, SERA ENVIADO LOTE PARA O IPT PARA A COMPROVACAO DAS EXIGENCIAS EDITALICIAS A CUSTA DO FORNECEDOR.	KG	001342	2023	E00005 /2022		06.09.00	600,000	3,8000	2.280,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 136

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 2.280,00

Fornecedor : 15727 PONTUAL COMERCIAL EIRELI
 Pedido : 000519 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
020.00049.0019-01	SONDA ENDOTRAQUEAL NRO. 5,5 C/BL. ESTERELIZADA	UN	001326 2023	E00048 /2022		06.09.00	60,000	4,1100	246,60

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 246,60

Fornecedor : 07153 CIRURGICA UNIAO LTDA.
 Pedido : 000520 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
025.00061.0035-01	CATETER OXIGENIO NRO. 04 - PCT. C/ 20 UN.	PCT	001327 2023	E00054 /2021		06.09.00	10,000	11,7500	117,50

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 117,50

Fornecedor : 19088 M.TESTA CONFECCAO
 Pedido : 000521 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
020.00079.0006-01	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL MASCARA RESPIRATORIA DESCARTAVEL TRIPLA CAMADA COM CLIP NASAL EM CAIXA COM 50 UNIDADES.	UN	001328 2023	E00029 /2022		06.09.00	60.000,000	0,0980	5.880,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 5.880,00

Fornecedor : 12777 CIRURGICA SAO JOSE LTDA
 Pedido : 000522 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
020.00049.0068-01	SONDA RETAL NRO. 16	UN	001329 2023	E00048 /2022		06.09.00	200,000	0,6700	134,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 134,00

Fornecedor : 06771 DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
 Pedido : 000523 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
020.00003.0002-01	ESPARADRAPO 10MM. X 4,50 MT.	ROL	001331 2023	E00054 /2021		06.09.00	600,000	9,6000	5.760,00
020.00049.0007-01	SONDA FOLLEY 14 2 VIAS	UN	001332 2023	E00054 /2021		06.09.00	300,000	2,9900	897,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 137

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 6.657,00

Fornecedor : 09587 PORTAL LTDA.
Pedido : 000524 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
051.00046.0005-01	AGUA P/ INJECAO 10 ML	AMP	001317 2023	E00047 /2022		06.09.00	10.000,000	0,3400	3.400,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 3.400,00

Fornecedor : 06771 DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
Pedido : 000525 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00028.0032-01	SULFATO DE MAGNESIO 10% INJETAVEL	AMP	001318 2023	E00028 /2022		06.09.00	600,000	1,2000	720,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 720,00

Fornecedor : 18187 DUPATRI HOSP. COM., IMP. E EXP. LTDA.
Pedido : 000526 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00024.0005-01	HIDROXIDO DE FERRO POLIMALTOZADO I.V. INJETAVEL	AMP	001319 2023	E00028 /2022		06.09.00	500,000	7,9780	3.989,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 3.989,00

Fornecedor : 10902 CRISTALIA PROD. QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA
Pedido : 000527 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00158.0001-01	BROMETO DE ROCURON 10 MG/ML AMP. 5 ML AMPOLA DE 1 ML.	AMP	001320 2023	E00047 /2022		06.09.00	200,000	9,9900	1.998,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.998,00

Fornecedor : 10207 SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Pedido : 000528 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00032.0009-01	ACIDO ACETILSALICILICO 100 MG. COMPRIMIDO	COM	001321 2023	E00034 /2022		06.09.00	2.500,000	0,0440	110,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 138

0001 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido : 110,00

Fornecedor : 20163 NDS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Pedido : 000529 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00034.0006-01	AMOXICILINA 500 MG. CAPSULA	CAP	001322 2023	E00041 /2022		06.09.00	3.000,000	0,2100	630,00
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	630,00

Fornecedor : 16988 CENTERMEDI COMERCIO. PROD. HOSPITALARES LTDA
Pedido : 000530 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00035.0005-01	ATENOLOL 50 MG. COMPRIMIDO	COM	001323 2023	E00053 /2021		06.09.00	1.000,000	0,0790	79,00
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	79,00

Fornecedor : 10207 SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Pedido : 000531 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00010.0010-01	CEFALEXINA 500 MG	COM	001325 2023	E00052 /2021		06.09.00	3.000,000	0,3670	1.101,00
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	1.101,00

Fornecedor : 13352 DROGAFONTE LTDA
Pedido : 000532 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.01287.0001-01	CIPROFLAXACINO 500 MG	COM	001305 2023	E00053 /2021		06.09.00	2.000,000	0,2200	440,00
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	440,00

Fornecedor : 15916 INOVAMED HOSPITALAR LTDA
Pedido : 000533 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00095.0003-01	PARACETANOL 750 MG. COMPRIMIDO	COM	001306 2023	E00053 /2021		06.09.00	500,000	0,0979	48,95
021.00114.0001-01	ACEBROFILINA XAROPE ADULTO 120 ML.	FRS	001307 2023	E00053 /2021		06.09.00	50,000	3,9500	197,50
021.00114.0002-01	ACEBROFILINA XAROPE PEDIATRICO 120 ML.	FRS	001308 2023	E00053 /2021		06.09.00	50,000	2,4890	124,45
021.01097.0050-01	LORATADINA 10 MG	COM	001309 2023	E00053 /2021		06.09.00	1.208,000	0,1000	120,80



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 139

0004 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 491,70

Fornecedor : 13554 PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA
Pedido : 000534 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00021.0002-01	FUROSEMIDA 40 MG. COMPRIMIDO	COM	001310 2023	E00034 /2022		06.09.00	1.500,000	0,0650	97,50
	CAIXA C/20 COMP								
021.00034.0001-01	AMOXICILINA 250 MG/ML - 150 ML	FRS	001311 2023	E00034 /2022		06.09.00	200,000	6,3000	1.260,00

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.357,50

Fornecedor : 09587 PORTAL LTDA.
Pedido : 000535 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00014.0117-01	CLORIDRATO DE AMBROXOL XPE. PEDIATRICO	FRS	001312 2023	E00028 /2022		06.09.00	200,000	2,9229	584,58

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 584,58

Fornecedor : 09587 PORTAL LTDA.
Pedido : 000536 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00081.0002-01	MALEATO DE DEXOCLORFENIROMINA FRASCO 120 M XAROPE.	FRS	001313 2023	E00053 /2021		06.09.00	400,000	1,8500	740,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 740,00

Fornecedor : 10207 SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Pedido : 000537 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00092.0010-01	OLEO MINERAL 100 ML	UN	001314 2023	E00047 /2022		06.09.00	50,000	3,6500	182,50

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 182,50

Fornecedor : 20163 NDS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Pedido : 000538 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
----------	-----------	-------	------------	--------------------	---------------	-------	-----------------------	----------------	-------------



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 140

021.00314.0004-01	PREDSIN 3 MG/ML FRASCO 60ML.	FRS	001315 2023	E00041 /2022	06.09.00	100,000	4,3000	430,00
-------------------	---------------------------------	-----	-------------	--------------	----------	---------	--------	--------

0001 Itens Mostrados	Valor Total de compras do Pedido :	430,00
----------------------	------------------------------------	--------

Fornecedor : 12470 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA
 Pedido : 000539 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.01135.0005-01	FORMOTEROL + BUDESONIDA 12/400 MCG C/INALADOR	FRS	001316 2023	E00047 /2022		06.09.00	200,000	82,9000	16.580,00

0001 Itens Mostrados	Valor Total de compras do Pedido :	16.580,00
----------------------	------------------------------------	-----------

Fornecedor : 06776 CIRURGICA OLIMPIO - EIRELI
 Pedido : 000540 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
020.00059.0078-01	SORO GLICOFISIOLOGICO 1.000 ML. - SISTEMA FECHADO FRASCO / BOLSA	UN	001287 2023	E00029 /2022		06.09.00	2.000,000	8,0000	16.000,00

0001 Itens Mostrados	Valor Total de compras do Pedido :	16.000,00
----------------------	------------------------------------	-----------

Fornecedor : 16689 BIOFAC IND, COM E REPRESENTACAO LTDA
 Pedido : 000541 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
020.00051.0002-01	LUVA PROCEDIMENTO M C/ 100 UN. EM LATEX NATURAL, DESCARTAVEL, NAO ESTERIL, AM- BISDESTRA, PUNHOS CURTO, COM BAINHA	CX	001288 2023	E00054 /2021		06.09.00	600,000	19,4600	11.676,00
020.00051.0003-01	LUVA PROCEDIMENTO G C/ 100 UN EM LATEX NATURAL, DESCARTAVEL, NAO ESTERIL, AM- BIDDESTRAS, PUNHOS CURTOS, COM BAINHA.	CX	001289 2023	E00054 /2021		06.09.00	300,000	19,3600	5.808,00

0002 Itens Mostrados	Valor Total de compras do Pedido :	17.484,00
----------------------	------------------------------------	-----------

Fornecedor : 06771 DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
 Pedido : 000542 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
020.00059.0017-01	SORO SOLUCAO RINGER COM LACTATO SODIO 500 ML. FRASCO/BOLSA.	FRS	001290 2023	E00029 /2022		06.09.00	3.000,000	5,4800	16.440,00
025.00038.0066-01	SERINGA 5 ML. DESCARTAVEL SEM AGULHA ESTERIL BICO LUER LOCK.	UN	001291 2023	E00029 /2022		06.09.00	30.000,000	0,1730	5.190,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 141

0002 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido : 21.630,00

Fornecedor : 20105 PRIMEMED COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI
Pedido : 000543 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
020.00100.0002-01	SCALP NRO. 21	UN	001292 2023	E00048 /2022		06.09.00	10.000,000	0,2364	2.364,00
025.00106.0001-01	ABAIXADOR DE LINGUA - PCTE. C/ 100 UN.	PCT	001293 2023	E00048 /2022		06.09.00	600,000	4,0700	2.442,00

0002 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido : 4.806,00

Fornecedor : 19087 PEROLA IMPORT. E DISTRIB. HOSPITALAR EIRELI
Pedido : 000544 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
020.00053.0062-01	ATADURA DE CREPE 15 CM. - 13 X 4,50 MT. DZ A Atadura de Crepom E composta por tecido 94% alg odao cru, 5% fio de poliester e 1% fio de elastan o. Confeccionada a partir de propriedades elastic as e alta resistencia. Pode ser utilizada em tera pia compressiva, em aplicacoes ortopedicas, vascu lares, ou na prevencao de lesoes em atividades es portivas, entre outras.	DZ	001294 2023	E00048 /2022		06.09.00	300,000	6,8600	2.058,00

0001 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido : 2.058,00

Fornecedor : 15727 PONTUAL COMERCIAL EIRELI
Pedido : 000545 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
020.00043.0001-01	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO GARRAFA 1,200 ML.	UN	001295 2023	E00048 /2022		06.09.00	200,000	3,5100	702,00

0001 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido : 702,00

Fornecedor : 15916 INOVAMED HOSPITALAR LTDA
Pedido : 000546 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
020.00094.0002-01	LAMINA PARA BISTURI NRO. 11	UN	001296 2023	E00048 /2022		06.09.00	1.000,000	0,2499	249,90
020.00094.0012-01	LAMINA PARA BISTURI NRO. 12 - CX. 100 UN.	CX	001297 2023	E00048 /2022		06.09.00	10,000	25,1000	251,00
025.00061.0006-01	CATETER INTRAVENOSO 18 GA X 1,88 IN CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO EM POLIURETANO, PARA INFUSOES DE MEDIA DURACAO, CONSTITUIDO POR:	UN	001298 2023	E00048 /2022		06.09.00	5.000,000	0,8199	4.099,50



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 142

<ul style="list-style-type: none">- AGULHA SILICONIZADA COM BISEL BI-ANGULADO E TRIFACETADO- CATETER OU CANULA EM BIOMATERIAL (POLIURETANO)- COM PROTETOR DO CONJUNTO AGULHA/CATETER- COM CONECTOR LUER-LOK, TRANSLUCIDO, CODIFICADO POR CORES E COM RANHURAS PARA FIXACAO- COM CAMARA DE REFLUXO EM CRYSTAL- TAMPA/FILTRO DA CAMARA DE REFLUXO DO TIPO BIO-SELETIVO										
025.00061.0008-01	CATETER INTRAVENOSO 22 GA X 1,16 IN CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO EM POLIURETANO PARA INFUSOES DE MEDIA DURACAO, CONSTITUIDO POR: <ul style="list-style-type: none">- AGULHA SILICONIZADA COM BISEL-ANGULADO E TRIFACETADO- CATETER OU CANULA EM BIOMATERIAL (POLIURETANO)- COM PROTETOR DO CONJUNTO AGULHA/CATETER- COM CONECTOR LUER-LOK, TRANSLUCIDO, CODIFICADO POR CORES E COM RANHURAS PARA FIXACAO- COM CAMARA DE REFLUXO EM CRYSTAL- TAMPA/FILTRO DA CAMARA DE REFLUXO DO TIPO BIO-SELETIVO	UN	001299	2023	E00048 /2022	06.09.00	5.000,000	0,8299	4.149,50	
0004 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :			8.749,90

Fornecedor : 19140 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA
Pedido : 000547 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
025.00038.0030-01	SERINGA DESCARTAVEL PARA INSULINA SERINGA DESCARTAVEL PARA INSULINA TAMANHO: 1 ML C/AGULHA 30G 5/16 (8 MM X 0,30 MM) ESTERILIZACAO EM OXIDO DE ETILENO.	UN	001300	2023	E00043 /2021		06.09.00	6.000,000	0,4198	2.518,80
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :		2.518,80

Fornecedor : 06771 DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
Pedido : 000548 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
020.00041.0003-01	ALCOOL 70 % 1 LT	UN	001301	2023	E00029 /2022		06.09.00	1.008,000	5,9900	6.037,92
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :		6.037,92



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 143

Fornecedor : 16456 CAPROMED FARMACEUTICA LTDA ME

Pedido : 000549 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
020.00041.0010-01	ALCOOL IODADO 0,1 % - 1.000 ML.	LT	001302 2023	E00048 /2022		06.09.00	20,000	20,1100	402,20
020.00062.0002-01	PVP-I TOPICO 1000 ML.	FRS	001303 2023	E00048 /2022		06.09.00	36,000	29,0000	1.044,00
0002 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	1.446,20

Fornecedor : 18187 DUPATRI HOSP. COM., IMP. E EXP. LTDA.

Pedido : 000550 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
020.00062.0001-01	PVP-I DEGERM. 1000 ML	FRS	001304 2023	E00048 /2022		06.09.00	36,000	28,0000	1.008,00
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	1.008,00

Fornecedor : 07153 CIRURGICA UNIAO LTDA.

Pedido : 000555 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
026.00013.0008-01	TUBO COLETA A VACUO TAMPA AZUL 4,5 ml. 9nc 0,105 m. CAIXA COM 50 TUBOS	CX	001154 2023	E00042 /2022		06.09.00	20,000	60,0000	1.200,00
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	1.200,00

Fornecedor : 20164 INGALAB EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIOS LTDA

Pedido : 000556 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
026.00002.0104-01	KIT SANGUE OCULTO STRIP KIT PARA PESQUISA DE SANGUE OCULTO FECA CULT ONE STEP (SEM DICTA) KIT COM 25 TESTES	KIT	001158 2023	E00042 /2022		06.09.00	4,000	82,6000	330,40
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	330,40

Fornecedor : 19750 F.R ORNELLAS EMBALAGENS PLASTICAS

Pedido : 000557 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
----------	-----------	-------	------------	--------------------	---------------	-------	-----------------------	----------------	-------------



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 144

099.00003.0004-01	MARMITEX DE ISPOR REDONDO 800GR.	UN	001014	2023	S00402 /2023	06.09.00	63,000	38,9000	2.450,70
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	2.450,70

Fornecedor : 02194 CELSO MARCIANO DA SILVA FILHO ME.
Pedido : 000558 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
099.00158.0005-01	TAMPA PARA COPO DESACARTAVEL 200 MLs	PCT	001015	2023	S00403 /2023		06.09.00		100,000	4,3000	430,00
0001 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido :		430,00

Fornecedor : 07283 VIVACOR ELETROMEDICINA LTDA - EPP
Pedido : 000561 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
025.00005.0008-01	EQUIPO PARA BOMBA DE INFUSAO EQL P = INFUSAO PARENTERAL	UN	001137	2023	S00437 /2023		06.09.00	150,000	22,4000	3.360,00
025.00005.0023-01	EQUIPO EQL-P PARA BOMBA INFUSAO EQUIPO PARA BOMBA DE EFUSAO EQL P = INFUSAO PA- RENTERAL, PARA OS 17 (DEZESETE) APARELHOS DE BOM- BA DE IFUSAO DA MARCA LIFEMED, SENDO: MODELO LF 2001, NUMERO DE SERIE LFL 06007112 / LFL 06011912 LFL 06002512 / LFL 06017712 / LFL 06014312 / LFL 06007512 / LFL 06004212 / LFL 06016912 / LFL 06005 912 / LFL 06008212 / LFL 06015412 / LFL 0801630 / LFL 06017012 / LFL 06010812 / LFL 06014812 / LFL 06006312 / LFL 06016312, INSTALADOS NO HOSPITAL MU- NICIPAL	UN	001136	2023	S00437 /2023		06.09.00	450,000	18,7000	8.415,00
0002 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :		11.775,00

Fornecedor : 20198 BLS MEDICAL COM E LOCACAO DE EQUIP LTDA
Pedido : 000565 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
020.00054.0023-01	FIO GUIA	UN	000994	2023	S00394 /2023		06.09.00	1,000	160,0000	160,00
025.00061.0051-01	CATETER URETAL	UN	000993	2023	S00394 /2023		06.09.00	1,000	160,0000	160,00
025.00104.0200-01	ELETRODO BIPOLAR ANGULO 20(CORTE)C=287CM-P/AUTOCON	UN	000990	2023	S00394 /2023		06.09.00	1,000	1.250,0000	1.250,00
026.00119.0001-01	EVACUADOR DE ELLIK	UN	000991	2023	S00394 /2023		06.09.00	1,000	457,0000	457,00
066.00057.0079-01	BAINHA DE ACESSO URETAL	UN	000992	2023	S00394 /2023		06.09.00	1,000	850,0000	850,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 145

0005 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 2.877,00

Fornecedor : 19263 APRADOMIX MOVEIS CORPORATIVOS EIRELI ME
 Pedido : 000569 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
066.00003.0588-01	ARMARIO DE ACO 2007X900X400M - CH,26 TAMPO CH.24; PRATELEIRA CH.24; CORPO CH.26; KIT PE REGULAVEL	UN	000929 2023	S00369 /2023		05.01.00	1,000	1.292,2000	1.292,20
066.00003.0589-01	ARMARIO BAIXO 842X800X400MM COLORIDO	UN	000928 2023	S00369 /2023		05.01.00	1,000	676,9600	676,96

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.969,16

Fornecedor : 15944 LEVI MARTINS DE ALMEIDA-ME
 Pedido : 000570 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
099.00093.0045-01	BEBEDOURO INDUSTRIAL 200 LITROS 4 TORNEIRAS	UN	000930 2023	S00370 /2023		05.01.00	1,000	3.750,0000	3.750,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 3.750,00

Fornecedor : 07840 F.A. DE MEDEIROS - ME
 Pedido : 000572 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
054.00090.0451-01	SUPORTE PARA TALHERES GIRATORIO	UN	000938 2023	S00373 /2023		05.01.00	6,000	20,0000	120,00
066.00030.0654-01	PRATELEIRA DE PINUS - MDF	UN	000936 2023	S00373 /2023		05.01.00	4,000	169,0000	676,00
066.00030.0658-01	PRATELEIRA DE LIVROS - MDF	UN	000937 2023	S00373 /2023		05.01.00	3,000	70,0000	210,00
066.00030.5007-01	APARADOR DE MDF	UN	000949 2023	S00373 /2023		05.01.00	3,000	195,0000	585,00
066.00030.5015-01	CAIXOTE EM MDF	UN	000944 2023	S00373 /2023		05.01.00	6,000	22,0000	132,00
074.00028.0607-01	BRINQUEDO PENTEADEIRA INFANTIL Composicao / Material Plastico resistente. Alimen tacao 4 pilhas AA, nao inclusas. Conteudo da Emba lagem:1 secador de brinquedo; 3 esmaltes de unha; 2 batons; 1 cadeira; 3 aneis; 2 pulseiras; 2 elas ticos para o cabelo; 1 pente; manual de instrucoes. Dimensoes aproximadas do produto (cm) - AxLxP 46 x 72 x 31,5cm	KIT	000934 2023	S00373 /2023		05.01.00	2,000	190,0000	380,00
074.00028.0984-01	BRINQUEDO GELADEIRA MDF	UN	000935 2023	S00373 /2023		05.01.00	5,000	150,0000	750,00
074.00028.0985-01	BRINQUEDO COMODA MDF	UN	000940 2023	S00373 /2023		05.01.00	2,000	250,0000	500,00
074.00028.0986-01	BRINQUEDO CAVALETE MDF	UN	000942 2023	S00373 /2023		05.01.00	6,000	80,0000	480,00
074.00028.0987-01	BRINQUEDO ARMARIO MDF	UN	000946 2023	S00373 /2023		05.01.00	2,000	257,0000	514,00
074.00028.0988-01	BRINQUEDO ESTANTE MDF	UN	000947 2023	S00373 /2023		05.01.00	2,000	169,0000	338,00
074.00028.5484-01	BRINQUEDO COZINHA INFANTIL - MDF	UN	000933 2023	S00373 /2023		05.01.00	5,000	310,0000	1.550,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 146

090.00482.0478-01	ORGANIZADOR DE BRINQUEDOS MDF	UN	000948	2023	S00373 /2023	05.01.00	2,000	290,0000	580,00
090.00482.0501-01	ORGANIZADOR DE PAPEIS	UN	000939	2023	S00373 /2023	05.01.00	2,000	250,0000	500,00
099.00079.0009-01	PORTA TALHER	UN	000943	2023	S00373 /2023	05.01.00	12,000	14,0000	168,00
	tipo tapawer, tamanho aproximado 30x22cm								
099.00240.0145-01	BASE COM FURO PARA CROCHE	UN	000945	2023	S00373 /2023	05.01.00	20,000	12,0000	240,00
099.00552.0457-01	BANDEJA SEXTAVADA COM DIVISORIAS	UN	000941	2023	S00373 /2023	05.01.00	6,000	18,0000	108,00
0017 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	7.831,00

Fornecedor : 17054 CLAUDIO HENRIQUE BILORIA ME
 Pedido : 000574 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
066.00015.0079-01	CONJUNTO DE POLTRONAS(2) + NAMORADEIRA (3 PECAS)	CJ	000957	2023	S00377 /2023	05.01.00	1,000	1.950,0000	1.950,00
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	1.950,00

Fornecedor : 19560 SITA & SITA LIMITADA
 Pedido : 000582 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
017.00053.0457-01	PISO 50X50 HD 50703	M2	001353	2023	S00452 /2023	05.01.00	240,000	34,2000	8.208,00
017.00055.0005-01	ARGAMASSA 20KG - PISO SOBRE PISO	SCS	001352	2023	S00452 /2023	05.01.00	200,000	37,8000	7.560,00
0002 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	15.768,00

Fornecedor : 01876 OSMAR CAMPANINI & CIA LTDA - EPP
 Pedido : 000585 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
015.00001.0078-01	AREIA FINA BRANCA - BAG (1/2 M3)	M3	001356	2023	S00455 /2023	05.01.00	15,000	146,0000	2.190,00
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	2.190,00

Fornecedor : 12093 AUTO ONIBUS COMERCIO DE PECAS LTDA
 Pedido : 000588 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
020.00011.0017-01	FAIXA REFLETIVA PARACHOQUE 2400MM LE/LD	PC	001051	2023	S00413 /2023	24.04.00	3,000	138,0000	414,00
099.00298.0309-01	FAIXA REFLETIVA 3M LD 305X50MM	PC	001049	2023	S00413 /2023	24.04.00	50,000	6,9000	345,00
099.00298.0310-01	FAIXA REFLETIVA 3M LE 305 X 50MM	PC	001050	2023	S00413 /2023	24.04.00	50,000	6,9000	345,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 147

0003 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.104,00

Fornecedor : 16504 ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Pedido : 000590 2023 Data: 30/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
051.00004.0002-01	ABACAXI PEROLA Graudo, originario de planta sadia, destinado ao consumo in natura, estar fresco. Ter atingido o grau maximo de sabor, aroma, cor e sabor caracte - ristico da variedade,com grau de maturacao tal que lhe permita suportar manipulacao, o transporte e armazenamento permanecendo adequado para o consumo Sem lesoes provocadas por insetos, doencas .	UN	001508 2023	E00020	/2022		24.11.00	1.000,000	4,9900	4.990,00
051.00005.0003-01	ABOBORA CABOTIA Fruto de primeira qualidade e acondicionada de forma a evitar danos fisicos, apresentando-se integras co grau de maturacao tal qual lhe permita suportar a manipulacao, o transporte e a conservacao em condicoes adequadas para o consumo. Ausencia de parasitas, sujidades, larvas e corpos estranhos aderidos a casca.	KG	001509 2023	E00020	/2022		24.11.00	500,000	3,9900	1.995,00
051.00005.0007-01	ABOBORA CABOTIA DESCASCADA E PICADA CONGELADA Fruto de primeira qualidade e acondicionada de forma a evitar danos fisicos, apresentando-se integras com grau de maturacao tal qual lhe permita suportar a manipulacao, o transporte e a conservacao em condicoes adequadas para o consumo. Ausencia de parasitas, sujidades, larvas e corpos estranhos aderidos a casca. branqueados, congelada, pacote com 1,0 kg. Validade minima de 10 meses. Apresentar data de fabricacao e validade na embalagem. Constar na embalagem, nome, endereco e CNPJ da empresa.	KG	001510 2023	E00020	/2022		24.11.00	500,000	7,7800	3.890,00
051.00006.0001-01	ALFACE CRESPA Folhas limpas, cor brilhante e sem manchas, pesando cada pe em media 300 gramas.	MCS	001511 2023	E00020	/2022		24.11.00	500,000	4,9900	2.495,00
051.00007.0002-01	ALHO N 5 Com caracteristicas integras e de primeira qualidade, isentos de sujidades, insetos, parasitas, larvas e corpos estranhos. nao deve apresentar lesoes de origem fisica, mecanica ou biologica. Acondicionados em caixas de papelao ou madeira.	KG	001512 2023	E00020	/2022		24.11.00	300,000	19,9900	5.997,00
051.00007.0004-01	ALHO DESCASCADO Debulhado, selecionado e acondicionado in natura, em embalagens plasticas de 1 kg.	KG	001513 2023	E00020	/2022		24.11.00	300,000	22,0000	6.600,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 148

051.00009.0002-01	BANANA NANICA Fruto medio, limpo e acondicionado de forma a evitar danos fisicos, mecanicos ou biologicos, integro, limpo, de vez (por Amadurecer) apresentando grau de maturacao tal que lhe permita suportar a manipulacao, o transporte e a conservacao em condicoes adequadas para o consumo. Ausencia de parasitas, sujidades, larvas e corpos estranhos aderidos a casca.	KG	001514 2023	E00020 /2022	24.11.00	2.000,000	5,4900	10.980,00
051.00009.0005-01	BANANA PRATA COM 50% DE MATURACAO, SEM DANIFICACOES FISICAS, CASCA INTEGRAL ISENTA DE SUBSTANCIAS TERROSAS. TAMANHO COMERCIAL.	KG	001515 2023	E00020 /2022	24.11.00	2.000,000	6,9900	13.980,00
051.00010.0006-01	BATATA COMUM ESPECIAL Tipo Inglesa. Tuberculo no estado in natura, genuinas, sas, de primeira qualidade, tipo A, lavado ou escovado, coloracao uniforme, isentos de sujidades insetos, parasitas, larvas e outros corpos estranhos aderidos a casca. Nao deve apresentar quaisquer lesoes de origem fisica, mecanica ou biologica.	KG	001516 2023	E00020 /2022	24.11.00	3.000,000	3,9900	11.970,00
051.00010.0007-01	BATATA DOCE Tuberculo em estado in natura, sas, de primeira qualidade, tipo A, lavado, escovado, coloracao uniforme, isentos de insetos, sujidades, parasitas, larvas e outros corpos estranhos aderidos a casaca. Nao deve apresentar quaisquer lesoes de origem fisica, mecanica ou biologica.	KG	001517 2023	E00020 /2022	24.11.00	500,000	2,4500	1.225,00
051.00011.0002-01	BERINGELA EXTRA A A CLASSIFICACAO/CARACTERISTICAS GERAIS: DEVERA SER PROCEDENTE DE ESPECIMES VEGETAIS GENUINOS E SAOS, SER FRESCOS, TER ATINGIDO O GRAU MAXIMO NO TAMANHO, AROMA E COR DA ESPECIE E VARIEDADE, ESTAR LIVRE DE ENFERMIDADES, INSETOS E SUJIDADES, NAO ESTAR DANIFICADA ORIGEM FISICA OU MECANICA QUE AFETE A SUA APARENCIA. NAO SERAO PERMITIDAS RACHADURAS, PERFURAÇÕES E CORTES. A POLPA DEVERA ESTAR INTACTA E LIMPA. EMBALAGEM: O PRODUTO DEVERA ESTAR ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLASTICA, FLEXIVEL, ATÓXICA, RESISTENTE. TRANSPORTE: EM CAMINHÃO BAU (CARROCERIA TIPO BAU), DE FORMA QUE OS PRODUTOS FIQUEM PROTEGIDOS DE CHUVA, PO, FALHAS E ETC. PRODUTO SUJEITO A VERIFICACAO NO ATO DA ENTREGA AOS PROCEDIMENTOS ADMINISTRATIVOS DETERMINADOS PELA ANVISA.	KG	001518 2023	E00020 /2022	24.11.00	500,000	2,3000	1.150,00
051.00012.0003-01	BETERRABA COMUM EXTRA AA Deverao estar frescas, sas, inteiras, limpas, no ponto de maturacao adequado para consumo. Deverao	KG	001519 2023	E00020 /2022	24.11.00	1.000,000	2,9500	2.950,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 149

	apresentar diametro entre 6 e 8 cm, cor acentuada, sem manchas, brotos, sem a presenca de mofo e nao deve estar murcha.							
051.00013.0002-01	CHEIRO VERDE 300GR. COM 300 GRAMAS CADA MACO. SENDO: 150 G DE CEBOLINHA VERDE E 150 G DE SALSINHA.	MCS	001520 2023	E00020 /2022	24.11.00	500,000	4,9900	2.495,00
051.00014.0005-01	CEBOLA CAIXA 4 Bulbo de tamanho medio, com caracteristicas integras e de primeira qualidade, isentos de sujidades insetos, parasitas, larvas e corpos estranhos aderidos a casca. Nao deve apresentar quaisquer lesoes de origem fisica, mecanica ou biologica.	KG	001521 2023	E00020 /2022	24.11.00	1.000,000	4,9900	4.990,00
051.00015.0002-01	CENOURA EXTRA A A Variedade brasilia, nantes, kuroda. Deverao estar frescas, sas inteiras, limpas, livre de umidade externa anormal. As cenouras deverao ter o comprimento entre 14 e 16 cm. Devera apresentar cor alaranjada viva.	KG	001522 2023	E00020 /2022	24.11.00	1.000,000	2,8500	2.850,00
051.00016.0003-01	CHUCHU EXTRA AA Variedade verde claro. Deverao estar frescos, inteiros, saos, no ponto de maturacao adequado para consumo. Deverao apresentar cor verde clara uniforme e comprimento entre 10 a 12 cm com diametro transversal entre 6 e 8 cm	KG	001523 2023	E00020 /2022	24.11.00	500,000	4,4900	2.245,00
051.00017.0001-01	COUVE MANTEIGA Cor verde, folhas inteiras, sem marcas de picadas de insetos, macos de 300 a 500 gramas.	MCS	001524 2023	E00020 /2022	24.11.00	500,000	3,9800	1.990,00
051.00017.0003-01	COUVE FLOR (KG) Extra. Bem redonda, com talos firmes sem espaco entre os buques, pesando a unidade entre 800 g a 1 kg. Deverao estar frescas, sas inteiras, limpas, bem desenvolvidas, sem manchas escuras. Ter cor esbranquiçada uniforme .	KG	001525 2023	E00020 /2022	24.11.00	1.000,000	4,4800	4.480,00
051.00020.0001-01	LARANJA PERA RIO Fruto de tamanho medio, com caracteristicas integras e de primeira qualidade, fresco, limpo, de vez (por amadurecer) e coloracao uniforme apresentando grau de maturacao tal qual lhe permita suportar a manipulacao, o transporte e a conservacao em condicoes adequadas para o consumo, isento de sujidades, insetos, parasitas, larvas e corpos estranhos aderidos a superficie externa.	KG	001526 2023	E00020 /2022	24.11.00	1.000,000	2,9900	2.990,00
051.00020.0003-01	LARANJA DESCASCADA Laranja selecionada, lavada, desinfetadas, descascadas com o uso de maquina e embalada a vacuo, produto 100% natural A variedade da laranja sera de acordo com a	UN	001527 2023	E00020 /2022	24.11.00	1.000,000	3,9900	3.990,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 150

	melhor fruta da epoca. Pera rio, Westin, Lima Verde, Hamllin, Valencia etc. Emabalagem , pacotes com 12 unidades.							
051.00021.0001-01	LIMAO TAITI Fruto de tanho medio, com caracteristicas integras e de primeira qualidade, fresco, limpo, de Vez (por amadurecer) e coloracao uniforme apresentam do grau de maturacao tal qual lhe permita suportar a manipulacao, o transporte e a conservacao em con dicioes adequadas para o consumo, isento de sujida- des, insetos, parasitas, larvas e corpos estranhos aderidos a superficie externa.	KG	001528 2023	E00020 /2022	24.11.00	250,000	2,2800	570,00
051.00022.0003-01	MACA GALA Tipo 165. Cam caracteristicas integras e de primeira qualida de, lavado ou escovado, coloracao uniforme, isen - tos de sujidades, insetos, parasitas, larvas e cor pos estranhos aderidaos a casca. nao deve apresen- tar quaisquer lesoes de origem fisica, mecanica ou biologica	KG	001529 2023	E00020 /2022	24.11.00	5.000,000	8,9900	44.950,00
051.00023.0002-01	MAMAO FORMOSA (KG) Fruto de tanho medio, com caracteristicas integras e de primeira qualidade, fresco de vez (por amadu recer) limpo, coloracao uniforme, apresentando grau de maturacao tal qual lhe permita suportar a manipulacao, o transporte e a conservacao em condi coes adequadas para o consumo, aroma , cor e sabor tipicos da especie, isento de sujidades, insetos, parasitas, larvas e corpos estranho aderidos a su- perficie externa. Nao deve apresentar quaisquer lesoes de origem fisica, mecanicaou biologica.	KG	001530 2023	E00020 /2022	24.11.00	500,000	4,9900	2.495,00
051.00033.0006-01	TOMATE SALADA EXTRA AA PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCOS, INTEGROS, GRAU MEDIO DE AMADURECIMENTO, PELE LISA, SEM RUGAS,SEM RACHA- DURAS, ESCORIACOES OU PONTOS MOLES, COR VERMELHO - VIVO. TAMANHO UNIFORME. AROMA,COR E SABOR PROPRIOS DA ESPECIE E VARIEDADE. SEM CORPOS ESTRANHOS OU TERRA ADERIDA A SUPERFICIE. SEM DANOS FISICOS E MECANICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE ACON- DICIONADO EM CAIXAS PLASTICAS VAZADAS.	KG	001531 2023	E00020 /2022	24.11.00	1.000,000	4,9900	4.990,00
051.00034.0002-01	VAGEM EXTRA A A Variedade Manteiga/Macarrao curta. Deverao estar frescas, inteiras e sas, no ponto de maturacao adequado para consumo. As Vagens deverao apresentar cor verde uniforme, nao poderao estar embranquicadas, murchas e nem escuras.	KG	001532 2023	E00020 /2022	24.11.00	1.000,000	10,5200	10.520,00
051.00035.0001-01	MELANCIA COMUM	KG	001533 2023	E00020 /2022	24.11.00	1.000,000	2,4900	2.490,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 03/03/2023

PAGINA 151

Fruto de tamanho medio, com caracteristicas inte - gras e de primeira qualidade, lavado ou escovado, coloracao uniforme, isentos de sujidades, insetos, parasitas, larvas e corpos estranhos aderidos a casca. Nao deve apresentar quaiquer lesoes de ori- gem fisica, mecanica ou biologica .									
051.00036.0001-01	MELAO AMARELO	KG	001534	2023	E00020 /2022	24.11.00	1.000,000	6,9900	6.990,00
Melao amarelo ouro tamanho comercial - com 70% de maturacao. Sem danificacoes fisicas,casca integra.									
051.00041.0001-01	PERA COMUM	KG	001535	2023	E00020 /2022	24.11.00	5.000,000	8,9900	44.950,00
Tamanho comercial - com 70% de maturacao. Sem da- nificacoes fisicas, casca integra.									
051.00081.0002-01	MORANGO IN NATURA	UN	001536	2023	E00020 /2022	24.11.00	1.000,000	6,9900	6.990,00
MORANGO, IN NATURA, EMBALAGEM C/ 250G FRUTA FISI- OLOGICAMENTE DESENVOLVIDA, BASTANTE FIRME, COM MATURACAO APROPRIADA, INTEIRA, SEM FERIMENTOS, LI- VRE DE PRAGAS, DOENCAS E MUNIDA DE CALICE E PEDUN- CULO VERDE.									
053.00072.0003-01	UVA NIAGARA	UN	001537	2023	E00020 /2022	24.11.00	1.000,000	6,9000	6.900,00
COM SEMENTE TIPO 1A, COLORACAO DA CASCA ROXO VIO- LETA, BAGA MEDIA E ARREDONDADA, CASCA SA, SEM RUP- TURAS E DEGRANA GRAVE, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM RESISTENTE. EMBALAGEM COM 500 GRAMAS.									
0030 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		226.097,00
1134 Itens Mostrados no Total									
0374 Pedidos Mostrados no Total							Valor Total no Periodo:		3.367.257,75